



KVOPP00C4TM6

SMLOUVA O DÍLO č. ZHOTOVITELE 161 17

na zhotovení stavby: „PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU
KVOP, ÚDOLNÍ 39, 602 00 BRNO“

Smluvní strany:

Kancelář veřejného ochránce práv

se sídlem: Údolní 658/39

IČ: 70836981

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupená ve věcech smluvních: JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., ~~vedoucím Kanceláře~~

Zastoupená ve věcech technických: Ing. Josefem Svobodou, vedoucím odboru vnitřní správy

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 41123621/0710

Tel. / fax spojení: 542 542 111/542 542 112

e-mail: podatelna@ochrance.cz

dále jen: **objednatel**

KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV	
602 00 Brno - Údolní 39	
PODATELNA	
DATUM	11. 08. 2017
Čj. KVOP.	20 028/2017
POČ. LISTŮ	PŘÍLOH
POČ. A DRUH PŘÍLOH	

a

MSO servis spol. s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 13570

se sídlem: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Zastoupená: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Tel. / fax spojení: 518 612 307-8/518 615 196

e-mail: marketing@msos.cz

dále jen: **zhotovitel**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na základě podkladů dále uvedených v článku I. tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

Objednatel se zhotovitelem tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že nabídka zhotovitele na provedení díla byla objednatel, jako zadavatelem veřejné zakázky, vybrána ve výběrovém řízení s názvem „PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, 602 00 BRNO – opakované řízení“ jako nabídka nejvhodnější.

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatel dílo pod názvem „PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, 602 00 BRNO“ dle:

- projektové dokumentace pro provedení stavby, kterou zpracovala společnost LD projekt s.r.o., Leskauerova 2856/6, 628 00 Brno, 12/2016.
- zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 6. 3. 2017 a nabídkou zhotovitele ze dne 29.6.2017.

2. Bližší specifikace předmětu díla

2.1 Dílo se skládá z následujících objektů

SO 01	Příprava území, přeložky inženýrských sítí
SO 02	Výkopy, zajištění stavební jámy
SO 03	Hlavní stavební objekt
SO 04	Vnitro-areálové rozvody inženýrských sítí
SO 06	Komunikace
SO 07	Opěrné stěny a zastropení vjezdu
SO 08	Zpevněné plochy, sadové úpravy
SO 09	Změna stávajícího objektu

2.2. Součástí plnění předmětu díla je rovněž

- provedení, provozování a likvidace zařízení staveniště
- zabezpečení prostor stavby a staveniště po celou dobu výstavby
- dodržování platné legislativy v oblasti BOZP
- vedení stavebního (montážního deníku)
- náklady na elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média
Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru
- zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné písemné předání jejich provozovatelům
- zajištění ochrany životního prostředí
- zajištění likvidace odpadů vzniklých při provádění zakázky, uložení odpadů na řízenou skládku nebo jinou likvidaci v souladu se zákonem č. 85/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přílohou „Protokolu“ o převzetí díla bez vad a nedostatků budou doklady prokazující způsob, jakým zhotovitel naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu vzniklých při zhotovování díla
- vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných dokladů
- zajištění i projednání zvláštního užívání veřejných komunikací a ploch včetně úhrady poplatků s tím spojených, nebo nájemného, a s tím souvisejícího dopravního značení k případným dopravním omezením, kontrolu a údržbu značení, přemísťování dle potřeby a následné neprodlené odstranění po uplynutí důvodů jejich aktuální instalace
- zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, potvrzení o shodě výrobků, a revize veškerých elektrických zařízení s bezodkladným odstraněním jejich závad
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
- pasport veškerých objektů sousedících se stavbou před a po zahájení stavebních prací a odsouhlasení s majiteli objektů před zahájením a po dokončení stavebních prací
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů z těchto zkoušek (např. tlaková zkouška potrubí, kamerová prohlídka potrubí, proplach a desinfekce potrubí, revize el. zařízení, revize tlakových zařízení, Blower Door test atd.)
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, přičemž veškeré

náklady související se zajištěním nezbytných materiálů, přístrojů a jiných prostředků k řádnému provedení zkoušek, atestů nese zhotovitel

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, pole apod), odstranění případných škod na těchto plochách způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla a jejich čištění v průběhu provádění díla
- zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních + 1 x v digitální podobě v otevřeném formátu dwg, doc, xls
- zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních + 1x v digitální podobě (zvláště jednotlivé inženýrské sítě, přípojky, stavební objekty)
- zajištění geometrického plánu stavby ve 4 vyhotoveních + 1x v digitální podobě pro kolaudační řízení a zápis přístavby do KN
- návod k obsluze a údržbě všech dodaných zařízení v českém jazyce a protokolární seznámení objednatele s obsluhou
- záruční a servisní podmínky, předložení návrhu smluv na servis všech dodaných zařízení
- seznam osob s uvedením tel. kontaktu, u který bude nepřetržitě pod dobu 24 hod nahlásit reklamovanou vadu
- součinnost zhotovitele při kolaudačním řízení

3. Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem a dalšími součástmi nabídky zhotovitele
4. Pokud je v zadávací nebo projektové dokumentaci, či v jiných dokumentech vztahujících se k této smlouvě, uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního výrobku, technologie, materiálu či výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a způsob provedení/standard a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek, technologii, materiál či výrobce s tím, že tento konkrétní výrobek, technologie, materiál či výrobce není objednatelem a zhotovitelem z tohoto důvodu jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. Pokud zhotovitel dodá jiný výrobek, technologii či materiál, je povinen dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek
5. Zhotovitel prohlašuje, že si dokumentaci řádně prostudoval, seznámil se s podmínkami plnění díla a jako odborná firma disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné, a že je schopen provést dílo tak, aby bylo funkční a sloužilo svému účelu. To platí po celou dobu plnění závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo
6. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, základní technické parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací, ČSN a závaznými předpisy pro provádění staveb, jinak obvyklé. Žádná část díla nesmí být zatížena vlastnickými, či licenčními právy třetích stran
7. Zhotovitel včas nabídne objednateli sortimentní výběr dodávek zařizovacích předmětů, dveří, klik, zámků, oken, otopných těles, obkladů, dlažeb, podlahových materiálů, zásuvek, vnitřních omítek, venkovních dlažeb, pokud nebyly přesně definovány v dokumentaci, nebo v přílohách smlouvy
8. Při neplnění povinnosti zhotovitele zajistit čistotu na staveništi a příjezdových komunikací zajistí její plnění na náklady zhotovitele objednatel s tím, že veškeré náklady a poplatky budou uplatněny vůči zhotoviteli

9. Zhotovitel odpovídá za dodržování zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a norem ČSN 83 9001 Sadovnictví a krajinářství a ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Při provádění stavby nepoškodí dřeviny případně jiné porosty v obvodu stavby.
10. Zhotovitel plně odpovídá za provozování vlastních zdrojů znečišťování ovzduší na stavbě (mobilních i stacionárních – stavební a dopravní mechanizace, případně přenosná topidla). Veškeré zdroje musí být v dobrém technickém stavu, a kde to je vyžadováno, mít platné měření emisí. V topidlech smí být použito pouze palivo určené pro daný druh topidla.
11. Zhotovitel odpovídá za nakládání s látkami nebezpečnými při kontaminaci životního prostředí (zejména veškeré ropné látky), které používá při svých činnostech na stavbě a to v rozsahu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů. S veškerými takovými látkami musí zhotovitel nakládat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku či úkapům na staveništi či do prostředí. Zařízení, ve kterých jsou umístěny tyto látky, musí být zabezpečeny záchytnými vanami, případně jinak zabezpečeny sorpčními materiály proti případnému havarijnímu úniku. Při havárii postupuje zhotovitel v souladu s výše zmíněným zákonem.
12. Zhotovitel je povinen umožnit pověřenému zaměstnanci objednatele vstup do prostor staveniště za účelem kontroly dodržování platné legislativy. Dále je povinen povolit pověřenému zaměstnanci objednatele audit (kontrolu) vlastní prohlídkou. Cílem auditu (kontroly) bude zjišťování naplňování shody s právními požadavky v oblasti ochrany životního prostředí. Dále je zhotovitel povinen umožnit při výkonu autorského dozoru přístup TDS (technickému dozoru stavebníka), koordinátorovi bezpečnosti práce a projektantovi. Seznam osob vykonávající funkce zastupce stavebníka, TDS a koordinátora bezpečnosti práce bude zapsán do stavebního deníku.
13. Místo provádění stavby: k. ú. Veverčí, Město Brno, p. č. 698/2, 703/5, 703/9, 713, 714/1, 480, 716/1.

II. Doba plnění

1. Objednatel a zhotovitel se podpisem této smlouvy dohodli, že výstavba bude probíhat v následujících etapách a termínech:

Předání staveniště a zahájení stavebních prací

do 7 dnů od podpisu smlouvy

První etapa

Příprava území (SO 01 01, SO 01 02 - demontáž stávajícího oplocení, SO 01 03, SO 01 09, SO 09 - zajištění přístupu dětské skupiny přes vnitřní prostory stávajícího objektu) a realizace hlavního stavebního objektu SO 03 včetně, SO 02, SO 04, SO 06, SO 07, SO 08, SO 09 – v rozsahu požadavků v suterénu, 2 NP včetně předání veškeré dokumentace pro řádný průběh kolaudačního řízení, předání části díla

450 dnů od podpisu smlouvy

Přerušení

Pro zahájení další etapy je sjednáno přerušení prací pro zajištění kolaudačního řízení SO 03, s ním spojených navazujících stavebních objektů a přesunu dětské

skupiny a kancelářských prostor z SO 09 – 1 NP do SO 03 v rozsahu 90 dní od vydání kolaudačního souhlasu

Druhá etapa Realizace změny stávajícího objektu SO 09 v rozsahu 1 NP, výměna oken, řešení fasády a sadové úpravy, předání díla

do 90 dnů od konce přerušení prací (viz předchozí odstavec)

2. Práce na stavbě může zhotovitel zastavit jen s písemným povolením objednatele, anebo na příkaz objednatele, kromě případu zásahu vyšší moci, anebo v případě nepříznivých klimatických podmínek pokud teplota poklesne pod +5 °C a to však jen při realizaci mokrých procesů. Práce je zhotovitel povinný zastavit i z rozhodnutí příslušného státního orgánu
3. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem
4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu díla i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit
5. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis. Zápis obsahuje zejména zhodnocení kvality díla, soupis zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění nebo jiných právech z odpovědnosti za vady, stanovisko objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, že odevzdávané dílo nebo jeho část přejímá
6. Za drobné vady a nedodělky se dle této smlouvy mají nedodělky, které
 - nebrání zahájení a dokončení úřední kolaudace,
 - nebrání přípravě objednatele k instalaci interiéru, technologie nebo jiných jeho zařízení,
 - nebrání objednateli užívání díla funkčně nebo esteticky ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje, drobné nedodělky nebudou důvodem nepřevzetí díla
7. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli nejpozději ke dni předání staveniště podrobný harmonogram realizace díla v členění dle stavebních objektů
8. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli nejpozději ke dni předání staveniště podrobný projekt zařízení staveniště
9. Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení objednatele s plněním těchto povinností a závazků, nebo pokud dojde k omezení či pozastavení prací z důvodu překážek zaviněných na straně objednatele či vyšší mocí (mimořádné živelné události apod.), prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodlení či pozastavení prací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodlení a není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy

III. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši

Cena díla bez DPH:	48 546 836,00 Kč
Výše DPH:	10 194 835,56 Kč
Cena celkem s DPH:	58 741 671,56 Kč

Cena zahrnuje plnění všech částí zakázky včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu stavby. Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné pro kvalitní zhotovení díla jako např. náklady na dopravu, VRN – vedlejší rozpočtové náklady, kompletační činnost, pojištění, zajištění bezpečné práce, ochrana materiálů a díla až do přejímky, poplatky za skládky, čištění komunikací, náklady na veškeré (i ztížené) podmínky, které je možno při bourání a znovuzřízení konstrukcí, dopravě nebo uložení hmot očekávat (zhotovitel si je vědom, že na pozdější doplňky nebude brán zřetel), náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, na pracovní lešení, plošiny, příp. nutné zvedací mechanismy a jejich montáž, požadované zkoušky, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění. V ceně je obsažen i veškerý prořez a překrytí vztahující se k prováděnému dílu a pojištění ze strany zhotovitele.

Cena díla se skládá ze dvou složek. Z ceny díla základní a z ceny díla doplňkové. Cena díla doplňková odpovídá částem stavby, které jsou v příloze č. 1 smlouvy označeny žlutou barvou a popsány v souhrnném rozpočtu. Základní cenu díla tvoří zbytek rozpočtu. Tyto dvě složky jsou určeny následovně:

Cena díla základní bez DPH:	41 598 893,08 Kč
Výše DPH:	8 735 767,55 Kč
Cena díla základní s DPH:	50 334 660,63 Kč

Cena díla doplňková bez DPH:	6 947 942,92 Kč
Výše DPH:	1 459 068,01 Kč
Cena díla doplňková s DPH:	8 407 010,93 Kč

2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla).
3. Celková nabídková cena musí být plně v souladu s oceněným výkazem výměr, tj. **nabídková cena nesmí být jakkoliv zaokrouhlována**.
4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve smlouvě, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Zhotovitel se zavazuje nepředložit položkový rozpočet těchto prací s jednotkovými cenami, které budou překračovat cenovou hladinu dle aktuální cenové úrovně RTS. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo

odmítnout jejich úhradu. Jednotlivé položky víceprací budou zahrnuty do faktur, vždy s odkazem na dokument potvrzující jejich schválení

5. U položek, jejichž cena není v nabídce stanovena, se má za to, že jsou zahrnuty v ceně díla. Ocenění opomenutých částí díla, které zhotovitel nezahrnul do rozpočtu, nelze dodatečně zahrnout do ceny díla jejím navýšením

IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy
2. Platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), a to výhradně za uskutečněná, prokazaná a objednatelům odsouhlasená plnění
3. Zhotovitelem fakturovány a objednatelům uhrazeny budou do doby dokončení díla stavební práce na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací technickým dozorem a objednatelům
4. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Faktura bude předložena objednateli vždy ve 4 vyhotoveních, každé s platností originálu. Nedílnou součástí každé faktury bude soupis provedených prací potvrzený stavbyvedoucím, technickým dozorem stavebníka a zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických
5. Odsouhlasené faktury bude objednatel proplacet do celkové výše 90 % ceny za dílo bez DPH + DPH v celém rozsahu dle tohoto článku smlouvy. Zbýlých 10 % představuje zádržné, které bude zhotoviteli uhrazeno následujícím způsobem: 5% bude uhrazeno do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu kompletního díla, zbýlých 5% budou uvolněny po předložení bankovní záruky dle čl. VIII
6. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednatel fakturu vrátí zhotoviteli k doplnění a nová doba splatnosti začne běžet opětovně po doručení opravené faktury
7. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu na jakékoli důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejich zadání bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Obojí musí být dohodnuto písemně v dodatku této smlouvy o dílo, a to včetně uvedení změny rozsahu díla a změny ceny díla.

V. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby:
Jméno Ing. Jindřich David, funkce stavbyvedoucí, tel. 777 740 120,
e-mail: david@msos.cz

Jméno Ing. Lukáš Kůřil, funkce zástupce stavbyvedoucího, tel. 777 740 765,
e-mail: kuril@msos.cz

2. Zhotovitel současně prohlašuje, že tito vyše uvedení pracovníci zhotovitele jsou pověřeni odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni zhotovitelem
- a) převzít od objednatele staveniště,
 - b) předkládat vyúčtování prací a dodávek,
 - c) zastupovat zhotovitele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla a při projednávání těchto změn,
 - d) odevzdat objednateli předmět díla

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby

Ing. Josef Svoboda, vedoucí odboru vnitřní správy, tel. 602 722 111,

e-mail: josef.svoboda@ochrance.cz

Ing. Rudolf Kuda, referent odboru vnitřní správy, tel. 724 090 369,

e-mail: rudolf.kuda@ochrance.cz

3. Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru a jsou zmocněny objednatelem
- a) předat zhotoviteli staveniště,
 - b) přebírat od zhotovitele práce, které budou dalším postupem prací zakryty,
 - c) provádět zápisy ve stavebním deníku a odsouhlasit zhotoviteli zápisy ve stavebním deníku,
 - d) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo,
 - e) zastupovat objednatele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla, při projednávání změn,
 - f) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového dokladu),
 - g) převzít od zhotovitele předmět díla
4. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni dodatečně změnit osoby pověřené pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy zápisem do stavebního deníku
5. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě o dílo
6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště tak, aby na něm mohl zhotovitel začít provádět práce v termínu a dle podmínek dohodnutých touto smlouvou. O předání bude vyhotoven protokol o předání staveniště
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly
8. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újm na

zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v přičinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění, které způsobil stavební činností.

- 9.** Zhotovitel vede po celou dobu stavby stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, který musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla (dale jen „technický dozor“) a osobám pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku dle smlouvy. Deník vede zhotovitel s minimálně dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí technický dozor a druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení díla.
- 10.** Zhotovitel odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci všech subdodavatelů. Žádný ze subdodavatelů spolupodílející se na plnění závazků sjednaných touto smlouvou se zhotovitelem není oprávněn postoupit jakoukoliv část plnění veřejné zakázky dalšímu svému subdodavateli. Výměna subdodavatele oproti seznamu subdodavatelů uvedených v nabídce je možná jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel má právo v opodstatněných případech (nedostatečná odbornost, nekvalitní plnění apod.) požadovat výměnu subdodavatele zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen vyměnit subdodavatele bez zbytečného odkladu tak, aby v žádném případě nebyl narušen plynulý průběh výstavby a plnění povinností zhotovitele, vyplývající z této smlouvy. Případně náklady, vyplývající z výměny subdodavatele, nese v plném rozsahu zhotovitel. Dodávky materiálů, látek nebo předmětů pro provádění prací nepředstavují subdodavatelské výkony.
- 11.** Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště v čistotě, odvážet stavební odpad a vytěžený materiál z veřejných prostranství a provádět pravidelně čištění, zejména příjezdových komunikací skrz zastavbu po skončení a v průběhu svých prací. Jestliže objednatel vyzve marně zhotovitele k úklidu staveniště a ten tak neprodleně neučiní, má objednatel právo provést vyčištění stavby na náklady, riziko a nebezpečí zhotovitele. Odpadky, zbytky stavebních materiálů a stavební prvky je třeba věcně, správně a odborně zlikvidovat a to v souladu s příslušnými hygienickými ustanoveními, místními podmínkami, platnými právními předpisy a jinými obecně závaznými normami, především v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.** Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP vybraným objednavatelem. Zároveň se zhotovitel stavby zavazuje k součinnosti s vlastníkem podzemní měřírny Dopravním podnikem města Brna (se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno) při realizaci stavebních objektů s měřírnou spojených a přístupu do prostoru měřírny. Zhotovitel stavby zaváže k výše uvedené součinnosti také všechny své subdodavatele.
- 13.** Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné zjištěné vady, je provedeno v požadované kvalitě, je způsobilé sloužit svému účelu, a dokončení a předání díla je stvrženo podpisy obou smluvních stran v protokolu o předání a převzetí díla.

14. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve vztahu k této veřejné zakázce.
15. Zhotovitel se tímto zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení poslední faktury objednatelem a na výzvu umožnit jejich kontrolu ze strany kontrolních orgánů
16. Zhotovitel prohlašuje, že je po celou dobu realizace díla řádně pojištěn. Pojistná smlouva byla předložena při uzavření této smlouvy o dílo.
17. Zhotovitel bude provádět dílo se snahou minimalizovat dopady z provádění díla na provoz stávajícího objektu.
18. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude u položek, které jsou uvedeny v příloze č. 5 smlouvy o dílo, využívat výhradně výrobky specifikované v příloze č. 5 smlouvy o dílo, pokud smluvní strany oboustrannou písemnou dohodou neurčí jinak.
19. V souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, si objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky stanovuje výhradu změny závazku. Změna se týká rozsahu poskytnutých stavebních prací a s tím související změna celkové ceny díla. V případě, že objednatel v průběhu realizace díla zjistí, že nedisponuje dostatečnými finančními prostředky k realizaci celé stavby, je oprávněn jednostranně snížit rozsah plnění veřejné zakázky. Objednatel je povinen tento fakt písemně oznámit zhotoviteli nejpozději do 15. 9. 2018. V případě, že objednatel sdělí tento fakt zhotoviteli řádně a včas, snižuje se rozsah poskytnutých stavebních prací o položky přílohy č. 1 smlouvy, které jsou označeny žlutě. V takovém případě zaplatí objednatel část ceny díla, která je uvedena v čl. III odst. 1 a je označena jako základní. Část celkové ceny díla, která je označena doplňková, nebude objednatelem hrazena, protože odpovídající plnění nebude zhotovitelem realizováno. Objednatel je rovněž oprávněn zvolit částečnou realizaci položek přílohy č. 1, které jsou označeny žlutě a jsou součástí ceny díla doplňkové.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku za jakost díla. Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků, a její délka se sjednává na **120 měsíců**.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad.
4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je

zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 20 dnů od oznámení reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, ten po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovany materiál řádnou fakturu. Vady, které by způsobily přerušení provozu, odstraní zhotovitel bez odkladu nejpozději do 3 dnů od uplatnění reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. VII odst. 5 této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto oprávněně vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel z bankovní záruky dle čl. VIII této smlouvy.
6. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
8. Bude-li prokázáno, že zhotovitel nebyl odpovědný za reklamovanou vadu, uhradí objednatel zhotoviteli náklady spojené s odstraněním vady.

VII. Smluvní sankce

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II odst. 1 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
2. Dojde-li k porušení ujednání sjednaného v čl. V odst. 10 této smlouvy, a to konkrétně k postoupení jakékoli části plnění veřejné zakázky subdodavatelem dalšímu jeho subdodavateli, sjednává se pro takový případ smluvní pokuta vůči zhotoviteli ve výši odpovídající objemu finančních prostředků uhrazených neoprávněnému subdodavateli navýšené o dalších 10 % z uvedeného objemu, která je splatná nejpozději do jednoho měsíce od jejího vyúčtování zhotoviteli.
3. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho neuvedení do projektem předepsaného resp. původního stavu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
4. Každý případ nevyzvání objednatele zhotovitelem k prohlídce zakrývaných částí díla v dohodnutém termínu, podléhá smluvní pokutě ve výši 5 000,- Kč. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen takto zakryté části na svůj náklad odkrýt a umožnit objednateli jejich kontrolu.
5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně vady uvedené v protokolu z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) v dohodnutém termínu činí 5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.

6. Smluvní pokuta pro případ nedodržení bezpečnostních předpisů při realizaci díla činí 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ
7. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení
8. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů
9. Smluvní pokuta nebo náhrada škody může být objednatelem čerpána ze zádržného dle čl. IV odst. 5 této smlouvy nebo z bankovní záruky dle čl. VIII této smlouvy. Platí i pro veškeré další náklady, které objednatel vzniknou na základě porušení této smlouvy zhotovitelem

VIII. Zajištění závazků zhotovitele

1. Zhotovitel poskytne objednateli podle § 2029 NOZ **bankovní záruku prováděcí** ve výši 500 000,- Kč. Bankovní záruka musí zavazovat banku k plnění ve prospěch objednatele na jeho první výzvu, musí být neodvolatelná a bezpodmínečná, tj. bez možnosti námitek banky. Platnost vystavené záruční listiny musí pokrývat celou dobu od zahájení prací na díle do podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Tato bankovní záruka smí být použita objednatelem pouze v případě neplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy. Originál záruční listiny předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy o dílo. Smluvní strany si ujednávají, že tato smlouva o dílo pozbývá účinnosti dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k předložení originálu záruční listiny objednateli. Toto si smluvní strany ujednávají jako rozvazovací podmínku dle § 548 NOZ. Veškeré náklady a škody, které tímto ukončením smlouvy vzniknou, hradí zhotovitel. Objednatel je oprávněn použít bankovní záruku ihned po předchozím písemném oznámení důvodů a event. i výše čerpání zhotoviteli. Objednatel vrátí zhotoviteli originál záruční listiny do 15 dnů ode dne, kdy zhotovitel předá objednateli originál záruční listiny na bankovní záruku garanční (za kvalitu díla).
2. Zhotovitel poskytne objednateli podle § 2029 NOZ **bankovní záruku garanční** tj. za dodržení kvality zhotoveného díla, za zajištění všech závazků zhotovitele z odpovědnosti zhotovitele za vady díla v záruční době ve výši 500 000,- Kč. Bankovní záruka musí zavazovat banku k plnění ve prospěch objednatele na jeho první výzvu, musí být neodvolatelná a bezpodmínečná, tj. bez možnosti námitek banky. Platnost vystavené záruční listiny musí pokrývat celou dobu od podpisu protokolu o předání a převzetí díla do uplynutí záruční doby, ujednané touto smlouvou o dílo. Tato bankovní záruka smí být použita objednatelem pouze v případě neplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy. Originál záruční listiny předloží zhotovitel objednateli nejpozději při podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn použít bankovní záruku ihned po předchozím písemném oznámení důvodů a event. i výše čerpání zhotoviteli. Objednatel vrátí zhotoviteli originál záruční listiny do 15 dnů po uplynutí záruční lhůty. Smluvní strany si ujednávají, že nepředloží-li zhotovitel objednateli originál záruční listiny nejpozději při předání a převzetí díla, není objednatel povinen dílo převzít.

IX. Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany si ujednávají, že v případě řešení sporných věcí budou přednostně hledat vzájemnou dohodu. Teprve pokud se nedohodnou, obrátí se na příslušný soud.
2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají právní sílu originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré změny a dodatky této smlouvy o dílo musí mít formu písemné dohody. K ústnímu ujednání o zrušení této klauzule, jakož i ke změnám či dodatkům této smlouvy o dílo v jiné než písemné formě se nepřihlíží.
4. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu o dílo podepsat.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tzv. Všeobecné stavební obchodní podmínky, které upravují nebo provádějí v podrobnostech podmínky této smlouvy. Odchylná ustanovení v textu smlouvy mají přednost před ujednáními uvedenými v těchto Všeobecných stavebních obchodních podmínkách a dalších přílohách této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že text smlouvy ani její přílohy nepovažují za obchodní tajemství. Text smlouvy bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace

Příloha č. 3 – Všeobecné stavební obchodní podmínky

Příloha č. 4 – Kopie pojistné smlouvy

Příloha č. 5 – Seznam vybraných výrobků s doložením jejich konkrétní specifikace dle projektové dokumentace

Za objednatele:

V Brně dne: 11/8/2017

Kancelář veřejného ochránce práv
JUDr. Pavel Pořízek, Ph. D.

KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV
602 00 Brno - Údolní 39
Telefon: +420 542 542 111

Za zhotovitele:

V Kyjově dne: 11. 8. 2017

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Sebesta

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 498 71 379, DIČ: CZ49971379
- 33 -

Položkový rozpočet

Zakázka: Přístavba administrativního objektu KVOP - souhrnný rozpočet

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČ: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 546 836,00 CZK

Cena celkem bez DPH **48 546 836,00 Kč CZK**

v Kyjově

dne

11. 8. 2014



Za zhotovitele

Za objednatele

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
- 33 -

KANCELAR
VEŘEJNÉHO SPRÁVNÍ PRÁV
IČO: 000 000 000
Telefon: 1420 042 042 111 111

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
SO 01	Příprava uzemi, přeložky inženýrských sítí				1 537 967,00
SO 02	Pažení stavební jamy				3 611 373,00
SO 03	Hlavní stavební objekt				33 850 704,00
SO 04	Vnitroarealové rozvody inženýrských sítí				684 369,00
SO 06	Komunikace				515 719,00
SO 07	Opěrné stěny a zastropení vjezdu				710 457,00
SO 08	Zpevněné plochy, sadové úpravy				894 654,00
SO 09	Změna stávajícího objektu				6 741 593,00
Cena celkem					48 546 836,00

Položkový rozpočet

S	Přístavba administrativního objektu KVOP - Souhrnný rozpočet
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	SO 01	Příprava uzemi, přeložky inženýrských sítí				1 537 967,00
1	SO 01 01	Kácení vzrostlé zeleně	kpl	1,00000	72 004,00	72 004,00
2	SO 01 02	Odstranění a přeložení stávajícího oplocení	kpl	1,00000	73 622,00	73 622,00
3	SO 01 03	Přeložka přípojky vodovodu měřirny DPMB	kpl	1,00000	101 930,00	101 930,00
4	SO 01 04	Přeložka vnitro-arealového veřejného osvětlení	kpl	1,00000	167 985,00	167 985,00
5	SO 01 05	Přeložka vnitro-arealové kanalizace	kpl	1,00000	400 783,00	400 783,00
6	SO 01 09	Zařízení staveniště, staveništní přípojky atd	kpl	1,00000	721 643,00	721 643,00
Díl	SO 02	Pažení stavební jamy				3 611 373,00
7	SO 02	Pažení stavební jamy	kpl	1,00000	3 611 373,00	3 611 373,00
Díl	SO 03	Hlavní stavební objekt				33 850 704,00
8	SO 03 D 1 1	Stavební část	kpl	1,00000	24 780 167,00	24 780 167,00
9	SO 03 D 1 4 1	Vytápění	kpl	1,00000	1 350 593,00	1 350 593,00
10	SO 03+09 D 1 4 2	Vzduchotechnika a chlazení	kpl	1 00000	2 028 454,00	2 028 454,00
11	SO 03+09 D 1 4 3	Měření a regulace	kpl	1 00000	775 238,00	775 238,00
12	SO 03 D 1 4 4	Zařízení zdravotně technické instalace	kpl	1,00000	592 864,00	592 864,00
13	SO 03 D 1 4 5	Zařízení silnoproude elektrotechniky	kpl	1,00000	1 808 402,00	1 808 402,00
14	SO 03 D 1 4 6	Zařízení slaboproude elektrotechniky	kpl	1,00000	2 324 811,00	2 324 811,00
15	SO 03 D 1 4 7	Žaluzie	kpl	1 00000	190 175,00	190 175,00
Díl	SO 04	Vnitroareálové rozvody inženýrských sítí				684 369,00
16	SO 04	Vnitroareálové rozvody inženýrských sítí	kpl	1,00000	684 369,00	684 369,00
Díl	SO 06	Komunikace				515 719,00
17	SO 06	Komunikace	kpl	1 00000	515 719,00	515 719,00
Díl	SO 07	Opěrné stěny a zastropení vjezdu				710 457,00
18	SO 07	Opěrné stěny a zastropení vjezdu	kpl	1 00000	710 457,00	710 457,00
Díl	SO 08	Zpevněné plochy, sadové úpravy				894 654,00
19	SO 08	Sadové úpravy	kpl	1,00000	603 048,00	603 048,00
20	SO 08	Zpevněné plochy	kpl	1,00000	291 606,00	291 606,00
Díl	SO 09	Změna stávajícího objektu				6 741 593,00
21	SO 09 D 1 1	Stavební část	kpl	1,00000	5 464 024,00	5 464 024,00
22	SO 09 D 1 4 1	Vytápění	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
23	SO 09 D 1 4 4	Zařízení zdravotně technické instalace	kpl	1,00000	61 026,00	61 026,00
24	SO 09 D 1 4 5	Zařízení silnoproude elektrotechniky	kpl	1,00000	529 376,00	529 376,00
25	SO 09 D 1 4 6	Zařízení slaboproude elektrotechniky	kpl	1,00000	682 217,00	682 217,00

26

48 546 836,00

33

Z uvedeného rozpočtu náleží k ceně doplňkové celkem

SO 08	Sadové úpravy	kpl	1,00000	449 798,00	449 798,00
SO 03+09 D 1 4 2	Vzduchotechnika a chlazení	kpl	1,00000	486 262,00	486 262,00
SO 09 D 1 1	Stavební část	kpl	1,00000	4 781 086,00	4 781 086,00
SO 09 D 1 4 4	Zařízení zdravotně technické instalace	kpl	1,00000	61 026,00	61 026,00
SO 09 D 1 4 5	Zařízení silnoproude elektrotechniky	kpl	1,00000	487 553,92	487 553,92
SO 09 D 1 4 6	Zařízení slaboproude elektrotechniky	kpl	1,00000	682 217,00	682 217,00

Celkem cena doplňková

6 947 942,92

Rekapitulace

ROZPOCET

Stavba PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP UDOLNÍ 39, BRNO
 Objekt SO 01 01
 Část Sadové úpravy – KACENÍ ZELENĚ

KACENÍ ZELENĚ

72 004 00

Kaceni vzrostle zeleně SO 01 01 CELKEM (bez 21% DPH)

72 004 00

kacení zeleně

ROZPOČET

Stavba PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, UDOLNÍ 39 BRNO
 Objekt SO 01 01
 Část Sadové úpravy
 Sadové úpravy – KACENÍ ZELENĚ

-P Č-	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	1	Pokácení stromu				
	112 10-11	Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, listnatého na řezné ploše pařezu				
		Do 200 mm	ks	1,00	187,60	187,60
1	112 10-1111	přes 200 do 300 mm	ks	4 00	263 90	1 055 60
2	112 10-1112	přes 300 do 400 mm	ks	3 00	773,60	2 320,80
3	112 10-1113	přes 400 do 500 mm	ks	1,00	3 602,86	3 602 86
4	112 10-1116	přes 500 do 700 mm	ks	1,00	3 602,86	3 602 86
	111 20-31	Odstranění pařezu odřezováním				
5	111 20-3111	až do hloubky 500 mm	m2	1 40	2 385,60	3 339 84
	111 21-21	Odstranění nevhodných dřevin o průměru krčku do 100 mm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek				
6	111 21-2111	výšky do 1 m s odstraněním pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	87,00	115 00	10 005,00
7	111 21-2131	výšky nad 1 m s odstraněním pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	92 00	220 00	20 240,00
	2	Řez stromu živých plotů				
	184 80-5	Řez stromu prováděný lezeckou technikou s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady				
8	184 80-5212	zdravotní při ploše koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	1 00	2 000 00	2 000 00
9	184 80-5213	zdravotní při ploše koruny stromu přes 60 do 90 m2	ks	4 00	2 000 00	8 000 00
	111 25-11	Drcení ořezaných větví strojně s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením				
10	111 25-1111	při průměru větví do 100 mm	m3	10 00	2 055 30	20 553,00
	184 80-31	Řez a tvarování živých plotů a stěn se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek odvozem do 20 km a se složením				
11	184 80-3112	Přes 0,8 do 1,5 m šířky do 1 m	m2	27,00	25 90	699,30
		<u>Celkem</u>				<u>72 004 00</u>

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, E
Objekt: SO.01.02 Odstranění a přeložení stávajícího oplocení
Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 697 01 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 610,00
PSV			71 012,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 622,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 622,00 CZK
Základní DPH	21 %	15 460,62 CZK
Okrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 89 082,62 CZK

v Kyjově

dne

11-08-2017

MSO servis s r.o.
 Svatoborská _____ 1 Kyjov
 IČO: 499 71 _____ 971379

Za

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				522,00	1
2	Zaklady a zvláštní zakládání	HSV				2 088,00	3
767	Konstrukce zamečnické	PSV				71 012,00	96
Cena celkem						73 622,00	100

Položkový rozpočet

S:	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO
O:	SO.01.02	Odstranění a přeložení stávajícího oplocení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				522,00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 výkopy pro základy oplocení : 0,9*0,2*0,2*29	m3	1,04400 1,04400	500,00	522,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 088,00
2	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 základy oplocení : 0,9*0,2*0,2*29	m3	1,04400 1,04400	2 000,00	2 088,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				71 012,00
3	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m 94,0	m	94,00000 94,00000	300,00	28 200,00
4	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m 118,44	m	118,44000 118,44000	50,00	5 922,00
5	767001	Oplocení výšky 1,1 m, pozink ocel, zelený nátěr, D 94-41,3	m	52,70000 52,70000	700,00	36 890,00

Celkem	73 622,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

Zakázka: **Brno Údolní 39 - ZTI - SO.01.03 - Přeložka přípojk**

Objednatel: **Kancelář veřejného ochránce práv**

IČ:

Údolní 39

DIČ:

602 00 Brno

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**

IČ: 49971379

Svatoborská 591/87

DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	96 642,99
PSV	0,00	0,00	5 287,01
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	101 930,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 930,00 CZK

Cena celkem bez DPH

101930,00 CZK

v **Kyjově**

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87 01 Kyjov

IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	24 099,70
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	1 089,20
5	Komunikace	HSV	0,00	0,00	8 796,24
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	50 893,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	0,00	0,00	994,52
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	0,00	4 916,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	5 854,13
12	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	5 287,01
Cena celkem			0,00	0,00	101 930,00

Položkový rozpočet

S:	Brno Údolní 39 - ZTI - SO.01.03 - Přeložka přípoj
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				24 099,70		0,00		0,00		7,42
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,00000	156,70	626,80		0,00		0,00	0,02	0,10
2	119001423R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů	m	2,00000	317,40	634,80		0,00		0,00	0,07	0,14
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	6,00000	39,50	237,00		0,00		0,00	0,00	0,00
4	130001101R00	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení	m3	6,40000	244,60	1 565,44		0,00		0,00	0,00	0,00
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	7,40000	356,90	2 641,06		0,00		0,00	0,00	0,00
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	9,40000	87,60	823,44		0,00		0,00	0,00	0,00
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	9,40000	14,00	131,60		0,00		0,00	0,00	0,00
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,40000	490,20	3 137,28		0,00		0,00	0,00	0,00
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	40,00000	56,80	2 264,00		0,00		0,00	0,00	0,00
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	40,00000	11,30	452,00		0,00		0,00	0,00	0,00
11	151101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,80000	47,90	756,82		0,00		0,00	0,00	0,00
12	152701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	13,00000	177,00	2 301,00		0,00		0,00	0,00	0,00
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,00000	105,80	1 372,80		0,00		0,00	0,00	0,00
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	13,00000	14,20	184,60		0,00		0,00	0,00	0,00
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	3,80000	59,70	226,86		0,00		0,00	0,00	0,00
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	4,20000	570,00	2 394,00		0,00		0,00	1,70	7,14
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,00000	175,90	2 286,70		0,00		0,00	0,00	0,00
18	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam těžené tl.30 cm	m2	7,20000	18,60	133,92		0,00		0,00	0,00	0,00
19	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam drcené tl.15 cm	m2	7,20000	15,70	113,04		0,00		0,00	0,00	0,00
20	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,20000	86,70	624,24		0,00		0,00	0,00	0,00
21	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	3,00000	144,50	433,50		0,00		0,00	0,00	0,00
22	113201111R00	Vytřhání obrub chodnikových ležatých	m	4,00000	55,90	223,60		0,00		0,00	0,00	0,00
23	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut. se živici pojivem	m2	7,20000	16,00	115,20		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 089,20		0,00		0,00		1,59
24	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	1,40000	778,00	1 089,20		0,00		0,00	1,13	1,59
Díl:	5	Komunikace				8 796,24		0,00		0,00		8,17
25	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkopiskem	m3	2,88000	467,50	1 346,40		0,00		0,00	1,69	4,86
26	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf betonem tl do 5 cm	m2	7,20000	208,50	1 501,20		0,00		0,00	0,10	0,74
27	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf betonem tl do 7 cm	m2	7,20000	275,10	1 980,72		0,00		0,00	0,15	1,11
28	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	7,20000	337,30	2 428,56		0,00		0,00	0,13	0,91

29	572942111R00	Vyspravení krytu po překopu lit asfaltem, do 4 cm	m2	7,20000	213,80	1 539,36		0,00		0,00	0,08	0,55
Díl:	8	Trubní vedení				50 893,00		0,00		0,00		0,43
30	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	9,00000	284,00	2 556,00		0,00		0,00	0,00	0,00
31	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00000	316,00	316,00		0,00		0,00	0,00	0,00
32	891359111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 200	kus	1,00000	1 297,00	1 297,00		0,00		0,00	0,00	0,00
33	42273330R	Pas navrtávací na potrubí DN 200 - 5/4" závitový	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		0,00		0,00	0,00	0,00
34	PC	Soupařko vodárenské -5/4, +m	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00		0,00		0,00	0,00	0,00
35	PC	Isiřlo 5/4	kus	2,00000	445,00	890,00		0,00		0,00	0,00	0,00
36	PC	Zemní souprava teleskop, 1,3-1,8m, +m	kus	1,00000	1 870,00	1 870,00		0,00		0,00	0,00	0,00
37	Před cena	Poklop, ZS+m	kus	1,00000	2 334,00	2 334,00		0,00		0,00	0,00	0,00
38	PC	Vodoměrná šachta 1,2x0,9x1,9 + poklop, plast - vyztužený, nebo beton izolovaný	kus	1,00000	22 300,00	22 300,00		0,00		0,00	0,01	0,01
39	PC	Dem. stávající vodovodní přípojky, včetně odpojení, na vod. řádu a likvidace vod. šachty	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00	0,12	0,12
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				994,52		0,00		0,00	0,30	0,30
40	919735114R00	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 15 - 20 cm	m	9,20000	108,10	994,52		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 916,20		0,00		0,00	0,00	0,00
41	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,62200	71,00	754,16		0,00		0,00	0,00	0,00
42	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	10,62200	366,60	3 894,03		0,00		0,00	0,00	0,00
43	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	10,62200	17,70	188,01		0,00		0,00	0,00	0,00
44	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech toží a výplní	m	4,00000	20,00	80,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 854,13		0,00		0,00	0,00	0,00
45	998225394R00	Přesun hmot, oprava komunikací, příplatek do 5 km	t	8,16200	13,20	107,74		0,00		0,00	0,00	0,00
46	998225395R00	Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5km	t	8,16200	5,70	46,52		0,00		0,00	0,00	0,00
47	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,44000	68,30	644,75		0,00		0,00	0,00	0,00
48	998276118R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	9,44000	396,10	3 739,18		0,00		0,00	0,00	0,00
49	998276119R00	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	9,44000	139,40	1 315,94		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 287,01		0,00		0,00	0,00	0,00
50	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. z IVAR PERFECTA DN 32	kus	1,00000	498,00	498,00		0,00		0,00	0,00	0,00
51	722235144R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř. z IVAR DN 32	kus	1,00000	797,00	797,00		0,00		0,00	0,00	0,00
52	PC	Uklidňovací kus 0,2m + redukce 1"/5/4" +m	m	2,00000	1 690,00	3 380,00		0,00		0,00	0,00	0,00
53	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. z IVAR PERFECTA DN 15	kus	1,00000	172,00	172,00		0,00		0,00	0,00	0,00
54	722235654R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR CIM 30 VA DN 32	kus	1,00000	438,51	438,51		0,00		0,00	0,00	0,00
55	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00300	501,00	1,50		0,00		0,00	0,00	0,00

26

101 930,00

Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP ÚDOLNÍ 39. BRNO
Projekt	SO 01.04 Přeložka vnitro-areálového veřejného osvětlení
Investor	Kancelář veřejného ochránce práv Údolní 39, 602 00 Brno
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Jiří Vitek
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	Ing. Jiří Vitek
CÚ	2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		107 507,60
Montáž - práce		32 319,12
Mezisoučet 1	0,00	139 826,72
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 389,60
Nátěry		0,00
Zemní práce		19 768,68
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	167 985,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		167 985,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Vedlejší náklady celkem	0,00
Kompletační činnost	0,00

Náklady celkem**167 985,00**

Základ a hodnota DPH 21%	167 985,00	35 276,85
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		203 261,85

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

Součty odstavců

	Materiál	Montáž
Elektromontáže	107 507,60	32 319,12
Svitidla	103 475,60	6 619,12
Zemní práce	75,00	19 693,68

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá d 20mm	m	40,00	8,60	344,00		43,30	1 732,00	51,90	2 076,00
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ d 50mm	m	60,00	11,90	714,00		21,70	1 302,00	33,60	2 016,00
OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR. do 50kg	ks	2,00	40,00	80,00	020653	20,00	40,00	60,00	120,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5	m	140,00	19,30	2 702,00		13,00	1 820,00	32,30	4 522,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x4 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	100194	43,30	692,80	43,30	692,80
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI Do 2,5 mm2	ks	36,00	0,00	0,00	100096	8,70	313,20	8,70	313,20
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	50,00	0,00	0,00		250,00	12 500,00	250,00	12 500,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	5,00	0,00	0,00		250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	5,00	0,00	0,00		250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	hod	10,00	0,00	0,00		455,00	4 550,00	455,00	4 550,00
Revizni technik	hod	1,00	0,00	0,00		250,00	250,00	250,00	250,00
Spoluprace s reviz technikem	hod	1,00	0,00	0,00		250,00	250,00	250,00	250,00
Svitidla (viz kniha svitidel)									
přisazené svítidlo LED +kryt plochý 110° matný, Al profil k zalití IP67, 1x17W/m	ks-E1	18,00	2 086,70	37 560,60		182,00	3 276,00	2 268,70	40 836,60
sloupkové svítidlo LED, sloupek 1100/330mm, 1xLED 10W	ks-P	6,00	8 367,70	50 206,20		429,00	2 574,00	8 796,70	52 780,20
nástěnné svítidlo LED IP65 1xLED 12W	ks-Q	1,00	4 708,80	4 708,80		215,12	215,12	4 923,92	4 923,92
reflektor pro nasvětlení zeleně IP65, LED 1x28W	ks-R	2,00	5 500,00	11 000,00		277,00	554,00	5 777,00	11 554,00
Svitidla - celkem				103 475,60			6 619,12		110 094,72
Podružný materiál				192,00				0,00	192,00
Elektromontáže - celkem				107 507,60			32 319,12		139 826,72
Zemní práce									
VYTÝČENÍ TRATI Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,08		0,00		2 266,00	181,28	2 266,00	181,28
SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	29,00		0,00		74,30	2 154,70	74,30	2 154,70
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ									

ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

Zemina třídy 3-4,ručně

m3	0,60	0,00	1 065,00	639,00	1 065,00	639,00
----	------	------	----------	--------	----------	--------

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

Do rostlé zeminy bez bednění

m3	0,60	0,00	1 774,50	1 064,70	1 774,50	1 064,70
----	------	------	----------	----------	----------	----------

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm

m	60,00	0,00	159,00	9 540,00	159,00	9 540,00
---	-------	------	--------	----------	--------	----------

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm

m	60,00	0,00	31,90	1 914,00	31,90	1 914,00
---	-------	------	-------	----------	-------	----------

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

Do šířky 20cm

m	0,00	0,00	15,20	0,00	15,20	0,00
---	------	------	-------	------	-------	------

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm

m	60,00	0,00	60,00	3 600,00	60,00	3 600,00
---	-------	------	-------	----------	-------	----------

ÚPRAVA POVRCHU

Oseti povrchu travou

m2	30,00	2,50	75,00	20,00	600,00	22,50	675,00
----	-------	------	-------	-------	--------	-------	--------

Zemní práce - celkem

75,00		19 693,68		19 768,68
		0,00		0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Brno Údolní 39 - ZTI - SO.01.05 - Přeložkavnitroar**

Objednatel: **Kancelář veřejného ochránce práv**

IČ:

Údolní 39

DIČ:

602 00 Brno

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**

IČ: 49971379

Svatoborská 591/87

DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	353 015,91
PSV	0,00	0,00	47 767,09
MON	0,00	0,00	0,00
Předlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	400 783,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	400 783,00 CZK

Cena celkem bez DPH

400 783,00 Kč CZK

v **Kyjově**

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	30 833,41
4	Vodorovně konstrukce	HSV	0,00	0,00	15 780,90
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	306 401,60
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	0,00	5 000,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	42 767,09
Cena celkem			0,00	0,00	400 783,00

Položkový rozpočet

S:	Brno Údolní 39 - ZTI - SO.01.05 - Přeložkavnitroar
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1	Zemní práce				30 833,41		0,00		0,00		18,86
	1	132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	68,00000	87,60	5 956,80		0,00		0,00	0,00	0,00
	2	28611169.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 500x12,3x1000, průchodka pro potrubí DN300	kus	0,50000	500,00	250,00		0,00		0,00	0,03	0,02
	3	PC Zatmělení průchodky	kus	1,00000	350,31	350,31		0,00		0,00	0,00	0,00
	4	132201219R00 Přilepek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	68,00000	14,30	972,40		0,00		0,00	0,00	0,00
	5	139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	1,00000	600,00	600,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	6	151101101R00 Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 2m	m2	131,00000	40,00	5 240,00		0,00		0,00	0,00	0,13
	7	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	131,00000	10,00	1 310,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	8	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	56,00000	63,50	3 556,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	9	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	13,00000	38,60	501,80		0,00		0,00	0,00	0,00
	10	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	13,00000	14,70	191,10		0,00		0,00	0,00	0,00
	11	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,00000	150,00	150,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	12	PC Napojení stávajícího potrubí do nové šachty	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	13	PC Napojení nové kanalizace do st. šachty	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		0,00		0,00	0,01	0,01
	14	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	11,00000	705,00	7 755,00		0,00		0,00	1,70	18,70
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				15 780,90		0,00		0,00		20,51
	15	451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	2,50000	815,20	2 038,00		0,00		0,00	1,13	2,83
	16	452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	7,00000	1 896,10	13 272,70		0,00		0,00	2,50	17,50
	17	452386111R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -7,5 výšky 100 mm	kus	2,00000	235,10	470,20		0,00		0,00	0,09	0,18
Díl: 8	8	Trubní vedení				306 401,60		0,00		0,00		5,46
	18	871521101R00 Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	12,00000	79,30	951,60		0,00		0,00	0,00	0,00
	19	871521104R00 Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 300 mm	m	85,00000	203,00	17 255,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	20	28613919.AR 369000 Trubka PEsvař. na tupo nebo el. sp.d. 160 mm	m	12,00000	471,00	5 652,00		0,00		0,00	0,00	0,03
	21	28613922.AR 372000 Trubka PEsvař. na tupo nebo el. sp.d. 315 mm	m	85,00000	1 757,00	149 345,00		0,00		0,00	0,01	0,76
	22	PC Tvarovky PE svař. na tupo nebo el. spojkou, Čistič kus DN315 +m	kus	2,00000	16 722,00	33 444,00		0,00		0,00	0,00	0,01
	23	PC Tvarovky PE svař. na tupo nebo el. spojkou, koleno DN300-45"	kus	12,00000	2 285,00	27 420,00		0,00		0,00	0,01	0,08

24	PC	Tvarovky PE svař. na tupo nebo el. spojkou, Koleno DN300- 15°	kus	3,00000	2 285,00	6 855,00		0,00		0,00	0,01	0,02
25	PC	Tvarovky PE svař. na tupo nebo el. spojkou, Odbočka DN 300/160 - 45°	kus	7,00000	3 707,00	25 949,00		0,00		0,00	0,01	0,06
26	PC	Tvarovky PE svař. na tupo nebo el. spojkou, Odbočka DN300/110 - 45°	kus	1,00000	3 707,00	3 707,00		0,00		0,00	0,01	0,01
27	894411221RT2	Zřízení šachel z dílců, dno kamen., potrubí DN 300, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00000	15 650,00	15 650,00		0,00		0,00	3,32	3,32
28	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	3 945,00	3 945,00		0,00		0,00	0,17	0,17
29	PC	Zrušení dvou šachel	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00		0,00		0,00	0,50	1,00
30	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 300, Dem. st. venkovní kanalizace	m	70,00000	144,00	10 080,00		0,00		0,00	0,00	0,00
31	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200, Dem. st. venkovní kanalizace	m	29,00000	112,00	3 248,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				5 000,00		0,00		0,00		0,00
32	713571124RT1	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 315 mm	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				42 767,09		0,00		0,00		0,13
33	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PE D 160	kus	7,00000	407,00	2 849,00		0,00		0,00	0,01	0,05
34	721154210R00	Potrubí PE svař. svodně (ležaté) v zemi 160x6,2, ro případ, že se st. potrubí při montáži naruší	m	30,00000	988,00	29 640,00		0,00		0,00	0,00	0,08
35	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	30,00000	112,00	3 360,00		0,00		0,00	0,00	0,00
36	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,13830	549,00	75,93		0,00		0,00	0,00	0,00
37	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	5,16000	1 326,00	6 842,16		0,00		0,00	0,00	0,00

26

400 783,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, B
Objekt: SO.01.09 Zařízení staveniště, staveništní přípojky, doprava na staveništi
Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
SV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			721 643,00
Celkem			721 643,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	721 643,00 CZK
Základní DPH	21 %	151 545,03 CZK
aokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **873 188,03 CZK**

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatoborská 591/87 69701 Kyjov
 IČO: 499 713 799 DIČ: CZ49971379

Z

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			721 643,00	100
Cena celkem					721 643,00	100

Položkový rozpočet

S	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP UDOLNÍ 39, BRNO
O	SO 01 09	Zařízení staveniště, staveništní přípojky, doprava na staveništi
R	01	Stavební část

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	ON	Ostatní naklady				721 643,00
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silnicních panelů 165	m2	165,00000 165 00000	30 00	4 950 00
2	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení Včetně řeziva	m2	8,00000	313 60	2 508 80
3	184807112R00	Ochrana stromu v areálu 1,0*1 0*8 Ochrana stromu bedněním - odstranění Včetně řeziva	m2	8 00000 8,00000	80 00	640,00
4	210810109RT1	Ochrana stromu v areálu 1,0*1 0*8 Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uloženy včetně dodávky kabelu	m	8 00000 15 00000	231 00	3 465 00
5	584121111R02VL	15 Osazení silnicních panelů vč. úpravy podloží 165	m2	15,00000 165 00000	235,00	38 775 00
6	800-01	Pronájem stavebního kontejneru, D+M 1 x kancelář, 2 x spárna, 1 x vratnice doba pronajmu cca 12 měsíců 12*4	mesic	48,00000 48 00000	1 500 00	72 000 00
7	800-02	Pronájem skladový kontejner D+M 1 x sklad doba pronajmu cca 12 měsíců 12*1	mesic	12,00000 12,00000	1 500 00	18 000 00
8	800-03	Pronájem sociálního kontejneru D+M 1 x sociální kontejner (WC umyvárna) doba pronajmu cca 12 měsíců 12 1	mesic	12,00000 12,00000	2 500 00	30 000 00
9	800-04	Mobilní oplocení pletě na sloupcích, pronájem Začátek provozního součtu delka oplocení v metrech 61,5+16,8+40 1+23,0+11,6+5,9+11 5 Konec provozního součtu delka pronajmu 12 měsíců, 420 Kč/3 5m za měsíc (170 4/3,5)*12	soubor	584 22857 170 43000 584 22857	72,00	42 064 46
10	800-05	Halogen svítidla pro osvětlení stavby D+M 5	ks	5 00000 5 00000	200,00	1 000 00
11	800-06	D+M hadice na staveništní přípojku vody 20	m	20 00000 20 00000	110 00	2 200,00
12	800-07	WC mobilní montáž demontáž, pronájem vyvoz splašku 1*12	měsíc	12 00000 12 00000	8 000 00	96 000 00
13	800-08	Revize el. připojení staveništní 1	ks	1 00000 1 00000	1 000,00	1 000,00
14	800-09	Odpadní nádoby, pytle pro třídění odpadu včetně likvidace, D+M 4	ks	4 00000 4 00000	25,00	100 00
15	800-10	Nájem za zapůjčené silniční panely včetně dopravy plocha silničních panelů 165 pronájem 3 5 Kč/m2/den tzn. celkem 12 měsíců - 3,5*365=1278 Kč/m2/12 měsíců	m2	165 00000 165 00000	300,00	49 500 00
16	800-11	Mobilní oplocení pletě na sloupcích, montáž+demontáž delka oplocení v metrech 61 5+16 8+40 1+23,0+11 6+5,9+11 5	m	170,40000 170 40000	110,00	18 744,00
17	800-12	Pronájem staveništního rozvaděče	měsíc	12 00000	1 500 00	18 000 00

18	800-13	doba pronájmu cca 12 měsíců : 12 Zdvíhací plošina pro vozíčkáře, pronájem, montáž+demontáž	ks	12 00000 3,00000	30 000,00	90 000,00
19	800-14	pronájem po dobu výstavby, cca 12 měsíců : 3 Dvoukřídlová brána, montáž, demontáž, pronájem	soubor	3,00000 1,00000	8 500,74	8 500,74
20	800-15	pronájem cca 12 měsíců : 1 Vstupní branka, montáž, demontáž, pronájem	soubor	1,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00
21	005211030R	pronájem cca 12 měsíců : 1 Dočasná dopravní opatření	Soubor	1 00000	50 000,00	50 000,00
Náklady na vytvoření návrhu dočasného dopravního značení, jeho objednání s potřebným vybavením, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich umístění a přemísťování a spotřeba k tomu související výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavby na ploše						
22	800-16	Náklady na spotřebu vody, vodné+stočné	l	730,00000	1,50	1 095,00
		spotřeba vody cca 2,0 m3/den : 2,0*365		730,00000		
23	800-17	Náklady na spotřebu elektřiny	kWh	80 300,00000	2,00	160 600,00
		spotřeba elektřiny za den cca 220 kWh, za rok viz výpočet : 220*365		80 300,00000		
24	800-18	Čištění veřejných ploch	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem					721 643,00	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, E**
 Objekt: **SO 02 Pažení stavební jámy**
 Rozpočet: **01 STAVEBNÍ ČÁST**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 611 373,00
SV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 611 373,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 611 373,00 CZK
Základní DPH	21 %	758 388,33 CZK
okrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 369 761,33 CZK**

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatooborská _____ 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 _____ DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Nazev	Typ dílu				Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				3 537 446,97	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV				73 926,03	2
Cena celkem						3 611 373,00	100

Položkový rozpočet

S	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, UDOLNÍ 39, BRNO
O	SO 02	Pažení stavební jamy
R	01	STAVEBNÍ ČÁST

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	1	Zemní práce				3 537 446 97
1	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor 4 do 10000 m3 hlavní objekt 16 6*33,1*3 89 vjezd 3 5*12,2*6,5+7,9*3 3*0 5*6 5 patky jímky 8*2 1*2 5*0,3+2*2,1*2 5*0 61+1,5*1 5*0 8*2+2 75*2,5 0,9	m3	2 528,46940 2 137 39940 362,27750 28 79250	172 80	436 919 51
2	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž jam v hor 4 hlavní objekt 16 6*33,1*3 89 vjezd 3 5*12 2*6 5+7,9*3 3*0 5*6 5 patky jímky 8*2 1*2 5*0 3+2*2 1*2 5*0,61+1,5*1 5*0 8 2+2 75*2 5*0,9	m3	2 528,46940 2 137 39940 362,27750 28 79250	10,00	25 284,69
3	151822402R00	Vrty pro zapory nezap do 380 mm hl nad 5 m hor 4 plošina 1 ozn 101-117 17*6,70 ozn 118-123 6*5 70 plošina 2 ozn 201-210 219-222 14*5 40 ozn 211-218 8*6 10 plošina 3 ozn 301-320 19*5 10 ozn 321-337 16*6 00 plošina 4 ozn 401-409 8*5 40	m	508 60000 113 90000 34 20000 75 60000 48 80000 96 90000 96 00000 43 20000	1 250,00	635 750 00
4	151823101R00	Osazení zapor ocelových jednoduchých do dl 8 m plošina 1 ozn 101-117 17*6 70 ozn 118-123 6*5,70 plošina 2 ozn 201-210 219-222 14*5 40 ozn 211-218 8*6 10 plošina 3 ozn 301-320 19*5 10 ozn 321-337 16*6,00 plošina 4 ozn 401-409 8*5,40	m	508 60000 113 90000 34 20000 75 60000 48 80000 96 90000 96 00000 43 20000	250 00	127 150 00
5	151825101R00	Pažiny z dřevěných fosen tl 6 cm plošina 1 3 7*(16,60+6 34) plošina 2(A) 3 4*(9 45+3 80) plošina 2(B) 3 61*7 7 plošina 3(A) 3,1*16,93 plošina 3(B) 4 0*(8 0+8 0) plošina 4 3 3*8,0	m2	300,60800 84,87800 45,05000 27 79700 52 46300 64 00000 26,40000	720 00	216 437,76
6	151825202R00	Převazka ocelova zdvojená U 200 plošina 1 ozn P1 1-P1 12 12*1 05 plošina 2	m	45,15000 12 60000	4 268,00	192 700,20

7	151826431R00	ozn. P2.1-P2.11 : 11*1,05 plošina 3 :		11,55000		
		ozn. P3.1-P3.10 : 10*1,05 ozn. P3.11-P3.18 : 7*1,05 plošina 4 :		10,50000 7,35000		
8	151827411R00	ozn. P4.1-P4.3 : 3*1,05 Vrty pro kotvení pažení průměr do 156 mm, hor.4 plošina 1 :	m	3,15000 339,00000	1 000,00	339 000,00
		ozn. K1.1-K1.9 : 9*9,0 ozn. K1.10-K1.12 : 3*7,0 plošina 2 :		81,00000 21,00000		
9	151827511R00	ozn. K2.1-K2.11 : 11*7,0 plošina 3 :		77,00000		
		ozn. K3.1-K3.10 : 10*9,0 ozn. K3.11-K3.18 : 7*7,0 plošina 4 :		90,00000 49,00000		
10	162601102R00	ozn. K4.1-K4.3 : 3*7,0 Kotvy tyčové trvalé délky nad 5m a D od 25-63,5 mm Včetně: - vyčištění vrtu, - dodání a osazení hlavy kotvy, - veškerých potřebných úprav kotvy po napnutí - cementové zálivky kotvy plošina 1 :	m	21,00000 339,00000	770,00	261 030,00
		ozn. K1.1-K1.9 : 9*9,0 ozn. K1.10-K1.12 : 3*7,0 plošina 2 :		81,00000 21,00000		
11	162701109R00	ozn. K2.1-K2.11 : 11*7,0 plošina 3 :		77,00000		
		ozn. K3.1-K3.10 : 10*9,0 ozn. K3.11-K3.18 : 7*7,0 plošina 4 :		90,00000 49,00000		
12	162701109R00	ozn. K4.1-K4.3 : 3*7,0 Napnutí tyčových kotev kotvení síla do 450 kN plošina 1 :	kus	21,00000 43,00000	1 820,00	78 260,00
		ozn. K1.1-K1.9 : 9 ozn. K1.10-K1.12 : 3 plošina 2 :		9,00000 3,00000		
13	162701109R00	ozn. K2.1-K2.11 : 11 plošina 3 :		11,00000		
		ozn. K3.1-K3.10 : 10 ozn. K3.11-K3.18 : 7 plošina 4 :		10,00000 7,00000		
14	162701109R00	ozn. K4.1-K4.3 : 3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m odvoz zeminy na skládku Pískovna Černovice, spol. s r.o., Vinohradská 1198/83, Brno, vzdálenost skládky 5,8 km :	m3	3,00000 3 322,86474	80,00	265 829,18
		Zadátek provozního součtu vyvrtání zemina - záporný, kulové dráhy 105 6 m průměr vrtu 0,35 m, hloubka 2,1506 6 m hlavní objekt : 16 6*33 1*3 89 výška : 3,6*12,2*3,6*7 6*3,3*3,6*3,6 patky jímky 1*2 1*2,6*0 3-1*2,1*2 6*0 6*1-1 6*1 6*0 8 1-2 7*1* 6*1 9 Mazisot Cel Konec provozního součtu koeficient nakypření 1,25 : 2658,29179*1,25 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	129 82239 3 137 39941 362 27761 28 79250 0 669,29179 3 322,86474 3 322,86474		

		odvoz zeminy na skládku Piskovna Černovice, spol. s r.o. Vinohradská 1198/83, Brno, vzdálenost skládky 5,8 km.				
		Začátek provozního smlouvy vyvrtaná zemina - zápory, celková délka vrtu 508,6 m. průměr vrtu 0,25 m : (pi*0,25^2)*508,6*1,3 hlavní objekt 18 610,31*1,3 výjezdy 3 511,2 2*5,5*7 513 3*0 5*6 3 patky jímky 8*2 1*2 5*1 3-2*2 1*2 5*1 3*1 5*1 5*0 3*2-2 1*2 1*1 1 3				
		Mezi smlouvami Konec provozního smlouvy koeficient nakypnění 1,25 : 2658,29179*1,25		3 322,86474		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 vyvrtaná zemina - zápory, celková délka vrtu 508,6 m. průměr vrtu 0,25 m : (pi*0,25^2)*508,6*1,3	m3	129,82239	38,00	4 933,25
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odvoz zeminy na skládku Piskovna Černovice, spol. s r.o. Vinohradská 1198/83, Brno, vzdálenost skládky 5,8 km :	m3	3 322,86474	150,00	498 429,71
		Začátek provozního smlouvy vyvrtaná zemina - zápory, celková délka vrtu 508,6 m. průměr vrtu 0,25 m : (pi*0,25^2)*508,6*1,3 hlavní objekt 18 610,31*1,3 výjezdy 3 511,2 2*5,5*7 513 3*0 5*6 3 patky jímky 8*2 1*2 5*1 3-2*2 1*2 5*1 3*1 5*1 5*0 3*2-2 1*2 1*1 1 3		3 322,86474		
		Mezi smlouvami Konec provozního smlouvy koeficient nakypnění 1,25 : 2658,29179*1,25		3 322,86474		
14	13388440R	Tyč průřezu HEB160, střední, jakost oceli S235, 11375 hmotnost 42,6 kg/m. plošina 1 : ozn. 101-117 : 17*6,70*42,6/1000 ozn. 116-123 : 6*5,70*42,6/1000 plošina 2 : ozn. 201-210,219-222 : 14*5,40*42,6/1000 ozn. 211-218 : 8*6,10*42,6/1000 plošina 3 : ozn. 301-320 : 19*5,10*42,6/1000 ozn. 321-337 : 16*6,00*42,6/1000 plošina 4 : ozn. 401-409 : 8*5,40*42,6/1000	t	21,66636	19 500,00	422 494,02
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				73 926,03
15	998003111R00	Přesun hmot pilot, štětových stěn dřev.a ocelových	t	100,80868	733,33	73 926,03

Celkem

3 611 373,00

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Slepý rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, E
Objekt: SO.03 Hlavní stavební objekt
Rozpočet: 01 STAVEBNÍ ČÁST

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 697 01 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 387 652.82
SV			7 478 468.61
MON			839 045.57
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			75 000.00
Celkem			24 780 167.00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 780 167,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 203 835,07 CZK

okrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 29 984 002,07 CZK

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 887,08	0
2	Zaklady a zvláštní zakládání	HSV			1 362 533,40	5
3	Svisle a kompletní konstrukce	HSV			2 092 551,11	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 916 354,94	12
44	Zastřešení	HSV			84 230,00	0
5	Komunikace	HSV			105 426,40	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 705 804,61	7
62	Upravy povrchů vnější	HSV			4 969 390,84	20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			133 191,44	1
64	Vyplně otvorů	HSV			2 518 619,64	10
8	Trubní vedení	HSV			60 112,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 709,03	0
94	Lešení a stavební vytahy	HSV			89 644,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			52 940,70	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 246,80	0
97	Proražení otvorů	HSV			5 071,68	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			274 938,65	1
711	Izolace proti vodě	PSV			439 811,94	2
713	Izolace tepelné	PSV			1 138 155,12	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 960,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			566 212,05	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 398 780,65	14
767	Konstrukce zamečnické	PSV			31 964,50	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			162 132,86	1
776	Podlahy povlakové	PSV			646 742,07	3
781	Obklady keramické	PSV			198 689,47	1
783	Natěry	PSV			474 530,89	2

784	Malby	PSV			91 200,59	0
786	Čalounické úpravy	PSV			317 288,47	1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			550 875 00	2
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			288 170,57	1
ON	Ostatní náklady	ON			75 000,00	0
Cena celkem					24 780 167 00	100

Slepý rozpočet

S	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, UDOLNÍ 39, BRNO
O	SO 03	Hlavní stavební objekt
R	01	STAVEBNÍ ČÁST

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	1	Zemní práce				4 887,08
1	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5 64025	223 00	1 257 78
		obsyp drenážního potrubí - drenážní kanálek 29,3*0 35*0,55		5 64025		
2	58344169R	Šterkodité frakce 0-32 A	t	14 93538	243,00	3 629,30
		obsyp drenážního potrubí - drenážní kanálek, objemová hmotnost 2 648 t/m3 29,3*0 35*0,55*2 648		14 93538		
Díl	2	Základy a zvláštní zakladání				1 362 533,40
3	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS podloží pod ZB deskou 33 1*16,6	m2	549 46000	4,00	2 197 84
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou podloží pod ŽB patkami 10*2,1*2,5	m2	52 50000	40 00	2 100,00
5	273323411R00	Železobeton základ desek vodostavební C 25/30 ZB deska základová 0,3*33,1*16 6	m3	164 83800	2 785,00	459 073,83
6	273323611R00	Železobeton základ desek vodostavební C 30/37 DK1-ŽB drenážní kanálka tl 200 mm 0 2*29 6*0 87	m3	5 15040	2 886 00	14 864 05
7	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 10 0*0,5+33 0*0,5	m2	21 50000	304 00	6 536,00
8	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu 10 0*0,5+33 0*0,5	m2	21 50000	101 00	2 171 50
9	273361821R00	Vyztuž základových desek z beton oceli 10505 (R) vyztuž základových desek ZD1 ZD2 patek ZP1 ZP2 a jímek VJ01, J001 J002 - viz výkres č 201 25 5826	t	21 50000	24 810 00	637 185,31
10	275323411R00	Železobeton základ patek vodostavební C 25/30 ŽB patky ZP1 8*2 1*2 5*0,3	m3	25 68260	2 785 00	52 928 93
11	275351215R00	ŽB patky ZP2 2*2 1*2 5*0,61 Bednění stěn základových patek - zřízení ŽB patky ZP1 8*(0 3*(2*2 1+2*2 5))	m2	12 60000	354 00	11 789 62
12	275351216R00	ZB patky ZP2 2*(0 61*(2*2 1+2*2 5)) Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu	m2	6 40500	91 00	3 030 66
13	631313611R00	ŽB patky ZP1 8*(0 3*(2*2 1+2*2 5)) ZB patky ZP2 2*(0 61*(2*2 1+2*2 5)) Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 16/20	m3	11 22400	2 835 00	170 655 66
		Včetně vytvoreni oia ačních spar, bez záplnění podkladní beton tl 100 mm pod ZB deskou 0 1*33 1*16 6		60 19600		
		podkladní beton tl 100 mm pod ŽB patky 0 1*10*2 1 2 5		54 94600		
				5 25000		
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 092 551,11
14	279323411RT3	Železobeton základ zdi vodostavební C 25/30 XF1 odolnost proti střídavému působení mrazu suterenní stěny stěna severní 0 3*(3 0*16 6-5 0*2 125)	m3	79 47768	2 785,00	221 345 34
		stěna jižní 0 3*3,0*17 47 0 3*0 37*0,62		11 75250		
		stěna západní 0 3*(2,3*32 5-1,2*2 1)		15 65418		
		stěna východní 0,3*(32 5-9 6)*3 0+0 3*9 6*3,4		21 66900		
				30 40200		

15	279323511RT6	Železobeton základ zdi vodostavební C 30/37 XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu DK1-ŽB drenážní kanál tl 200 mm 0 15*29,6*0,70 AD1 0 15*0,76*0 62+0 15*1,655*0,62+0,15*0 26*0 62-0 15*1, 435*0 62+0 15*0 4*0 62+2*0 2*(0 76*2 205-0 26*1 535) AD2 0 15*0 62*(0 885+0 520)+2*0 15 0,73 0 885 ST101 0,3*8 67*2 4	m3	10 60499 3 10800 0 93011	2 886 00	30 606 00
16	311238114R00	Zdivo P+D P15 na MC 10 tl 240 mm 1NP - vyzdivky stěna severní 5 0*1 3+0 5*1 85+3 5*3 65 stěna jižní 3 65*8,0 stěna východní 0 75*3 65+13 0*1 3+1 8*3 65+1,3*0,9+2 15*3 65+0 6 1 3+ 1 5*3 65+0,9*1 3+6 35*3,65+3 3*1,3+1,75*3,65 stěna západní 1 75*1 3+2 05*3,65+3,275*1 3+0 5*3 15+1,75*3 15+1 325 *3 65+11 35*1,3+6 0*3 65 2NP - vyzdivky stěna severní 4 5*3,37+2 0*2 87+1 5*1 02 stěna jižní 1,5*1 02+0 5*2 87+4 0*3 37+0 5*2 87+1,5*1 02 stěna východní 13,75*1 02+0 5*2,87+2,05*3 37+0 9*1 02+2 0*1,02+1,15 1 9+0 75*3 37+0 6*2 7+1 325*3 37+3 2*1 02+2 625*3 37+ 4 15*1 02 stěna západní 3,8*3,37+0,5*2,87+5 775*1 02+0 5*2 87-0 56*3,37+0,5*2 87+0 5*2 87+0 13*3,37+0 5*2 87+11 35*1 02+0 5*2 87+1 5*3,37+0 5*2,87+3,5*1 02	m2	334 08005 20 20000 29 20000 76 50500 62 59375 22 43500 19 41000 52 46750 51 26880	648,00	216 483,87
17	311238116R00	Zdivo P15 na MC 10, tl 300 mm suterén 3 2*4 2 1NP 3 65*(4,7+0 75+3,35)	m2	45 56000 13 44000 32 12000	854 00	38 908,24
18	311238130R00	Zdivo P+D P15 na MC 10 tl 190 mm 1NP	m2	6 13200	745 00	4 568 34
19	311361821R00	m c 104 3 65*2,25-0,95*2 19 Vyztuž nadzáklad zdi z betonářské oceli 10505 (R) ST001 a ST101, viz výkres č 213 3 394 ST002 viz výkres č 213 4 96 ST003, viz výkres č 213 3 468 ST004 viz výkres č 213 1 283 ST005 a ST006, viz výkres č 214 0,432	t	6,13200 13 53700 3 39400 4,96000 3 46800 1 28300 0 43200	24 810,00	335 852,97
20	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton světlost otv do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24,9 x 10 cm 1NP 3 2NP 2	kus	5 00000 3 00000 2 00000	349 00	1 745,00
21	317168122R00	Překlad plochy 145x71x1250 mm Včetně dodávky překladu suterén 1 1NP 10 2NP 9	kus	20,00000 1 00000 10,00000 9,00000	224 00	4 480,00
22	317168123R00	Překlad plochy 145x71x1500 mm Včetně dodávky překladu suterén 1	kus	1,00000	256,00	256,00
23	317168126R00	Překlad plochy 145x71x2250 mm Včetně dodávky překladu 1NP 3 2NP 1	kus	1 00000 4 00000 3 00000 1 00000	394 00	1 576 00
24	317168131R00	Překlad vysoký 70x235x1250 mm 1NP 2*1	kus	2,00000 2 00000	281 00	562,00
25	317321411R00	Beton překladu železový C 25/30	m3	13,40875	2 785,00	37 343 37

26	317351107R00	překlady 1NP			
		P101 5 0*0 25*0,50		0 62500	
		P102 10 575*0 25*0,50		1 32188	
		P103 12 350*0,25*0 50		1 54375	
		P104 14,0*0 25*0 50		1 75000	
		P105 4 3 0 25*0,50		0 53750	
		P106 3 0*0 25*0 50		0 37500	
		překlady 2NP			
		P201 6 775*0 25*0 5		0 84688	
		P202 3 88*0 25*0 75		0 72750	
		P203 12 35*0,25*0 50		1 54375	
		P204a 4,0*0 25*0 50		0 50000	
		P204b 2 25*0 25*0 50		0 28125	
		P205a 14 25*0 25*0 50		1 78125	
		P206 4 2*0 25*0 50		0 52500	
		P207a 4,65*0 25*0,50		0,58125	
		P207b 3 75*0 25*0 50		0,46875	
		Bednění překladu - zřízení	m2	144 85750	354,00
		1NP			51 279 56
		P101 0 25*4,5+2*5,0*0,5		6 12500	
		P102 0,25*(1 75+3 275+2 0)+2*10,575*0 5		12 33125	
		P103 0,25*11 35+2*12 35 0,5		15 18750	
		P104 0,25*(3 45+3,15+3 15+2,75)+2*14 0*0 5		17 12500	
		P105 0 25*3 3+2*4 3*0 5		5,12500	
		P106 0 25*2 0+2*3 0*0 5		3 50000	
		2NP			
		P201 0 25 5 775+2*6 775*0 5		8 21875	
		P202 0 25*2,88+2*12 35*0 75		19 24500	
		P203 0 25*11 35+2*12,35*0 5		15 18750	
		P204a 0 25*3 5+2*4,0*0 5		4 87500	
		P204b 0 25*1 75+2*2 25*0,5		2 68750	
		P205a 0,25*13,75+2*14 25*0,5		17 68750	
		P205b 0 25*1 75+2*2 25*0 5		2 68750	
		P206 0,25*3 2+2*4 2*0 5		5 00000	
		P207a 0 25*4,15+2*4,65*0 5		5 68750	
		P207b 0,25 1 75+2*3 75*0 5		4 18750	
27	317351108R00	Bednění překladu - odstranění	m2	144 85750	101,00
		1NP			14 630 61
		P101 0 25*4 5+2*5 0*0 5		6 12500	
		P102 0 25*(1,75+3 275+2,0)+2*10 575*0 5		12 33125	
		P103 0 25*11,35+2*12,35*0 5		15 18750	
		P104 0,25*(3,45+3,15+3,15+2,75)+2*14 0*0 5		17 12500	
		P105 0,25*3 3+2*4 3*0,5		5 12500	
		P106 0 25*2 0+2*3 0*0 5		3 50000	
		2NP			
		P201 0,25*5,775+2*6,775*0,5		8 21875	
		P202 0 25*2 88+2*12 35*0 75		19 24500	
		P203 0 25*11,35+2*12 35*0 5		15 18750	
		P204a 0 25*3 5+2*4 0*0 5		4 87500	
		P204b 0 25*1,75+2*2 25*0,5		2 68750	
		P205a 0,25*13,75+2*14 25*0 5		17 68750	
		P205b 0,25*1 75+2*2 25*0 5		2 68750	
		P206 0 25*3 2+2*4 2*0 5		5 00000	
		P207a 0 25*4 15+2*4 65*0 5		5,68750	
		P207b 0 25*1 75+2*3 75*0 5		4,18750	
28	317361821R00	Vyztuž překladu a říms z betonařské oceli 10505(R)	t	1,91600	24 810,00
		P101-P106 - viz vykres č. 208 1 163		1 16300	47 535,96
29	317941121R00	P201-P207b - viz vykres č. 209 0 753		0 75300	
		Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0 00428	4 647 00
					19 89

		2ks profil rovnoramenný L50x50x4, l=700 mm hmotnost 3,06 kg/m 2*0 7 3 06/1000			0 00428		
30	330321410R00	Beton sloupu a pilířů železový C 25/30 suterén	m3	14 29525	2 785,00	39 812 27	
		S001 5*0 6*0 3*2 3		2 07000			
		S002 5 0 6*0 3*2,3		2 07000			
		S003 8*0 7*0 3*2 3		3 86400			
		S004 2*0 7*0 3*2,3		0 96600			
		1NP					
		S101 5*0,3*0 3*3 65		1 64250			
		S102 3*0,25*0 25*3,65		0 68438			
		S103 0 50*0,25*3 15		0 39375			
		S104 2*0 25*0 25*3 65		0 45625			
		2NP					
		S201 5*0 3*0 3*3,37		1,51650			
		S202 3*0 25*0 25*3,37		0 63188			
31	331351101R00	Bednění sloupu čtyřuhelnikoveho průřezu - zřízení suterén	m2	162,60500	385 00	62 602 93	
		S001 5*2 3*(2*0,6+2*0 3)		20 70000			
		S002 5*2 3*(2*0 6+2*0 3)		20 70000			
		S003 8*2,3*(2*0 7+2*0 3)		36 80000			
		S004 2*2 3*(2*0,7+2*0 3)		9 20000			
		1NP					
		S101 5*3 65*4*0 3		21,90000			
		S102 3*3 65*4*0 25		10 95000			
		S103 3,15*(2*0,50+2 0 25)		4 72500			
		S104 2*3 65*4*0,25		7,30000			
		2NP					
		S201 5*3,37*4*0 3		20 22000			
		S202 3*3 37*4*0 25		10 11000			
32	331351102R00	Bednění sloupu čtyřuhelnikoveho průřezu-odstranění suterén	m2	162 60500	91 00	14 797 06	
		S001 5*2 3*(2*0 6+2*0 3)		20 70000			
		S002 5*2 3*(2*0 6+2*0 3)		20 70000			
		S003 8*2 3*(2*0 7+2*0 3)		36 80000			
		S004 2*2 3*(2*0,7+2 0 3)		9 20000			
		1NP					
		S101 5*3 65 4*0,3		21 90000			
		S102 3*3,65*4*0 25		10 95000			
		S103 3 15*(2*0,50+2*0 25)		4,72500			
		S104 2*3 65*4*0,25		7 30000			
		2NP					
		S201 5*3 37*4*0 3		20 22000			
		S202 3*3,37*4*0,25		10 11000			
33	331361821R00	Vyzluž sloupu hranatých z betonu a oceli 10505 (R) suterén	t	2 18900	24 810,00	54 309 09	
		S001, S002 S003 S004 - viz vykres c 211 1 652		1 65200			
		1NP+2NP					
		S101 S104 S201-S202 viz vykres c 212 0,537		0 53700			
34	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 suterénni vnější stěny 3*0,3*3 7-1,05*2 19	m3	33 23685	2 785 00	92 564 63	
		vytahova sachtá 10,89*(0 2*2 4+0,15*2 4+2*0,225*1 7)- 3*0,2*1,2*2 18		15 90885			
		atika AT201 0,25*0 795*(2*8 5+2*32 5)		16 29750			
35	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranne - zřízení suterén	m2	208 21000	658,00	137 002,18	
		stěna jižní 16 0*3 0		48,00000			
		stěna severní 16 0*3,0-5 0*2,1		37,50000			
		stěna východní 3,0*15 45+16 85)+3 4*9 6		99 54000			

36	341351102R00	DK1 0 7*33 1 Bednění stěn nosných jednostranne - odstranění suterén stěna jižní 16,0*3 0 stěna severní 16,0*3 0 5,0*2 1 stěna východní 3 0*(5 45+16 85)+3,4*9,6 DK1 0 7*33,1	m2	23 17000 208 21000	152 00	31 647,92
37	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranne - zřízení suterén stěna západní 3 0*32 5 vnitřní stěny 3*3 0*3 7 ST101 8 67*2 4 AD1 1 655 1,022+2*0 61*2 205+2*2 205*0 76 AD2 0 885*0 62+2*0,88*1 285 DK1 0 7*33 1 výtahová šachta 10 89*(2*2,4+2*2 05)-3*1 2*2 18 atika AT201 2*0 795*8,5+2*0 795*32 5	m2	23,17000 339 58441 97 50000 33 30000 20 80800 7,73311 2 81030 23 17000 89 07300 65 19000	658,00	223 446 54
38	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranne - odstranění suterén stěna západní 3 0*32 5 vnitřní stěny 3*3 0*3 7 ST101 8 67*2 4 AD1 1 655*1 022+2*0,61*2 205+2*2 205*0 76 AD2 0 885*0 62+2*0,88*1 285 DK1 0,7*33 1 výtahová šachta 10,89*(2*2 4+2*2 05) 3*1 2*2 18 atika AT201 2*0 795 8 5+2*0,795*32 5	m2	339 58441 97 50000 33 30000 20 80800 7 73311 2 81030 23 17000 89 07300 65 19000	152 00	51 616 83
39	341361921R00	Vyztuž stěn a příček svařovanou sítí výtahová šachta viz výkres č 215 0 194	t	0 19400 0,19400	24 809,00	4 812 95
40	341361821R00	Vyztuž stěn a příček z betonařské oceli 10 505(R) výtahová šachta, viz výkres č 215 0 844 atika AT201, viz výkres č 210 0 639	t	1 48300 0 84400 0 63900	24 810 00	36 793,23
41	342248114R00	Příčky P+D na MVC 5 tl 140 mm suterén m c S01 3 2*5 1-1,1*2 2 m c S05 2*1 36*3 2-1,1*2 2 1NP m c 104 3 65*(2 25+2 25)-2 01*2 22 m c 105 3 65 (2 375+2 150) 2 01*2 22 m c 106 3 65*1,9 m c 107+108+109 3,65*(3 3+1 7+1 1+1 9+0 7+0 95)- 1 81*2,22 m c 110+111 3 65*(1 3+1 60+1 60+1 70)- 0,85*2 19+0 8*2,19 m c 112 3,65 (3 3+2 45) 1 05*2 19 m c 113+114 3 65*(3 3+3 3+0,65+1 9+1,05+3 8)- 0 85*2 19-0 95*2,19 m c 116 3 65*(4 7+1 45+0,75+1 95+0 9)-0 95*2 19 m c 117 3,65*(5 75+3 55)-0 95*2,19 m c 118 3 65*(5 75+2,4+0 6+1 0)-0,95*2 19 m c 119 3 65*3,3-0 95*2 19 m c 120 3 65*2 1-0,95*2 19 2NP m c 205 3 375*(0,925+2*0 625+2 325)-1 05*2,19 m c 206 3 375*8 0-0,95*2 19 m c 208 3 375*(3 825+5 9)-0 95*2 19 m c 209 3 375*3 3-1 05*2 19 m c 210+211+212 3 375*(1 55+3,3+1 9+1 05+0,4+1,9)- 2*0 85*2 19-0 95*2 19	m2	527 03777 13 90000 6 22000 11 96280 12 05405 6,93500 31 20430 22,52050 18 68800 47 15800 33 50700 31 86450 33,50700 9 96450 5 58450 12 88800 24,91950 30,74138 8 83800 28,28400	421 00	221 882 90

42	342255024R00	m č 214 3 375*(5 9+1 95+0 75+1 3+5 9)-0 95 2 19		51 24450		
		m č 215 3 375*(3,25+5 9)-0,95*2 19		28 80075		
		m c 216 3,375*(1,0+0,9+2 1+5 9)-0 95*2 19		31 33200		
		m č 217 3 375*8 0-0,95*2 19		24 91950		
		Příčky z desek porobetonových tl 10 cm	m2	37 04390	375 00	13 891 46
		1NP				
		m c 105 3 65*(0 6+1 07)-0 9*0,72		5 44750		
		m č 106 3 65*2,25		8 21250		
		m č 115 3 65*1,15-0 72*0 72		2 67910		
		m č 120 3,65*1 525-0 72*0,72		5 04785		
43	342255026R00	2NP				
		m č 201 dozdivka u sloupu 0 3*3 375		1 01250		
		m č 205 3 375*(0,75+1 35)		7 08750		
		m č 207 3 375*1,25-0,72*0 72		3 70035		
		m c 213 1,0*3,375-0 72*0 72		2,85660		
		Příčky z desek porobetonových tl 12 5 cm	m2	54,42250	445,00	24 218,01
		1NP				
		m č 112 3 65*3 3-0 9*0 9+3,65*1 15		15 43250		
		m c 113 3 65*(0 9+1 55)		8 94250		
		m č 114 3 65*(0,925+1 75)		9 76375		
44	342255028R00	2NP				
		m č 209 3,375*3 3-0 9*0 9+3 375*1,15		14 20875		
		m c 210 3,375*0,9		3 03750		
		m č 212 3 375 0 9		3,03750		
		Příčky z desek porobetonových tl 15 cm	m2	30,89785	504,00	15 572 52
		1NP				
		m č 108 3 65*0 95		3 46750		
		m č 109 3 65*(0,95+0 8)		6 38750		
		m č 111 3 65*1,7		6 20500		
		2NP				
45	342948111R00	m č 211 3,375*1,55		5 23125		
		m č 212 3 375*1,75		5 90625		
		m č 213 3 375*1 25-0 72*0,72		3 70035		
		Ukotvení příček k cihel konstr kotvami na hmožd	m	71 07500	78,00	5 543 85
		Všechné dodatky kotev i spojovacího materiálu				
		1NP 13*3 65		47 45000		
		2NP 7*3 375		23 62500		
		Ukotvení příček k beton korn přistrelenými kotvami	m	39,07500	60 00	2 344 50
		Všechné dodatky kotev i spojovacího materiálu				
		suterén 6*3 0		18,00000		
46	342948112R00	1NP 3*3 65		10 95000		
		2NP 3*3 375		10 12500		
		Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm, D+M	kus	24,00000	1 215 00	29 160 00
		1NP 13		13,00000		
		2NP 11		11 00000		
		Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 4 mm	t	0 00428	17 217 00	73 69
		2ks, profil rovnoramenný L50x50x4 l=700 mm hmotnost		0 00428		
		3,06 kg/m 2*0 7*3 06/1000				
		Injektážní hadicka opakovaně injektována vč příslušenství	m	49,70000	101,00	5 019 70
		P5 33 1+16,6		49,70000		
47	55392100R	Těsnící plech 160 x 0 6 x 2500 mm s oboustranně	m	106 70000	171 00	18 245,70
		nanesenou lepidl bitumenovou vrstvou včetně svorek				
		P1 33 1		33 10000		
		P2 16 6		16 60000		
		P3 11*3 0		33 00000		
		P4 8*3 0		24,00000		
		Vodorovne konstrukce				
Díl	4					2 916 354,94

51	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 D001 0 2*(33 1*16,6-5 45*7 67 5 75*7 97-5 4*3 35-1 9*0,55) D002 0,23*5 45*7 67 D003 0,23*5 75*7 97 D101 0,23*(33,0*8 5-5 4*3 35-1 9*0 55) D201 0 23*(33,0*8 5-0 75*1 4-0 4*0 2-0 4*0,87-2,4*2 05) D202 2 45 2,05*0,23 D102 2 7*9,0*0,05+2,7*9 0*0 1*0 5	m3	235 43645 88 53920 9 61435 10 54033 60 11395 63 04346 1 15318 2 43000	2 785,00	855 690 51
52	411351213R00	Bednění stropu deskových, podepření do 5 9m, 10kPa D001, D002 D003 32 5*16 0-5 4*3 35 D101 33 0*8 5-5 4*3 35 D201 33 0*8 5-2 4*2 05 D202 1 95*1 7	m2	1 043,21500 501 91000 262 41000 275 58000 3 31500	486,00	507 002 49
53	411351214R00	Odstranění bednění stropu deskových do 5,9m 10kPa D001 D002, D003 32 5*16 0-5,4*3 35 D101 33,0*8,5-5,4*3,35 D201 33,0*8 5-2,4*2 05 D202 1 95*1 7	m2	1 043 21500 501 91000 262 41000 275 58000 3 31500	101 00	105 364 72
54	411361921R00	Vyztuž stropu svařovanou sítí D102 - viz výkres č 219 0,058	t	0 05800 0 05800	24 809,00	1 438 92
55	411361821R00	Vyztuž stropu z betonařské oceli 10505(R) D001 D002, D003 - viz výkres č 202a 7 6 D101 - viz výkres c 203 3 804 D102 - viz výkres č 219 0 067 D201 - viz výkres č 204 3 679 D202 - viz výkres c 205 0,035	t	15,18500 7,60000 3 80400 0 06700 3,67900 0 03500	24 810 00	376 739 85
56	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 suterén průvlaky PR001 0,69*0 40*33 10 PR002 5*0 70 0 50*16 60 PR003 0 80*0 30*5 00 PR004 0 70*0 70*5 90	m3	42 27660 9 13560 29,05000 1 20000 2 89100	2 785,00	117 740 33
57	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení PR001 33,10*(2*0 69+0,40) PR002 5*16,60*(2*0,70+0,50) PR003 5 0*(2*0 80+0 30) PR004 5 9*3*0 70	m2	238 50800 58 91800 157 70000 9 50000 12 39000	354 00	84 431 83
58	413351108R00	Bednění nosníku - odstranění PR001 33 10*(2*0 69+0 40) PR002 5*16 60*(2 0 70+0 50) PR003 5 0*(2*0 80+0 30) PR004 5 9*3*0,70	m2	238,50800 58 91800 157 70000 9 50000 12 39000	101,00	24 089 31
59	413351213R00	Podpěra konstr nosníku do 4 m do 10 kPa - zřízení PR001 33 10*0 40 PR002 5*16 60*0 50 PR003 5 0*0 30 PR004 5 9*0 70	m2	60 37000 13 24000 41 50000 1 50000 4 13000	182,00	10 987 34
60	413351214R00	Podpěra konstr nosníku do 4 m 10 kPa - odstranění PR001 33 10*0 40 PR002 5*16,60*0 50 PR003 5 0*0 30 PR004 5,9*0 70	m2	60,37000 13 24000 41 50000 1 50000 4 13000	81,00	4 889,97
61	413361821R00	Vyztuž nosníku z betonařské oceli 10505(R) PR001 a PR002 - viz výkres c 206 7,280 PR003 a PR004 - viz výkres c 207 0 585	t	7,86500 7 28000 0 58500	24 810,00	195 130,65
62	430321314R00	Schodišťové konstrukce železobeton C 20/25	m3	6,40160	2 987 00	19 121 58

		1 9*1 25*0 16+1 25*(0 151*0 3*0 5*6+0 151*0 130)+1 25 1 25*0,16+2,7*1,25*0,16+1 25*(0 157*0 3 0 5*8)+1,1*1,25 *0 16+2 4*1 25*0 16+1 25*(0 151*0 3*0 5*7)+1 42*1 25*0 16+2,4*1 25*0,16+1 25*(0 157*0,3*0,5*7)+1 42*1 25*0 16		3 75216		
		3 1*1,25*0 16+1 25*(0 152*0 3*0 5*9)+1 27*1 25*0 16+0,9 5*1 25*0,16+3 1*1,25*0 16+1 25*(0 157*0 3*0,5*9)+1,27* 1 25*0 16+0 95*1 25*0 16		2 64944		
63	430361821R00	Vyztuž schodistových konstrukcí z oceli 10505(R) viz výkres č 216 226/1000	t	0 22600 0 22600	24 811 00	5 607,29
64	431351125R00	Bednění podest kvocarych - zařízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	31 32500	1 265 00	39 626 13
		1,25*(0,3+1 96+1 1+1 5+2,1+2 6+1,2+1 6+2 0+1 3+3 1+0 95+1 3+3 1+0,95)		31 32500		
65	431351126R00	Bednění podest kvocarych - odstranění 1,25*(0 3+1 96+1 1+1,5+2 1+2,6+1,2+1 6+2 0+1 3+3 1+0 95+1,3+3,1+0,95)	m2	31 32500 31 32500	121,00	3 790,33
66	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zařízení 7*1,25*(0,151+0,3)+8*1,25*(0 157+0 3)+7*1 25*(0 151+0 3)+7*1,25*(0,157+0 3)+9*1 25*(0 152+0 3)+9*1 25*(0 157 +0,3)	m2	26 68750 26 68750	860,00	22 951 25
67	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění 7*1 25*(0 151+0 3)+8*1 25*(0,157+0,3)+7*1 25*(0 151+0, 3)+7*1 25*(0 157+0 3)+9*1 25*(0,152+0,3)+9*1,25*(0,157 +0 3)	m2	26 68750 26,68750	81 00	2 161 69
68	457311117R00	Vyrovnávací beton vyplňový nebo spadový C 20/25 podlaha v garáži - spadová vrstva 16 85*((0,1*5 275+0,1*5 275*0 5)*2+(0 1*2 725+0,05*2 72 5*0 5)*2) 10 2*(0,1*5 275+0,1*5 275*0,5+2 (0 1*2 725+0 05*2 725* 0,5)) 5,45*((0 1*5 275+0,1*5,275*0,5)*2+(0 1*2 725+0 05*2 725 *0 5)*2)	m3	65 50113 38 14419 15 01950 12 33744	2 785,00	182 420 65
69	400001	Průchodka DN20, D+M Potrubí včetně tvarovek a zeonických vypočetů	m	9 00000	40 00	360 00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
		PR001 10*0 4		4 00000		
70	400002	PR002 10*0 5 Brokování povrchu spadové vrstvy podlaha v garáži 32 5*16 0-10 2*5,0-7*0 6*0 3-7*0 7*0 3	m2	5 00000 466,27000 466 27000	30 00	13 988 10
71	400003	Bednění stropu plech pozink trapez spojovací chodba podlaha+strop 60	m2	60,00000 60 00000	81,00	4 860 00
72	400004	Spadová vrstva litá cementová pěna 700kg/m2, 2MPa, D+M drenážní kanálek 0 72*(0 02*29 3+0,364*29 3*0,5) ST1 0 02*7 9*33 1+0 16*7 9*0,5 33 1 ST2 0 02*7 6*32 16+0 228*7 6*0 5*32 16 ST4 5 6*(0 02*11 8+0 102*11 8*0 5)	m3	67,85382 4 26139 26 14900 32 75174 4,69168	2 825 00	191 687,04
73	416111921R00	Podhledy SDVK kovová kce CD, deska 3000x1250x12 5 mm podhledy POD1 1S m č S01 1,55*4,9 1NP m č 101 4 9*2 3+1 6*2 1+0,3*1 2 m č 103 4 9*2 3 m c 104 2,32*2 5 m c 105 4,5*2 0 m c 106 2 25*2,3+5 3*5 75+0 4*1 9-4,2*4 2-1 8*1,2- 1,8*4 2 m č 107+108+109 2 2*3 3+1 25*1 0 m č 110 1 15*1 6	m2	243,94250 7 59500 14 99000 11 27000 5 80000 9 00000 9,05000 8 51000 1,84000	688,00	167 832,44

		m č 111 1 1*1 7		1 87000		
		m č 112 3 3*2 2		7 26000		
		m c 113 1,55*3 2		4 96000		
		m č 114 1 35*0,95		1 28250		
		m č 116 3 25*5,0+0 75*2 0-1 8*3 6-1,2*0 6		10 55000		
		m č 117 3,25*5 75-1 8*4,8		10 04750		
		m č 118 5 0*3 25-3 6*1 8-0 6*1 2+2,1*0 75		10 62500		
		m č 119 3 3*5 75-1 8*4,8		10 33500		
		m č 120 1 52*2 0		3 04000		
		2NP				
		m c 201 4 9*4 7+1,6*2 1+0 3*1 2		26 75000		
		m č 205 0 9*(1 35+0,75)+1 4*2 4		5 25000		
		m č 206 3 9*8 0-3 0*6 6		11 40000		
		m č 207 3,2*2,3		7 36000		
		m c 208 3,52*5 75 3 0*4 8		5 84000		
		m č 209 3 3*2 2		7 26000		
		m c 210 1 45*0,9		1 30500		
		m č 211 1,55*2 1		3 25500		
		m c 212 1 4*0,9		1 26000		
		m č 213 2*0 75*1 15		1 72500		
		m c 214 3 25*5 0+0 75*1 95-3 6*1 8 0 6*1,2		10 51250		
		m č 215 3 25*5 75 1,8*4,8		10 04750		
		m č 216 3 25*5 0+0 75*1 95-3 6*1,8 0 6*1,2		10 51250		
		m č 217 3 3*8,0-1 8*7 2		13,44000		
74	767587801RT9	Podhledy rošt kazety 30 x 250 cm včetně dodavky kazet 300x2500 mm	m2	92 97000	992,00	92 226 24
		1NP				
		m č 115 15 5*2,1		32 55000		
		2NP				
		m c 203 2 3*8,1		18 63000		
		m c 204 6 2*2 1		13,02000		
		m č 213 13 7*2,1		28 77000		
75	767587901RT9	Podhledy rošt kazety 60 x 60 cm, včetně dodavky kazet	m2	122 04000	557 00	67 976 28
		1NP				
		m č 106 4 2*4 2+1 6*1 2+1,8*4,2		27 36000		
		m č 116 1 8*3 6+1 2*0,6		7 20000		
		m c 117 1 8*4,8		8 64000		
		m c 118 3 6*1,8+0 6*1,2		7 20000		
		m č 119 1 8*4,8		8 64000		
		2NP				
		m c 206 3 0*6,6		19,80000		
		m c 208 3,0*4 8		14 40000		
		m č 214 3 6*1 8+0 6*1 2		7 20000		
		m č 215 1 8*4 8		8 64000		
		m c 217 1 8*7,2		12 96000		
76	15484550R	Profil trapezový 100/275x0 75 mm	m2	60 00000	304 00	18 240 00
		spojovací chodba podlaha+strop 60		60 00000		
Díl	44	Zastřešení				84 230,00
77	440001	Bezpečnostní systém střechy horizontální lanový 020+021 viz výpis 1	kpl	1 00000	67 016,00	67 016,00
				1 00000		
78	440003	Střesní chrlic s bitumenovou manžetou, DN100 s prodloužením 650 mm, ochranná mřížka D+M O14, viz výpis 3	ks	3 00000	1 518,00	4 554 00
				3 00000		
79	440002	Šachta pro zelené střechy 400x400x130 D+M O18 5	ks	5,00000	2 532,00	12 660 00
				5 00000		
Díl	5	Komunikace				105 426,40
80	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton suterén	m	69 90000	146 00	10 205 40
		O02 32 3+5 3+32 3		69 90000		

81	40445023 AR	Značka doprav zakazova B1-B34 700 fol 1, EG 7leta	kus	1 00000	1 920,00	1 920 00
		O04 - svíslé dopravní značení B16 1		1 00000		
82	40445050 AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fol1 EG7leta	kus	1,00000	1 682,00	1 682,00
		O03 - svíslé dopravní značení IP12 1		1 00000		
83	50001	Odvodňovací zlab bez spadu z prefabrickovaných tvarovek s 150 mm v 50 mm polymerbetonový	m	69 90000	810 00	56 619,00
		O02 32 3+5,3+32,3		69 90000		
84	50002	Al odvodňovací profil 135/65+vodopropustná ochrana proti prorůstání kořenu l=2 m, D+M	ks	32 00000	152 00	4 864 00
		O08 viz výpis prvku 32		32 00000		
85	50003	Systemová kontrolní šachta k odvodňovacím profilům, D+M	ks	8 00000	3 767 00	30 136 00
		O09, viz výpis prvku 8		8 00000		
Díl	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 705 804,61
86	610991111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů	m2	158 18845	20,00	3 163,77
		1NP		69 44440		
		3 3*1,85+5 064*1,85+2 16*1 85+3 275*0,9+11,35 1 85+1 3,0*1 85+0 9*0 9+0 6*0 6+0 9*0 9				
		2NP		88 74405		
		3 2*1 85+4 714*1 85+2,159*1 85+5 775*0 9+11 35*1 85+3 91*1 85+2 16*1 85+2 16*1 85+14 16*1,85+0,9*0 9+1,15 *1 15+0 6*0,6				
87	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl 15 mm	m	159 83000	47 00	7 512 01
		1NP		76 17500		
		3,3+2*1,85+4,6+1 85+2*1 85+3 275+2*0,9+2*(2 0+2*2,75)+11 35+2*1 85+13 0+2*1 85+3*0 9+3*0 6+3*0 9				
		2NP		83 65500		
		3 25+2*1 85+4 25+1 85+2*1 85+5 775+2*0 9+2*2,5+2,88 +11 35+2*1 85+3 5+1 85+2*1,85+1 85+13,85+2*1 85+3*0 9+3*1,15+3*0,6				
88	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	198 45000	54 00	10 716 30
		1S 4*3 0		12 00000		
		1NP 28*3 65		102 20000		
		2NP 25*3,37		84 25000		
89	612481211RT2	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně vyztužné sítě a stěrky tmelu	m2	28 69807	108 00	3 099 39
		parapety - celoplošně vystěrkovaný podklad				
		G01 6 25*0 285		1 78125		
		G02 3,30*0,285		0,94050		
		G03 3*3 20*0 285		2 73600		
		G04 4*3 15*0,285		1 59100		
		G05 2*2,75*0 285		1,56750		
		G06 2*11 35*0,285		6 46950		
		G07 3 275*0 285		0 93338		
		G08 5 90*0,285		1 68150		
		G09 2*5,25*0 285		2 99250		
		G10 2*5 25*0 285		2,99250		
		G11 5 775 0 285		1 64588		
		ztrata 5% 27 3315*0 05		1 36658		
90	622319933R00	Zateplení stěn - Kalcium silikátová minerální deska fasáda desky tl 100 mm	m2	75 51850	1 386,00	104 568 64
		1S 2 9*(5 0+10 2+5 0)-1 1*2 2-2 21*(4 9+4 9)-1 05*2 19		75 51850		
91	610001	Omítka vnitřní zdiva hliněná štuková, materiál ve specifikaci	m2	1 617 34295	329 00	532 105 83
		přízemí				
		m č S001 3,0*(4 9+1,65+1 25+2 4+1 55+3 3+4,9+3 3)-2*1,1*2 2-1 05*2,19-1,2*2 18		59,99450		
		m č S003 3 0*(2*4 2+2*4 7)-1 05*2 19		51 10050		
		m č S005 3 0*(2*1,65+2*1 25)-1 05*2,19		15 10050		
		Atlety -				

		1NP				
		m c 101+103 3,65*(4,9+3 45- 2 1+1 9+2,1+1 6+0,9+0,3+2 4+4 7+2*3,3+4 7)-2*2 75 0 95*2 19-1,05*2,19 1 2*2 18-0,95*2 19-0 9*0 9-0,6 0 6		99,04600		
		m č 104 3,65*(2 325+2*2 5)-2 0*2 75-0,95*2,19- 2 01*2 22		14 65355		
		m c 105 3 65*(2*4 5+2*2,0)-2,01*2,22-0 85*2,19- 1 81*2,22-2 01*2 22		32 64590		
		m c 106 3 65*(7,7+2 25+2,28+3 85+0,4+1 9+5 7+8 0)- 3,275*0,9-1,5*1 85-4,25*1,85-3 3*1 85-2 01*2 2		92,99000		
		m č 107+108+109 3 65*(2 2+1 6+0 3+1 7+0 8+0 8+0 15+0,8+0 95+1 9+1,1+ 1 25+0 95+0,55+0 15+0 7)-1 81*2 2		54 05300		
		m č 110 3 65*(2*1,15+2*1,6) 2*0 85*2 19		16,35200		
		m č 111 3 65*(2*1 45+2*1,7)-0 85*2 19		21,13350		
		m č 112 3 65*(2*3 3+2 2 2)-1,05*2 19-0,9*0 9		37 04050		
		m č 113 3 65*(3 18+1 55+2 15+0 65+0 5+0 9+1,4)- 0 95*2,19-0 85*2 19		33 76250		
		m č 114 3 65*(2*1 35+2*0,95)-0,85*2 19		14,92850		
		m č 115 3 65*(15 475*2+2,1+0 75*4)-11 35*1,85- 5*0 95*2 19		100 18250		
		m č 116 3,65*(1 95+1 1+0 3+0 3+1 0+5 0+3,2+5,75)- 3 2*1 85-0 95*2 19		59 88950		
		m č 117 3 65*(2*3 25+2*5 75)-0,95*2 19-3 25*1 85		57 60700		
		m č 118 3 65*(1 95+1 1+0,3+0 3+1 0+5,0+3 2+5 75) 3 2*1,85-0,95*2 19		59 88950		
		m c 119 3 65*(2*3,25+2*5 75+0 5)-0,95*2 19-3 25*1 85		59 43200		
		m c 120 3,65*(2*2 1+2*1 525)-0,95*2 19		24 38200		
		2NP				
		m c 201 3 37*(4,9+1 4+1 9+2,1+1 6+1 0+0 3+2,4+2,6+2*3 3+4 9)- 0 95*2 19 1 05*2,19-1 2*2 18-0 6*0 6-1 15*1 15		91 41050		
		m c 204 3,37*(2*6 2+2 1) 5 775*0 9-0 95*2,19*2		39 50650		
		m c 205 3,37*(0,15+0 85+0,75+0 85+0 3+0 85+1 35+2,25+2 6)- 1 05*2 19		31 23200		
		m č 206 3 37*(2*3 9+2*8,0)-3 9*1 85-1 5*1 85-0 95*2 19		68 13550		
		m č 207 3 37*(2*2 325+2*5,75)-0,95*2,19-3 2*1 85		46,42500		
		m č 208 3 37*(2*3 525+2*5,75)-0,95*2,19-3,2*1 85		54,51300		
		m č 209 3 37*(2*3 3+2*2,175)-0,9*0,9-1 05*2,19		33 79200		
		m č 210 3 37*(2*0,9+2*1 45)-0,85*2 19		13 97750		
		m c 211 3 37*(2*1,55+2*2 25)-0 65*2 19-0 95*2,19		21,67000		
		m c 212 3 37*(2*1 35+2*0 9) 0 85*2 19		13 30350		
		m c 213 3,37*(13,7*2+2 1+0 75*4)-0 95*2,19*4- 11 35*1 85		80 20550		
		m č 214 3 37*(2,0+1 1+0 3+0,3+1 0+5 0+3,25+5,7) 0,95*2,19-3 2*1,85		54 85000		
		m č 215 3 37*(2*3 25+2*5,75)-0 95*2 19-3 15*1 85		52 75200		
		m č 216 3 37*(2 0+1 1+0 3+0,3+1 0+5 0+3,25+5 7)- 0,95*2 19-3,2*1,85		54 85000		
		m č 217 3 37*(3 3*2+2*8 0) 3 25*1,85-1 5*1 85 0 95*2 19-1 5*1 85-3,25*1 85		56 50650		
92	610003	Omítka vnitřní schodišťových konstr. hliněna štuková, materiál ve specifikaci	m2	33,25000	329,00	10 939 25
		1,25*(1 9+1,1+1,1+2 6+1 5+2 1+1,5+2,0+2 0+1,3+3,1+1 0 +1 3+3 1+1 0)		33 25000		
93	610004	Skleněný obklad ESG číre sklo 6 mm D+M	m2	66 94200	8 861,00	593 173,06

		schodište 2*2 6*0 6+1 2*0 42+2*(2 9*0 6*2+1 2*0,72)-2 2*2 1+2 2 1 1*1 1*0 5+5 4*2 1+2 1*1 1*0 5+2 1*2,4+2 4*1 2 0,5 2+2 4* 4 0+2,4*1,3*0 5+2,1*2 4+2,1*1,1*0 5*2+2,1*2 9+2 1 1 1*0 5		65 41200		
94	610005	kuchyn. linka 0 6*(0 6+1 35+0 6) Lišta hliníková stěn a stropu v místě dilatační spary Dodávka a montáž pro ilu O29 3*3 0 O30 3*3 0	m	1 53000 18 00000	81 00	1 458,00
95	585602002R	Hliněný základní nátěr a 1000 kg spotřeba 5 kg/m2 prizemi Začátek provozního součtu m.c. S001 3 0*(4,9-1 6)-1 25-2 4-1 55-3 4+4,9+1 31- 2*1 1*2 2-1 05 2 19-1 2*2 18 m.c. S003 3 0*(2 4 2+2 4 7)-1 05*2 19 m.c. S005 3 0*(2*1,65-2*1,25)-1 05*2 19 Mezisoučet Konec provozního součtu celkem kg pro přízemí 126 1955*5 1NP Začátek provozního součtu m.c. 101-103 3 65*(4 9+3 15- 2 1-1 9-2,1*1 6-0,9+0 3-2 4-4,7+2*3 3-4 7)-2*2 15- 0 55*2 15-1 05*2 19-1 2*2,18-0 95*2 19-0 9*0,9-0,5*0,5 m.c. 104 3 65*(2 325-2*2,5)-2 0*2,75-0 95*2 19- 2 01*2 22 m.c. 105 3 65*(2*4 5-2*2 0)-2 01*2 22-0 65*2,19- 1 81*2,22-2 01 2 22 m.c. 106 3 65*(7 7-2,25+2 25+3,85+0 4+1 9+5 7+6,0)- 3 275*0 9 1 6*1 65-4 25*1 65-3 3*1,85-2 0 1*2 2 m.c. 107+108-109 3 65*(2 2+1,6+0 3+1 7+0 8+0 8+0 15+0,8+0 95-1 9+1 1- 1 25+0 65+0 55-0 15+0 1-1 81*2 2 m.c. 110 3 65*(2*1 15-2*1 6)-2*0 85*2 19 m.c. 111 3 65*(2*1 45+2*1 7)-0 65*2 19 m.c. 112 3 65*(2*0 5-2*2 2)-1 05*2 19-0 9 0 9 m.c. 113 3 65*(3 18+1 05+2 15+0 65+0 5-0 9-1 4)- 0 95*2 19-0 85*2,19 m.c. 114 3 65*(2*1 35+2*0,95)-0 85*2 19 m.c. 115 3 65*(15 475*2+2 1+0 75*4)-11 05*1 65- 5*0,95*2 9 m.c. 116 3 65*(1 95+1 1-0 3-0 3+1 0+5 0+0 2-5 75)- 3,2*1 83 0 95*2 19 m.c. 117 3 65*(2*3 25+2*5,75)-0 95*2,19-3 25*1 65 m.c. 118 3 65*(1 95+1 1-0 3-0 3+1 0-5 0-0 2-5 75)- 3 2*1 83 0 95*2 19 m.c. 119 3 65*(2*3,25+2*5 75-0 5-0 95*2 19-3 25*1 65 m.c. 120 3,65 (2*2 1-2*1 525)-0 95*2 9 Mezisoučet Konec provozního součtu celkem kg pro 1NP 778 01795*5 2NP Začátek provozního součtu	kg	9,00000 9,00000 8 252 96475	7 00	57 770 75

96 585602012R

m.c. 201	3,37*4 9+1 4+1 9-2,1+1 6+1 6-0,0-2 4-2 6-0 0 0-4 9-0,95*2 19-1 05*2 19-1 2 2 16-0 6*0 6-1 15*1 15	94 41050		
m.c. 204	3 37*12*6,2+2,1+5,7*5*0 5-0 95 2,1*0	39 53657		
m.c. 205	3 37*10 15-0 85-0,75+0 85+0 0-0 85-1 35-2 25-2 1-1 35*2,19	31 20267		
m.c. 206	3 37*(2*3 9-2*8 0)-3 0*1 85-1,3*1 35-0 95*2,19	60 11510		
m.c. 207	3 37*12*2 325+2*5 75-0 95 2,19-5 2*1 35	46 42000		
m.c. 208	3 37*(2*3 525-2*5 75-0 95*2 19-0 2 1 85	54 51300		
m.c. 209	3 37*12*3 3-2*2 175)-1 9*0 9-1 05 2 19	50 79200		
m.c. 210	3 37*(2*0 0-2*1 45)-0 85*2 19	13 97700		
m.c. 211	3 37*12*1 55-2*2 25*0,85*2 19-0 95 2 19	21 67000		
m.c. 212	3 37*(2*1,05+2*0,8)-0,85*2 19	10 10360		
m.c. 213	3 37*13 7-2+2,1+0 75*4)-0 95 2 19*4-11,35*1 65	80 20550		
m.c. 214	3 37*(2 0-1,1-0,3-0 3-1 0+5 0-3 20+5 7-0 55*2 19-3,2*1 85	54 35000		
m.c. 215	3 37*12*3,25+2*5 75)-0,95*2 19-3 15 1 85	52 75200		
m.c. 216	3 37*(2,0-1 1-0 3-0 3-1 0+0 0-3 25+5 7-0,95*2,19-0,2*1,85	14 85000		
m.c. 217	3 37*3,3*2-2*8 0)-3,25*1 85-1,5*1 85-0,95 2,19-1 5 1 65-3 25 1 65	56 00650		
Mezisoučet		710 12950		
Konec provozního součtu				
celkem kg pro 2NP	713 1295*5	3 565 64750		
celkem kg pro schod kce	5*1 25*(1 9+1 1+1 1+2,6+1 5+2,1+1,5+2 0+2,0+1 3+3 1+1,0+1 3+3 1+1,0)	166 25000		
Hliněna vnitřní om. jádru, 1000kg				
spotřeba 22,5 kg/m2 při tl. omítky 15 mm		37 138 34138	6.00	222 830 05
přízemí				
Začátek provozního součtu				
m.c. S001	3 07*4 9+1 35-1 25 2 4+1 55+3 0-4 9-0 31 2*1 1*2 2-1 05*2 19-1 2*2 18	59 99150		
m.c. S003	3 07*2*4 2+2 4 7)-1 05*2 19	61 10050		
m.c. S005	3 07*(2*1 65-2*1 25)-1 05*2 19	15 12050		
Mezisoučet		126 19500		
Konec provozního součtu				
celkem kg pro přízemí	126,1955*22 5	2 839 39875		
1NP				
Začátek provozního součtu				
m.c. 101+103	3 65*(1 9-3 45-2 1+1,9-2 1-1 6+0 9+0 3-2 4+4,7+2*3 0-4 7)-2*2 70-0 95*2 19-1 05*2 19-1 2*2 18-0 95*2 19-0 9*0 9-0 5*0 6	99 24600		
m.c. 104	3 65*2 325-2*2 5)-2 0*2,75-0 85*2 19-2 01*2 22	14 69365		
m.c. 105	3 65*(2*4,5+2*2 0)-2 01*2 22-0 85*2 19-1 81*2 22-2 01*2 22	32,64560		
m.c. 106	3 65*17 7+2,25-2,28+0 85+0,4-1 9+5 7+8 0)-3 275*0 9-1 5*1 85-4,25*1 85-3 3*1 85-2 0,1*2 2	92,98000		
m.c. 107+108-109	3 65*(2,2+1 6+0 3-1 7-0 8-0 8-0,15+0,8-0 95-1 9+1,1-1,25+0 95+0 55+0 15+0 7)-1 81*2 2	54 05300		
m.c. 110	3 65*12*1 15+2*1 6)-2*0 85*2 19	16 05200		

m č 111	3,65*(2*1,45+2*1,7)-0,95*2*19	21,13400
m č 112	3,65*(2*3,3-2*2,2+1,05*2*19-0,9*0,9)	77,24600
m č 113	3,65*(2*1,8+1,55-2*15+0,65+0,5+0,8+1*1,0-0,95*2*19-0,85*2*19)	1,170250
m č 114	3,65*(2*1,35+2*0,95-0,85*2*19)	14,62850
m č 115	3,65*(1*4,75*2-2*1+0,75*4-11,35*1,85-5*0,95*2*19)	30,18250
m č 116	3,65*(1,95+1*1+0,3-0,3-0,5-0,3-0,5-0,3-2*0,75-3*2*1,85-0,95*2*19)	58,38050
m č 117	3,65*(2*3,25+2*5,75-0,95*2*19-3*2*1,85)	57,62700
m č 118	3,65*(1,95+1*1+0,3-0,3-1*0,5-0,3-0,5-0,3-2*0,75-3*2*1,85-0,95*2*19)	51,08950
m č 119	3,65*(2*3,25+2*5,75-0,95*2*19-3*2*1,85)	59,40200
m č 120	3,65*(2*2*1+2*1,525-0,95*2*19)	24,03700
Mezisoučet		776,01790
Konec provozního součtu		
celkem kg pro 1NP		778,01795*22,5
2NP		17 505,40386
Začátek provozního součtu		
m č 201		91,41050
3,37*(4,9+1,4+1,3+2*1+1,6+1,0-0,3-2,4+2,6+2*3,3-4,9)-0,95*2,19-1,05*2,19-1,2*2,18-0,6*0,6-1,15*1,15		
m č 204	3,37*(2*6,2+2*1,5-7,5*0,9-0,95*2*19*2)	35,50650
m č 205		31,23200
3,37*(0,15-0,25-0,75+0,35+0,3-0,85+1,35+2,25+2,6)-1,05*2*19		
m č 206	3,37*(2*3,9+2*3,0)-3,9*1,85-1,5*1,85-0,95*2*19	68,13850
m č 207	3,37*(2*2,325-2*5,75)-0,95*2*19-3*2*1,85	46,42500
m č 208	3,37*(2*3,525+2*5,75)-0,95*2*19-3*2*1,85	54,51300
m č 209	3,37*(2*3,3-2*2,1-5*0,9*0,9-1,05*2*19)	33,79200
m č 210	3,37*(2*0,9+2*1,45)-0,85*2*19	13,97750
m č 211	3,37*(2*1,55-2*2,25)-0,85*2*19-0,95*2*19	21,67000
m č 212	3,37*(2*1,05+2*0,9)-0,85*2*19	13,90350
m č 213	3,37*(1,12*2-2*1+0,75*4)-0,95*2*19-4-11,35*1,85	60,20550
m č 214	3,37*(2*0+1,1+0,3+0,3-1*0-0,3-2,5-5*7)-0,95*2*19-3*2*1,85	54,86000
m č 215	3,37*(2*3,25+2*5,75)-0,95*2*19-3*15*1,85	52,75200
m č 216	3,37*(2*0-1*1-0,3-0,3+1*0+5*0+3,25-5,75)-0,95*2*19-3*2*1,85	54,85000
m č 217	3,37*(3,3*2-2*3,0)-0,95*2*19-1,85-1,5*1,85-0,95*2*19-1,5*1,85-3*2*1,85	56,50650
Mezisoučet		713,12950
Konec provozního součtu		
celkem kg pro 2NP		713,1295*22,5
celkem kg pro schod kce		16 045,41375
22,5*1,25*(1,9+1*1+1*2+6+1,5+2*1+1,5+2*0+2*0+1,3+3*1+1,0+1,3+3,1+1,0)		748,12500
Hliněna vnitřní omítka jemná, 1000kg		kg
spotřeba 8 kg/m2 při tl. omítky 5 mm		13 204,74360
přizemí		7 00
Začátek provozního součtu		92 433,21

97 565602022R

m.c. S001 3 0*(4,9-1 65-1 25-2 4+1 65-3 2+3 2+1 0-1 2*1 1*2 2-1 05*2 19-1 2*2 18	59 59400
m.c. S003 3 0*(2*4 2+2 4 7+1 05*2 19	51 10500
m.c. S005 3 0*(2*1 65-2*1 25)-1 05 2 19	15, 2000
Mezisoučet	2 19500
Konec provozního součtu	
celkem kg pro přízemí 126,1955*8	1 009 56400
1NP	
Začátek provozního součtu	
m.c. 101+103 3 65*(4 9-3,45-2,1*1,9+2 1+1 6+0,9+0 3+2 4+4,7+2*2 0+1 7)+2 2 75 0 95*2 19-1 05*2 19-1 2*2 18-0 95*2 19-0 9*0 5-0 6*0 6	99 04800
m.c. 104 3,65*(2 325-2*2 5)-2 0*2 75 0 95*2 19 2 01 2 22	14 63350
m.c. 105 3 65*(2*4 5-2 2 0)-2 01*2 22-0 85*2 19-1 81*2 22-2,01*2 22	32 64080
m.c. 106 3 65*(7 7+2 25+2,28+3,85+0 4+1 9+5 7+8 3+3 275*0,9-1 0*1,85-4,20*1 65-3 3*1,85-2 01*2 2	50 93000
m.c. 107+108+109 3 65*(2,2-1 6-0 3-1 7+0 8+0 8+0 15+0 8-0 90+1 9+1 1+1 25+0 95+0 35+0,15+0 7+1 81*2 2	34 03300
m.c. 110 3 65*(2*1 15-2*1 6) 2*0 85 2 19	16 45200
m.c. 111 3 65*(2*1 45+2 1 7+0 65*2 19	21 10350
m.c. 112 3,65 (2*3 3-2 2 2)-1 05*2 19 0 9*0 9	37 04000
m.c. 113 3 65*(3,18+1,55+2 15+0 65+0 5+0 9+1 4)-0 95*2 19-0,85*2 19	33 70230
m.c. 114 3 65*(2*1 05+2 0 95)-0 85*2 19	14 72650
m.c. 115 3,65*(15,475*2+2 1+0,75*4)-11,35*1 85-5*0,95*2,19	109 18200
m.c. 116 3 65*(1 95+1 1+0 3+0 3+1 0+5 0-0 2+5 75) 3 2*1 85-0 95*2 19	59 88950
m.c. 117 3 65*(2*3 25+2*5,75)-0 95*2,19-3,25 1 85	57 60700
m.c. 118 3 65*(1 95+1 1+0,3+0 3+1 0+5 0+3 2+5 75 3 2*1 85-0 95*2 19	59 88950
m.c. 119 3 65*(2*3 25+2*5,75+0 5)-0 95*2 19-3 25*1 85	59 43230
m.c. 120 3 65*(2*2 1+2*1 525 -0 95*2 19	24,32200
Mezisoučet	778 017950
Konec provozního součtu	
celkem kg pro 1NP 778 01795*8	6 224 14360
2NP	
Začátek provozního součtu	
m.c. 201 3 37*(4 9+1,4+1 5-2 1+1 6+1 0+0,3+2 4+2 6+2*3,3-4 9)-0 95*2 19-1 05*2 19-1 2*2 18-0,6*0 6-1 15 1 15	91 41050
m.c. 204 3 37*(2*5 2+2,1)-5,775*0 9-0 95*2 19*2	39 50650
m.c. 205 3 37*(0 15+0 85+0,75+0 85-0 3+0 85+1 36+2 25-2 8) 1,05*2 19	01 20200
m.c. 206 3 37*(2*3 9+2*8 0)-3 0*1,83-1,5*1 55-0,95*2 19	68 13550
m.c. 207 3 07*(2*2 325+2*5 75)-0 95*2 19-3 2*1 25	46 42500
m.c. 208 3 37*(2*3 525+2*5 75)-0,95*2,19-0 2 1 85	54 51300
m.c. 209 3 07*(2*0 3-2*2 175)-0 9 0 9-1,05*2 19	30 79200
m.c. 210 3 37*(2*0,8+2*1 45)-0 85*2 19	13 97750

98	610002	m č 211 3 37*2*1,55+2*2,25*0 65*2 19-0 95*2 19		1 67 00		
		m c 212 3 37*2*1 35+2 0 9+0 65*2 19		1 37 50		
		m č 213 3 37*1,10,7 2+2,1-0 75*4 -0,95*2 1 34-11 35 1 85		1 02 50		
		m č 214 3 37*2 0-1 1-0 0+0 0+1 0-5 0+3 25-5 71 0 95*2 19-3 2 1 85		1 85 00		
		m c 215 3 37*2*3,25+2*5 75+0 95*2,15-0 1 1 85		5 0 3 00		
		m č 216 3 37*2 0+1 1-0 0+0 3+1 0+5 0-0 25-0 71 0,95*2 19-3 2*1 85		1 4 25 00		
		m c 217 3 37*(3 37+2*5 01-3 25*1 85-1 5 1 85-0 95*2 19 1 5*1 85-3 25*1,85		1 5 00 00		
		Mezisoučet		24 0 0		
		Konec provozního součtu				
		celkem kg pro 2NP 713 1295*8		5 705 03600		
98	610002	celkem kg pro schod kce 8*1,25*(1 9+1,1+1,1+2 6+1,5+2 1+1 5+2 0+2 0+1 3+3,1+1 0+1,3+3 1+1 0)		266 00000		
		Nastěnka, D+M	m2	70,82100	931 00	65 934,35
		1NP				
		m č 116 2*1 83*2 15		7 86900		
		m č 117 2*1,83*2 15		7 86900		
		m c 118 2*1 83*2 15		7,86900		
		m č 119 2*1 83*2 15		7 86900		
		2NP				
		m c 208 2*1 83*2 15		7 86900		
		m c 214 2*1 83*2 15		7,86900		
Díl	62	m c 215 2*1 83*2,15		7 86900		
		m č 216 2*1 83*2 15		7 86900		
		m č 217 2*1,83*2 15		7 86900		
		Úpravy povrchů vnější				4 969 390,84
99	620001	Zelena fasáda, D+M	kpl	1,00000	1 900 749,00	1 900 749 00
100	620002	Obklad VSG ESG - HST 6 6 2 číre sklo polar white, D+M	m2	58,76000	32 154,00	1 889 369 04
101	620003	F04 - pohled spojovacího krčku 28 28		28 28000		
		F05 - obklad sten spojovacího krčku 30 48		30 48000		
		Skleněna stříška nad vstupem VSG ESG HST 6 6 2, polar white 1080x2300 mm, kotvení D+M	ks	1 00000	20 254 00	20 254 00
102	620004	Skleněný obklad kolem oken ESG číre sklo 6 mm D+M	m2	130 80000	8 861 00	1 159 018 80
Díl	63	F06 130 8		130 80000		
		Podlahy a podlahové konstrukce				133 191,44
103	631313611R00	Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,40640	2 835,00	3 987 14
104	631571010R00	Všechně vytvoreni ošlatacn ch spa bez zaplneni drenazni kanalek přičný spád 10% 0 6*0 08*29 3		1 40640		
		Zřízení nasypu, podlahy nebo střechy bez dodavky střecha - štěrť	m3	4,94150	267 00	1 319 38
		0 5*0 1*(32 1*2*2*6 6+1 8*2,6+4,4*2,5+2 5*2 3)		4 94150		
105	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kácírku tl 150 mm 0 5*(18 6+1 6+1,3+1 5+1 0+3 9+10 3+34 9+10 3+8 9)	m2	46 30000	340 00	15 742 00
106	630001	0 5*(18 6+1 6+1,3+1 5+1 0+3 9+10 3+34 9+10 3+8 9)		46 30000		
		Cementový lity potěr CT-C25-F5	m3	42,07508	2 430 00	102 242 44
		m c S01 - tl 100 mm (1 55*5 1+1 35*3 3+2,4*1 25+1 35*1 25)*0 1		1 70475		
		m c S03 - tl 106 mm 19 74*0 106		2 09244		
		m č S05 - tl 106 mm 2 06*0 106		0,21836		
		m č 103 - tl 100 mm 11 77*0 1		1 17700		
		m č 104 - tl 100 mm 5 73*0,1		0 57300		
		m č 105 - tl 100 mm 2,0*1 05*0,1		0 21000		

		m.č. 105 - tl. 90 mm : (6,91-2,0*1,05)*0,09		0,61260		
		m.č. 106 - tl. 106 mm : 48,28*0,1		4,82800		
		m.č. 107 - tl. 90 mm : 5,87*0,09		0,52830		
		m.č. 108 - tl. 90 mm : 1,29*0,09		0,11610		
		m.č. 109 - tl. 90 mm : 0,76*0,09		0,06840		
		m.č. 110 - tl. 106 mm : 1,84*0,106		0,19504		
		m.č. 111 - tl. 90 mm : 2,21*0,09		0,19890		
		m.č. 112 - tl. 90 mm : 7,03*0,09		0,63270		
		m.č. 113 - tl. 90 mm : 4,71*0,09		0,42360		
		m.č. 114 - tl. 90 mm : 1,25*0,09		0,11250		
		m.č. 115 - tl. 106 mm : 33,99*0,106		3,60294		
		m.č. 116 - tl. 103 mm : 17,62*0,103		1,81486		
		m.č. 117 - tl. 103 mm : 18,69*0,103		1,92507		
		m.č. 118 - tl. 103 mm : 17,74*0,103		1,82722		
		m.č. 119 - tl. 103 mm : 16,98*0,103		1,75494		
		m.č. 120 - tl. 106 mm : 3,05*0,106		0,32330		
		m.č. 203 - tl. 76 mm : 29,51*0,076		2,24276		
		m.č. 204 - tl. 76 mm : 13,02*0,076		0,98952		
		m.č. 205 - tl. 76 mm : 5,79*0,076		0,44004		
		m.č. 206 - tl. 73 mm : 31,20*0,073		2,27760		
		m.č. 207 - tl. 76 mm : 7,31*0,076		0,55556		
		m.č. 208 - tl. 73 mm : 20,27*0,073		1,47971		
		m.č. 209 - tl. 60 mm : 7,04*0,060		0,42240		
		m.č. 210 - tl. 60 mm : 1,29*0,060		0,07740		
		m.č. 211 - tl. 60 mm : 3,26*0,060		0,19560		
		m.č. 212 - tl. 60 mm : 1,22*0,060		0,07320		
		m.č. 213 - tl. 76 mm : 30,27*0,076		2,30052		
		m.č. 214 - tl. 73 mm : 17,62*0,073		1,28826		
		m.č. 215 - tl. 73 mm : 18,69*0,073		1,36437		
		m.č. 216 - tl. 73 mm : 17,72*0,073		1,29356		
		m.č. 217 - tl. 73 mm : 26,52*0,073		1,93596		
107	28324469R	Obrubník plastový 100x1000mm, D+M, HDPE 19,6+1,6-1,3+1,5+1,3+3,9+10,3-34,9+10,3+8,9 zaokrouhlení 0,4	kus	93,00000 92,60000 0,40000	86,00	7 998,00
108	630002	Kamenivo - šterk šedý fr. 8-16 střecha - šterk : 0,5*0,1*(32,1*2+2*6,6+1,8*2,6+4,4*2,5+2,5*2,3)	m3	4,94150 4,94150	385,00	1 902,48
Díl:	64	Výplně otvorů				2 518 619,64
109	642941111R00	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva množství : 3	kus	3,00000 3,00000	5 861,00	17 583,00
110	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 D01 : 1 D02 : 1 D03 : 1	kus	3,00000 1,00000 1,00000 1,00000	317,00	951,00
111	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 D01 : 1 D02 : 1 D03 : 1	kus	3,00000 1,00000 1,00000 1,00000	11,00	33,00
112	640001	Parapet interiérový ESG sklo probarvené polar white+smaltová vrstva barva bílá tl. 10 mm, š. 285 mm Parapet interiérový ESG sklo probarvené ve hmotě polar white + smaltovaná vrstva bílá tl. 10 mm, podkaidní vrstva XPS 20 mm, vnitřní hrana u okenního rámu rohový profil EPS. Vnější hrana brošená, souvrství lepeno k podkladu PU lepidlo celoplošně . G01 : 6,25 G02 : 3,30 G03 : 3*3,20	m	95,90000 6,25000 3,30000 9,60000	2 532,00	242 818,80

		G04 : 4*3,15		12,60000		
		G05 : 2*2,75		5,50000		
		G06 : 2*11,35		22,70000		
		G07 : 3,275		3,27500		
		G08 : 5,90		5,90000		
		G09 : 2*5,25		10,50000		
		G10 : 2*5,25		10,50000		
		G11 : 5,775		5,77500		
113	640002	Výlez na střechu 1400x700 mm D+M	ks	1,00000	12 151,00	12 151,00
		017, viz výpis : 1		1,00000		
114	646711021R00	Montáž vstupních dveří	m	19,00000	506,00	9 614,00
		2*(2*2,0+2*2,75)		19,00000		
115	646711091R00	Montáž zasklených stěn spoj. krčku	m	57,33045	1 171,00	67 133,96
		Montáž zasklených stěn včetně dodavky a montáže PU pěny a spoj. materiálů pro střechu				
		7,51*2,605+4,756*2,605+2,704*2,605+2 G15 : 2,4+C 985*2		57,33045		
		,4+3,0*2,1+2,014*2,4				
116	646711901R00	Montáž oken hliníkových	m	8,16814	506,00	4 133,08
		2*pi*0,45+2*pi*0,275+2*pi*0,575		8,16814		
117	648991118R00	Osazení parapet, desek sklen, š.nad 20cm	m	95,90000	2 532,00	242 818,80
		G01 : 5,25		6,25000		
		G02 : 3,30		3,30000		
		G03 : 3*3,20		9,60000		
		G04 : 4*3,15		12,60000		
		G05 : 2*2,75		5,50000		
		G06 : 2*11,35		22,70000		
		G07 : 3,275		3,27500		
		G08 : 5,90		5,90000		
		G09 : 2*5,25		10,50000		
		G10 : 2*5,25		10,50000		
		G11 : 5,775		5,77500		
118	553310169R	Zárubeň ocelová 150, 900x2100 L, P	kus	1,00000	4 860,00	4 860,00
		D02 : 1		1,00000		
119	553310199R	Zárubeň rámová ocelová, 1000x1970	kus	1,00000	6 075,00	6 075,00
		D03 : 1		1,00000		
120	553310269R	Zárubeň ocelová 400, 900x2100 L, P	kus	1,00000	5 164,00	5 164,00
		D01 : 1		1,00000		
121	55341455R	Dveře kovové 90/2100 PB 30	kus	1,00000	22 600,00	22 600,00
		množství : 1		1,00000		
		Popis:				
		D01 Dveře vnitřní pravé kovové plně, povrch pozinkovaný				
		plech s povrchovou úpravou, hladké 900x2100, Rw=32dB				
		kování bezp. tří 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-				
		klika, systém generálního klíče, zárubeň ocelová obložk				
		š. stěny 400 mm :				
		požární odolnost celké kce EW30/DP1-C, samozavírač s				
		aretací v otevřené poloze :				
122	55341456R	Dveře kovové 90/2100 PB 30	kus	1,00000	22 600,00	22 600,00
		množství : 1		1,00000		
		Popis:				
		D02 Dveře vnitřní pravé kovové plně, povrch pozinkovaný				
		plech s povrchovou úpravou, hladké 900x2100, Rw=32dB				
		kování bezp. tří 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-				
		klika, systém generálního klíče, zárubeň ocelová obložk				
		š. stěny 150 mm :				
		požární odolnost celké kce EW30/DP1-C, samozavírač s				
		aretací v otevřené poloze :				
123	55341457R	Dveře kovové 90/2100 PB 30	kus	1,00000	26 241,00	26 241,00
		množství : 1		1,00000		
		Popis:				

		D03 Dveře vnitřní pravé kovové plně, povrch pozinkovaný plech s povrchovou úpravou, hladké 1000x1970, U=1,2W/m2K, kování bezp. tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém generálního klíče, zárubeň ocelová rámová, paníková klika ve směru únik :				
124	61169711R	požární odolnost celkové kce EW30/DP1-C, samozavírač s aretací v otevřené poloze : Dveře posuvné do pouzdra 90x210, jednokřídlé	kus	2,00000 1,00000	14 683,00	29 366,00
		D04 Dveře vnitřní posuvné hladké plně, povrch HPL, 900x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování madlo nerez, : 1 zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň+obložková zárubeň 50 mm), š. stěny 150 mm, napojení tzv. na tupo, pouzdro do zděné stěny pro tzv. skrytou zárubeň D07 Dveře vnitřní posuvné hladké plně, povrch HPL, 900x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Rw=32dB, Al rámeček křídla, kování madlo nerez, : 1 zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň+obložková zárubeň 50 mm), š. stěny 150 mm, napojení tzv. na tupo, pouzdro do zděné stěny pro tzv. skrytou zárubeň		1,00000		
125	61169712R	Dveře posuvné do pouzdra 80x210, jednokřídlé	kus	1,00000 1,00000	14 683,00	14 683,00
		D06 Dveře vnitřní posuvné hladké plně, povrch HPL, 800x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování madlo nerez, : 1 zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň+obložková zárubeň 50 mm), š. stěny 150 mm, napojení tzv. na tupo, pouzdro do zděné stěny pro tzv. skrytou zárubeň, označení VVC nerez symbol :				
126	640003	A15 spojovací krček, izolační trojsklo, 7510x2605 mm, EI30/EI15, D	ks	1,00000	322 448,00	322 448,00
		A15, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
127	640004	A16_1 spojovací krček, izolační trojsklo, 4756x2605 mm, D	ks	1,00000	188 306,00	188 306,00
		A16_1, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
128	640005	A16_2 spojovací krček, izolační trojsklo, 2704x2605 mm, EI30, D	ks	1,00000	99 376,00	99 376,00
		A16_2, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
129	640006	A18 automatické posuvné jednokřídlové dveře s el. pohonem, 2100x2500+400+350 mm, D+M	ks	2,00000	156 352,00	312 704,00
		A18, automat, posuvné dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 2		2,00000		
130	640007	A19 automatické posuvné dvoukřídlové dveře s el. pohonem, 4900x2500+400+350 mm, D+M	ks	1,00000	111 086,00	111 086,00
		A19, automat, posuvné dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
131	640008	A20 automatické posuvné jednokřídlové dveře s el. pohonem, 2100x2500+400+350 mm, D+M	ks	1,00000	156 352,00	156 352,00
		A20, automat, posuvné dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
132	640009	A21 automatické posuvné dvoukřídlové dveře s el. pohonem, 2880x2500 mm, D+M	ks	1,00000	157 769,00	157 769,00
		A21, automat, posuvné dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
133	640010	A22 dveře jednokřídlové otočné levé, hliník, 1100x2200 mm, D+M	ks	1,00000	51 340,00	51 340,00
		A22, dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		
134	640016	Garážová vrata výplň 433, pohon, řízení 360, karta zálohový zdroj, D+M	ks	1,00000	213 708,00	213 708,00
		Z01, garážová vrata, popis viz výpis výplní otvorů : 1		1,00000		

135	640017	Posuvná skládací akustická stěna 5300x2900 mm, tl. max. 100 mm, D+M O05, posuvná skládací akustická stěna, popis viz výpis výplň otvorů 1	ks	1,00000	176 705,00	176 705,00
Díl:	8	Trubní vedení		1,00000		60 112,00
136	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot O10 : 30 O13 : 24	m	54,00000 30,00000 24,00000	7,00	378,00
137	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům 425 mm O11-O12 : 5+3	kus	8,00000 8,00000	106,00	848,00
138	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600 O01 : 2	kus	2,00000 2,00000	5 349,00	10 696,00
139	28611235R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 160 mm O13, viz výpis prvků : 24,0	m	24,00000 24,00000	70,00	1 680,00
140	28611282R	Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN250 MP, dl. 6 m O10 : 30	m	30,00000 30,00000	354,00	10 620,00
141	28699824R	Šachta DN 400/250mm dno sběrné, D400, Standard, PP, s poklopem bez větrání, L65 O11+O12 : 5+3	kus	8,00000 8,00000	4 486,00	35 888,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 709,03
142	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z natěr.hmot tl.do 3mm V10b : 9*(0,125*5,0+2*0,25*0,125)+6*3,6*0,125+0,125*2,5+0,25* 0,125 V9a : 4*0,55 V10f : 0,8	m2	12,23125 9,23125 2,20000 0,80000	385,00	4 709,03
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				89 644,50
143	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení stěna západní : 34,0*8,0 stěna jižní : 9,4*8,0+7,5*7,1 stěna východní : 34,0*8,0 stěna severní : 9,4*8,0+7,5*7,1	m2	800,90000 272,00000 128,45000 272,00000 128,45000	40,00	32 036,00
144	941941111R00	Pronájem lešení za den Začátek okení stěny s ním : stěna západní : 34,0*8,0 stěna jižní : 9,4*8,0+7,5*7,1 stěna východní : 34,0*8,0 stěna severní : 9,4*8,0+7,5*7,1 Konec práce : 10.03.2017 půjčena 1/2 plochy lešení - na 2 etapy, cca 90 dnů : 90*0,5*800,9	m2	36 040,50000 36 040,50000	1,00	36 040,50
145	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m stěna západní : 34,0*8,0 stěna jižní : 9,4*8,0+7,5*7,1 stěna východní : 34,0*8,0 stěna severní : 9,4*8,0+7,5*7,1	m2	800,90000 272,00000 128,45000 272,00000 128,45000	20,00	16 016,00
146	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	50,00000	111,00	5 550,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				52 940,70
147	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1S : 33,1*16,6 1NP : 33,0*9,5 2NP : 33,0*9,5	m2	1 176,46000 549,46000 313,50000 313,50000	45,00	52 940,70
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 246,80
148	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového odbourání stávající opěrné zdi : 0,3*2,4*5,0	m3	3,60000 3,60000	2 013,00	7 246,80
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 071,68

149	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,64000	72,00	622,08
150	979081111R00	Odvoz suti a výbaur. hmot na skládku do 1 km	t	8,64000	120,00	1 036,80
		Včetně naložení na dopravní prostředek a vyložení na skládku - bez tržeb za dopravu				
151	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,56000	10,00	345,60
		8,64*4		34,56000		
152	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8 64000	153,00	1 321,92
153	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	8,64000	202,00	1 745,28
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				274 938,65
154	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	2 722,16488	101,00	274 938,65
Díl:	711	Izolace proti vodě				439 811,94
155	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	713,14600	10,00	7 131,46
		ST1 : 7,9*33,1		261,49000		
		ST2 : 7,6*32,16		244,41600		
		ST3 : 2,65*2*3,9		20,67000		
		ST4 : 5,6*11,8		66,06000		
		drenážní kanálek : 1,9*29,3		55,67000		
		okapový chodník : 0,7*(18,6+1,6+1,3+1,5+1,3+3,9+10,3+34,9+10,3+8,9)		64,62000		
156	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr. emulzi, včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	593,08200	15,00	8 896,23
		ST1 - parozábrana + drenážní kanálek : 7,9*33,1+0,72*29,3		282,58600		
		ST2 - parozábrana : 7,6*32,16		244,41600		
		ST4 : 5,6*11,8		66,06000		
157	711112006RZ4	Izolace proti vlhkosti svisl., nátěr penetr. emulzi, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	113,98800	27,00	3 077,68
		drenážní kanálek : 30,0*(0,5+0,5+0,3)		39,00000		
		ST1 - parozábrana : 0,3*33,1		9,93000		
		ST2 - parozábrana : 2*0,4*7,6+2*0,4*32,16		31,80800		
		svislá HI ve styku s terénem : 0,5*(33,0+8,5+5,0)		23,25000		
		ST4 : 5,6*(0,5+0,8)+1,8*2*0,6		10,00000		
158	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	1 613,48800	45,00	72 606,96
		ST1 - parozábrana + drenážní kanálek : 7,9*33,1+0,72*29,3		282,58600		
		ST1 - hlavní podkladní HI : 7,9*33,1+0,72*29,3		282,58600		
		ST1 - hlavní horní HI : 7,9*33,1+0,72*29,3		282,58600		
		ST2 - parozábrana : 7,6*32,16		244,41600		
		ST2 - hlavní HI : 7,6*32,16+2*0,7*33,82+2*0,7*7,6		302,40400		
		ST3 - podkladní+hlavní horní HI : 2*2,65*3,9		20,67000		
		ST4 - parozábrana : 5,6*11,8		66,06000		
		ST4 - hlavní podkladní HI : 5,6*11,8		66,06000		
		ST4 - hlavní horní HI : 5,6*11,8		66,06000		
159	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	293,90800	54,00	15 871,03
		drenážní kanálek - parozábrana : 30,0*(0,5+0,5+0,3)		39,00000		
		ST1 - parozábrana : 0,3*33,1		9,93000		
		ST1 - podkladní HI : 0,3*33,1+30,0*(0,5+0,5+0,3)		48,93000		
		ST1 - hlavní horní HI : 0,3*33,1+30,0*(0,5+0,5+0,3)		48,93000		
		ST2 - parozábrana : 2*0,4*7,6+2*0,4*32,16		31,80800		
		ST2 - HI : 0,6*32,16+0,4*32,16+2*(0,4*7,6+0,2*7,6*0,5)		39,76000		
		ST3 - podkladní + hlavní horní HI : 2*0,4*2,65+2*0,6*2,65+2*0,4*8,5+2*0,6*8,5		22,30000		
		svislá HI ve styku s terénem : 0,5*(33,0+8,5+5,0)		23,25000		
		ST4 - parozábrana : 5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6		10,00000		
		ST4 - podkladní hlavní HI : 5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6		10,00000		
		ST4 - horní hlavní HI : 5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6		10,00000		
160	711151111R00	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem	m2	355,47400	34,00	12 086,12
		ST2 : 7,6*32,16+2*0,7*33,82+2*0,7*7,6		302,40400		
		ST3-parozábrana : 9,0*3,6		32,40000		
		ST3-hlavní podkladní : 2*2,65*3,9		20,67000		

161	711152111R00	Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem ST2 : 0,6*32,16+0,4*32,16+2*(0,4*7,6+0,2*7,6*0,5) ST3-hlavní podkladní : 2*0,4*2,65+2*0,6*2,65+2*0,4*8,5+2*0,6*8,5	m2	62,06000 39,76000 22,30000	43,00	2 668,58
162	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky těsnící pasky ST1 : 7,9*33,1 ST2 : 7,6*32,16 ST3 : 2,65*2*3,9 ST4 : 5,6*11,8	m2	592,65600 261,49000 244,41600 20,67000 66,08000	22,00	13 038,43
163	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii ST4 : 5,6*2*11,8	m	29,20000 29,20000	48,00	1 401,60
164	28323139R	Fólie nopová 2x10 m nopy 20mm, profilovaná ST1 : 7,9*33,1 ST2 : 7,6*32,16 ST3 : 2,65*2*3,9 ST4 : 5,6*11,8 . ztrátě 10% (přesahy) : 0,1*592,656	m2	651,92160 261,49000 244,41600 20,67000 66,08000 59,26560	20,00	13 038,43
165	28342406R	Ukončovací lišta PVC k nop. fólii, l = 2 m ST4 : (5,6+2*11,8)/2,0 zaokrouhlení : 0,4	kus	15,00000 14,60000 0,40000	45,00	675,00
166	62852265R	Pás modifikovaný asfalt svislá HI ve styku s terénem : 0,5*(33,0+8,5+5,0) ztrátě 10% (přesahy) : 23,25*0,1	m2	25,57500 23,25000 2,32500	111,00	2 638,83
167	62852351R	Pás modifikovaný asfalt - parozábrana ST3 : 9,0*3,6 ztrátě 10% (přesahy) : 32,40*0,1	m2	35,64000 32,40000 3,24000	81,00	2 886,84
168	62855101R	Pás modifikovaný asfalt SBS modif. Al tl. 3,0 mm ST1 - parozábrana + drenážní kanálek : 7,9*33,1+0,72*29,3+30,0*(0,5+0,5+0,3)+0,3*33,1 ST2 - parozábrana : 7,6*32,16+2*0,4*7,6+2*0,4*32,16 ST4 - parozábrana : 5,6*11,8+5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6	m2	752,20200 331,51600 276,22400 76,08000	82,00	61 680,56
169	62857013R	ztrátě 10% (přesahy) : 663,82*0,1 Pás modifikovaný asfalt modif. Samolep. tl. 3,0 mm ST1 : 7,9*33,1+0,72*29,3+0,3*33,1+30,0*(0,5+0,5+0,3) ST2 : 7,6*32,16+0,6*32,16+0,4*32,16+2*(0,4*7,6+0,2*7,6*0,5)+ 2*0,7*33,82+2*0,7*7,6 ST3 : 2,65*2*3,9+2*0,4*2,65+2*0,6*2,65+2*0,4*8,5+2*0,6*8,5 ST4 : 5,6*11,8+5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6	m2	68,38200 872,00300 331,51600 342,16400 42,97000 76,08000	84,00	73 248,25
170	62857017R	ztrátě 10% (přesahy) : 0,1*792,73 Pás modifikovaný asfalt modro 5,2 mm proti porůst Kořenů ST1 - hlavní horní HI : 7,9*33,1+0,72*29,3+0,3*33,1+30,0*(0,5+0,5+0,3) ST2 - hlavní HI : 7,6*32,16+2*0,7*33,82+2*0,7*7,6+0,6*32,16+0,4*32,16+2* (0,4*7,6+0,2*7,6*0,5) ST3 - hlavní horní HI : 2,65*2*3,9+2*0,4*2,65+2*0,6*2,65+2*0,4*8,5+2*0,6*8,5 ST4 - hlavní horní HI : 5,6*11,8+5,6*(0,6+0,8)+1,8*2*0,6	m2	79,27300 872,00300 331,51600 342,16400 42,97000 76,08000	152,00	132 544,46

171	69366198R	ztrátě 10% (přesahy) : 0,1*792,73 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP ST1 : 7,9*33,1 ST2 : 7,6*32,16 ST3 : 2,65*2*3,9 drenážní kanálek : 1,9*29,3 ST4 : 5,6*11,8 okapový chodník : 0,7*(18,6+1,6+1,3+1,5+1,3+3,9+10,3+34,9+10,3-5,9)	m2	79 27300 784,46000 261,49000 244,41600 20,67000 55,67000 66,09000 64,82000	15,00	11 766,91
172	998711202R00	ztrátě 10% (přesahy) : 0,1*713 146 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	71,31460 4 354,57000	1,00	4 354,57
Díl:	713	Izolace tepelné				1 138 155,12
173	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem spojovací chodba + mezi vlny : 29,51+2,7*9,0*0,5	m2	41,66000 41,66000	53,00	2 207,98
174	7131111221R00	Montáž parozábrany, zavěšene podhl., přelep. spojů S15 - podhled spojovacího krčku : 28,28	m2	28,28000 28,28000	32,00	904,96
175	713134211R00	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů fasáda : stěna západní : 34,0*8,0-2,26*1,85-3,26*0,9-5,78*0,9- 2,0*2,75*2-3,45*4,1-2*11,35*1,85-3,9*1,85 stěna jižní - budova+krček : 9,4*8,0+8,4*4,14-7,5*2,6- 2,15*1,85*2 stěna východní : 34,0*8,0-4,7*1,85-2*3,3*1,85-2*13,0*1,85- 3*pi*0,4*2-2*pi*0,25*2-pi*0,55*2 stěna severní - budova-krček : 9,4*8,0-5,1*1,85- 2,13*1,85+8,4*4,14-7,5*2,6	m2	542,41208 185,15200 82,52100 197,63658 77,10050	29,00	15 729,95
176	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m.č. 103 : 11,77 m.č. 104 : 5,73 m.č. 105 : 8,91 m.č. 106 : 48,28 m.č. 107 : 5,87 m.č. 108 : 1,29 m.č. 109 : 0,76 m.č. 110 : 1,84 m.č. 111 : 2,21 m.č. 112 : 7,03 m.č. 113 : 4,71 m.č. 114 : 1,25 m.č. 115 : 33,99 m.č. 116 : 17,62 m.č. 117 : 18,69 m.č. 118 : 17,74 m.č. 119 : 18,98 m.č. 120 : 3,05 m.č. 203 : 29,51 m.č. 204 : 13,02 m.č. 205 : 5,79 m.č. 206 : 31,20 m.č. 207 : 7,31 m.č. 208 : 20,27 m.č. 209 : 7,04 m.č. 210 : 1,29 m.č. 211 : 3,26 m.č. 212 : 1,22 m.č. 213 : 30,27 m.č. 214 : 17,62 m.č. 215 : 18,69	m2	440,45000 11,77000 5,73000 8,91000 48,28000 5,87000 1,29000 0,76000 1,84000 2,21000 7,03000 4,71000 1,25000 33,99000 17,62000 18,69000 17,74000 18,98000 3,05000 29,51000 13,02000 5,79000 31,20000 7,31000 20,27000 7,04000 1,29000 3,26000 1,22000 30,27000 17,62000 18,69000	13,00	5 725,85

177	713121121R00	m.č. 216 : 17,72	m2	17,72000	24,00	5 965,62
		m.č. 217 : 26,52		26,52000		
		Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá		248,56750		
		m.č. S01 : 1,55*5,1+1,35*3,3+2,4*1,25+1,35*1,25		17,04750		
		m.č. S03 : 19,74		19,74000		
		m.č. S05 : 2,06		2,06000		
		m.č. 103 : 11,77		11,77000		
		m.č. 104 : 5,73		5,73000		
		m.č. 105 : 8,91		8,91000		
		m.č. 106 : 48,28		48,28000		
		m.č. 107 : 5,87		5,87000		
		m.č. 108 : 1,29		1,29000		
		m.č. 109 : 0,76		0,76000		
		m.č. 110 : 1,84		1,84000		
		m.č. 111 : 2,21		2,21000		
		m.č. 112 : 7,03		7,03000		
		m.č. 113 : 4,71		4,71000		
		m.č. 114 : 1,25		1,25000		
		m.č. 115 : 33,99		33,99000		
		m.č. 116 : 17,62		17,62000		
178	713121118R00	m.č. 117 : 18,69	m	18,69000	8,00	4 589,68
		m.č. 118 : 17,74		17,74000		
		m.č. 119 : 18,98		18,98000		
		m.č. 120 : 3,05		3,05000		
		Montáž dilatačního pásu podél stěn		586,21000		
		m.č. S01 : 5,1*2+1,55*2+3,3+5,1+1,35+2,4+2,0		27,45000		
		m.č. S03 : 4,2*2+4,7*2		17,80000		
		m.č. S05 : 2*1,25+2*1,65		5,60000		
		m.č. 101 : 2,3+5,2+0,9+1,6+2,1+1,9+1,05		15,05000		
		m.č. 103 : 2,4+4,9+2,5		9,80000		
		m.č. 104 : 2*2,0+2*2,25		8,50000		
		m.č. 105 : 2*4,5+2*2,0		17,00000		
		m.č. 106 : 7,575+8,0+5,7+1,9+0,4+3,65+2,3+2,25		31,97500		
		m.č. 107+108+109 : 2,2+1,6+0,3+1,7+0,8+0,8+0,15+0,6+0,95+1,9+1,1+1,3+1,0+0,55+0,15+0,7		16,00000		
		m.č. 110 : 2*1,15+2*1,6		5,50000		
		m.č. 111 : 2*1,45+2*1,7		6,30000		
		m.č. 112 : 2*3,3+2*2,175		10,95000		
		m.č. 113+114 : 1,425+3,175+1,55+2,2+0,65+0,15+0,4+0,9+2*0,95+2*1,35		15,05000		
		m.č. 115 : 2*15,5+2*2,1		35,20000		
		m.č. 116 : 2*3,25+2*5,75		18,00000		
		m.č. 117 : 2*3,25+2*5,75		18,00000		
		m.č. 118 : 2*3,25+2*5,75		18,00000		
		m.č. 119 : 2*3,3+2*5,75		18,10000		
		m.č. 120 : 2*2,1+2*15,25		34,70000		
		m.č. 201 : 4,9+4,8+6,8+0,9+2,1+1,5+3,5		24,90000		
		m.č. 203 : 2*9,25+2*2,88		24,26000		
		m.č. 204 : 2*6,2+2*2,1		16,60000		
		m.č. 205 : 2*0,9+0,75+0,3+0,925+1,35+2,25+2,5		9,87500		
		m.č. 206 : 2*3,9+2*8,0		23,80000		
		m.č. 207 : 2*2,325+2*3,2		11,05000		
		m.č. 208 : 2*3,525+2*5,75		18,55000		
		m.č. 210 : 2*1,45+2*0,9		4,70000		
		m.č. 211 : 2*1,55+2*2,25		7,60000		
		m.č. 212 : 2*0,9+2*1,35		4,50000		
		m.č. 213 : 2*13,7+2*2,1+4*0,75		34,60000		
		m.č. 214 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		

		m.č. 215 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		
		m.č. 216 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		
		m.č. 217 : 2*3,3+2*8,0		22,60000		
179	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	46,62000	31,00	1 445,22
		Narezení izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez odpadů rovněž izolace				
		Včetně pomůcného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a do zateplení do 1. ét. + Pz				
		suterén - stěna východní - mezi opěrnou kol a nosnou stěnou : 12,6*3,7		46,62000		
180	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	27,33150	111,00	3 033,80
		Očištění povrchu stěny od prachu, narezení izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepidla vlněného osazení desek				
		parapety - podkladní vrstva XPS 20 mm .				
		G01 : 6,25*0,285		1,78125		
		G02 : 3,30*0,285		0,94050		
		G03 : 3*3,20*0,285		2,73600		
		G04 : 4*3,15*0,285		3,59100		
		G05 : 2*2,75*0,285		1,56750		
		G06 : 2*11,35*0,285		6,46950		
		G07 : 3,275*0,285		0,93338		
		G08 : 5,90*0,285		1,68150		
		G09 : 2*5,25*0,285		2,99250		
		G10 : 2*5,25*0,285		2,99250		
		G11 : 5,775*0,285		1,64588		
181	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	938,49200	64,00	60 063,49
		Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev				
		drenážní kanálek : 29,3*(0,6+0,5+0,5+0,3)		55,67000		
		ST1 : 7,9*33,1		261,49000		
		ST2 - 2 vrstvy : 2*7,6*32,16		488,83200		
		ST3 - 2 vrstvy MW : 2*2,7*8,2		44,26000		
		ST3 : 2,7*8,2		22,14000		
		ST4 : 11,6*5,6		65,08000		
182	713191100R00	Položení separační fólie	m2	479,29750	11,00	5 272,27
		m.č. S01 : 1,55*5,1+1,35*3,3+2,4*1,25+1,35*1,25		17,04750		
		m.č. S03 : 19,74		19,74000		
		m.č. S05 : 2,06		2,06000		
		m.č. 103 : 11,77		11,77000		
		m.č. 104 : 5,73		5,73000		
		m.č. 105 : 8,91		8,91000		
		m.č. 106 : 48,28		48,28000		
		m.č. 107 : 5,87		5,87000		
		m.č. 108 : 1,29		1,29000		
		m.č. 109 : 0,76		0,76000		
		m.č. 110 : 1,84		1,84000		
		m.č. 111 : 2,21		2,21000		
		m.č. 112 : 7,03		7,03000		
		m.č. 113 : 4,71		4,71000		
		m.č. 114 : 1,25		1,25000		
		m.č. 115 : 33,99		33,99000		
		m.č. 116 : 17,62		17,62000		
		m.č. 117 : 18,69		18,69000		
		m.č. 118 : 17,74		17,74000		
		m.č. 119 : 18,98		18,98000		
		m.č. 120 : 3,05		3,05000		
		m.č. 203 : 29,51		29,51000		
		m.č. 204 : 13,02		13,02000		
		m.č. 205 : 5,79		5,79000		
		m.č. 206 : 31,20		31,20000		
		m.č. 207 : 7,31		7,31000		
		m.č. 208 : 20,27		20,27000		

		m.č. 209 : 7,04		7,04000		
		m.č. 210 : 1,29		1,29000		
		m.č. 211 : 3,26		3,26000		
		m.č. 212 : 1,22		1,22000		
		m.č. 213 : 30,27		30,27000		
		m.č. 214 : 17,62		17,62000		
		m.č. 215 : 18,69		18,69000		
		m.č. 216 : 17,72		17,72000		
		m.č. 217 : 26,52		26,52000		
183	7130002	Montáž izolace na tmel a hmožd.3 ks/m2, cihla plná fasáda - dvě vrstvy Kámenek na vlnitém podkladě střecha napadená : 34,918+14,367+5,0+3,1+0,7+3,1+1,1+ 2,0+2,7+1,9+3,4+1,4+1,2+1,33+1,5+0,7+1,0+0,5 okrajová páska - dilatační páska : 18,478+1,1+1,4+1,7+1,1+ 1,1+1,1+0,7 střecha vlnitá : 4,070+4,1+1,2+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+ 2,13+1,1+0,8+1,0+4,9+2,1+1,2+5,0+1,1+1,1+0,7 okrajová páska - dilatační páska : 16,4+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+ 2,13+1,1+0,8+1,0+4,9+2,1+1,2+5,0+1,1+1,1+0,7 4,2+1,1 Kámenek na vlnitém podkladě celkem : 21542,41208	m2	1 084,82416	111,00	120 415,48
184	7130003	Montáž izolace na tmel a hmožd.3 ks/m2, beton S23 - zateplení atiky : 0,95*8,0*2+0,95*32,5*2	m2	76,95000	111,00	8 541,45
185	28314030R	Okrajová dilatační páska tl. 10 mm, páska dilatační okrajová, PE, fólie šířky 150 mm m.č. S01 : 5,1*2+1,55*2+3,3+5,1+1,35+2,4+2,0 m.č. S03 : 4,2*2+4,7*2 m.č. S05 : 2*1,25+2*1,65 m.č. 101 : 2,3+5,2+0,9+1,6+2,1+1,9+1,05 m.č. 103 : 2,4+4,9+2,5 m.č. 104 : 2*2,0+2*2,25 m.č. 105 : 2*4,5+2*2*2,0 m.č. 106 : 7,575+8,0+5,7+1,9+0,4+3,85+2,3+2,25 m.č. 107+108+109 2,2+1,6+0,3+1,7+0,8+0,8+0,15+0,8+0,95+1,9+1,1+1,3+1 0-0,55-0,15+0,7 m.č. 110 : 2*1,15+2*1,6 m.č. 111 : 2*1,45+2*1,7 m.č. 112 : 2*3,3+2*2,175 m.č. 113+114 : 1,425+3,175+1,55+2,2+0,65+0,15+0,4+0,9+2*0,95+2*1,3 5 m.č. 115 : 2*15,5+2*2,1 m.č. 116 : 2*3,25+2*5,75 m.č. 117 : 2*3,25+2*5,75 m.č. 118 : 2*3,25+2*5,75 m.č. 119 : 2*3,3+2*5,75 m.č. 120 : 2*2,1+2*15,25 m.č. 201 : 4,9+4,8-6,6+0,9+2,1+1,9+3,5 m.č. 203 : 2*9,25+2*2,88 m.č. 204 : 2*6,2+2*2,1 m.č. 205 : 2*0,6+0,75+0,3+0,925+1,35-2,25+2,5 m.č. 206 : 2*3,9+2*8,0 m.č. 207 : 2*2,325+2*3,2 m.č. 208 : 2*3,525+2*5,75 m.č. 210 : 2*1,45+2*0,9 m.č. 211 : 2*1,55+2*2,25 m.č. 212 : 2*0,9+2*1,35 m.č. 213 : 2*13,7+2*2,1+4*0,75	m	615,52050	5,00	3 077,60

		m.č. 214 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		
		m.č. 215 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		
		m.č. 216 : 2*5,75+2*3,25		18,00000		
		m.č. 217 : 2*3,3+2*8,0		22,60000		
		ztratině 5% : 566,21*0,05		29,31050		
186	28323204R	Fólie PE šedá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	527,22725	5,00	2 636,14
		m.č. S01 : (1,55*5,1+1,35*3,3+2,4*1,25+1,35*1,25)*1,1		18,75225		
		m.č. S03 : 19,74*1,1		21,71400		
		m.č. S05 : 2,06*1,1		2,26600		
		m.č. 103 : 11,77*1,1		12,94700		
		m.č. 104 : 5,73*1,1		6,30300		
		m.č. 105 : 8,91*1,1		9,80100		
		m.č. 106 : 48,28*1,1		53,10800		
		m.č. 107 : 5,57*1,1		6,12700		
		m.č. 108 : 1,29*1,1		1,41900		
		m.č. 109 : 0,76*1,1		0,83600		
		m.č. 110 : 1,84*1,1		2,02400		
		m.č. 111 : 2,21*1,1		2,43100		
		m.č. 112 : 7,03*1,1		7,73300		
		m.č. 113 : 4,71*1,1		5,18100		
		m.č. 114 : 1,25*1,1		1,37500		
		m.č. 115 : 33,99*1,1		37,38900		
		m.č. 116 : 17,62*1,1		19,38200		
		m.č. 117 : 18,69*1,1		20,55900		
		m.č. 118 : 17,74*1,1		19,51400		
		m.č. 119 : 18,98*1,1		20,87800		
		m.č. 120 : 3,05*1,1		3,35500		
		m.č. 203 : 29,51*1,1		32,46100		
		m.č. 204 : 13,02*1,1		14,32200		
		m.č. 205 : 5,79*1,1		6,36900		
		m.č. 206 : 31,20*1,1		34,32000		
		m.č. 207 : 7,31*1,1		8,04100		
		m.č. 208 : 20,27*1,1		22,29700		
		m.č. 209 : 7,04*1,1		7,74400		
		m.č. 210 : 1,29*1,1		1,41900		
		m.č. 211 : 3,26*1,1		3,58600		
		m.č. 212 : 1,22*1,1		1,34200		
		m.č. 213 : 30,27*1,1		33,29700		
		m.č. 214 : 17,62*1,1		19,38200		
		m.č. 215 : 18,69*1,1		20,55900		
		m.č. 216 : 17,72*1,1		19,49200		
		m.č. 217 : 26,52*1,1		29,17200		
187	283754902R	Deska polystyrenová XPS 300 tl. 50 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	402,40200	123,00	49 495,45
		drenážní kanálek : 29,3*(0,6+0,6+0,6+0,3)		55,67000		
		ST1 : 7,9*33,1		261,49000		
		ST4 : 11,8*5,6		66,08000		
		ztratině 5% : 363,24*0,05		19,16200		
188	283754905R	Deska polystyrenová XPS 300 tl. 100 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	169,29000	247,00	41 814,63
		S23 - zateplení stěky : (0,95*8,0*2+0,95*32,5*2)*2		153,90000		
		ztratině 10% : 153,9*0,1		15,39000		
189	283754913R	Deska polystyrenová XPS 500 tl. 100 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	55,89500	308,00	17 215,66
		m.č. S01 : (1,55*5,1+1,35*3,3+2,4*1,25+1,35*1,25)*2		34,09500		
		m.č. S03 : 19,74		19,74000		
		m.č. S05 : 2,06		2,06000		

190	283754916R	Deska polystyrenová XPS 500 tl. 200 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm sulerén - stěna východní - mezi opěrnou koi a nosnou stěnou : 12,6*3,7	m2	46,62000	616,00	28 717,92
191	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm m.č. 103 : 11,77*(0,140+0,120) m.č. 104 : 5,73*(0,140+0,120) m.č. 105 : 8,91*(0,140+0,120) m.č. 106 : 48,28*(0,140+0,120) m.č. 107 : 5,87*(0,140+0,120) m.č. 108 : 1,29*(0,140+0,120) m.č. 109 : 0,76*(0,140+0,120) m.č. 110 : 1,84*(0,140+0,120) m.č. 111 : 2,21*(0,140+0,120) m.č. 112 : 7,03*(0,140+0,120) m.č. 113 : 4,71*(0,140+0,120) m.č. 114 : 1,25*(0,140+0,120) m.č. 115 : 33,99*(0,140+0,120) m.č. 116 : 17,62*(0,140+0,120) m.č. 117 : 18,69*(0,140+0,120) m.č. 118 : 17,74*(0,140+0,120) m.č. 119 : 18,98*(0,140+0,120) m.č. 120 : 3,05*(0,140+0,120)	m3	54,52720	1 873,00	102 129,45
192	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm ST2 - 2 vrstvy tl. 200 mm : 2*7,6*32,16*0,2 ztratné 5% : 97,7664*0,05	m3	102,65472	1 873,00	192 272,29
193	28375973R	Deska spádová EPS 200 S ST3 : 2*2,65*(0,06*3,83+0,105*3,83*0,5) ztratné 5% : 2,28364*0,05	m3	2,39782	2 080,00	4 987,47
194	28375980R	Klin pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm ST1 : 3*30,0 ST2 : 2*7,6+2*32,16	m	169,52000	14,00	2 373,28
195	283763510R	Deska XPS 2800 C 1250 x 600 x 20 mm parapety - podkladní vrstva XPS 20 mm G01 : 6,25*0,285 G02 : 3,30*0,285 G03 : 3*3,20*0,285 G04 : 4*3,15*0,285 G05 : 2*2,75*0,285 G06 : 2*11,35*0,285 G07 : 3,275*0,285 G08 : 5,90*0,285 G09 : 2*5,25*0,285 G10 : 2*5,25*0,285 G11 : 5,775*0,285	m2	28,69807	50,00	1 434,90
196	31173426R	ztratné 5% : 27,3315*0,05 Hmoždinka talířová kov.trn 295 mm fasáda : Stěna východní : 12,6*3,7 Stěna jižní : 12,6*3,7 Stěna západní : 12,6*3,7 Stěna severní : 12,6*3,7 Stěna vnitřní : 12,6*3,7 Stěna vnější : 12,6*3,7 Stěna podlaží : 12,6*3,7 Stěna střechy : 12,6*3,7 Konec podlaží : 12,6*3,7	kus	1 628,00000	23,00	37 444,00

		celkem: 542,41208*3		1 627,23624		
		zaokrouhlení 0,76376		0,76376		
197	56284080.AR	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. 8/60x275	kus	462,00000	19,00	8 778,00
		S23 - zateplení atiky: (0,95*8,0*2+0,95*32,5*2)*6		451,70000		
		zaokrouhlení: 0,3		0,30000		
198	58582137R	Lepicí a stěrková hmota	kg	4 335,53456	4,00	17 342,14
		S23 - zateplení atiky, spotřeba lepidla 7,0kg/m2		538,65000		
		{0,95*8,0*2+0,95*32,5*2}*7				
		fasáda, spotřeba lepidla 7,0 kg/m2				
		Zateplení stěny na podlaží				
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		17*2 19*2 21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 39*2 41*2		175,00000		
		stěna z polyst. 0,05*16,0*2 33*1 15*3 17*1 19*1 21*1		175,00000		
		21*2 23*2 25*2 27*2 29*2 31*2 33*2 35*2 37*2 3				

204	63153801.AR	Deska z minerální vlny 1000x600x 30 mm, polotuha, podlahová m.č. 103 : 11,77 m.č. 104 : 5,73 m.č. 105 : 8,91 m.č. 106 : 48,28 m.č. 107 : 5,87 m.č. 108 : 1,29 m.č. 109 : 0,76 m.č. 110 : 1,84 m.č. 111 : 2,21 m.č. 112 : 7,03 m.č. 113 : 4,71 m.č. 114 : 1,25 m.č. 115 : 33,99 m.č. 116 : 17,62 m.č. 117 : 18,69 m.č. 118 : 17,74 m.č. 119 : 18,98 m.č. 120 : 3,05	m2	209,72000	81,00	16 967,32
205	7130001R	Difuzní fólie pro otevřenou fasádu S15 - podhled spojovacího krčku 28,28 fasáda : stěna západní : 34,0*8,0-2,36*1 85-3,25*0,9-5,78*0,9- 2,0*2,75*2-3,45*4,1-2*11,35*1,85-3,9*1,85 stěna jižní - budova+krček : 9,4*5,0+8,4*4,14-7,5*2,6- 2,15*1,85*2 stěna východní : 34,0*8,0-4,7*1 85-2*3,3*1 85-2*13,0*1 85- 3*pi*0,4*2-2*pi*0,25*2-pi*0 55*2 stěna severní - budova+krček : 9,4*8 0-5,1*1 85- 2,13*1 85+8,4*4,14-7,5*2,6 ztrátne 5% : 570,69208*0 05	m2	599,22669 28,28000 185,15200 82,52100 197,63856 77,10050 26,53460	109,00	65 315,71
206	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	11 268,86000	1,00	11 268,86
Díl:	722	Vnitřní vodovod				12 960,00
207	44984114R	Přístroj hasicí práškový 183B	kus	2,00000	810,00	1 620,00
208	44984124R	Přístroj hasicí práškový A21	kus	14,00000	810,00	11 340,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				566 212,05
209	764908305RT2	Oplechování parapetů, RŠ 200 mm, erkolit, piech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy Plechová přípojovací lišta RŠ 200 mm. K01 : 7,38 K02 : 3,36 K03 : 3*2,64 K04 : 2*2 185 K05 : 13,0 K06 : 2*11,35 K07 : 3,275 K08 : 2*6 574 K09 : 3,20 K10 : 3,61 K11 : 16,32 K12 : 6,07 K13 : 2*5,775 K15 : 3,61 K20 : 7,99 K21 : 3,82 K22 : 13,52 K23 : 11 87 K24 : 7,64	m	205,42300	231,00	47 452,71

		K25 : 3,72		3 72000		
		K26 : 17,29		17 29000		
		K27 : 6,99		6 99000		
		K28 : 11,87		11 87000		
210	764908310RT2	Oplechování parapetů, rš 600 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	209,35500	467,00	97 758 79
		K01 : 7,44		7 44000		
		K02 : 3,36		3 36000		
		K03 : 3*3,1		9,30000		
		K04 : 2*2,22		4,44000		
		K05 : 13,36		13,36000		
		K06 : 2*11,41		22,82000		
		K07 : 3,335		3,33500		
		K08 : 2*6,935		13,87000		
		K09 : 3,26		3,26000		
		K10 : 3,92		3,92000		
		K11 : 16,68		16,68000		
		K12 : 6,13		6,13000		
		K13 : 2*5,835		11,67000		
		K15 : 3,92		3,92000		
		K20 : 8,06		8,06000		
		K21 : 3,88		3 88000		
		K22 : 13,88		13,88000		
		K23 : 11,93		11,93000		
		K24 : 7,7		7,70000		
		K25 : 3,78		3,78000		
		K26 : 17,65		17,65000		
		K27 : 7,05		7,05000		
		K28 : 11,93		11,93000		
211	764908108RT3	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm, v barvě metalické	m	8,00000	501,00	4 008 00
		včetně kolena, objímky, meziřadu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci				
		K31 : 5 0-3,0		8,00000		
212	764908201R00	Kotlík žlabový čtvercový, žlab 136 mm	kus	1,00000	845,00	845,00
		K32 : 1		1,00000		
213	764001	Oplechování sloupko-příčkové sklen. fasády, rš 335, enkolit	m	7,87000	269,00	2 117 03
		včetně spojovacích prostředků				
		K14 : 7,87		7,87000		
214	764002	Oplechování sloupko-příčkové sklen. fasády, plechování přípoj. lišta, rš 315, enkolit	m	7 51000	269,00	2 020 19
		včetně spojovacích prostředků				
		K14 : 7,51		7,51000		
215	764003	Oplechování atiky, rš 1100 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	91,00000	1 174,00	106 834,00
		K16 rš 1100 mm : 91,0		91,00000		
216	764004	Oplechování atiky, rš 685 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	18,00000	688,00	12 384,00
		K17 : 2*9,0		18,00000		
217	764005	Oplechování atiky, rš 790 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	3,75000	628,00	2 355,00
		K18 : 3,75		3,75000		
218	764006	Oplechování atiky, rš 615 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	3,75000	638,00	2 392,50
		K19 : 3,75		3,75000		
219	764007	Oplechování atiky - plech, přípoj. lišta, rš 245 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	79,40000	283,00	22 470,20
		K16 : 79,40		79,40000		
220	764008	Oplechování atiky - plech, přípoj. lišta, rš 410 mm, enkolit, plech FOP/PO tl 0,5 mm, ostatní barvy	m	86,28000	470,00	40 551 60
		K16 : 86,28		86,28000		

221	764009	Oplechování atiky - plech, přípoj, lišta, rs 640 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K17 : 2*8,41	m	16,82000	648,00	10 899,36
222	764010	Oplechování atiky - plech, přípoj, lišta, rs 345 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K18 : 3,45 K19 : 3,45	m	6,90000	278,00	1 918,20
223	764011	Dilatační lišta, rs 100 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K19 : 3,45	m	3,45000	117,00	403,65
224	764012	Vnitřní lemování atiky, rs 575 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K29 : 79,40	m	79,40000	607,00	48 195,80
225	764013	Vnitřní lemování atiky, rs 595 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K30 : 21,26	m	21,26000	617,00	13 117,42
226	764014	Vnitřní lemování atiky, rs 485 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K33 : 2,5 K34 : 2,5	m	5,00000	496,00	2 480,00
227	764017	Nerezový potrubní systém, svod, kruhový, D 100 mm, vč. kolem a objímek, D+M včetně objímek a spojovacího materiálu O15 : 4*4,0 O16 : 4,0+3,0+1,0+1,5	m	25,50000	810,00	20 655,00
228	764015	Oplechování nerez plechem tl. 3,0 mm, D+M F11 : 0,28*4,4 F12 : 0,28*9,5 F13 : 1,0*4,0 F15 : 0,5*39,6	m2	27,69200	2 835,00	78 506,82
229	764016	Ukončovací profil, děrovaný nerez plech tl. 1,0 mm, otvor 5 mm, rozteč 8 mm, D+M F17 : 0,2*86,6	m2	17,32000	2 496,00	43 230,72
230	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	5 606,06000	1,00	5 606,06
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 398 780,65
231	766412122R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 8 cm včetně našroubování soklu dřevěný obklad fasády F01 : 5576*0 068	m2	379 30400	1 356,00	514 336,22
232	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn F07 : 1095 F09 : 1095	m	2 190,00000	35,00	76 650,00
233	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří D05 : 2 D08 : 1 D09 : 2 D10 : 2 D11 : 2 D12 : 11 D13 : 1 D14 : 1	kus	22 00000	1 417,00	31 174,00
234	766032	PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ OKEN včetně kotvícího materiálu (kompozitní kotvy a kotvící pásy) 146,66	m2	146,66000	887,00	130 087,42
235	766033	MONTÁŽ NADROZMERNÝCH PRVKŮ, pouze montážní práce bez jeřábu a jiného příslušenství 146,66	m2	146,66000	243,00	35 638,38
236	766034	MONTÁŽ KRYTÍ SESTAV 53,34	m	53,34000	194,00	10 347,96
237	766035	Montáž - utěsnění připojovací spáry systémem Výměra : 275,620 Popis :	m	275,62000	96,00	26 459,52

		8,5cm okenní interiérová lepicí páska s parobrzdnými vlastnostmi. Páska se vlepuje do připraveného ostění!				
238	766041	Madlo schodišť.. dub, lak, vč. kotvení, D+M	m	47,20000	759,00	35 824,80
		2*(3,3+4,8+3,3+2,1+2,4+2,1)+3,2+4,8+3,2		47,20000		
239	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	79,00000	213,00	16 827,00
		F10 - konstrukční prvek pro dořešení detailů - 79		79,00000		
240	61160191R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x210 HPL šafránově žlutá	kus	2,00000	11 757,00	23 514,00
		D05 : 2		2,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch HPL, 700x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče				
241	61160193R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x210 DTD, dýha oliva	kus	1,00000	16 278,00	16 278,00
		D08 : 1		1,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch dýha dělená po výšce 4 kovovými proužky, 800x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
242	61160194R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x210 DTD, dýha oliva	kus	2,00000	12 366,00	24 732,00
		D09 : 2		2,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně levé, povrch dýha dělená po výšce 3 kovovými proužky, 900x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
243	61160195R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x210 DTD, dýha oliva	kus	2,00000	12 366,00	24 732,00
		D10 : 2		2,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch dýha dělená po výšce 3 kovovými proužky, 800x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
244	61160196R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x210 DTD, dýha oliva	kus	2,00000	11 010,00	22 020,00
		D11 : 2		2,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně levé, povrch dýha dělená po výšce 3 kovovými proužky, 700x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
245	61160197R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x210 DTD, dýha oliva	kus	11,00000	15 191,00	167 101,00
		D12 : 11		11,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch dýha dělená po výšce 4 kovovými proužky, 800x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
246	61160198R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x210 DTD, dýha oliva	kus	1,00000	16 319,00	16 319,00
		D13 : 1		1,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch dýha dělená po výšce 3 kovovými proužky, 900x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče :				
		požární odolnost celé konstrukce EX15/DP3-C samoavírač a aretací v otevřené poloze .				

247	61160199R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x210 DTD, dyha oliva	kus	1,00000	12 366,00	12 366,00
		D14 : 1		1,00000		
		Dveře vnitřní hladké plně pravé, povrch dyha dělena po výšce 3 kovovými proužky, 700x2100, vnitřní rám z masivního dřeva, výplň DTD deska plná, Al rámeček křídla, kování bezpečnostní tř. 3, broušená nerez kulatá rozeta, klika-klika, systém gener. klíče : úklidová místnost nerez symbol :				
248	61181911R	Zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň + obložková zárubeň 50 mm), š. 70cm/st. 15cm	kus	5,00000	5 923,00	29 615,00
		D05 : 2		2,00000		
		D11 : 2		2,00000		
		D14 : 1		1,00000		
249	61181912R	Zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň + obložková zárubeň 50 mm), š. 80cm/st. 20cm	ks	1,00000	7 383,65	7 383,65
		D08 : 1		1,00000		
250	61181913R	Zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň + obložková zárubeň 50 mm), š. 90cm/st. 15cm	ks	3,00000	6 511,00	19 533,00
		D09 : 2		2,00000		
		D13 : 1		1,00000		
251	61181914R	Zárubeň tzv. skrytá (kontrazárubeň + obložková zárubeň 50 mm), š. 80cm/st. 15cm	ks	13,00000	5 923,00	76 999,00
		D10 : 2		2,00000		
		D12 : 11		11,00000		
252	766001a	A01a okno 4500x1850 mm, D	ks	1,00000	57 025,00	57 025,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými naklížky, okenní PRG Kování: pevné v rámu OS pravé : Param. kov. : Nazev parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem, ESG 8 - 18 - ESG 6XN - 16 - 6XN Ug=0.5 : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg. Ug=0.5 g=54% LT=74% Rozměry: 4500 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A01b - sklo/sklo :				
253	766001aT	A01a-T vnější rám okna 4500x1830 mm, D	ks	1,00000	10 230,00	10 230,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: seda (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevné v rámu : Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 4500 mm x 1830 mm :				
254	766001b	A01b okno 1750x1850 mm, D	ks	1,00000	18 702,00	18 702,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní fix PRG : Křídlo: fix standardní : Kování: pevné v rámu				

255	766001bT	Výplň: ROH (vnitř) - sklo s černým potiskem: 8 - 18 - ESG 6XN - 16 -6XN Ug=0,5 . Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A01a - sklo/sklo : A01b-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla :	ks	1,00000 1,00000	3 846,00	3 846,00
256	766002	Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : A02 okno 3300x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu, OS pravé Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru . Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74%.	ks	1,00000 1,00000	24 612,00	24 612,00
257	766002T	Rozměry: 3300 mm x 1830 mm : A02-T vnější rám okna 3300x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla :	ks	1,00000 1,00000	9 349,00	9 349,00
258	766003	Rozměry: 3300 mm x 1830 mm : A03 okno kruhové hliníkové, pr. 900 mm, D A03, kruhové okno, popis viz výpis výplní otvorů : 3	ks	3,00000 3,00000	20 254,00	60 762,00
259	766004	A04 okno kruhové hliníkové, pr. 550 mm, D A04, kruhové okno, popis viz výpis výplní otvorů : 2	ks	2,00000 2,00000	13 670,00	27 340,00
260	766005a	A05a okno 3000x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu, OS prave : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% Rozměry: 2750 mm x 1830 mm :	ks	1,00000 1,00000	26 112,00	26 112,00

261	766005aT	Spojení s pozicí A05b . A05a-T vnější rám okna 3000x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 36mm . Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla . Rozměry: 2750 mm x 1830 mm :	ks	1,00000 1,00000	12 947,00	12 947,00
262	766005b	A05b okno 3400x1850 mm, D Počet ks : 2 Popis: Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice . Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG Kování: pevně v rámu, OS pravé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54% LT=74% 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54% LT=74% Rozměry: 3150 mm x 1830 mm : Spojení s pozicí A05a, A05c	ks	2,00000 2 00000	27 858,00	55 716,00
263	766005bT	A05b-T vnější rám okna 3400x1830 mm, D Počet ks : 2 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo . Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 36mm . Kování: 2 * pevně v rámu . Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3150 mm x 1830 mm .	ks	2,00000 2 00000	13 520,00	27 040,00
264	766005c	A05c okno 3200x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice . Rám: okenní PRG . Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu OS pravé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54% LT=74% . 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54% LT=74% : Rozměry: 3200 mm x 1830 mm : Spojení s pozicí A05b	ks	1,00000 1 00000	24 111,00	24 111,00
265	766005cT	A05c-T vnější rám okna 3200x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016)	ks	1,00000 1,00000	9 205,00	9 205,00

266	766006a	Okapnice: RAL 7016 PRG . Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3200 mm x 1830 mm : A06a okno 4010x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: 2 * fix standardní, okenní PRG : Kování: 2 * pevně v rámu, OS pravé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% : Rozměry: 3200 mm x 1830 mm : Spojení s pozicí A06b :	ks	1,00000 1,00000	32 743,00	32 743,00
267	766006aT	A06a-T vnější rám okna 4010x1830 mm, D Počet ks : 1 Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: sedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější : Křídlo: 3 * vnější 38mm : Kování: 3 * pevně v rámu : Výplň: 3 * bez skla : Rozměry: 3760 mm x 1830 mm : A06b okno 3350x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu, OS pravé : Param. kov. :Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : Rozměry: 3100 mm x 1830 mm : Spojení s pozicí A06a, A06c :	ks	1,00000 1,00000	18 872,00	18 872,00
268	766006b	A06b okno 3350x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu, OS pravé : Param. kov. :Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% : Rozměry: 3100 mm x 1830 mm : Spojení s pozicí A06a, A06c :	ks	1,00000 1,00000	27 621,00	27 621,00
269	766006bT	A06b-T vnější rám okna 3350x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: sedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3100 mm x 1830 mm : A06c okno 3990x1850 mm, D	ks	1,00000 1,00000	11 911,00	11 911,00
270	766006c	A06c okno 3990x1850 mm, D	ks	1,00000	33 712,00	33 712,00

		Počet ks : 1		1 00000		
		Popis :				
		Dřevina: smrk fixní :				
		Okapnice: bez okapnice :				
		Rám: okenní PRG :				
		Křídlo: 2 * okenní PRG, fix standardní :				
		Kování: OS levé, pevně v rámu, OS pravé :				
		Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru				
		Pantová_strana Skryté kování :				
		Výplň: 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% :				
		6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74%				
		Rozměry: 3990 mm x 1830 mm :				
		Spojení s pozicí A06b :				
271	766006cT	A06c-T vnější rám okna 3990x1830 mm, D	ks	1,00000	14 939,00	14 939,00
		Počet ks : 1		1 00000		
		Popis :				
		Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo :				
		Nátěr: šedá (RAL7016)				
		Okapnice: RAL 7016 PRG :				
		Rám: okenní - vnější :				
		Křídlo: 3 * vnější 38mm :				
		Kování: 3 * pevně v rámu :				
		Výplň: 3 * bez skla				
		Rozměry: 3990 mm x 1830 mm :				
272	766007	A07 dvoukřídlové vchodové dveře s nadsvětlíkem, 2000x2750 mm, D	ks	2,00000	50 692,00	101 384,00
		A07, vchodové dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 2		2,00000		
273	766008	A08 okno 3275x900 mm, D	ks	1,00000	16 566,00	16 566,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis :				
		Dřevina: smrk fixní :				
		Okapnice: bez okapnice :				
		Rám: okenní PRG :				
		Křídlo, fix s rámovými náklížky, okenní PRG :				
		Kování: pevně v rámu, Sklopné klíka nahoru :				
		Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru				
		Pantová_strana Skryté kování				
		Výplň: 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% :				
		Rozměry: 3275 mm x 880 mm :				
274	766008T	A08-T vnější rám okna 3275x880 mm, D	ks	1,00000	7 239,00	7 239,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis :				
		Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo :				
		Nátěr: šedá (RAL7016)				
		Okapnice: RAL 7016 PRG				
		Rám, okenní - vnější :				
		Křídlo: 2 * vnější 38mm :				
		Kování: 2 * pevně v rámu :				
		Výplň: 2 * bez skla :				
		Rozměry: 3275 mm x 880 mm :				
275	766009a	A09a okno 4150x1850 mm, D	ks	1,00000	53 488,00	53 488,00
		Počet ks : 1		1,00000		
		Popis :				
		Dřevina: smrk fixní :				
		Okapnice: bez okapnice				
		Rám, okenní PRG :				

		Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG ; Kování: pevně v rámu, OS pravé ; Param. kov. :Název parametru Hodnota parametru ; Pantová_strana Skryté kování ; Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem: ESG 8 - 18 - ESG 6XN - 16 - 6XN Ug=0,5 ; 4XN-18-4-16-4XN, SWS U, arg. Ug=0,5 g=54%, LT=74% ; Rozměry: 4150 mm x 1830 mm Rohové spojení s pozicí A09b - sklo/sklo ; A09a-T vnější rám okna 4150x1830 mm, D	ks	1,00000 1,00000	9 726,00	9 726,00
276	766009aT	Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG ; Rám: okenní - vnější ; Křídlo: 2 * vnější 38mm ; Kování: 2 * pevně v rámu ; Výplň: 2 * bez skla ; Rozměry: 4150 mm x 1830 mm A09b okno 1750x1850 mm, D	ks	1,00000 1,00000	18 702,00	18 702,00
277	766009b	Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní ; Okapnice: bez okapnice ; Rám: okenní fix PRG Křídlo: fix standardní ; Kování: pevně v rámu ; Výplň: ROH (vnitř) - sklo s černým potiskem: 8 - 18 - ESG 6XN - 16 -6XN Ug=0,5 ; Rozměry: 1750 mm x 1830 mm ; Rohové spojení s pozicí A09a - sklo/sklo ; A09b-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D	ks	1,00000 1,00000	3 847,00	3 847,00
278	766009bT	Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější ; Křídlo: vnější 38mm ; Kování: pevně v rámu ; Výplň: bez skla ; Rozměry: 1750 mm x 1830 mm ; A10 okno 3200x1850 mm, D	ks	1,00000 1,00000	24 111,00	24 111,00
279	766010	Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní ; Okapnice: bez okapnice ; Rám: okenní PRG ; Křídlo: okenní PRG, fix s rámovými náklížky ; Kování: OS levé, pevně v rámu ; Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru ; Pantová_strana Skryté kování ; Výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg. Ug=0,5 g=54% LT=74% ; 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg. Ug=0,5 g=54%, LT=74% ; Rozměry: 3200 mm x 1830 mm A10-T vnější rám okna 3200x1830 mm, D	ks	1,00000 1,00000	9 205,00	9 205,00
280	766010T					

		Počet ks : 1		1,000000		
		Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG . Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3200 mm x 1830 mm				
281	766011	A11 okno kruhové hliníkové, pr. 1150 mm, D	ks	1,000000	27 341,00	27 341,00
		A11, kruhové okno, popis viz výpis výplní otvoru : 1		1,000000		
282	766012a	A12 okno 3450x1850 mm, D	ks	1,000000	28 122,00	28 122,00
		Počet ks : 1		1,000000		
		Popis: : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice . Rám: okenní PRG Křídlo: okenní PRG, fix s rámovými nakližky : Kování: OS levé, pevně v rámu : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% . 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74%				
		Rozměry: 3200 mm x 1830 mm . Spojení s pozicí A12b : A12a-T vnější rám okna 3450x1830 mm, D	ks	1,000000	13 593,00	13 593,00
283	766012aT	Počet ks : 1		1,000000		
		Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm . Kování: 2 * pevně v rámu Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3200 mm x 1830 mm .				
284	766012b	A12b okno 3400x1850 mm, D	ks	2,000000	27 585,00	55 170,00
		Počet ks : 2		2,000000		
		Popis: : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice . Rám: okenní PRG Křídlo: okenní PRG, fix s rámovými nakližky Kování: OS levé, pevně v rámu : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování Výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% . 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% .				
		Rozměry: 3150 mm x 1830 mm . Spojení s pozicí A12a, A12c . A12b-T vnější rám okna 3400x1830 mm, D	ks	2,000000	13 520,00	27 040,00
285	766012bT	Počet ks : 2		2,000000		
		Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016)				

286	766012c	Okapnice: RAL 7016 PRG . Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm . Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3150 mm x 1830 mm : A12c okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG Křídlo: okenní PRG, fix s rámovými náklížky : Kování: OS levé, pevně v rámu Param. kov. Název parametru Hodnota parametru . Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U arg, Ug=0.5 g=54%, LT=74% : ROH (vnitř) - sklo s černým potiskem: 6 - 18 - ESG 6XN - 18 -6XN Ug=0.5 Rozměry: 3500 mm x 1830 mm . Spojení s pozicí A12b : Rohové spojení s pozicí A12d - sklo/sklo : A12c-T vnější rám okna 3500x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: . Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm . Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla . Rozměry: 3500 mm x 1830 mm . A12d okno 1750x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: smrk fixní . Okapnice: bez okapnice Rám: okenní fix PRG : Křídlo: fix standardní : Kování: pevně v rámu : Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem, PXN : ESG 6 - 18 - ESG 6XN -18 - 6XN Ug=0.5 : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A12c - sklo/sklo : A12d-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: vnější 38mm : Kování: pevně v rámu : Výplň: bez skla : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : A13 okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	47 245,00	47 245,00
287	766012cT	A12c-T vnější rám okna 3500x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: . Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm . Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla . Rozměry: 3500 mm x 1830 mm . A12d okno 1750x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: smrk fixní . Okapnice: bez okapnice Rám: okenní fix PRG : Křídlo: fix standardní : Kování: pevně v rámu : Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem, PXN : ESG 6 - 18 - ESG 6XN -18 - 6XN Ug=0.5 : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A12c - sklo/sklo : A12d-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: vnější 38mm : Kování: pevně v rámu : Výplň: bez skla : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : A13 okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	8 790,00	8 790,00
288	766012d	A12d okno 1750x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: smrk fixní . Okapnice: bez okapnice Rám: okenní fix PRG : Křídlo: fix standardní : Kování: pevně v rámu : Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem, PXN : ESG 6 - 18 - ESG 6XN -18 - 6XN Ug=0.5 : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A12c - sklo/sklo : A12d-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: vnější 38mm : Kování: pevně v rámu : Výplň: bez skla : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : A13 okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	21 228,00	21 228,00
289	766012dT	A12d-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: vnější 38mm : Kování: pevně v rámu : Výplň: bez skla : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm : A13 okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	3 847,00	3 847,00
290	766013a	A13 okno 3500x1850 mm, D Počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	49 153,00	49 153,00

		Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: fix s rámovými náklížky, okenní PRG : Kování: pevně v rámu, OS pravé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: ROH (vnitř) - sklo s černým potiskem: 6 - 18 - ESG 6XN - 16 -6XN Ug=0,5 : 4XN-18-4-18-4XN, SWS U. arg. Ug=0,5 g=54%, LT=74% : Rozměry: 3500 mm x 1830 mm : Rohové spojení s pozicí A13b - sklo/sklo :				
291	766013aT	A13a-T vnější rám okna 3500x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 2 * vnější 38mm : Kování: 2 * pevně v rámu : Výplň: 2 * bez skla : Rozměry: 3500 mm x 1830 mm :	ks	1,00000	9 155,00	9 155,00
				1,00000		
292	766013b	A13b okno 1750x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní fix PRG Křídlo: fix standardní Kování: pevně v rámu : Výplň: Sklo s přesahem a černým potiskem: ESG 6 - 18 - ESG 6XN -18 - 6XN Ug=0,5 : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm Rohové spojení s pozicí A13a - sklo/sklo	ks	1,00000	22 111,00	22 111,00
				1,00000		
293	766013bT	A13b-T vnější rám okna 1750x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější : Křídlo: vnější 38mm : Kování: pevně v rámu : Výplň: bez skla : Rozměry: 1750 mm x 1830 mm	ks	1,00000	4 007,00	4 007,00
				1,00000		
294	766014a	A14a okno 3760x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: 2 * okenní PRG, fix standardní : Kování: OS levé, pevně v rámu, OS pravé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování :	ks	1,00000	32 657,00	32 657,00
				1,00000		

		Výplň: 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% ; 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% Rozměry: 3760 mm x 1830 mm ; Spojení s pozicí A14b : A14a-T vnější rám okna 3760x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo ; Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG ; Rám: okenní - vnější ; Křídlo: 3 * vnější 38mm ; Kování: 3 * pevně v rámu ; Výplň: 3 * bez skla ;	ks	1,00000 1,00000	14 608,00	14 608,00
295	766014aT					
		Rozměry: 3760 mm x 1830 mm ; A14b okno 3350x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: smrk fixní ; Okapnice: bez okapnice ; Rám: okenní PRG ; Křídlo: okenní PRG, fix s rámovými náklížky ; Kování: OS levé, pevně v rámu Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% ; 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% Rozměry: 3100 mm x 1830 mm ; Spojení s pozicí A14a - A14c :	ks	1,00000 1,00000	27 621,00	27 621,00
296	766014b					
		A14b-T vnější rám okna 3350x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo ; Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG ; Rám: okenní - vnější ; Křídlo: 2 * vnější 38mm ; Kování: 2 * pevně v rámu Výplň: 2 * bez skla ; Rozměry: 3100 mm x 1830 mm ; A14c okno 3990x1850 mm, D Počet ks : 1 Popis: Dřevina: smrk fixní ; Okapnice: bez okapnice ; Rám: okenní PRG Křídlo: 2 * fix standardní, okenní PRG ; Kování: 2 * pevně v rámu OS levé : Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% ; 6XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=54%, LT=74% ; Rozměry: 3990 mm x 1830 mm ; Spojení s pozicí A14b :	ks	1,00000 1,00000	29 782,00	29 782,00
297	766014bT					
298	766014c					

299	766014cT	A14c-T vnější rám okna 3990x1830 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG : Rám: okenní - vnější : Křídlo: 3 * vnější 38mm : Kování: 3 * pevně v rámu : Výplň: 3 * bez skla Rozměry: 3990 mm x 1830 mm .	ks	1,00000 1,00000	14 939,00	14 939,00
300	766018	A17 okno 5775x900 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: smrk fixní : Okapnice: bez okapnice : Rám: okenní PRG : Křídlo: 2 * okenní PRG, fix standardní : Kování: 2 * Sklopné klika nahoře, pevně v rámu : Param. kov.: Název parametru Hodnota parametru : Pantová_strana Skryté kování : Výplň: 2 * 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5g=54%, LT=74% : 6XN-18-6-18-6XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=53% : Rozměry: 5775 mm x 880 mm .	ks	1 00000 1 00000	39 358,00	39 358,00
301	766018T	A17-T vnější rám okna 5775x880 mm, D Počet ks : 1 Popis : Dřevina: BOROVICE - tepelně upravené dřevo : Nátěr: šedá (RAL7016) Okapnice: RAL 7016 PRG Rám: okenní - vnější : Křídlo: 3 * vnější 38mm : Kování: 3 * pevně v rámu : Výplň: 3 * bez skla : Rozměry: 5775 mm x 880 mm :	ks	1,00000 1,00000	12 939,00	12 939,00
302	766031	Okenní klika - titan	ks	24,00000	89,00	2 136,00
303	766036	Fasádní profil borovice 26x68 mm, D 5578	m	5 578,00000 5 578,00000	68,00	379 304,00
304	766037	I nosníky + izolace ve stojně, D F07 : 1095	m	1 095,00000 1 095,00000	178,00	194 910,00
305	766038	Dřevěný hranolek 140/60, D F09 : 1095	m	1 095,00000 1 095,00000	99,00	108 405,00
306	766039	Kotva U 60/60/45 tl. 4 mm, D F08 - kotvení hlavního nosníku fasády F07 ke keramickému zdivu. : 1260	ks	1 260,00000 1 260,00000	59,00	74 340,00
307	766040	Dřevěný hranolek 60/60, D F16 : 658	m	658,00000 658,00000	53,00	34 874,00
308	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	33 656,70000	1,00	33 656,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 964,50
309	7670001	Zákryt posuvné části garážových vrat 5100x1000, žár. zink., D+M	ks	1,00000	8 101,00	8 101,00
310	7670002	Lemový profil spádované podlahy, dl. 5,2 m, vč. sloupků, žár. zink, D+M Z03 : 1	ks	1,00000 1,00000	3 973,00	3 973,00
311	7670003	Lemový profil L spádované podlahy, dl. 5,0 m, žár. zink., D+M Z04 : 1	ks	1,00000 1,00000	3 706,00	3 706,00
312	7670004	Ochrana rozvodů kanalizace, ocel. kce. D+M Z05 : 14,4	kg	46,00000 14,40000	40,00	1 840,00

313	7670005	Z06 : 31,6 Zábradlí ocelové výšky 1,0 m, dl. 1,05 m, D+M	ks	31,60000 1,00000	3 908,00	3 908,00
314	7670006	Z07 : 1 Zábradlí ocelové výšky 0,9 m, dl. 1,7 m, D+M	ks	1,00000 2,00000	5 060,00	10 120,00
315	998767202R00	Z08 : 2 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,00000 316,50000	1,00	316,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				162 132,86
316	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m.č. 105 : 8,91-2,0*1,05 m.č. 107 : 5,87+1,6*1,2+2,2*2*0,8 m.č. 108 : 1,29 m.č. 109 : 0,76 m.č. 111 : 2,21 m.č. 112 : 7,03-1,2*1,2 m.č. 113 : 4,71+1,6*1,2 m.č. 114 : 1,25 m.č. 209 : 7,04+1,2*1,2 m.č. 210 : 1,29 m.č. 211 : 3,26+1,6*1,2 m.č. 212 : 1,22	m2	56,66000 6,81000 13,07000 1,29000 0,76000 2,21000 8,47000 6,63000 1,25000 8,48000 1,29000 5,18000 1,22000	77,00	4 362,82
317	771101147R00	Bandáž koutů - provedení m.č. 107 : 0,3+0,15+1,6+0,3+1,7+0,8+0,8+0,15 m.č. 108 : 0,6+0,95+1,3-0,95+0,15 m.č. 109 : 2,2+0,95+0,8 m.č. 111 : 1,5-0,8+2*1,7+1,45 m.č. 112 : 2*3,3+2*2,5-1,05 m.č. 113 : 3,2+1,4+0,9+0,6+0,15+0,65+2,2+1,6-2*0,8 m.č. 114 : 2*0,95+2*1,35-0,85 m.č. 209 : 2*3,3-2*2,175-1,05 m.č. 210 : 2*1,45+2*0,9-0,85 m.č. 211 : 2*2,25+2*1,55-0,95-0,85 m.č. 212 : 2*0,9+2*1,35-0,85	m	65,45000 5,80000 3,95000 3,95000 5,55000 10,15000 9,10000 3,75000 9,90000 2,85000 5,80000 3,65000	15,00	981,75
318	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby m.č. 105 : 8,91-2,0*1,05 m.č. 107 : 5,87 m.č. 108 : 1,29 m.č. 109 : 0,76 m.č. 111 : 2,21 m.č. 112 : 7,03 m.č. 113 : 4,71 m.č. 114 : 1,25 m.č. 209 : 7,04 m.č. 210 : 1,29 m.č. 211 : 3,26 m.č. 212 : 1,22	m2	42,74000 6,81000 5,87000 1,29000 0,76000 2,21000 7,03000 4,71000 1,25000 7,04000 1,29000 3,26000 1,22000	27,00	1 153,98
319	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada 7*1,25+8*1,25+7*1,25+7*1,25+9*1,25-9*1,25	m	58,75000 58,75000	74,00	4 347,50
320	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada 7*1,25+8*1,25+7*1,25+7*1,25+9*1,25+9*1,25	m	58,75000 58,75000	37,00	2 173,75
321	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m.č. S01 : 2*4,9+2*1,55-1,05-1,1-1,1-1,25- 1,2+3,35-4,9+3,0+1,8+2,4+2,1 m.č. 101+103 : 4,9-2,0+1,35+1,9+2,1-0,95+1,6- 0,95+0,9+0,6+0,6+4,7+3,3+4,9+3,35+2*2,1+2,4 m.č. 104 : 0,3+0,4+1,0+0,3+2,25+0,3 m.č. 105 : 4,5-0,9+2,0+4,6-1,8-0,85-0,5 m.č. 201 : 4,9- 2,88+1,33+1,9+0,25+0,6+0,9+0,3+0,6+0,6+4,8- 2,1+3,3+4,9-3,3+2*2,1+2,4	m	146,75000 24,75000 32,90000 4,55000 8,05000 29,30000	38,00	5 576,50

		schodiště : 2*(3,3+4,8+3,3+2,1+2,4+2,1)+3,2+4,8+3,2		47,20000		
322	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	42,74000	304,00	12 992,96
		m.č. 105 : 8,91-2,0*1,05		6,81000		
		m.č. 107 : 5,87		5,87000		
		m.č. 108 : 1,29		1,29000		
		m.č. 109 : 0,76		0,76000		
		m.č. 111 : 2,21		2,21000		
		m.č. 112 : 7,03		7,03000		
		m.č. 113 : 4,71		4,71000		
		m.č. 114 : 1,25		1,25000		
		m.č. 209 : 7,04		7,04000		
		m.č. 210 : 1,29		1,29000		
		m.č. 211 : 3,26		3,26000		
		m.č. 212 : 1,22		1,22000		
323	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	165,00000	23,00	3 795,00
		vo. doplnky a montáže silikonu				
		m.č. S01 : 2*4,9+2*1,55-1,05-1,1-1,1-1,25-1,2+3,35-4,9+3,0+1,8+2,4+2,1		24,75000		
		m.č. 101+103 : 4,9-2,0+1,35+1,9+2,1-0,95-1,6-0,95+0,9-0,6+0,6+4,7+3,3+4,9+3,35+2*2,1-2,4		32,90000		
		m.č. 104 : 0,3+0,4+1,0+0,3+2,25+0,3		4,55000		
		m.č. 105 : 4,5-0,9+2,0+4,6-1,8-0,85+0,5		8,05000		
		m.č. 107 : 0,3+0,15+1,6+0,3+1,7+0,8+0,8+0,15		5,80000		
		m.č. 108 : 0,6+0,85-1,3+0,95+0,15		3,95000		
		m.č. 109 : 2,2+0,95+0,8		3,95000		
		m.č. 111 : 1,5-0,8+2*1,7+1,45		5,55000		
		m.č. 112 : 2*3,3+2*2,3-1,05		10,15000		
		m.č. 113 : 3,2+1,4+0,9+0,6-0,15+0,65-2,2+1,6-2*0,8		9,10000		
		m.č. 114 : 2*0,95+2*1,35-0,85		3,75000		
		m.č. 201 : 4,9-2,88+1,23+1,9+0,25+0,6+0,9+0,3+0,6+0,6+4,8-2,1-3,3+4,9+3,3+2*2,1+2,4		29,30000		
		m.č. 209 : 2*3,3+2*2,175-1,05		9,90000		
		m.č. 210 : 2*1,45+2*0,9-0,85		3,85000		
		m.č. 211 : 2*2,25+2*1,55-0,55-0,85		5,80000		
		m.č. 212 : 2*0,9+2*1,35-0,85		3,65000		
324	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, profil RIA, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	47,20000	93,00	4 389,60
		schodiště - soklíky : 2*(3,3+4,8+3,3+2,1+2,4+2,1)+3,2+4,8+3,2		47,20000		
325	23521591.AR	Stěrka hydroizolační pružná 2sl.	kg	362,62400	71,00	25 746,30
		spotřeba 6,4 kg/m2 - 2 vrstvy :				
		m.č. 105 : (8,91-2,0*1,05)*6,4		43,58400		
		m.č. 107 : (5,87-1,6*1,2+2*3*0,8)*6,4		83,64800		
		m.č. 108 : 1,29*6,4		8,25600		
		m.č. 109 : 0,76*6,4		4,86400		
		m.č. 111 : 2,2*6,4		14,14400		
		m.č. 112 : (7,03+1,2*1,2)*6,4		54,20800		
		m.č. 113 : (4,71+1,6*1,2)*6,4		42,43200		
		m.č. 114 : 1,25*6,4		8,00000		
		m.č. 209 : (7,04+1,2*1,2)*6,4		54,27200		
		m.č. 210 : 1,29*6,4		8,25600		
		m.č. 211 : (3,26+1,6*1,2)*6,4		33,15200		
		m.č. 212 : 1,22*6,4		7,80800		
326	58591616R	Lepidlo FLEX, 25 kg	t	0,38211	13 853,00	5 293,37
		spotřeba 6,0 kg/m2				
		m.č. 105 : (8,91-2,0*1,05)*6/1000		0,04086		
		m.č. 107 : 5,87*6/1000		0,03522		
		m.č. 108 : 1,29*6/1000		0,00774		

		m.č. 109 : 0,76*6/1000		0,00456		
		m.č. 209 : 7,04*6/1000		0,04224		
		m.č. 210 : 1,29*6/1000		0,00774		
		m.č. 211 : 3,26*6/1000		0,01956		
		m.č. 212 : 1,22*6/1000		0,00732		
		sokliky 99 55*0,095*6 0/1000		0,05674		
		obklad stupňů schodiště :		0,16013		
		(7*1,25*(0,151+0,3)+8*1,25*(0,157+0,3)+7*1,25*(0,151+0,3)+7*1,25*(0,157+0,3)+9*1,25*(0,152+0,3)+9*1,25*(0,157+0,3))*6/1000				
327	7710001R	Těsnící pás S-T8	m	71,99500	162,00	11 663,19
		m.č. 107 : 0,3+0,15+1,6+0,3+1,7+0,8+0,8+0,15		5,80000		
		m.č. 108 : 0,6+0,95+1,3+0,95+0,15		3,95000		
		m.č. 109 : 2,2+0,95+0,8		3,95000		
		m.č. 111 : 1,5+0,6+2*1,7+1,45		5,55000		
		m.č. 112 : 2*3,3+2*2,3+1,05		10,15000		
		m.č. 113 : 3,2+1,4+0,9+0,6+0,15+0,65+2,2+1,6+2*0,8		9,10000		
		m.č. 114 : 2*0,55+2*1,35+0,85		3,75000		
		m.č. 209 : 2*3,3+2*2,175+1,05		9,90000		
		m.č. 210 : 2*1,45+2*0,9+0,85		3,65000		
		m.č. 211 : 2*2,25+2*1,55+0,95+0,85		5,80000		
		m.č. 212 : 2*0,9+2*1,35+0,85		3,65000		
		ztrátě 10% : 65,45*0,10		6,54500		
328	7710002R	Schodovka cemento 298 x 598 x 10 mm	ks	70,00000	268,00	18 760,00
		ztrátě 10% : 70,00*0,10		7,00000		
		zackrouhlení + ztrátě 70		70,00000		
329	7710003R	Podstupnice cemento 298 x 598 x 10 mm	m2	9,96875	374,00	3 728,31
		7*1,25*0,151+5*1,25*0,157+7*1,25*0,151+7*1,25*0,157+9*1,25*0,152+9*1,25*0,157		9,06250		
		ztrátě 10% : 9,0625*0,1		0,90625		
330	7710004R	Dlažba 200x200x9 mm	m2	10,13000	304,00	3 079,52
		m.č. 107 : 5,87		5,87000		
		m.č. 108 : 1,29		1,29000		
		m.č. 109 : 0,76		0,76000		
		m.č. 111 : 2,21		2,21000		
331	7710005R	Dlažba cemento 600x600x9 mm	m2	32,61000	363,00	11 937,43
		m.č. 105 : 6,91+2,0*1,05		6,81000		
		m.č. 112 : 7,03		7,03000		
		m.č. 113 : 4,71		4,71000		
		m.č. 114 : 1,25		1,25000		
		m.č. 209 : 7,04		7,04000		
		m.č. 210 : 1,29		1,29000		
		m.č. 211 : 3,26		3,26000		
		m.č. 212 : 1,22		1,22000		
332	7710006R	Dlažba cemento sokl 600x95x10 mm	kus	245,00000	147,00	36 015,00
		ztrátě 10% : 245,00*0,10		24,50000		
		schodiště : 2*3,3+4*1,7+0,9+2,2+1,6+2*0,8		21,10000		
		ztrátě 10% : 21,10*0,10		2,11000		
		schodiště : 2*3,3+4*1,7+0,9+2,2+1,6+2*0,8		21,10000		
		ztrátě 10% : 21,10*0,10		2,11000		

		146,75/0,6		244,58333		
		zaokrouhlení : 0,4166666666		0,41667		
333	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 558,97000	4,00	6 235,88
Díl:	776	Podlahy povlakové				646 742,07
334	775981113RV1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin, profil 29/ST, š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž. profilem O27 16*0,9+3*2,7	m	22,50000	253,00	5 692,50
335	776431100R00	Lepení podlahových soklíků k vinylovým podlahám včetně vlození povlakové krytiny do soklového profilu	m	22,50000		
		lišta viz výpis 007 450		450,00000	51,00	22 950,00
336	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo přírodní linoleum	m2	173,06000	142,00	24 574,52
		m.č. 106 : 48,28		48,28000		
		m.č. 110 : 1,84		1,84000		
		m.č. 115 : 33,99		33,99000		
		m.č. 120 : 3,05		3,05000		
		m.č. 203 : 29,51		29,51000		
		m.č. 204 : 13,02		13,02000		
		m.č. 205 : 5,79		5,79000		
		m.č. 207 : 7,31		7,31000		
		m.č. 213 : 30,27		30,27000		
337	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	205,05000	101,00	20 710,05
		m.č. 116 : 17,62		17,62000		
		m.č. 117 : 18,69		18,69000		
		m.č. 118 : 17,74		17,74000		
		m.č. 119 : 18,98		18,98000		
		m.č. 206 : 31,20		31,20000		
		m.č. 208 : 20,27		20,27000		
		m.č. 214 : 17,62		17,62000		
		m.č. 215 : 18,69		18,69000		
		m.č. 216 : 17,72		17,72000		
		m.č. 217 : 26,52		26,52000		
338	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	27,50500	96,00	2 640,48
		m.č. S01 : 1,55*5,1		7,90500		
		m.č. 103 : 11,77		11,77000		
		m.č. 104 : 5,73		5,73000		
		m.č. 105 : 2,0*1,05		2,10000		
339	7760002	Roh k soklové liště nerez matný	ks	177,00000	182,00	32 214,00
		rohy vnitřní, vnější, ukončovací				
		1NP : 9+7+22+10+6+10+6+8		78,00000		
		2NP : 4+8+10+6+8+10+21+10+6+10+6		99,00000		
340	7760003	Lišta podlahová dilatační Al, š. 50 mm, D-M	m	8,00000	268,00	2 144,00
		O28 : 2*4,0		8,00000		
341	28410102R	Přírodní linoleum tl. 2,5 mm š. 2 m dl. 32 m	m2	173,06000	577,00	99 855,62
		m.č. 106 : 48,28		48,28000		
		m.č. 110 : 1,84		1,84000		
		m.č. 115 : 33,99		33,99000		
		m.č. 120 : 3,05		3,05000		
		m.č. 203 : 29,51		29,51000		
		m.č. 204 : 13,02		13,02000		
		m.č. 205 : 5,79		5,79000		
		m.č. 207 : 7,31		7,31000		
		m.č. 213 : 30,27		30,27000		
342	61194251R	Sametový vinyl - vinylová textilní podlahovina	m2	205,05000	1 134,00	232 526,70
		m.č. 116 : 17,62		17,62000		
		m.č. 117 : 18,69		18,69000		
		m.č. 118 : 17,74		17,74000		

		m.č. 119 : 18,98		18,98000		
		m.č. 208 : 31,20		31,20000		
		m.č. 208 : 20,27		20,27000		
		m.č. 214 : 17,62		17,62000		
		m.č. 215 : 18,69		18,69000		
		m.č. 216 : 17,72		17,72000		
		m.č. 217 : 26,52		26,52000		
343	69742494R	Koberec - čistící zóna	m2	27,50500	1 007,00	27 697,54
		m.č. S01 : 1,55*5,1		7,90500		
		m.č. 103 : 11,77		11,77000		
		m.č. 104 : 5,73		5,73000		
		m.č. 105 : 2,0*1,05		2,10000		
344	7760001	Soklová lišta nerez matná, kartáčovaná s ochranou fólií, hraněná na 94°, 60x15x1 mm	ks	180,00000	962,00	173 160,00
		lišta viz výpis 007 : 450/2,5		180,00000		
345	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	6 441,65000	0,40	2 576,66
Díl:	781	Obklady keramické				198 689,47
346	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	192,56765	8,00	1 540,54
		m.č. 106 : 8,85*0,6		5,31000		
		m.č. 107+109 : 12,6*2,9-0,95*2,1		34,54500		
		m.č. 108 : 3,9*2,9		11,31000		
		m.č. 111 : 6,3*2,9-0,85*2,1		16,48500		
		m.č. 112 : 10,95*2,9-pi*0,45*2-1,0*2,1		29,01883		
		m.č. 113 : 10,5*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1		26,67000		
		m.č. 114 : 4,45*2,9-0,85*2,1		11,12000		
		m.č. 209 : 10,95*2,9-pi*0,45*2-1,0*2,1		29,01883		
		m.č. 210 : 4,65*2,9-0,85*2,1		11,70000		
		m.č. 211 : 7,3*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1		17,39000		
347	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	9,22500	304,00	2 804,40
		m.č. 112 : 2,175*0,6+2,1*0,6		2,56500		
		m.č. 209 : 2,175*0,6+2,1*0,6		2,56500		
		m.č. 113 : 3,175*0,6		1,90500		
		m.č. 211 : 3,65*0,6		2,19000		
348	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	84,28100	304,00	25 621,42
		m.č. 112 : 1,2*2,175+1,2*3,175-		20,41000		
		1,2*1,1+0,6*2,9+2,175*1,1+2,65*2,9+3,175*1,1				
		m.č. 114 : 3,54*2,9-0,8*2,1		8,58600		
		m.č. 209 :		16,69450		
		2,175*1,1+2,65*2,9+3,175*1,1+2,175*1,2+2,1*1,2				
		m.č. 113 : 3,175*0,6+1,425*2,9+3,175*1,1+2,72*2,9-		15,16050		
		0,85*2,1-0,95*2,1+0,525*2,9				
		m.č. 210 : 1,425*2,9+2,325*2,9-0,9*2,1		8,98500		
		m.č. 211 : 3,65*1,2+3,65*1,1-2,7*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1		12,44500		
349	781485116R00	Obklad vnitř. mozaika keramická do 50x50mm, tmel	m2	29,54015	304,00	8 980,21
		m.č. 112 : 2*1,2*2,9-pi*0,45*2		6,32383		
		m.č. 114 : 0,925*2,9		2,68250		
		m.č. 209 : 1,8*2,9-pi*0,45*2+1,15*2,9		7,91583		
		m.č. 113 : 0,9*2,9+0,95*2,9+0,65*2,9		7,25000		
		m.č. 210 : 0,9*2,9		2,61000		
		m.č. 211 : 0,95*2,9		2,75500		
350	781497131R00	Lišta nerezová ukončovací k obkladům	m	29,00000	94,00	2 726,00
		1NP : 9*2,9		26,10000		
		2NP : 2,9		2,90000		
351	781475126R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm	m2	67,65000	304,00	20 565,60
		m.č. 106 : 8,85*0,6		5,31000		
		m.č. 107+109 : 12,6*2,9-0,95*2,1		34,54500		
		m.č. 108 : 3,9*2,9		11,31000		
		m.č. 111 : 6,3*2,9-0,85*2,1		16,48500		
352	597813720R	Obkládačka 20x40 bílá	m2	41,08500	223,00	9 161,96

		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 3,3*2,9+2,9*(0,35+0,15+0,2+0,2+1,2+2,2)-2,1*0,95		20,04500		
		m.č. 108 : 0,6*2,9+2,9*0,2+2,9*1,1		5,51000		
		m.č. 111 : 4,6*2,9-0,85*2,1		11,55500		
		ztrátne 10% : 0,1*37,35		3,73500		
353	597823721R	Obkládačka 20x40 červená	m2	4,95000	363,00	1 796,85
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*4+0,2*2,2		2,76000		
		m.č. 108 : 2*0,2*2,9		1,16000		
		m.č. 111 : 1,7*0,2		0,34000		
		ztrátne 10% : 0,1*4,50		0,45000		
354	597823722R	Obkládačka 20x40 oranžová	m2	4,31200	278,00	1 198,74
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*3+0,2*2,2		2,18000		
		m.č. 108 : 2*0,2*2,9		1,16000		
		m.č. 111 : 1,7*0,2		0,34000		
		ztrátne 10% : 0,1*3,92		0,39200		
355	597823723R	Obkládačka 20x40 žltá	m2	6,91350	278,00	1 921,95
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*3+0,2*2,2		2,18000		
		m.č. 108 : 2*0,2*2,9+0,06*2,9		1,30500		
		m.č. 111 : 1,7*0,2+1,85*1,2		2,56000		
		ztrátne 10% : 0,1*6,285		0,62850		
356	597823724R	Obkládačka 20x40 svetle zelená	m2	3,03600	242,00	734,71
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*2+0,2*2,2		1,60000		
		m.č. 108 : 0,2*2,9		0,58000		
		m.č. 111 : 1,7*0,2		0,34000		
		ztrátne 10% : 0,1*2,76		0,27600		
357	597823725R	Obkládačka 20x40 tmavé zelená	m2	3,03600	242,00	734,71
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*2+0,2*2,2		1,60000		
		m.č. 108 : 0,2*2,9		0,58000		
		m.č. 111 : 1,7*0,2		0,34000		
		ztrátne 10% : 0,1*2,76		0,27600		
358	597823726R	Obkládačka 20x40 svetle modrá	m2	3,03600	278,00	844,01
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*2+0,2*2,2		1,60000		
		m.č. 108 : 0,2*2,9		0,58000		
		m.č. 111 : 1,7*0,2		0,34000		
		ztrátne 10% : 0,1*2,76		0,27600		
359	597823727R	Obkládačka 20x40 tmavé modrá	m2	3,22300	278,00	895,99
		m.č. 106 : 2*0,2*0,6		0,24000		
		m.č. 107+109 : 0,2*2,9*2+0,2*2,2		1,60000		
		m.č. 108 : 0,2*2,9		0,58000		
		m.č. 111 : 1,7*0,3		0,51000		
		ztrátne 10% : 0,1*2,53		0,29300		
360	7810001R	Mozaika 5x5 cemento 30x30 šedá mat	m2	32,49417	2 417,00	78 538,41
		m.č. 112 : 2*1,2*2,9-pi*0,45*2		6,32363		
		m.č. 114 : 0,925*2,9		2,68250		

		m.č. 209 : 1,8*2,9-0,45*2+1,15*2,9		7,91883		
		m.č. 113 : 0,9*2,9+0,95*2,9+0,65*2,9		7,25000		
		m.č. 210 : 0,9*2,9		2,61000		
		m.č. 211 : 0,95*2,9		2,75500		
		ztrátě 10% : 29,54015*0,1		2,95402		
361	7810002R	Dlažba cemento matná 300x600x9 mm	m2	10,14750	303,00	3 074,69
		m.č. 112 : 2,175*0,6+2,1*0,6		2,56500		
		m.č. 209 : 2,175*0,6+2,1*0,6		2,56500		
		m.č. 113 : 3,175*0,6		1,90500		
		m.č. 211 : 3,65*0,6		2,19000		
		ztrátě 10% : 9,225*0,1		0,92250		
362	7810003R	Dlažba cemento matná 600x600x9 mm	m2	92,70910	363,00	33 653,40
		m.č. 112 : 1,2*2,175+1,2*3,175-		20,41000		
		1,2*1,1+0,6*2,9+2,175*1,1+2,65*2,9+3,175*1,1				
		m.č. 114 : 3,54*2,9-0,8*2,1		8,58600		
		m.č. 209 :		16,69450		
		2,175*1,1+2,65*2,9+3,17*1,1+2,175*1,2+2,1*1,2				
		m.č. 113 : 3,175*0,6+1,425*2,9+3,175*1,1+2,72*2,9-		15,16050		
		0,85*2,1-0,95*2,1-0,525*2,9				
		m.č. 210 : 1,425*2,9+2,325*2,9-0,9*2,1		6,98500		
		m.č. 211 : 3,65*1,2+3,65*1,1+2,7*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1		12,44500		
		ztrátě 10% : 84,281*0,1		8,42810		
363	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 947,94000	2,00	3 895,88
Díl:	783	Nátěry				474 530,89
364	712391181RT1	Posyp a zatlačení křemíku, křemílek ve specifikaci podlaha v garáži - 2xprosyp : 2*(32,5*16,0-10,2*5,0-7*0,6*0,3-7*0,7*0,3)	m2	976,14000	3,00	2 928,42
		m.č. S03 : 2*19,74		932,54000		
		m.č. S05 : 2*2,06		39,48000		
		včetně penetrace		4,12000		
365	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	3,31000	678,00	2 244,18
		včetně penetrace				
		m.č. S02 : 3,31		3,31000		
366	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafovaním značení Z9 na sloupech a rozích :	m2	6,52500	252,00	1 644,30
		11*(2*0,2*0,75+6,3*0,75)-2*2*0,75*0,25		6,52500		
367	7830001	Nátěr epoxidový betonových podlah - prosypávaný systém, 2x vrchní nátěr	m2	486,07000	395,00	192 787,65
		včetně penetrace,				
		podlaha v garáži : 32,5*16,0-10,2*5,0-7*0,6*0,3-7*0,7*0,3		466,27000		
		m.č. S03 : 19,74		19,74000		
		m.č. S05 : 2,06		2,06000		
368	7830002	Nátěr epoxidový betonových podlah - prosypávaný systém, 1x penetrace	m2	486,07000	364,00	177 657,48
		včetně penetrace				
		podlaha v garáži : 32,5*16,0-10,2*5,0-7*0,6*0,3-7*0,7*0,3		466,27000		
		m.č. S03 : 19,74		19,74000		
		m.č. S05 : 2,06		2,06000		
369	7830003	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email vč. protipožárního nátěru	m2	116,70446	354,00	41 313,38
		ocelové profily 120/120/10,0 :				
		OS101 : 2*3,11*4*0,12		2,98560		
		OS201 : 2*2,83*4*0,12		2,71680		
		OS202 : 2*2,83*4*0,12		2,71680		
		P.20 140x370 - 4 ks : 2*4*0,14*0,37		0,41440		
		P.20 - 260x260 - 2ks : 2*2*0,26*0,26		0,27040		
		P.20 - 250x250 - 6 ks : 2*6*0,25*0,25		0,75000		

370	7830004	ocelová konstrukce OK101 : HEB č. 180 : 6*0,18*(2*3,646) HEB č. 160 : 6*0,16*(2*8,905+2*6,717+2*1,622+6*3,03+3*2,695+3*2,54) HEB č. 140 : 6*0,14*(3*2,692+3*2,692) P.10 76x134 : 0,076*0,134*2*12 Tr. 76,1x4,0 : 2*pl*0,038*36+2*2*pl*0,038*0,642+2*2*pl*0,038*1,745 Tr. 60,3x4,0 : 2*pl*0,030*16,8 P.22 370x370 : 2*0,37*0,37*2 P.22 280x360 : 2*0,28*0,36*2 P.10 100x260 : 4*0,1*0,26*2 P.10 100x200 : 2*0,1*0,2*2 P.12 76x134 : 20*0,076*0,134*2 P.22 200x200 : 2*0,2*0,2*2 100/8 : 2*0,1*18,7 L100/100/10 : 4*0,1*2,692 Nátěr syntetický OK "A" základní vč. protipožárního nátěru	m2	116,70446	354,00	41 313,38
		ocelové profily 120/120/10,0 : OS101 : 2*3,11*4*0,12 OS201 : 2*2,83*4*0,12 OS202 : 2*2,83*4*0,12 P.20 140x370 - 4 ks : 2*4*0,14*0,37 P.20 : 260x260 - 2ks : 2*2*0,26*0,26 P.20 : 250x250 - 6 ks : 2*6*0,25*0,25 ocelová konstrukce OK101 : HEB č. 180 : 6*0,18*(2*3,646) HEB č. 160 : 6*0,16*(2*8,905+2*6,717+2*1,622+6*3,03+3*2,695+3*2,54) HEB č. 140 : 6*0,14*(3*2,692+3*2,692) P.10 76x134 : 0,076*0,134*2*12 Tr. 76,1x4,0 : 2*pl*0,038*36+2*2*pl*0,038*0,642+2*2*pl*0,038*1,745 Tr. 60,3x4,0 : 2*pl*0,030*16,8 P.22 370x370 : 2*0,37*0,37*2 P.22 260x360 : 2*0,28*0,36*2 P.10 100x260 : 4*0,1*0,26*2 P.10 100x200 : 2*0,1*0,2*2 P.12 76x134 : 20*0,076*0,134*2 P.22 200x200 : 2*0,2*0,2*2 100/8 : 2*0,1*18,7 L100/100/10 : 4*0,1*2,692 Písek křemičitý STJ 25 zrnitost 0,1-0,3 mm podlaha v garáži - spotřeba 6,0 kg/m2 : 6,0*(32,5*16,0-10,2*5,0-7*0,6*0,3-7*0,7*0,3) m.č. S03 - spotřeba 6,0 kg/m2 : 6,0*19,74 m.č. S05 - spotřeba 6,0 kg/m2 : 6,0*2,06	kg	2 928,42000	5,00	14 642,10
Díl:	784	Malby				91 200,59
372	784001	Malba - kaseinová mramorová barva přírodní - bílá stěny : přízemí : m.č. S001 : 2,6*(4,9+1,65+1,25+2,4+1,55+3,3-4,9+3,3)-2*1,1*2,2-1,05*2,19-1,2*2,18 m.č. S003 : 2,6*(2*4,2+2*4,7)-1,05*2,19 m.č. S005 : 2,6*(2*1,65+2*1,25)-1,05*2,19	m2	1 381,82705	66,00	91 200,59

1NP	
m.č. 101+103 : $2,9*(4,9+3,45-2,1+1,9+2,1+1,6+0,9+0,3+2,4+4,7+2*3,3+4,7)-2*2,75-0,95*2,19-1,05*2,19-1,2*2,18-0,95*2,19-0,9*0,9-0,6*0,6$	75,45850
m.č. 104 : $2,9*(2,325+2*2,5)-2,0*2,75-0,95*2,19-2,01*2,22$	9,19980
m.č. 105 : $2,9*(2*4,5+2*2,0)-2,01*2,22-0,85*2,19-1,81*2,22-2,01*2,22$	22,89590
m.č. 106 : $2,9*(7,7+2,25+2,28+3,85+0,4+1,9+5,7+8,0)-3,275*0,9-1,5*1,85-4,25*1,85-3,3*1,85-2,01*2,2$	68,52000
m.č. 107+108+109 :	42,12800
$2,9*(2,2+1,6+0,3+1,7+0,8+0,6+0,15+0,8+0,95+1,9+1,1+1,25+0,95+0,55+0,15+0,7)-1,81*2,2$	
m.č. 110 : $2,9*(2*1,15+2*1,5)-2*0,85*2,19$	12,22700
m.č. 111 : $2,9*(2*1,45+2*1,7)-0,85*2,19$	16,40850
m.č. 112 : $2,9*(2*3,3+2*2,2)-1,05*2,19-0,9*0,9$	28,79050
m.č. 113 : $2,9*(3,18+1,55+2,15+0,65+0,5+0,9+1,4)-0,95*2,19-0,85*2,19$	26,01500
m.č. 114 : $2,9*(2*1,35+2*0,95)-0,85*2,19$	11,47850
m.č. 115 : $2,9*(15,475*2-2,1+0,75*4)-1,35*1,85-5*0,95*2,19$	73,14500
m.č. 116 : $2,9*(1,95+1,1+0,3+0,3+1,0+5,0-3,2+5,75)-3,2*1,85-0,95*2,19$	45,93950
m.č. 117 : $2,9*(2*3,25+2*5,75)-0,95*2,19-3,25*1,85$	44,10700
m.č. 118 : $2,9*(1,85+1,1+0,3+0,3+1,0+5,0+3,2+5,75)-3,2*1,85-0,95*2,19$	45,93950
m.č. 119 : $2,9*(2*3,25+2*5,75+0,5)-0,95*2,19-3,25*1,85$	45,55700
m.č. 120 : $2,9*(2*2,1+2*1,525)-0,95*2,19$	18,94450
2NP	
m.č. 201 :	77,45150
$2,9*(4,9+1,4+1,9+2,1+1,6+1,0+0,3+2,4+2,6+2*3,3+4,9)-0,95*2,19-1,05*2,19-1,2*2,18-0,6*0,6-1,15*1,15$	
m.č. 204 : $2,9*(2*6,2+2,1)-5,775*0,9-0,95*2,19*2$	32,69150
m.č. 205 :	26,55550
$2,9*(0,15+0,85+0,75+0,85+0,3+0,85+1,35+2,25+2,6)-1,05*2,19$	
m.č. 206 : $2,9*(2*3,9+2*8,0)-3,9*1,85-1,5*1,85-0,95*2,19$	56,94950
m.č. 207 : $2,9*(2*3,25+2*5,75)-0,95*2,19-3,2*1,85$	39,83450
m.č. 208 : $2,9*(2*3,525+2*5,75)-0,95*2,19-3,2*1,85$	45,79450
m.č. 209 : $2,9*(2*3,3+2*2,175)-0,9*0,9-1,05*2,19$	28,64550
m.č. 210 : $2,9*(2*0,9+2*1,45)-0,85*2,19$	11,76850
m.č. 211 : $2,9*(2*1,55+2*2,25)-0,85*2,19-0,95*2,19$	18,09800
m.č. 212 : $2,9*(2*1,35+2*0,9)-0,85*2,19$	11,16850
m.č. 213 : $2,9*(13,7*2+2,1+0,75*4)-0,95*2,19*4-11,35*1,85$	64,93050
m.č. 214 : $2,9*(2,0+1,1+0,3+0,3+1,0+5,0+3,25+5,7)-0,95*2,19-3,2*1,85$	46,08450
m.č. 215 : $2,9*(2*3,25+2*5,75)-0,95*2,19-3,15*1,85$	44,29200
m.č. 216 : $2,9*(2,0+1,1+0,3+0,3+1,0+5,0+3,25+5,7)-0,95*2,19-3,2*1,85$	46,08450
m.č. 217 : $2,9*(3,3*2+2*8,0)-3,25*1,85-1,5*1,85-0,95*2,19-1,5*1,85-3,25*1,85$	45,88450
odpočet obkladů :	
m.č. 112 : $-1*(2,175*0,6+2,1*0,6)$	-2,56500
m.č. 209 : $-1*(2,175*0,6-2,1*0,6)$	-2,56500
m.č. 113 : $-3,175*0,6$	-1,90500
m.č. 211 : $-3,65*0,6$	-2,19000

		m.č. 112 : -1*(1,2*2,175+1,2*3,175-1,2*1,1+0,6*2,9+2,175*1,1+2,65*2,9+3,175*1,1)		-20,41000		
		m.č. 114 : -1*(3,54*2,9-0,8*2,1)		-8,53500		
		m.č. 209 : -1*(2,175*1,1+2,65*2,9+3,17*1,1+2,175*1,2+2,1*1,2)		-15,69450		
		m.č. 113 : -1*(3,175*0,6+1,425*2,9+3,175*1,1+2,72*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1+0,525*2,9)		-15,16050		
		m.č. 210 : -1*(1,425*2,9+2,325*2,9-0,9*2,1)		-8,58500		
		m.č. 211 : -1*(3,65*1,2+3,65*1,1+2,7*2,9-0,85*2,1-0,95*2,1)		-12,44500		
		m.č. 112 : -1*(2*1,2*2,9-pi*0,45*2)		-5,32383		
		m.č. 114 : -1*0,925*2,9		-2,68250		
		m.č. 209 : -1*(1,8*2,9-pi*0,45*2+1,15*2,9)		-7,91823		
		m.č. 113 : -1*(0,9*2,9+0,95*2,9+0,65*2,9)		-7,25000		
		m.č. 210 : -0,9*2,9		-2,61000		
		m.č. 211 : -0,95*2,9		-2,75500		
		„				
		podhledy :				
		1NP :				
		m.č. 106 : 4,2*4,2+1,8*1,2-1,8*4,2		27,35000		
		m.č. 115 : 15,5*2,1		32,55000		
		m.č. 116 : 1,8*3,6+1,2*0,6		7,20000		
		m.č. 117 : 1,8*4,8		8,64000		
		m.č. 118 : 3,6*1,8+6,6*1,2		7,20000		
		m.č. 119 : 1,8*4,8		8,64000		
		2NP :				
		m.č. 203 : 2,3*8,1		18,53000		
		m.č. 204 : 6,2*2,1		13,02000		
		m.č. 206 : 3,0*6,6		19,80000		
		m.č. 208 : 3,0*4,8		14,40000		
		m.č. 213 : 13,7*2,1		28,77000		
		m.č. 214 : 3,6*1,8+6,6*1,2		7,20000		
		m.č. 215 : 1,8*4,8		8,64000		
		m.č. 217 : 1,8*7,2		13,96000		
Díl:	786	Čalounické úpravy				317 288,47
373	786001	Žaluzie lamelové venkovní, 4500x2110, D+M počet ks : 1 A01 rozměr 4500x2110 mm - popis: Typ žaluzie : exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zacítnutí, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022	ks	1,00000 1,00000	17 021,00	17 021,00
374	786002	Žaluzie lamelové venkovní, 1750x2110, D+M počet ks : 1 A01 rozměr 1750x2110 mm - popis: Typ žaluzie : exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm	ks	1,00000 1,00000	9 738,00	9 738,00

		Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006				
		Typ lamely: lamela 80 mm dle barvy RAL 9006				
		Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání				
		jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006				
		Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022				
375	786003	Žaluzie lamelové venkovní, 3300x2110, D+M	ks	1,00000	13 636,00	13 636,00
		počet ks : 1		1,00000		
		A02 rozměr 3300x2110 mm, popis: :				
		Typ žaluzie: exteriérové žaluzie				
		Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je				
		zahrnutý v ceně				
		Typ vedení: vodící lanko				
		Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový				
		plech tl. 0,6 mm				
		Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006				
		Typ lamely: lamela 80 mm dle barvy RAL 9006				
		Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání,				
		jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006				
		Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022				
376	786004	Žaluzie lamelové venkovní, 2875x2110, D+M	ks	1,00000	12 882,00	12 882,00
		počet ks : 1		1,00000		
		A05 rozměr 2875x2110 mm, popis: :				
		Typ žaluzie: exteriérové žaluzie				
		Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je				
		zahrnutý v ceně				
		Typ vedení: vodící lanko				
		Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový				
		plech tl. 0,6 mm				
		Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006				
		Typ lamely: lamela 80 mm dle barvy RAL 9006				
		Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání,				
		jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006				
		Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022				
377	786005	Žaluzie lamelové venkovní, 3400x2110, D+M	ks	1,00000	13 867,00	13 867,00
		počet ks : 1		1,00000		
		A05 rozměr 3400x2110 mm, popis: :				
		Typ žaluzie: exteriérové žaluzie				
		Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je				
		zahrnutý v ceně				
		Typ vedení: vodící lanko				
		Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový				
		plech tl. 0,6 mm				
		Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006				
		Typ lamely: lamela 80 mm dle barvy RAL 9006				
		Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání,				
		jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006				
		Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022				
378	786006	Žaluzie lamelové venkovní, 3400x2110, D+M	ks	1,00000	13 867,00	13 867,00
379	786007	Žaluzie lamelové venkovní, 3325x2110, D+M	ks	1,00000	13 867,00	13 867,00
		počet ks : 1		1,00000		
		A05 rozměr 3325x2110 mm, popis: :				
		Typ žaluzie: exteriérové žaluzie				
		Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je				
		zahrnutý v ceně				
		Typ vedení: vodící lanko				
		Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový				
		plech tl. 0,6 mm				
		Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006				

380	786008	Typ lamely: lamela 80 mm. dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3885x2110, D+M počet ks : 1 A06 rozměr 3885x2110 mm. popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	15 320,00	15 320,00
381	786009	Typ lamely: lamela 80 mm. dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3350x2110, D+M počet ks : 1 A06 rozměr 3350x2110 mm. popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	13 867,00	13 867,00
382	786010	Typ lamely: lamela 80 mm. dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 4115x2110, D+M počet ks : 1 A06 rozměr 4115x2110 mm. popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	16 403,00	16 403,00
383	786011	Typ lamely: lamela 80 mm. dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 4150x2110, D+M počet ks : 1 A09 rozměr 4150x2110 mm. popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	16 597,00	16 597,00
		Typ lamely: lamela 80 mm. dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomíání jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006				

384	786012	Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 1750x2110, D+M počet ks : 1 A09 rozměr 1750x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodně pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	9 738,00	9 738,00
385	786013	Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3200x2110, D+M počet ks : 1 A10 rozměr 3200x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodně pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	13 407,00	13 407,00
386	786014	Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 1750x2110, D+M počet ks : 1 A12 rozměr 1750x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodně pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	9 738,00	9 738,00
387	786015	Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3625x2110, D+M počet ks : 1 A12 rozměr 3625x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodně pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006	ks	1,00000 1,00000	14 662,00	14 662,00
388	786016	Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3400x2110, D+M počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	13 867,00	13 867,00

389	786017	A12 rozměr 3400x2110 mm, popis: : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3400x2110, D+M počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	13 867,00	13 867,00
390	786018	A12 rozměr 3400x2110 mm, popis: : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3325x2110, D+M počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	13 651,00	13 651,00
391	786019	A12 rozměr 3325x2110 mm, popis: : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 3500x2110, D+M počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	14 417,00	14 417,00
392	786020	A13 rozměr 3500x2110 mm, popis: : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítání, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022 Žaluzie lamelové venkovní, 1750x2110, D+M počet ks : 1	ks	1,00000 1,00000	9 738,00	9 738,00
		A13 rozměr 1750x2110 mm, popis: : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie				

		Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítní, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022				
393	786021	Žaluzie lamelové venkovní, 3885x2110, D+M počet ks : 1 A14 rozměr 3885x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítní, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022	ks	1,00000 1,00000	15 320,00	15 320,00
394	786022	Žaluzie lamelové venkovní, 3350x2110, D+M počet ks : 1 A14 rozměr 3350x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítní, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022	ks	1,00000 1,00000	13 838,00	13 838,00
395	786023	Žaluzie lamelové venkovní, 4115x2110, D+M počet ks : 1 A14 rozměr 4115x2110 mm, popis : Typ žaluzie: exteriérové žaluzie Typ ovládání: elektrické – 23x motor, řídicí systém je zahrnutý v ceně Typ vedení: vodící lanko Horní profil: 56 x 58 mm – galvanicky pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm Spodní profil: 80 x 13 mm - Al profil dle barvy RAL 9006 Typ lamely: lamela 80 mm, dle barvy RAL 9006 Krycí plech: typu L T2u vhodné pro zaomítní, jednostranný nástřik dle barvy RAL 9006 Držák žaluzií: držák stavitelný dlouhý P010/2, PU 022	ks	1,00000 1,00000	16 403,00	16 403,00
396	786024	Řídicí systém pro venkovní lamelové žaluzie, D+M	ks	1,00000	0,00	0,00
397	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do 12 m	%	3 154,93000	0,50	1 577,47
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				550 875,00
398	33001	Výtah, D+M	kus	1,00000	550 875,00	550 875,00
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				288 170,57
399	430861003R00	Křívka cenová první, hmotnost do 750 kg	kg	703,99800	35,00	24 639,93

		osazení ocelových profilů 120/120/10,0, hmotnost 33,7 kg/m:					
		OS101 : 2*3,11*33,7			209,61400		
		OS201 : 2*2,83*33,7			190,74200		
		OS202 : 2*2,83*33,7			190,74200		
		P.20 140x370 - 4 ks : 32,6			32,60000		
		P.20 - 260x260 - 2ks : 21,3			21,30000		
		P.20 - 250x250 - 6 ks : 59,0			59,00000		
400	430862005R00	Křivka cenová druhá, hmotnost do 5000 kg	kg		4 558,00000	35,00	159 530,00
		ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 4558			4 558,00000		
401	13331838R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm, 11375	t		0,04040	18 228,00	736,41
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 40,4/1000			0,04040		
402	13359930R	Ocel pásová jakost 11375 100x8,0 mm	t		0,11790	18 228,00	2 149,08
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 117,9/1000			0,11790		
403	13383425R	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235, 11375	t		0,10420	18 228,00	1 899,36
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 104,2/1000			0,10420		
404	13388435R	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235, 11375	t		0,27220	18 228,00	4 951,66
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 272,2/1000			0,27220		
405	13388440R	Tyč průřezu HEB160, střední, jakost oceli S235, 11375	t		2,91240	18 228,00	53 087,23
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : (758,7+572,3+138,2+774,5+344,0+324,7)/1000			2,91240		
406	13487110R	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t		0,37340	18 228,00	6 806,34
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 373,4/1000			0,37340		
407	13611228R	Plech hladký jakost 11375 1 10x1000x2000 mm	t		0,02120	18 228,00	386,43
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : (9,7+8,3+3,2)/1000			0,02120		
408	13611232R	Plech hladký jakost 11375.1 12x1000x2000 mm	t		0,01930	18 228,00	351,80
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 19,3/1000			0,01930		
409	13611248R	Plech hladký jakost 11375.1 20x1000x2000 mm	t		0,11290	18 228,00	2 057,94
		P.20 140x370 - 4 ks : 32,6/1000			0,03260		
		P.20 - 260x260 - 2ks : 21,3/1000			0,02130		
		P.20 - 250x250 - 6 ks : 59,0/1000			0,05900		
410	13615916R	Plech hladký jakost 11375.1 22x2000x6000	t		0,09610	18 228,00	1 751,71
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : (47,3+34,9+13,9)/1000			0,09610		
411	14120871R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 60,3x4,0 mm	m		16,80000	202,00	3 393,60
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 16,8			16,80000		
412	14479125R	Trubka ocelová bezešvá 76,1 x 4,0 P235GH	m		40,77400	354,00	14 434,00
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 36,0+2*0,642+2*1,745			40,77400		
413	14587299R	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 120 x 10 mm	t		0,59110	18 228,00	10 774,57
		OS101 : 2*3,11*33,7/1000			0,20961		
		OS201 : 2*2,83*33,7/1000			0,19074		
		OS202 : 2*2,83*33,7/1000			0,19074		
414	31110716R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus		12,00000	3,00	36,00
		kotvení ocelových profilů 120/120/10,0 12			12,00000		
415	31111312R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20	1000 ks		0,01600	4 557,00	72,91
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 : 16/1000			0,01600		
416	311202220000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 17 mm	kus		12,00000	2,00	24,00
		kotvení ocelových profilů 120/120/10,0 12			12,00000		

417	311202240000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 21 mm	kus	16,00000	3,00	48,00
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 - 16		16,00000		
418	3117179810R	Kotevní tyč CTK pr.20 mm, ocel ST 500S	m	3,20000	162,00	518,40
		Ocelová konstrukce OK101, viz výkres č. 303 - 16*0,2		3,20000		
419	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	2,40000	213,00	511,20
		kolvení ocelových profilů 120/120/10,0 - 12*0,2		2,40000		
Díl: ON		Ostatní náklady				75 000,00
420	0041111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace - veškerou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace při provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou požadovány objednatel				
		Dílenká dokumentace : 1		1,00000		
421	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel s které jsou pro provedení díla nezbytné				
		Zkoušky ČB, viz statika, Blower Door test : 1		1,00000		
422	0N001	Bezpečnostní značky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem					24 780 167,00
---------------	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

SO.03. Hlavní stavební objekt

D.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Ozn.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
Předizolované potrubí pro primární okruh chladiva TČ						
1	18x1		m	35	330	11 550,00
2	10x1		m	35	247	8 645,00
Trubky měděné, spojované lisováním						
3	22x1		m	35	410	14 350,00
4	28x1		m	65	640,2	41 613,00
5	35x1,5		m	90	860,2	77 418,00
6	42x1,5		m	65	1139,6	74 074,00
Tepelná izolace - skruže z pěnového poletylenu						
7	Pouzdro d22/20 mm		m	40	51	2 040,00
8	Pouzdro d28/25 mm		m	70	72	5 040,00
Tepelná izolace - izolační skruže z min. vlny						
9	Pouzdro d35/40 mm		m	95	121	11 495,00
10	Pouzdro d42/40 mm		m	70	123	8 610,00
Podlahové vytápění						
11	16x2,2 4-vrstvá PB trubka s protikyslíkovou bariérou bal. 200 m		bm	3200	13,2	42 240,00
12	Upínací lišta pro uchycení trubek průměr 15/17 mm délka 1 m		bm	1000	14,8	14 800,00
13	PVC přichytka pro upevnění listů a trubek bal. 100 a 1000 ks		ks	2400	1	2 400,00
14	Šroubení pro připojení trubek 16x2 bal. po 10 ks		ks	10	607,5	6 075,00
15	PE folie tloušťka 0,12 mm balení 60, 100, 160 m2		m2	540	18	9 720,00
16	Průchodka ochrana trubek v dilatacích		bm	22	25	550,00
17	Skříňka typ 8, L=700mm		ks	4	1425	5 700,00
18	Skříňka typ 11, L=900mm		ks	2	1657,5	3 315,00
19	Rozdělovač I/5 okruhů varianta 1, komplet bez šroubení a kulových vent.		ks	1	3825	3 825,00
20	Rozdělovač I/8 okruhů varianta 1, komplet bez šroubení a kulových vent.		ks	1	5377,5	5 377,50
21	Rozdělovač I/7 okruhů varianta 1, komplet bez šroubení a kulových vent.		ks	2	4852,5	9 705,00
22	Rozdělovač I/10 okruhů varianta 1, komplet bez šroubení a kulových vent.		ks	1	6382,5	6 382,50
23	Rozdělovač I/11 okruhů varianta 1, komplet bez šroubení a kulových vent.		ks	1	7117,5	7 117,50
24	Ruční regulační ventil DN15, kv=2,52m3/h		ks	6	1551	9 306,00
25	Kulový ventil pro připojení rozdělovačů variant I,II,III,IV bal. po 2 ks		ks	3	255	765,00
26	Termopohon 230V pro ovládání okruhů podlahového vytápění		ks	27	437,5	11 812,50
Strojovna vytápění						

27	Teplné čerpadlo vzduch-voda, jmenovitý topný výkon 14,0 kW (A2/W35), topný výkon 14,0 kW při A-15/W55, garantovaný operační rozsah od -28 °C do +35 °C, topení/chlazení, rozměry (VxŠxH): 1350x950x330 mm, hmotnost: 134 kg, zdroj napětí: 400 V/3f/50 Hz, velikost jističe: 3x16 A	ks	2	175000	350 000,00
28	Regulace pro řízení kaskády (vč. jednoho ovládání pro celou kaskádu) vč. kabelového dálkového ovládání a paměťové SD karty, oplechování s možností přichycení na stěnu a 3 příložených teplotních čidel,	ks	1	50117	50 117,00
29	Hydrobox tepelného čerpadla vzduch / voda, 230V, 300W, 50Hz, včetně oběhového čerpadla	ks	2	32417	64 834,00
30	Akumulační zásobník teplé vody 318 l, teplosměnná plochy výměníku min. 2,5 m ² , D=660mm, V=1593mm	ks	1	16322	16 322,00
31	Elektrická topná spirála 9 kWe, 380 V	ks	1	4890	4 890,00
32	Akumulační zásobník topné vody 250 l, D=584mm, V=1573mm, včetně tepelné izolace	ks	1	13753	13 753,00
33	Elektrická topná spirála 3 kWe, 380 V	ks	1	4450	4 450,00
34	Kombinovaný rozdělovač/sběrač, modul 80 (80x80mm), dvě topné větve + přívod, L=1200mm, včetně izolace	ks	1	14700	14 700,00
35	Oddělovací člen pro dopouštění s vodoměrem DN15/DN20	ks	1	6859	6 859,00
36	Zinkovaná konzole pro venkovní jednotku tepelného čerpadla	ks	2	5100	10 200,00
37	Expanzní nádoba 5l, 6 bar	ks	2	1396	2 792,00
38	Expanzní nádoba 40 l, 6bar	ks	1	1972	1 972,00
39	Kulový kohout závitový DN32	ks	7	516	3 612,00
40	Kulový kohout závitový DN40	ks	10	663	6 630,00
41	Filtr závitový DN32	ks	3	240	720,00
42	Filtr závitový DN40	ks	1	301	301,00
43	Zpětná klapka závitová DN32	ks	1	355	355,00
44	Zpětná klapka závitová DN40	ks	1	481	481,00
45	Vypouštěcí kohout DN15	ks	8	101	808,00
46	Odvzdušňovací ventil	ks	6	149	894,00
47	Ruční regulační ventil DN15, kv=2,52m ³ /h	ks	1	1551	1 551,00
48	Ruční regulační ventil DN20, kv=5,7m ³ /h	ks	1	1680	1 680,00
49	Ruční regulační ventil DN25, kv=8,7m ³ /h	ks	2	1881	3 762,00
50	Ruční regulační ventil DN32, kv=14,2m ³ /h	ks	2	2018	4 036,00
51	Dvoucestný regulační ventil DN20, kvs=5m ³ /h, (dodávka MaR)	ks	1	121	121,00
52	Dvoucestný regulační ventil DN25, kvs=8m ³ /h, (dodávka MaR)	ks	1	141	141,00
53	Měřič tepla ultrazvukový DN20, 2,5m ³ /h, vč. vyhodnocovací jednotky	ks	2	6938	13 876,00
54	Měřič tepla ultrazvukový DN20, 1,5m ³ /h, vč. vyhodnocovací jednotky	ks	1	6738	6 738,00
55	Oběhové čerpadlo s plynulou regulací otáček M=3,0 m ³ /h, dp=50kPa, PN10, 87 W, 230V, 50Hz, DN25	ks	1	4631	4 631,00
56	Oběhové čerpadlo s plynulou regulací otáček M=1,5 m ³ /h, dp=31 kPa, PN10, 25W, 230V, 50Hz, DN 25	ks	1	4631	4 631,00
57	Teploměr 0-60°C	ks	8	320,8	2 566,40
58	Manometr diferenční -100 až +150 kPa	ks	2	3158	6 316,00
59	Manometr 0-600 kPa	ks	4	443,4	1 773,60
Součástí výkazu není část týkající se rozvodů ZTI (studená a teplá voda) a MaR					

CELKEM DODÁVKA MATERIÁLU PRO ÚT (bez DPH)			1 000 439
60	MONTÁŽ ÚT vč. zkoušek	sada 1	350 154
CELKEM DODÁVKA + MONTÁŽ ÚT (bez DPH)			1 350 593
DPH 21%			202 589
CENA CELKEM S DPH			1 553 182

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Čelkem Kč
Zařízení č. 1 - Větrání kanceláří								
1.01	Centrální kompaktní jednotka s rekuperací tepla netěsnost skříně L1 (EN 1886), mechanická stabilita D1, termická izolace T2, faktor tepelných mostů TB2, netěsnost mezi filtrem a rámem <0,5 %, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT jednostupňová filtrace F7 na přívodu a M5 na odvodu, deskový rekuperátor, vodní ohříváč+směšovací uzel, ventilátor s integrovaným regulátorem EC, tlumičí manžety řídící jednotka včetně dodávky a propojení všech čidel a komponentů, napojení jednotky na ModBus transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních". Standard je popsán v Technické zprávě PD profese VZT před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médií	ks	1	174 697	174 697	10 819	10 819	185 516
1.02	Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000mm, včetně děrovaného plechu	ks	4	484	1 936	193	772	2 708
1.03	Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1500mm, včetně děrovaného plechu	ks	2	757	1 514	269	538	2 052
1.04	Regulační klapka těsná d=200, ovl. Ruční	ks	6	415	2 490	118	708	3 198
1.05	Regulační klapka těsná d=160, ovl. Ruční	ks	6	389	2 334	113	678	3 012
1.06	Regulační klapka těsná d=125, ovl. Ruční	ks	12	359	4 308	108	1 296	5 604
1.07	Regulační klapka těsná d=100, ovl. Ruční	ks	9	319	2 871	106	954	3 825
1.08	Regulační klapka těsná 280/100, atypická, ovl. Ruční	ks	1	1 028	1 028	258	258	1 286
1.09	Krycí mřížka atypická 225x75mm	ks	2	241	482	64	128	610
1.10	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klap 600 x 24, včetně připojovací krabice	ks	1	3 165	3 165	302	302	3 467
1.11	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klap 500 x 24, včetně připojovací krabice	ks	2	2 666	5 332	263	526	5 858
1.12	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klap 300 x 8, včetně připojovací krabice	ks	9	1 841	16 569	207	1 863	18 432
1.13	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka 400 x 16, včetně připojovací krabice	ks	4	1 815	7 260	194	776	8 036
1.14	Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka 300 x 8, včetně připojovací krabice	ks	3	1 643	4 929	174	522	5 451
1.15	Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček	ks	1	360	360	41	41	401
1.16	Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček	ks	3	295	885	29	87	972
1.17	Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček	ks	11	232	2 542	25	275	2 717
1.18	Stěnová mřížka hliníková 400x200, rozteč lamel 20mm	ks	2	493	986	81	162	1 148
1.19	Stěnová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel 20mm	ks	2	383	766	68	136	902
1.20	Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm	ks	2	304	608	55	110	718
1.21	Ohledná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127	hm	33	112	4 026	52	1 716	5 742
1.22	Ohledná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160	hm	45	149	6 705	63	2 835	9 540
1.23	Ohledná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203	hm	24	176	4 224	74	1 776	6 000

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Celkem Kč
1.24	Ochranné síto do potrubí 280x315	ks	2	200	400	69	138	538
1.25	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	207	340	70 380	120	24 840	95 220
1.26	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	50	335	16 750	58	2 900	19 650
1.27	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou	m2	102	260	26 520	6	612	27 132
1.28	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou	m2	31	280	8 680	6	186	8 866
1.29	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy s oplechováním s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou	m2	13	1 150	14 950	6	78	15 028
1.30	Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut včetně provedení požárních ucpávek	m2	95	560	53 200	6	570	53 770
1.31-1.99	Neobsazeno							
1.100	Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x250 včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 318	8 318	800	800	9 118
1.101	Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x280 včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 408	8 408	800	800	9 208
1.102	Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=200mm včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 520	8 520	800	800	9 320
1.103	Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 200x200 včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 078	8 078	800	800	8 878
1.104	Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 145	8 145	800	800	8 945
1.105	Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce	ks	1	8 145	8 145	800	800	8 945
1.106-1.199	Neobsazeno							
1.200	Montážní materiál k zácl.	kg	130	70	9 100	22	2 860	11 960

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j.Kč	Montáž Kč	Celkem Kč
1.201	Zaregulování z.č.1, koordinace s MaR	h	45			200	9 000	9 000
	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	4 995	17 982			17 982
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			733	7 330	7 330
	Inženýrská koordináční činnost	hod	25			200	5 000	5 000
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	8			200	1 600	1 600
	Zaškolení obsluhy	hod	4			200	800	800
	Autorizované měření hluku	hod	15			300	4 500	4 500
	Vypracování provozního řádu	ks	1			500	500	500
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			500	500	500
	Stavební přípomoc	h	20			200	4 000	4 000
Zařízení č. 2 - Větrání hromadné garáže v 1.PP								
2.01	Radiální potrubní ventilátor 500x250 včetně relé a 2 ks pružných manžet	ks	1	10 335	10 335	849	849	11 184
2.02	Radiální potrubní ventilátor 500x250 včetně relé a 2 ks pružných manžet	ks	1	10 335	10 335	849	849	11 184
2.03	Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu	ks	4	485	1 940	193	772	2 712
2.04	Protidešťová žaluzie atypická 500x250mm, vc. Síta a rámu	ks	2	1 116	2 232	210	420	2 652
2.05	Regulační klapka těsná 500/250 ovl. Ruční	ks	2	1 424	2 848	312	624	3 472
2.06	Regulační klapka těsná 225/200, ovl. Ruční	ks	2	981	1 962	249	498	2 460
2.07	Regulační klapka těsná 125/125, ovl. Ruční	ks	2	956	1 912	242	484	2 396
2.08	Výústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace RI - 225 x 125, povrchová úprava RAL dle at	ks	19	369	7 011	106	2 014	9 025
2.09	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	101	340	34 340	120	12 120	46 460
2.10	Tvrzená, nenásávká protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy	m2	18	280	5 040	6	108	5 148
2.11	Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut	m2	15	560	8 400	6	90	8 490
	včetně provedení požárních nepřávek							
2.12-2.199	Neobsazeno							
2.200	Montážní materiál k z.č.2	kg	40	70	2 800	22	880	3 680
2.201	Zaregulování z.č.2, koordinace s MaR	h	8					
	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	892	3 211			3 211
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			214	2 140	2 140
	Inženýrská koordináční činnost	hod	4			200	800	800
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	2			200	400	400
	Zaškolení obsluhy	hod	2			200	400	400
	Autorizované měření hluku	hod	6			300	1 800	1 800
	Vypracování provozního řádu	ks	1			200	200	200
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			300	300	300
	Stavební přípomoc	h	5			200	1 000	1 000

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Čelkem Kč
Zařízení č. 3 - Větrání knihovny a archivu v 1.PP								
3.01	Rekuperační jednotka s entalpiickým výměníkem - včetně nástěnného ovladače - včetně prokabelování VZT jednotky a ovladače a zprovoznění - VZT jednotka bude naswitchována na vyšší externí tlak. - napojení jednotky přes ModBus (prokabelování s řidičí jednotkou)	ks	1	83 055	83 055	4 079	4 079	87 134
3.02	Elektrický ohříváč do kruhového potrubí 2,1 kW/230 V minimální průtok vzduchu ohříváčem je 180 m3/h = min. 1,5 m/s - včetně regulátoru - včetně čidla teploty -30°C +30°C	ks	1	6 290	6 290	1 200	1 200	7 490
3.03	MFL 200/F filtrační kazeta G3 včetně filtrační vložky MFR 200/3 G3 - včetně tlakového snímače DTS PSA 30/300 a jeho osazení na filtrační kazetu MFL 200/F - včetně nastavení spínacího tlaku na tlakovém snímači tak, aby průtok vzduchu neklesl pod 180m3/h (resp. aby rychlost vzduchu v ohříváči neklesla pod 1,5m/s)	ks	1	2 125	2 125	478	478	2 603
3.04	Elektrický ohříváč do kruhového potrubí 3,0 kW/230 V minimální průtok vzduchu ohříváčem je 180 m3/h = min. 1,5 m/s - včetně regulátoru - včetně čidla teploty -30°C +30°C	ks	1	6 608	6 608	1 200	1 200	7 808
3.05	Protidešťová žaluzie 250x250mm, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyzvorkov	ks	2	1 711	3 422	336	672	4 094
3.06	Tlumič hluku kruhový d=250, L=900 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra	ks	2	948	1 896	330	660	2 556
3.07	Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 625 x 75	ks	1	822	822	147	147	969
3.08	Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 525 x 75	ks	2	563	1 126	130	260	1 386
3.09	Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 325 x 75	ks	1	867	867	96	96	963
3.10	Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 625 x 75	ks	1	636	636	137	137	773
3.11	Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 525 x 75	ks	2	483	966	122	244	1 210
3.12	Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 325 x 75	ks	1	212	212	91	91	303
3.13	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254	hm	12	340	4 080	89	1 068	5 148
3.14	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsností B	m2	3	335	1 005	120	360	1 365
3.15	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsností B	m2	46	260	11 960	126	5 796	17 756
3.16	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou	m2	28	260	7 280	6	168	7 448
3.17	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou	m2	15	280	4 200	6	90	4 290
3.18-3.199	Neobsazeno							
3.200	Montážní materiál k z.č.3	kg	40	70	2 800	22	880	3 680
3.201	Zaregulování z.č.3, koordinace s MaR	h	15					
	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	1 393	5 015			5 015
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			206	2 060	2 060
	Inženýrská koordináční činnost	hod	10			200	2 000	2 000

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Celkem Kč
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	3			200	600	600
	Zaškolení obsluhy	hod	2			200	400	400
	Autorizované měření hluku	hod	15			300	4 500	4 500
	Vypracování provozního řádu	ks	1			300	300	300
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			400	400	400
	Stavební přípomoc	h	10			200	2 000	2 000

Zařízení č. 4 - Přímé chlazení vybraných místností

4.01	Venkovní kondenzační jednotka systému VRF Qeh=40 kW, EER/SEER=3,24/5,25, COP/SCOP=4,04/3, m=270kg, Lpa=61dB(A) v 1m - včetně "deblokačního" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže	ks	1	169 196	169 196	8 134	8 134	177 330
4.01a	Centrální ovladač pro 50 jednotek s připojením na PC a internet, webové funkce, roční a týdenní časovač, alarmy, integrovaný zdroj, včetně prokabelování	ks	1	69 915	69 915	590	590	70 505
4.01b	Rozhraní pro připojení do ModBus, do 50 jednotek, včetně prokabelování	ks	1	38 716	38 716	590	590	39 306
4.02	Vnitřní kazetová jednotka Qeh=2,8 kW, včetně čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekorativního panelu m=19kg, Lpa=28/37dB(A) v 1,5m, rozměry 570x570x245 mm	ks	8	23 072	184 576			184 576
4.02a	Vnitřní kazetová jednotka Qeh=2,8 kW včetně čerpadla kondenzátu, společného nástěnného ovladače a dekorativního panelu m=19kg, Lpa=28/37dB(A) v 1,5m, rozměry 570x570x245 mm	ks	2	23 072	46 144	1 950	3 900	50 044
4.03	Vnitřní kazetová jednotka Qeh=3,6 kW včetně čerpadla kondenzátu, společného nástěnného ovladače a dekorativního panelu m=20kg, Lpa=29/38dB(A) v 1,5m, rozměry 570x570x245 mm	ks	2	24 078	48 156	1 950	3 900	52 056
4.04	Vnitřní kazetová jednotka Qeh=4,5 kW, včetně čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekorativního panelu m=20kg, Lpa=30/39dB(A) v 1,5m, rozměry 570x570x245 mm	ks	1	25 961	25 961	1 950	1 950	27 911
4.05	Vnitřní nástěnná jednotka Qeh=3,6 kW vč. Čerpadla kondenzátu a infraovladače, m=15kg, Lpa=34/41dB(A) v 1m U všech vnitřních jednotek aktivovat autorestart při montáži.	ks	1	12 439	12 439	1 950	1 950	14 389
4.06	Předizolované chladičové potrubí včetně izolace: Cu potrubí 12/28 Cu potrubí 10/22 Cu potrubí 10/18 Cu potrubí 10/16 Cu potrubí 6/12 Cu potrubí procházející exteriérem bude opatřeno ochrannou příslohou	bm	3	850	2 550	400	1 200	3 750
		bm	3	720	2 160	400	1 200	3 360
		bm	10	448	4 480	400	4 000	8 480
		bm	71	448	31 808	400	28 400	60 208
		bm	51	330	16 830	400	20 400	37 230
4.07	Spojení konden.,vnitř.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží	bm	138	31	4 278	47	6 486	10 764
4.08	Doplnění chladičů do systému R410 A	lg	10	425	4 250	85	850	5 100
4.09	Kamenná vlna min 120g/m ³ , protipožární síťka CSP, protipožární silikon	m2	1	850	850	195	195	1 045
4.10-4.199	Neobsazeno							
4.200	Montážní materiál k z.č.4	kg	120	70	8 400	22	2 640	11 040

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Celkem Kč
4.201	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	6 708	24 149			24 149
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			865	8 650	8 650
	Inženýrská koordinační činnost	hod	35			200	7 000	7 000
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	10			200	2 000	2 000
	Zaškolení obsluhy	hod	5			200	1 000	1 000
	Autorizované měření hluku	hod	15			300	4 500	4 500
	Vypracování provozního řádu	ks	1			300	300	300
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			400	400	400
	Stavební přípomoc	h	15			200	3 000	3 000
Zařízení č. 5 - Větrání suterénu								
5.01	Rekuperační jednotka s entalpickým výměníkem - včetně nástěnného ovladače - včetně prokabelování VZT jednotky a ovladače a zprovoznění - VZT jednotka bude nasvíťována na vyšší externí tlak - napojení jednotky přes ModBus (prokabelování s řídicí jednotkou)	ks	1	38 570	38 570	2 500	2 500	41 070
5.02	Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav, řešení - nutné vyvzorkov	ks	2	828	1 656	306	612	2 268
5.03	Výústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace RI - 1225 x 75	ks	1	1 614	1 614	244	244	1 858
5.04	Výústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace RI - 625 x 75	ks	2	712	1 424	137	274	1 698
5.05	Regulační klapka těsná d=200, ovl. Ruční	ks	2	415	830	118	236	1 066
5.06	Ohebná hadice zvukové izolace izpevněná d = 203	bm	16	176	2 816	74	1 184	4 000
5.07	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B	m2	3	340	1 020	120	360	1 380
5.08	Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B	m2	63	335	21 105	95	5 985	27 090
5.09	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s AL. polepem příp. na tmy, přelepení spojů AL. páskou	m2	29	260	7 540	6	174	7 714
5.10	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy s AL. polepem příp. na tmy, přelepení spojů AL. páskou	m2	27	280	7 560	6	162	7 722
5.11-5.199	Neobsazeno							
5.200	Montážní materiál k z.č.5	kg	40	70	2 800	22	880	3 680
5.201	Zaregulování z.č.5, koordinace s MaR	h	12			200	2 400	2 400
	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	869	3 128			3 128
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			150	1 500	1 500
	Inženýrská koordinační činnost	hod	6			200	1 200	1 200
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	3			200	600	600
	Zaškolení obsluhy	hod	2			200	400	400
	Autorizované měření hluku	hod	15			300	4 500	4 500
	Vypracování provozního řádu	ks	1			300	300	300
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			400	400	400
	Stavební přípomoc	h	10			200	2 000	2 000

Rozpočet projektu

Název zakázky :

KVOP

Pozice	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka za j. Kč	Dodávka Kč	Montáž za j. Kč	Montáž Kč	Celkem Kč
Zařízení č. 6 – Úpravy stávajícího systému VZT a KLM v 1. a 2. NP (SO09)								
6.01	Demontáž a opětovná montáž KLM jednotky - včetně uskladnění dle podmínek výroby	ks	10	2 500	25 000	2 000	20 000	45 000
- včetně nástěnného ovladače								
6.02	Demontáž a opětovná montáž VZT koncového elementu včetně jeho napojení, zakrytí VZT potrubí	ks	6	450	2 700	472	2 832	5 532
6.03	Odsátí chladiva a zaslepení Cu potrubí	hod	65	200	13 000	200	13 000	26 000
6.04	Doplnění chladiva po opětovné montáži KLM systému	kg	15	500	7 500	85	1 275	8 775
6.05	Zakrytí venkovní kondenzační jednotky a ochrana proti poškození	ks	2	500	1 000	1 180	2 360	3 360
6.06	Přeměření průtoků vzduchu na VZT systému	hod	30	200	6 000	354	10 620	16 620
6.07	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	5	340	1 700	120	600	2 300
6.08	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	8	335	2 680	95	760	3 440
6.09	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na truy, přelepení spojů Al. páskou	m2	15	260	3 900	6	90	3 990
6.10	Předizolované chladivové potrubí včetně izolace: Cu potrubí 6/12	bm	20	550	11 000	400	8 000	19 000
6.11-6.199	Neobsazeno							
6.200	Montážní materiál k z.č.6	kg	70	70	4 900	22	1 540	6 440
6.201	Zaregulování VZT systému, koordinace s MaR	h	65			200	13 000	13 000
	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,6	794	2 858			2 858
	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10			1 482	14 820	14 820
	Inženýrská koordinační činnost	hod	15			200	3 000	3 000
	Čištění a desinfekce VZT jednotky a potrubí	hod	45			200	9 000	9 000
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	15			200	3 000	3 000
	Zaškolení obsluhy	hod	2			200	400	400
	Autorizované měření hluku	hod	15			300	4 500	4 500
	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1			1 001	1 001	1 001
	Stavební přípomoc	h	20			200	4 000	4 000
Celkem bez DPH :					dodávka 1 621 384		montáž 407 070	celkem 2 028 454
Z uvedeného rozpočtu náleží k ceně doplňkové celkem								486 262

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Přístavba administrativního objektu KVOP
	Údolní 39, Brno
Projekt	SO 03 Hlavní stavební objekt
Investor	D.1.4.7 Žaluzie
Z. č.	Kancelář veřejného ochránce práv
A. č.	11/2016
Smlouva	
Vypracoval	Ing.J.Macíček
Kontroloval	Ing.L.Daněk Ph.D.
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	357 864,50	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	16 461,77	
Montáž - materiál		357 030,34
Montáž - práce		
Mezisoučet 1	374 326,27	357 030,34
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		43 881,40
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		43 881,40
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		775 238,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		775 238,00
Základ a hodnota DPH 21%		162 799,98
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		938 037,98
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozpočet SO 03		
Technický dispečink		
HW část	24 556,00	6 905,00
SW část	16 700,00	44 250,00
Rozvaděč DT11	11 427,00	3 148,00
Rozvaděč DT1	23 338,00	5 376,00
Dodávka DT1	58 207,00	3 546,00
ŘS v DT1		
SW ŘS v DT1	0,00	52 616,00
Prvky MaR k VZT2 (DT1)	23 548,00	2 600,00
Prvky MaR k stroj.UT (DT1)	12 974,00	2 469,00
Prvky MaR k podlahovému topení (DT1)		
Dodávky prvků -HW (DT1)	42 115,00	6 304,00
Prvky podl.top.-SW část	0,00	35 580,00
Elektromontáže - SO 03		
Instalační materiál	2 841,00	7 414,00
Kabely	14 811,70	24 231,00
Nosné konstrukce	52 321,00	46 036,00
Pospojování , uzemnění	4 527,00	4 208,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	31 690,00
Projektové práce	0,00	12 000,00
Rozpočet SO 09		
Rozvaděč DT3 pro VZT3		
Dodávka DT3	25 096,00	6 580,00
ŘS v DT3	15 900,00	863,00

[illegible]

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál jed.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	KVOP - SO 03, SO 09 - MaR								
	v případě objednání použít obchodních názvů ve specifikacích PSV se jedná o pouze o příklady kvalitativního (technického) standardu provedení (výrobku, materiálu), nikterak neomezuující								
	(neomezuující) použití jiných kvalitativně i technicky obdobných (srovnatelných) řešení."								
	Rozpočet SO 03								
	Technický dispečink								
	HW část								
	Sestava PC - např. z nabídky velkoobchodu TS Bohemia - PC1-DC Max. v Konfigurace PC navíc: LCD displej 24", záložní zdroj napájení (UPS) 500VA-TRUST, tiskárna inkoustová A4-barevná,								
	Komplet sestava vč. OS	ks	1,00	24 556,00	24 556,00	1 645,00	1 645,00	26 401,00	26 401,00
9999-1280	HODINOVÉ ZÚTOVACÍ SAZBY								
	Nápojení na stávající zariadení sítě vč SW								
9999-1286	práci, IP adresa	hod	10,00			350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
	UTP kabel s koncovkami pro připojení do sítě, kabelové lišty, nosné konstrukce								
	Komplet sestava	ks	1,00			1 560,00	1 560,00	1 560,00	1 560,00
	HW část - celkem				24 556,00		6 905,00		31 461,00
	SW část								
0045-179	Windows10-profesional	ks	1,00	3 990,00	3 990,00	500,00	500,00	4 490,00	4 490,00
0045-179	Office 2016	ks	1,00	5 450,00	5 450,00	500,00	500,00	5 950,00	5 950,00
0045-179	vizualizační SW - základní modul	ks	1,00	7 260,00	7 260,00	500,00	500,00	7 760,00	7 760,00
0045-180	Technologické obrazovky - souhrnná (1) + podobrazovky (10)	ks	11,00			1 050,00	11 550,00	1 050,00	11 550,00
0045-180	vizualizační SW - technologická skupina	db	150,00						
0133-571	Odladění programů, UPS, tiskárny,	hod	10,00			180,00	27 000,00	180,00	27 000,00
	SW část - celkem				16 700,00	420,00	4 200,00	420,00	60 950,00
	Technický dispečink - celkem						44 250,00		92 411,00
	Rozvaděč DT11								
	Plastová rozvodnice na povrch vč.rámu s DIN lištami,								
1080-3552	500x400x230, plně dveře, 3-bod. zav., dvojit. zám.	ks	1,00	5 334,00	5 334,00	896,00	896,00	6 230,00	6 230,00
0137-4	Spinací zdroj 75W na DIN listu								
0137-43	JS-75-240/DIN - 230 VAC/24 VDC	ks	1,00	1 273,00	1 273,00	241,00	241,00	1 514,00	1 514,00
	Vývod jednofázový, jističový								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	350,00	350,00	211,00	211,00	561,00	561,00
	Prívodní obvody pro nap. R., přepětové ochrany, signalizace a vyp.R.,mont. zásuvka								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	3 620,00	3 620,00	1 140,00	1 140,00	4 760,00	4 760,00
	Drobný montážní materiál pro rozvaděč								
	Kompletní sada	ks	1,00	850,00	850,00	660,00	660,00	1 510,00	1 510,00
	Rozvaděč DT11 - celkem				11 427,00	660,00	3 148,00		14 575,00
	Rozvaděč DT1								
	Dodávka DT1								
	Plastová rozvodnice na povrch vč.rámu s DIN lištami, výbavy pro periferie, řídicí systém a el.obvody								
	700x500x270, plně dveře, 2-bod. zav., dvojit. zám.	ks	1,00	8 916,00	8 916,00	963,00	963,00	9 879,00	9 879,00
0082-11	Napájecí zdroje a pomocné prvky								
0082-38	modul pro vyhodnocení CO	ks	2,00	2 350,00	4 700,00	386,00	772,00	2 736,00	5 472,00
	Vývod jednofázový, motorový spouštěč,, stykač, přep A-O-R a sig.chodu na čelní desce								
	Kompletní sada vč.zapojení do 0,1kW	ks	2,00	1 480,00	2 960,00	450,00	900,00	1 930,00	3 860,00
	Vývod jednofázový, jističový								

	Kompletní sada vč. zapojení	ks	1,00	350,00	350,00	211,00	211,00	561,00	561,00
	Prívodní obvody pro nap. R., přepětové ochrany, signalizace a vyp. R., mont. zásuvka								
	Kompletní sada vč. zapojení	ks	1,00	3 620,00	3 620,00	1 140,00	1 140,00	4 760,00	4 760,00
	Drobný montážní materiál pro rozvaděč								
	Kompletní sada	ks	1,00	1 336,00	1 336,00	1 034,00	1 034,00	2 370,00	2 370,00
	Ochrana datových vedení v rozvaděči								
	Kompletní sada vč. zapojení	ks	1,00	1 456,00	1 456,00	358,00	358,00	1 814,00	1 814,00
	Dodávka DT1 - celkem				23 338,00		5 378,00		28 716,00
	RS v DT1								
0138-141	PLC - KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM pro								
	5AI,50DI,8DO,1AO								
	Obsahuje řídicí systém na bázi programovatelného automatu od firmy , rozšiřující moduly I/O,								
0138-141	MALÝ KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM								
138-191	4AO,8DI,8DO,8AI,RS485,ETHERNET, RS232, SD karta	ks	1,00	15 500,00	15 900,00	892,00	892,00	16 792,00	16 792,00
0138-114	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY S kom. PROTOKOLEM								
0138-180	24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení	ks	2,00	5 500,00	11 000,00	425,00	850,00	5 925,00	11 550,00
0138-901	8xIN univ.8xRDO 230Vstř,2A	ks	1,00	6 750,00	6 750,00	425,00	425,00	7 175,00	7 175,00
138-63	ŘÍDÍCÍ TERMINÁL Y-regulátor , 11F17 , 800x480, dotykový panel,,2xRS485, Ethernet, web server, slot na SD kartu	ks	1,00	14 966,00	14 966,00	562,00	562,00	15 528,00	15 528,00
138-217	GSM A GPRS KOMUNIKACE								
138-221	GSM-ANT3DB Anténa 3dB externí	ks	1,00	370,00	370,00	55,00	55,00	425,00	425,00
138-188	Ethernetový switch								
138-202	, 5+1portů, 1x100Mbps, 5x10/100Mbps	ks	1,00	1 878,00	1 878,00	187,00	187,00	2 065,00	2 065,00
138-82	KOMUNIKAČNÍ PROPOJOVACÍ KABEL Y								
138-179	KABEL Kabe: propojení , 2m, RJ45/RJ45	ks	5,00	135,00	675,00	45,00	225,00	180,00	900,00
0138-128	KOMUNIKACE								
0138-129	Převodník M-bus/RS232pro max 60M-bus zařízení	ks	1,00	6 668,00	6 668,00	350,00	350,00	7 018,00	7 018,00
	RS v DT1 - celkem				58 207,00		3 546,00		61 753,00
	SW RS v DT1								
0133-568	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC								
0133-569	za 1 datový bod - regulátoru	ks	64,00			420,00	26 880,00	420,00	26 880,00
0133-571	za konfiguraci a naprogramování DOTYKOVÉHO DISPLEJE	ks	1,00			15 200,00	15 200,00	15 200,00	15 200,00
0133-571	za konfiguraci a nastavení GSM	ks	1,00			3 786,00	3 786,00	3 786,00	3 786,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení sítě vč.SW prací, IP adresy, kom adresy Modbus, M- bus, nastavení M-bus	hod	15,00			450,00	6 750,00	450,00	6 750,00
	SW RS v DT1 - celkem						52 616,00		52 616,00
	Rozvaděč DT1 - celkem				81 545,00		61 540,00		143 085,00
	Prvky MaR k VZT2 (DT1)								
82-8	Detektor oxidu uhelnatého								
82-9	třístupňový	ks	5,00	3 150,00	18 900,00	332,00	1 660,00	3 482,00	20 892,00
0082-11	Napájecí zdroje a pomocné prvky								
0082-19	síreň KPE	ks	1,00	220,00	220,00	159,00	159,00	379,00	379,00
0082-39	Výstražný světelný panel	ks	1,00	3 986,00	3 986,00	244,00	244,00	4 230,00	4 230,00
1231-4597	Ovládací skříňka jednotáčiřková licující, 1 Z + 1 V - zelená	ks	1,00	442,00	442,00	205,00	205,00	647,00	647,00
	Prvky MaR k VZT2 (DT1) - celkem				23 548,00		2 600,00		26 148,00
	Prvky MaR k stroj.UT (DT1)								
128-3159	Elektrický pohon								
128-3160	ovládání DC 0...10 V, typ:								
128-3161	nap. 24V/50Hz	ks	1,00	4 313,00	4 313,00	285,00	285,00	4 599,00	4 599,00
0128-2913	REGULAČNÍ VENTIL RV PN16, Teplota média 130°C, 2-cestný, závitové šroubení,								

0128-2923	DN25/2 - Kvs=10,0	ks	1,00	1 782,00	1 782,00			1 782,00	1 782,00
0133-1578	Termostat příložený havarijní - nastavitelný								
1260-185	příložený termostat	ks	1,00	428,00	428,00	186,00	186,00	614,00	614,00
37-45	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY PROSTOROVÝ - VENKOVNÍ, Rozsah -30až+100°C, Krytí IP65, typ:								
37-49	111 Obj.č.:	ks	2,00	365,00	730,00	169,00	338,00	534,00	1 068,00
37-219	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY PŘÍLOŽNÝ S HLAVICÍ, Krytí IP65, Měř.rozsah: 0 až 130°C								
37-223	141_65,	ks	1,00	735,00	735,00	174,00	174,00	909,00	909,00
0133-1578	plovákový snímač hladiny svislý, -30-+130st.C, 250Vac,100Vac,1A(R)(15W), 2m vodič								
0133-1579	typ	ks	1,00	782,00	782,00	311,00	311,00	1 093,00	1 093,00
0133-1578	snímač tlaku spojitý, nap 24Vss, výstup 4-20mA								
0133-1579	typ ,rozsah 0,6MPa	ks	1,00	3 442,00	3 442,00	286,00	286,00	3 728,00	3 728,00
0015-4217	Ventil tlakoměrový uzavírací (VTU) dle ČSN 13 7517.5 (mosaz), oruň A, PN630	ks	1,00	384,00	384,00	55,00	55,00	439,00	439,00
1002-5178	ZASUVKA NN, IP 44 (PLAST)								
1002-116	Zasuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Vahant; b. bílá	ks	1,00	86,00	86,00	109,00	109,00	195,00	195,00
1123-4036	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ								
1123-4047	KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	8,00	29,00	232,00	78,00	624,00	107,00	856,00
1265-18	SVORKOVNICE KRABICOVA								
1265-23	112 2x1-2,5mm2	ks	20,00	3,00	60,00	5,00	100,00	8,00	160,00
	Prvky MaR k stroj.UT (DT1) - celkem				12 974,00		2 469,00		15 443,00
	Prvky MaR k podlahovému topení (DT1)								
	Dodávky prvků -HW (DT1)								
138-207	čidlo a ovladač								
138-208	čidlo teploty, dotykový grafický displej,RS485	ks	11,00	2 820,00	31 020,00	312,00	3 432,00	3 132,00	34 452,00
0138-128	Programovatelný regulátor								
138-208	podomítkový modul 2NI100/kontakt,2RDO,RS485	ks	6,00	1 750,00	10 500,00	303,00	1 818,00	2 053,00	12 318,00
1123-4683	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
1123-1	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	17,00	35,00	595,00	62,00	1 054,00	97,00	1 649,00
	Dodávky prvků -HW (DT1) - celkem				42 115,00		6 304,00		48 419,00
	Prvky podl.top.-SW část								
0133-568	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC								
0133-569	za 1 datový bod - regulátoru	ks	84,00			320,00	26 480,00	320,00	26 480,00
0133-571	za konfiguraci a naprogramování DOTYKOVÉHO DISPLEJE	ks	11,00			300,00	3 300,00	300,00	3 300,00
0133-571	za konfiguraci a nastavení egulátoru	ks	6,00			1 550,00	9 300,00	1 550,00	9 300,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení sítě vč.SW práci, kom. adresy	hod	5,00			500,00	2 500,00	500,00	2 500,00
	Prvky podl.top.-SW část - celkem						35 580,00		35 580,00
	Prvky MaR k podlahovému topení (DT1) - celkem				42 115,00		41 884,00		83 999,00
	Elektromontáže - SO 03								
	Instalační materiál								
9999-743	MONTAŽ ROZVODNIC								
9999-746	Do 100 kg	ks	1,00	286,00	286,00	2 872,00	2 872,00	3 158,00	3 158,00
9999-745	Do 50 kg	ks	1,00	93,00	93,00	1 458,00	1 458,00	1 551,00	1 551,00
1123-4036	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ								
1123-4047	KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	20,00	96,00	1 920,00	109,00	2 180,00	205,00	4 100,00
1265-18	SVORKOVNICE KRABICOVA								
1265-23	273-112 2x1-2,5mm2	ks	20,00	3,00	60,00	5,00	100,00	8,00	160,00
1265-21	273-104 3x1-2,5mm2	ks	10,00	5,00	50,00	6,00	60,00	11,00	110,00

1265-24	273-403 3x1.5-4mm2	ks	5,00	5,00	40,00	6,00	30,00	14,00	70,00
1265-22	273-105 5x1-2,5mm2	ks	10,00	10,00	160,00	9,00	90,00	25,00	250,00
1123-4683	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
1123-740	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU	ks	8,00	29,00	232,00	78,00	624,00	107,00	856,00
	Instalační materiál - celkem				2 841,00		7 414,00		10 255,00
	Kabely								
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-22	CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	270,00	10,00	2 700,00	13,00	3 510,00	23,00	6 210,00
7002-23	CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, pevně	m	90,00	16,00	1 440,00	13,00	1 170,00	29,00	2 610,00
7002-38	CYKY-J 7x1.5 7x1.5 mm2, pevně	m	55,00	27,50	1 512,50	13,00	715,00	40,50	2 227,50
7002-728	KABEL STÍNĚNÝ								
7002-729	JYTY-O 2x1 mm 2x1 mm, pevně	m	110,00	7,00	770,00	12,00	1 320,00	19,00	2 090,00
7002-730	JYTY-O 4x1 mm 4x1 mm, pevně	m	35,00	11,00	385,00	12,00	420,00	23,00	805,00
1029-83035	KABEL SDELOVACÍ								
1029-83035	STÍNĚNÝ,								
1221-16063	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, PVC	m	230,00	9,00	2 070,00	12,00	2 760,00	21,00	4 830,00
7002-477	KABEL SDELOVACÍ-STÍNĚNÝ								
7002-479	SYKFY 3x2x0.5 3x2x0.5, pevně	m	105,00	13,00	1 365,00	12,00	1 260,00	25,00	2 625,00
9999-443	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH								
9999-444	Do 2.5 mm2	ks	190,00			16,00	3 040,00	16,00	3 040,00
9999-506	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ								
9999-507	Pláště kabelu	ks	35,00			19,00	665,00	19,00	665,00
9999-531	UKONČENÍ KABELŮ PASKOU SL								
9999-532	2x1 mm2	ks	20,00			12,00	240,00	12,00	240,00
9999-533	3x1 mm2	ks	35,00			12,00	420,00	12,00	420,00
9999-534	4x1 mm2	ks	8,00			12,00	96,00	12,00	96,00
9999-535	7x1 mm2	ks	12,00			13,00	156,00	13,00	156,00
9999-536	12x1 mm2	ks	25,00			15,00	375,00	15,00	375,00
	Podisovací štítek na kabel	ks	150,00	9,00	1 350,00	15,00	2 250,00	24,00	3 600,00
9999-247	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPAŽKY								
9999-249	Protipožární průchod stěnou	m2	0,40	1 214,00	485,60	560,00	224,00	1 774,00	709,60
9999-250	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPAŽKY								
9999-252	Obal protipož. hlavní-pyrofol	ks	4,00	562,00	2 248,00	334,00	1 336,00	896,00	3 584,00
9999-256	Ucpávka protipožar. jednoduchá	m2	0,40	1 214,00	485,60	560,00	224,00	1 774,00	709,60
9999-264	PROTIPOŽÁRNÍ NÁSTRÍK KABELŮ								
9999-265	Kabel do průměru 3cm	m	10,00			300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
9999-268	Svazku kabelů nad d=5cm	m	3,00			350,00	1 050,00	350,00	1 050,00
	Kabely - celkem				14 811,70		24 231,00		39 042,70
	Nosné konstrukce								
1245-19	KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ								
1245-20	DĚLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK								
1245-21	A SPOJOVACÍHO MAT.								
1245-22	62/50 žlab s výkem	m	90,00	172,00	15 480,00	119,00	10 710,00	291,00	26 190,00
1245-23	125/50 žlab s výkem	m	35,00	222,00	7 770,00	136,00	4 760,00	356,00	12 530,00
1245-176	PŘEPAŽKA KABELOVÉHO								
1245-177	ŽLABU VÝŠKA 50								
1245-178	přepážka 2m	ks	65,00	45,00	2 925,00	39,00	2 535,00	84,00	5 460,00
1123-4665	Ocelové závitové trubky (1250N)								
1123-408	6016 TRUBKA OCEL. ZAVITOVÁ - LAKOVANÁ - 3m, pevně	m	60,00	15,00	900,00	52,00	3 120,00	67,00	4 020,00
1123-414	6029 TRUBKA OCEL. ZAVITOVÁ - LAKOVANÁ - 3m, pevně	m	40,00	36,00	1 440,00	55,00	2 200,00	91,00	3 640,00
1123-4130	LIŠTA VKLÁDACÍ - 24X22 + KRYTY								
1123-4131	LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m)	m	70,00	19,00	1 330,00	64,00	4 480,00	83,00	5 810,00
1123-4141	LIŠTA VKLÁDACÍ - 40X15 + KRYTY								
1123-4142	LV 40X15 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m)	m	45,00	36,00	1 620,00	69,00	3 105,00	105,00	4 725,00
1123-4650	Trubka ohebná HFPP - střední mechanická odolnost 750N PP								
1123-1126	TRUBKA OHEBNÁ - HFPP 16 750N	m	40,00	6,00	240,00	42,00	1 680,00	48,00	1 920,00
1123-1129	TRUBKA OHEBNÁ - HFPP 32 750N	m	30,00	16,00	480,00	42,00	1 260,00	58,00	1 740,00
9999-202	TYČ PLOCHA OCELOVÁ-11373								
9999-204	30x5mm (1,18 kg/m)	kg	40,00	87,00	3 480,00	65,00	2 600,00	152,00	6 080,00
9999-212	ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373								
9999-215	L 30x30x3mm (1,36 kg/m)	kg	25,00	91,00	2 275,00	72,00	1 800,00	163,00	4 075,00

9999-221	TYČ PRŮŘEZU U - JAKOST 11 373								
9999-222	U 50mm (5,59 kg/m)	kg	20,00	142,00	2 840,00	77,00	1 540,00	219,00	4 380,00
9999-227	PLECH OCELOVÝ JEMNÝ-11373								
9999-229	Síla 1,5mm (12 kg/m2)	kg	15,00	132,00	1 995,00	81,00	1 215,00	214,00	3 210,00
9999-237	PROFIL TENKOSTĚNNÝ UZAVŘENÝ								
9999-239	50x35x2 (2,54kg/m) 3602720	kg	5,00	127,00	635,00	75,00	375,00	202,00	1 010,00
9999-243	PROFIL TENKOSTĚNNÝ OTEVŘENÝ								
9999-244	U 40x40x3 (2,60kg/m) 6310330	kg	20,00	173,00	3 460,00	77,00	1 540,00	250,00	5 030,00
9999-191	OCEL NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.								
9999-192	do 5kg	ks	30,00	102,00	3 060,00	65,00	1 950,00	167,00	5 010,00
9999-193	do 10kg	ks	10,00	116,00	1 160,00	71,00	710,00	187,00	1 870,00
9999-194	do 50kg	ks	3,00	336,00	672,00	124,00	248,00	460,00	920,00
9999-195	do 100kg	ks	1,00	559,00	559,00	208,00	208,00	767,00	767,00
	Nosné konstrukce - celkem				52 321,00		46 036,00		98 357,00
	Pospojování , uzemnění								
7002-1	VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-7	CY 6 6 mm2,, pevně	m	60,00	12,00	720,00	12,00	720,00	24,00	1 440,00
7002-8	CY 10 10 mm2,, pevně	m	30,00	19,50	585,00	12,00	360,00	31,50	945,00
7002-9	CY 16 16 mm2,, pevně	m	15,00	32,00	480,00	13,00	195,00	45,00	675,00
1244-100	ZINKOVANÉ PŘÍKRYTÍ								
1244-1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-2	Drát 8 drát 8 mm(0,40kg/m), pevně	m	20,00	25,00	580,00	37,00	740,00	66,00	1 320,00
1127-65	Svorka								
1127-67	SK křížová	ks	5,00	32,00	160,00	45,00	225,00	77,00	385,00
1127-160	Svorka - prov.Cu								
1127-162	SP01 připojovací	ks	4,00	34,00	136,00	45,00	180,00	79,00	316,00
1127-161	SS spojovací	ks	4,00	31,00	124,00	45,00	180,00	76,00	304,00
1127-65	Svorka								
1127-78	ST10 na potrubí	ks	4,00	78,00	312,00	52,00	208,00	130,00	520,00
1042-152	ZEMNÍČÍ SVORKA								
1042-12	ZSA16	ks	20,00	55,00	1 100,00	49,00	980,00	104,00	2 030,00
1042-13	Cu pás,ZS16 pásek uzemňovací Cu, 0,5m	ks	10,00	33,00	330,00	42,00	420,00	75,00	750,00
	Pospojování , uzemnění - celkem				4 527,00		4 208,00		8 735,00
	Elektromontáže - SO 03 - celkem				74 500,70		81 689,00		156 389,70
	Hodinové zúčtovací sazby								
9999-1280	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
9999-1285	Vynětání připojovacího místa	hod	3,00		250,00		750,00	250,00	750,00
9999-1286	Nápojení na stávající zařízení	hod	8,00		250,00		2 000,00	250,00	2 000,00
9999-1287	Připrava ke komplexní zkoušce	hod	8,00		185,00		1 480,00	185,00	1 480,00
9999-1288	Zkušební provoz	hod	16,00		185,00		2 960,00	185,00	2 960,00
9999-1289	Zaučení obsluhy	hod	6,00		350,00		2 100,00	350,00	2 100,00
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00		250,00		2 000,00	250,00	2 000,00
9999-1291	Montáž, seřízení	hod	25,00		250,00		6 250,00	250,00	6 250,00
9999-1292	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI								
9999-1293	zapojování a zkouškách	hod	10,00		250,00		2 500,00	250,00	2 500,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRÁCE								
9999-1295	S ostatními profesemi	hod	8,00		250,00		2 000,00	250,00	2 000,00
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
9999-1297	DLE ČSN 331500								
9999-1298	Revizní technik	hod	25,00		350,00		8 750,00	350,00	8 750,00
9999-1299	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00		300,00		900,00	300,00	900,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem						31 690,00		31 690,00
	Projektové práce								
0122-137	Projektové práce:								
0122-138	Zpracování dodavatelské dokumentace	ks	1,00		12 000,00		12 000,00	12 000,00	12 000,00
	Projektové práce - celkem						12 000,00		12 000,00
	Rozpočet SO 03 - celkem								575 740,70
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								

	Rozpočet SO 09								
	Rozvaděč DT3 pro VZT3								
	Dodávka DT3								
	<i>Plastová rozvodnice na povrch vč.rámu s DIN lištami, výbavy pro periferie, řídicí systém a el.obvody</i>								
1080-3592	600x400x230, pině dveře, 3-bod. zav., dvójhrot. zám.	ks	1,00	8 916,00	8 916,00	963,00	963,00	9 879,00	9 879,00
1231-3142	plast.skříňka, zapuštěná montáž, průhledné dveře, 12 mod.	ks	1,00	893,00	893,00	362,00	362,00	1 255,00	1 255,00
	<i>Prívodní obvody pro nap. R., přepět'ové ochrany, signalizace a vyp.R.,mont.zásuvka</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	3 620,00	3 620,00	1 140,00	1 140,00	4 760,00	4 760,00
	<i>Prívod třířákový, s vstupním vypínačem</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	1 345,00	1 345,00	472,00	472,00	1 817,00	1 817,00
	<i>Vývod jednofázový, jističový</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení (do 0,5kW)	ks	1,00	350,00	350,00	211,00	211,00	561,00	561,00
	<i>Vývod jednofázový, jistič, stykač, přep A-O-R a sig.chodu na čelní desce do 4kW (pro el.ohříváče)</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	2,00	1 780,00	3 560,00	450,00	900,00	4 460,00	4 460,00
	<i>Prívodní obvody pro nap. R., přepět'ové ochrany, signalizace a vyp.R.,mont.zásuvka</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	3 620,00	3 620,00	1 140,00	1 140,00	4 760,00	4 760,00
	<i>Drobný montážní materiál pro rozvaděč</i>								
	Kompletní sada	ks	1,00	1 336,00	1 336,00	1 034,00	1 034,00	2 370,00	2 370,00
	<i>Ochrana datových vedení v rozvaděči</i>								
	Kompletní sada vč.zapojení	ks	1,00	1 456,00	1 456,00	358,00	358,00	1 814,00	1 814,00
	Dodávka DT3 - celkem				25 096,00		6 580,00		31 676,00
	RS v DT3								
0138-141	<i>PLC - KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM pro</i>								
	3A1,5DI,3DO,								
	Obsahující řídicí systém na bázi programovatelného automatu								
138-141	MALÝ KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM								
138-191	, 4AO,8DI,8DO,8AI,RS485,ETHERNET, RS232, SD karta,LCD display 4x20,klávesnice	ks	1,00	15 900,00	15 900,00	863,00	863,00	16 763,00	16 763,00
	RS v DT3 - celkem				15 900,00		863,00		16 763,00
	SW RS v DT3								
0133-568	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC								
0133-569	za 1 datový bod - regulatoru	ks	11,00			420,00	4 620,00	420,00	4 620,00
0133-571	za konfiguraci a naprogramování DISPLEJE	ks	1,00			1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
9999-1286	Nápojení na stavající zařízení sítě vč.SW prací, kom. adresy Modbus,	hod	4,00			450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
	SW RS v DT3 - celkem						7 520,00		7 520,00
	Rozvaděč DT3 pro VZT3 - celkem				40 996,00		14 963,00		55 959,00
	Prvky MaR k VZT3								
37-267	<i>Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Krytí IP65, Měřicí rozsah: -30 až 150 °C</i>								
37-84	121-kanálový do potrubí	ks	3,00	745,00	2 235,00	174,00	522,00	919,00	2 757,00
0133-87	<i>Termostat protimrazové ochrany, rozsah 4...15°C, krytí IP54, včetně úchytlý kapiláry H3, typ:</i>								
0133-96	kapilára 3 m, auto reset	ks	1,00	2 418,00	2 418,00	322,00	322,00	2 750,00	2 750,00
133-70	<i>Snímač diferenčního tlaku včetně příslušenství,</i>								
133-970	rozsah 50 - 500 Pa	ks	2,00	755,00	1 510,00	266,00	522,00	1 041,00	2 057,00

1231-4551	Signálka se žárovkou BA 9s, 230...240V, žlutá	ks	1,00	235,00	235,00	65,00	65,00	300,00	300,00
	Prvky MaR k VZT3 - celkem				6 398,00		1 491,00		7 889,00
	Elektromontáže SO 09								
	Instalační materiál								
9999-743	MONTÁŽ ROZVODNIC								
9999-745	Do 50 kg	ks	1,00	235,00	235,00	963,00	963,00	1 198,00	1 198,00
1123-4036	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ								
1123-4047	KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	5,00	96,00	480,00	109,00	545,00	205,00	1 025,00
1265-18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
1265-23	273-112 2x1-2,5mm ²	ks	10,00	3,00	30,00	5,00	50,00	8,00	80,00
1265-21	273-104 3x1-2,5mm ²	ks	5,00	5,00	25,00	6,00	30,00	11,00	55,00
1265-22	273-105 5x1-2,5mm ²	ks	5,00	16,00	80,00	9,00	45,00	25,00	125,00
1123-4683	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
1123-740	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU	ks	3,00	29,00	87,00	78,00	234,00	107,00	321,00
	Instalační materiál - celkem				937,00		1 867,00		2 804,00
	Kabely								
7002-17	KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-22	CYKY-3 3x1,5 3x1,5 mm ² , pevné	m	40,00	10,00	400,00	13,00	520,00	23,00	970,00
7002-728	KABEL STÍNĚNÝ								
7002-729	JYTY-O 2x1 mm 2x1 mm, pevné	m	105,00	7,00	735,00	12,00	1 260,00	19,00	1 995,00
1029-83035	KABEL SDELOVACÍ								
1029-83035	STÍNĚNÝ								
1221-16063	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, PVC	m	55,00	9,00	495,00	12,00	660,00	21,00	1 155,00
9999-443	UKONČENÍ VODICU V ROZVADĚČÍCH								
9999-444	Do 2,5 mm ²	ks	65,00			16,00	1 040,00	16,00	1 040,00
9999-506	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ								
9999-507	Pláště kabelu	ks	10,00			19,00	190,00	19,00	190,00
9999-531	UKONČENÍ KABELŮ PASKOU SL								
9999-532	2x1 mm ²	ks	10,00			12,00	120,00	12,00	120,00
9999-533	3x1 mm ²	ks	6,00			12,00	72,00	12,00	72,00
9999-536	12x1 mm ²	ks	4,00			15,00	60,00	15,00	60,00
	Popisovací štítek na kabel	ks	50,00	9,00	450,00	15,00	750,00	24,00	1 200,00
9999-247	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPAŽKY								
9999-249	Protip.průchod stěnou	m ²	0,10	1 214,00	121,40	560,00	56,00	1 774,00	177,40
9999-250	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPAŽKY								
9999-252	Obal protipož.hlavní-pyrofol	ks	2,00	562,00	1 124,00	334,00	668,00	896,00	1 792,00
9999-256	Ucpávka protipož.ár.jednoduchá	m ²	0,10	1 214,00	121,40	560,00	56,00	1 774,00	177,40
9999-264	PROTIPOŽÁRNÍ NÁSTRÍK KABELŮ								
9999-265	Kabel do průměru 3cm	m	5,00			300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
9999-268	Svazku kabelů nad d: 5cm	m	2,00			350,00	700,00	350,00	700,00
	Kabely - celkem				3 446,80		7 652,00		11 098,80
	Nosné konstrukce								
1245-19	KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ								
1245-20	DELKA 3 M VČETNÉ SPOJEK								
1245-21	A SPOJOVACÍHO MAT.								
1245-22	62/50 žlab s víkem	m	50,00	172,00	8 600,00	118,00	5 950,00	291,00	14 550,00
1245-176	PŘEPAŽKA KABELOVÉHO								
1245-177	ŽLABU VÝŠKA 50								
1245-178	přepážka 2m	ks	25,00	45,00	1 125,00	39,00	975,00	84,00	2 100,00
1123-4665	Ocelové závitové trubky (1250N)								
1123-408	6016 TRUBKA OČEL. ZAVÍTOVÁ - LAKOVANÁ - 3m, pevné	m	20,00	15,00	300,00	52,00	1 040,00	67,00	1 340,00
1123-414	6025 TRUBKA OČEL. ZAVÍTOVÁ - LAKOVANÁ - 3m, pevné	m	10,00	36,00	360,00	55,00	550,00	91,00	910,00
1123-4130	LIŠTA VKLÁDACÍ - 24X22 + KRYTY								
1123-4131	LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m)	m	30,00	19,00	570,00	64,00	1 920,00	83,00	2 490,00
1123-4141	LIŠTA VKLÁDACÍ - 40X15 + KRYTY								
1123-4142	LV 40X15 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m)	m	10,00	36,00	360,00	69,00	690,00	105,00	1 050,00
1123-4650	Trubka ohebná HFPP - střední mechanická odolnost 750N PP								
1123-1126	TRUBKA OHEBNÁ - HFPP 16 750N	m	15,00	6,00	90,00	42,00	630,00	48,00	720,00
1123-1129	TRUBKA OHEBNÁ - HFPP 32 750N	m	10,00	16,00	160,00	42,00	420,00	58,00	580,00

9999-202	TYČ PLOCHA OCELOVÁ-11373								
9999-204	30x5mm (1,18 kg/m)	kg	5,00	87,00	435,00	65,00	325,00	152,00	750,00
9999-212	ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373								
9999-215	L 30x30x3mm (1,36 kg/m)	kg	5,00	91,00	455,00	72,00	360,00	163,00	815,00
9999-221	TYČ PRŮŘEZU U - JAKOST 11 373								
9999-222	U 50mm (5,59 kg/m)	kg	5,00	142,00	710,00	77,00	385,00	219,00	1 095,00
9999-227	PLECH OCELOVÝ JEMNÝ-11373								
9999-229	Síla 1,5mm (12 kg/m2)	kg	6,00	133,00	795,00	81,00	486,00	214,00	1 284,00
9999-237	PROFIL TENKOSTĚNNÝ UZAVŘENÝ								
9999-239	50x35x2 (2,54kg/m) 3602720	kg	4,00	127,00	508,00	75,00	300,00	202,00	836,00
9999-243	PROFIL TENKOSTĚNNÝ OTEVŘENÝ								
9999-244	U 40x40x3 (2,60kg/m) 6310330	kg	10,00	173,00	1 730,00	77,00	770,00	250,00	2 530,00
9999-191	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.								
9999-192	do 5kg	ks	8,00	102,00	816,00	65,00	520,00	167,00	1 316,00
9999-193	do 10kg	ks	3,00	116,00	348,00	71,00	213,00	187,00	561,00
9999-194	do 50kg	ks	1,00	336,00	336,00	124,00	124,00	460,00	460,00
	Nosné konstrukce - celkem				17 701,00		15 658,00		33 359,00
	Pospojování, uzemnění								
7002-1	VODIC JEDNOZÍLOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-7	CY 6 6 mm2,, pevně	m	20,00	12,00	240,00	12,00	240,00	24,00	480,00
7002-8	CY 10 10 mm2,, pevně	m	10,00	19,50	195,00	12,00	120,00	31,50	315,00
1127-65	Svorka								
1127-78	ST10 na potrubí	ks	2,00	78,00	156,00	52,00	104,00	130,00	260,00
1042-152	ZEMNÍCI SVORKA								
1042-12	ZSA16	ks	6,00	55,00	330,00	49,00	294,00	104,00	624,00
1042-13	Cu pás ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	3,00	33,00	99,00	42,00	126,00	75,00	225,00
	Pospojování, uzemnění - celkem				1 020,00		884,00		1 904,00
	Elektromontáže SO 09 - celkem				29 502,80		27 552,00		57 054,80
	HZS								
9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
9999-1285	Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00			250,00	500,00	250,00	500,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	4,00			250,00	1 000,00	250,00	1 000,00
9999-1287	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	6,00			165,00	1 110,00	165,00	1 110,00
9999-1288	Zkušební provoz	hod	8,00			165,00	1 480,00	165,00	1 480,00
9999-1289	Zařízení obsluhy	hod	3,00			350,00	1 050,00	350,00	1 050,00
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00			250,00	1 000,00	250,00	1 000,00
9999-1291	Montáž, seřízení	hod	12,00			250,00	3 000,00	250,00	3 000,00
9999-1292	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
9999-1293	zapojování a zkouškách	hod	5,00			250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI								
9999-1295	S ostatními profesemi	hod	3,00			250,00	750,00	250,00	750,00
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
9999-1297	DLE ČSN 331500								
9999-1298	Revizní technik	hod	10,00			350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
9999-1299	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00			300,00	600,00	300,00	600,00
	HZS - celkem				0,00		15 240,00		15 240,00
	Projektové práce								
0122-137	Projektové práce:								
0122-138	Zpracování dodavatelské dokumentace	ks	1,00			10 900,34	10 900,34	10 900,34	10 900,34
	Projektové práce - celkem				0,00		10 900,34		10 900,34
	Rozpočet SO 09 - celkem				70 498,80		68 655,34		139 154,14

Položkový rozpočet

Zakázka: **Brno Údolní 39 - ZTI - SO.03 D1.4.4. - Hlavní stav**

Objednatel: **Kancelář veřejného ochránce práv**

IČ:

Údolní 39

DIČ:

602 00 Brno

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**

IČ: 49971379

Svatoborská 591/87

DIČ: CZ049971379

69701 Kyjov

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	4 356,20
PSV	0,00	0,00	588 507,80
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	592 864,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	592 864,00 CZK

Cena celkem bez DPH

592864,00 CZK

v **Kyjově**

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	4 094,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	261,60
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	0,00	9 405,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	155 435,08
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	191 135,91
724	Strojní vybavení	PSV	0,00	0,00	22 495,13
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	0,00	133 034,43
726	Instalační prefabrikáty	PSV	0,00	0,00	77 002,25
Cena celkem			0,00	0,00	592 864,00

Položkový rozpočet

S:	Brno Údolní 39 - ZTI - SO.03 D1.4.4. - Hlavní stav
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	1	Zemní práce				4 094,60		0,00		0,00		1,71
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	500,00	1 500,00		0,00		0,00	0,00	0,00
2	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	6,00000	78,00	468,00		0,00		0,00	0,00	0,01
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	6,00000	16,00	96,00		0,00		0,00	0,00	0,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkokopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,00000	759,00	759,00		0,00		0,00	1,70	1,70
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	1,70000	252,00	428,40		0,00		0,00	0,00	0,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,00000	67,00	201,00		0,00		0,00	0,00	0,00
7	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	1,30000	247,00	321,10		0,00		0,00	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,30000	247,00	321,10		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				261,60		0,00		0,00		0,34
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	0,30000	872,00	261,60		0,00		0,00	1,13	0,34
Díl:	713	Izolace tepelné				9 405,00		0,00		0,00		0,00
10	713571115RT2	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00		0,00		0,00	0,00	0,00
11	713571118RT2	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 160 mm	kus	2,00000	2 875,00	5 750,00		0,00		0,00	0,00	0,00
12	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	6,00000	255,00	1 530,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				155 435,08		0,00		0,00		0,35
13	721152206R00	Potrubí PE svař. odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm	m	10,00000	704,00	7 040,00		0,00		0,00	0,00	0,01
14	721152208R00	Potrubí PE svař. odpadní - svislé, D 110 x 4,3 mm	m	52,00000	791,00	41 132,00		0,00		0,00	0,00	0,11
15	721153205R00	Potrubí PE svař. přípojovací, D 50 x 3,0 mm	m	8,00000	585,00	4 680,00		0,00		0,00	0,00	0,00
16	721153206R00	Potrubí PE svař. přípojovací, D 56 x 3,0 mm	m	6,00000	585,00	3 510,00		0,00		0,00	0,00	0,00
17	721153207R00	Potrubí PE svař. přípojovací, D 63 x 3,0 mm	m	1,00000	585,00	585,00		0,00		0,00	0,00	0,00
18	721153210R00	Potrubí PE svař. přípojovací, D 110 x 4,3 mm	m	10,00000	791,00	7 910,00		0,00		0,00	0,00	0,02
19	721152218R00	Čistící kus PE svař. pro odpadní svislé D 110 mm	kus	5,00000	658,00	3 290,00		0,00		0,00	0,00	0,00
20	PC	Přívzdušňovací ventil - podomítková verze, DN70, +m	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00		0,00		0,00	0,00	0,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpuslek D 40 x 1,8	kus	7,00000	51,00	357,00		0,00		0,00	0,00	0,00
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpuslek D 50 x 1,8	kus	6,00000	57,00	342,00		0,00		0,00	0,00	0,00
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpuslek D 110 x 2,3	kus	8,00000	85,00	680,00		0,00		0,00	0,00	0,00
24	721176104R00	Potrubí HT D 75 x 1,9 mm, průchodka pro vodovod	m	0,50000	48,00	24,00		0,00		0,00	0,00	0,00
25	721176225R00	Potrubí KG D 200 x 4,9 mm, průchodka pro potrubí DN150	m	1,00000	199,00	199,00		0,00		0,00	0,00	0,00

26	PC	Zatmělení průchodky pružným tmelem	kus	3,00000	290,00	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	721154226R00	Potrubí PE svař. ležaté zavěšené D 75 x 3,0 mm	m	3,00000	704,00	2 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	721154228R00	Potrubí PE svař. ležaté zavěšené D 110 x 4,3 mm	m	8,00000	791,00	6 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	721154229R00	Potrubí PE svař. ležaté zavěšené D 125 x 4,9 mm	m	23,00000	841,00	19 343,00	0,00	0,00	0,00	0,02
30	721154230R00	Potrubí PE svař. ležaté zavěšené D 160 x 6,2 mm	m	33,00000	1 198,00	39 534,00	0,00	0,00	0,00	0,06
31	721154237R00	Kus čistící PE svař. ovál. víko, potr. ležaté D 160	kus	2,00000	4 585,00	9 170,00	0,00	0,00	0,00	0,12
32	721223423RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzavěrkou, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	1,00000	1 095,00	1 095,00	0,00	0,00	0,01	0,01
33	PC	Zápach uzavěrka - pro kondenzát	kus	14,00000	411,00	5 754,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	154,00000	1,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,38300	525,00	201,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				191 135,91	0,00	0,00	0,00	0,35
36	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	85,00000	304,00	25 840,00	0,00	0,00	0,00	0,04
37	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé D 26 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	106,00000	403,00	42 718,00	0,00	0,00	0,00	0,06
38	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé D 32 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	62,00000	522,00	32 364,00	0,00	0,00	0,00	0,04
39	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé D 40 x 3,5 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	36,00000	785,00	28 260,00	0,00	0,00	0,00	0,12
40	722171212R00	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	2,00000	248,00	496,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	4,00000	248,00	992,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	31,00000	28,00	868,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	722181241RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	42,00000	29,00	1 218,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	722181241RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	59,00000	39,00	2 301,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	722181242RW2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	36,00000	44,00	1 584,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	38,00000	35,00	1 330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	722181243RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	26,00000	37,00	962,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	722181244RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	16,00000	43,00	688,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	722181244RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	38,00000	45,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	722181244RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	3,00000	58,00	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	PC	Izolace tepelná zesílená na potrubí v suterenu s . Al. folií	m2	21,00000	255,00	5 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	PC	Izolace tepelná pro potrubí PE v zemi	m	3,00000	800,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	10,00000	167,00	1 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	11,00000	234,00	2 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00

55	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00000	516,00	1 032,00		0,00				
56	722235143R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř. DN 25	kus	1,00000	308,00	308,00		0,00		0,00	0,00	0,00
57	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	10,00000	101,00	1 010,00		0,00		0,00	0,00	0,00
58	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	11,00000	101,00	1 111,00		0,00		0,00	0,00	0,01
59	PC	Termostatický směšovací ventil	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		0,00		0,00	0,00	0,02
60	PC	Elektroventil vodovod G1/2 + řídlo + m	kus	1,00000	8 300,00	8 300,00		0,00		0,00	0,00	0,00
61	722221116R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	19,00000	101,00	1 919,00		0,00		0,00	0,00	0,00
62	722235141R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř. DN 15	kus	1,00000	167,00	167,00		0,00		0,00	0,00	0,00
63	722235144R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř. DN 32	kus	1,00000	516,00	516,00		0,00		0,00	0,00	0,00
64	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	6,00000	309,00	1 854,00		0,00		0,00	0,00	0,00
65	722231162R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4	kus	1,00000	292,00	292,00		0,00		0,00	0,00	0,00
66	722235652R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,00000	185,00	185,00		0,00		0,00	0,00	0,00
67	722235653R00	Ventil zpětný DN 25	kus	2,00000	228,00	456,00		0,00		0,00	0,00	0,00
68	PC	Vodoměr G1/2 SV s dálkovým přenosem dat, připojení na MBUS	kus	2,00000	1 518,00	3 036,00		0,00		0,00	0,00	0,00
69	PC	Vodoměr G3/4 SV s dálkovým přenosem dat, připojení, na MBUS	kus	2,00000	1 723,00	3 446,00		0,00		0,00	0,00	0,00
70	PC	Vodoměr G1 SV s dálkovým přenosem dat, připojení, na MBUS	kus	1,00000	3 327,00	3 327,00		0,00		0,00	0,00	0,00
71	722221122R00	Kohout kulový zahradní, DN15 x DN20	kus	1,00000	101,00	101,00		0,00		0,00	0,00	0,00
72	PC	Expanzní nádoba 12 l + KK3/4 + m	kus	1,00000	1 919,00	1 919,00		0,00		0,00	0,00	0,00
73	722235523R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z DN 25	kus	2,00000	164,00	328,00		0,00		0,00	0,01	0,01
74	PC	Manometr + KK-G1/2 + m	kus	1,00000	941,00	941,00		0,00		0,00	0,00	0,00
75	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí zavítového DN 50	m	295,00000	6,00	1 770,00		0,00		0,00	0,00	0,00
76	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	295,00000	11,00	3 245,00		0,00		0,00	0,00	0,05
77	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	l	0,36880	458,00	168,91		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl: 724		Strojní vybavení				22 495,13		0,00		0,00	0,00	0,00
78	PC	Čerpadlo oběhové WILO STAR Z 20/1 + časový spínač, +m	kus	1,00000	5 312,00	5 312,00		0,00		0,00	0,01	0,01
79	PC	Ponorné čerpadlo Q=45 l/min, tlak 3,5bar + m	kus	1,00000	17 176,00	17 176,00		0,00		0,00	0,00	0,00
80	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,00570	1 251,00	7,13		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				133 034,43		0,00		0,00	0,00	0,00
81	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	2,00000	6 700,00	13 400,00		0,00		0,00	0,02	0,04
82	725014121RT1	Klozet závěsný, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3,00000	3 425,00	10 275,00		0,00		0,00	0,02	0,05
83	725014121RT1	Klozet závěsný dětský, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	5,00000	3 945,00	19 725,00		0,00		0,00	0,02	0,09
84	725017123R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	1 491,00	7 455,00		0,00		0,00	0,02	0,08
85	725823121R00	Baterie umyvadlová stojan, ruční, vč. otvoru,odpadu	kus	4,00000	1 164,00	4 656,00		0,00		0,00	0,00	0,00
86	725823633R00	Baterie automat. umyvadlová stojanková, regulační	kus	1,00000	5 649,00	5 649,00		0,00		0,00	0,00	0,00
87	PC	Dětský llačný ventil umyvadlový smích, voda	kus	2,00000	2 022,00	4 044,00		0,00		0,00	0,01	0,01
88	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	5,00000	948,00	4 740,00		0,00		0,00	0,01	0,03
89	725017151R00	Umyvadlo invalidní 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	2,00000	2 120,00	4 240,00		0,00		0,00	0,01	0,04
90	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	3 470,00	3 470,00		0,00		0,00	0,01	0,01

91	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 711,00	4 711,00	0,00	0,00	0,01	0,01
92	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených, +nádržka	kus	1,00000	1 062,00	1 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	725829201RT1	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	1 668,00	3 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	2,00000	9 342,00	18 684,00	0,00	0,00	0,02	0,05
95	725015221R00	Bidet závěsný , bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	1,00000	2 143,00	2 143,00	0,00	0,00	0,02	0,02
96	725829501R00	Montáž baterie nástěnné bidetových souprav	kus	1,00000	241,00	241,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	PC	Bidetová baterie dle výběru investora	kus	1,00000	1 431,00	1 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	360,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv, sprchou	kus	2,00000	2 372,00	4 744,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	930,00	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	PC	Sprchová vanička 800x800 + sifon + montáž	kus	1,00000	3 966,00	3 966,00	0,00	0,00	20,00	20,00
102	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 300 mm	kus	4,00000	137,00	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	PC	Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro myčku , s tvarovkou pro přívod vody +m	kus	1,00000	1 249,00	1 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	725845811R00	Baterie termost sprchová nástěnn.,bez příslušenství	soubor	1,00000	3 519,00	3 519,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	PC	Příslušenství ke sprchové baterii	kus	1,00000	1 820,41	1 820,41	0,00	0,00	0,00	0,00
106	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	137,00	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	20,46340	300,00	6 139,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				77 002,25	0,00	0,00		0,09
108	726211111R00	Modul-umyvadlo	soubor	7,00000	2 774,00	19 418,00	0,00	0,00	0,00	0,01
109	726211122R00	Modul-WC s odsáváním, h 108 cm+ovl. tlač. nerez	soubor	7,00000	5 189,00	36 323,00	0,00	0,00	0,01	0,06
110	726211143R00	Modul-pisoár ,h 109-127cm,skryté ovl., radio	soubor	2,00000	5 106,00	10 212,00	0,00	0,00	0,01	0,01
111	726211161R00	Modul-bidet, výlevka	soubor	2,00000	5 497,00	10 994,00	0,00	0,00	0,01	0,01
112	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,08500	650,00	55,25	0,00	0,00	0,00	0,00

26

592 864,00

Stavba: Přístavba administrativního objektu KVOP, Údolní 39, 602 00 Brno

Objekt: SO 03 – Hlavní stavební objekt

Investor: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

Nápis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP ÚDOLNÍ 39. BRNO

SO 03 Hlavní stavební objekt

Kancelář veřejného ochránce práv Údolní 39, 602 00 Brno

Ing. Jiří Vitek

Ing. Jiří Vitek

2016

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Základní náklady

Dodávka	299 593,30	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	10 785,36	2 995,93
Montáž - materiál		1 453 628,95
Montáž - práce		229 614,58
Mezisoučet 1	10 785,36	1 686 239,46
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		100 994,61
Nátěry		0,00
Zemní práce		10 382,58
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	10 785,36	1 797 616,64
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 808 402,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Vedlejší náklady celkem	0,00
Kompletační činnost	0,00

Náklady celkem

	1 808 402,00
Základ a hodnota DPH 21%	1 782 154,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00
Náklady celkem s DPH	2 182 654,34

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

Součty odstavců

	Materiál	Montáž
Dodávky	299 593,30	8 650,60
Specifikace dodávky rozvodnice RE1	14 605,00	650,00
Specifikace dodávky rozvodnice RE-TČ	6 095,00	650,00
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01	62 433,50	1 306,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.1	25 558,80	758,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.2	39 376,00	1 026,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.1	32 821,00	886,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.2	40 698,50	1 036,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.3	17 555,00	605,00
Specifikace dodávky rozvodnice R-PO	35 069,30	687,00
Elektromontáže	1 453 628,95	229 614,58
Svitidla	855 114,37	31 367,00
Bleskosvod	9 774,60	12 243,80
Zemní práce	70,00	10 312,58

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Mont. položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky									
Specifikace dodávky rozvodnice RE1	ks	1,00	14 605,00	14 605,00		650,00	650,00	15 255,00	15 255,00
Specifikace dodávky rozvodnice RE-TČ	ks	1,00	6 095,00	6 095,00		650,00	650,00	6 745,00	6 745,00
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01	ks	1,00	62 433,50	62 433,50	1 306,00	1 306,00	63 739,50	63 739,50	63 739,50
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.1	ks	1,00	25 558,80	25 558,80		758,00	758,00	26 316,80	26 316,80
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.2	ks	1,00	39 376,00	39 376,00	1 026,00	1 026,00	40 402,00	40 402,00	40 402,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.1	ks	1,00	32 821,00	32 821,00		886,00	886,00	33 707,00	33 707,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.2	ks	1,00	40 698,50	40 698,50	1 036,00	1 036,00	41 734,50	41 734,50	41 734,50
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.3	ks	1,00	17 555,00	17 555,00		605,00	605,00	18 160,00	18 160,00
Specifikace dodávky rozvodnice R-PO	ks	1,00	35 069,30	35 069,30		866,80	866,80	35 936,10	35 936,10
Osoňáč rukou	ks	4,00	6 345,30	25 381,20		216,70	866,80	6 562,00	26 248,00
Dodávky - celkem				299 593,30			8 650,60		308 243,90
Specifikace dodávky rozvodnice RE1									
Typová elektroměrová rozvodnice pro 1-jednosazbové měření	ks	1,00	7 955,00	7 955,00		490,00	490,00	8 445,00	8 445,00
Jistič deion B0/A3/L	ks	1,00	3 150,00	3 150,00		60,00	60,00	3 210,00	3 210,00
Přímé měření, činný výkon, říída přesnosti: 1, impulsní výstup: PRG, jeden tarif, M-bus	ks	1,00	3 500,00	3 500,00		100,00	100,00	3 600,00	3 600,00
Specifikace dodávky rozvodnice RE1 - celkem				14 605,00			650,00		15 255,00
Specifikace dodávky rozvodnice RE-TČ									
ELEKTROMÉROVÉ ROZVODNICE RE									
Typová elektroměrová rozvodnice pro 1-dvojsazbové fakturační měření	ks	1,00	5 776,00	5 776,00		590,00	590,00	6 366,00	6 366,00
Jistič 32A/3/B 10 kA	ks	1,00	319,00	319,00		60,00	60,00	379,00	379,00
Specifikace dodávky rozvodnice RE-TČ - celkem				6 095,00			650,00		6 745,00
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01									
Rozvodnice - pod omítku, bílé dveře, N/PE svork, 120 modulů	ks	1,00	29 461,50	29 461,50		250,00	250,00	29 711,50	29 711,50
protipožární ochrana dveří EI 30	ks	1,00	5 000,00	5 000,00		80,00	80,00	5 080,00	5 080,00
Odřpínač 160A	ks	1,00	3 500,00	3 500,00		50,00	50,00	3 550,00	3 550,00
Napěťová spoušť 230V	ks	1,00	330,00	330,00		10,00	10,00	340,00	340,00
Pomocný spínač	ks	1,00	130,00	130,00		10,00	10,00	140,00	140,00
c20A/1/B 10kA	ks	1,00	100,00	100,00		10,00	10,00	110,00	110,00
Napěťová spoušť 230V	ks	1,00	505,00	505,00		10,00	10,00	515,00	515,00
Jistič 4A/1/B-HS	ks	3,00	240,00	720,00		10,00	30,00	250,00	750,00
Svonič přepětí třídy C, modulový, 4pol, s lištou	ks	1,00	2 841,00	2 841,00		10,00	10,00	2 851,00	2 851,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	8,00	115,00	920,00		10,00	80,00	125,00	1 000,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	9,00	165,00	1 485,00		10,00	90,00	175,00	1 575,00
Jistič 25A/3/B 10 kA	ks	1,00	330,00	330,00		10,00	10,00	340,00	340,00
Jistič 40A/3/B 10 kA	ks	8,00	409,00	3 272,00		10,00	80,00	419,00	3 352,00
Jistič 50A/3/B 10 kA	ks	1,00	498,00	498,00		10,00	10,00	508,00	508,00
Pomocný spínač 1/1	ks	7,00	130,00	910,00		10,00	70,00	140,00	980,00
Instalační stykač 20A/230V, 2polový	ks	4,00	390,00	1 560,00		10,00	40,00	400,00	1 600,00
Elektroměr 3x100-500 V Přímé měření, činný výkon, říída přesnosti: 1, impulsní výstup: PRG, jeden tarif, napětí 3x100-500 V	ks	1,00	6 000,00	6 000,00		150,00	150,00	6 150,00	6 150,00
soumrak - spínač se spín. hodinami, exlr. Fotosenzor, 1-50000Lx, 1x přepínač BA, AC 230V + řídln	ks	1,00	695,00	695,00		15,00	15,00	710,00	710,00
Proudový chránič 40A-4-030 AC	ks	1,00	730,00	730,00		25,00	25,00	755,00	755,00
Základní modul, krabička se svorkami a kontakty	ks	4,00	150,00	600,00		10,00	40,00	160,00	640,00

přepínač se střední polohou 1/0/2, 6A/250V	ks	4,00	40,00	160,00	10,00	40,00	50,00	200,00
signální LED - bílá	ks	4,00	110,00	440,00	10,00	40,00	120,00	480,00
signální LED bílá vysoce svítící 230AC	ks	2,00	335,00	670,00	10,00	20,00	345,00	690,00
řadová svorka 2,5 mm2	ks	56,00	11,00	616,00	2,00	112,00	13,00	728,00
řadová svorka 16 mm2	ks	24,00	40,00	960,00	1,00	24,00	41,00	984,00
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01 - celkem				62 433,50		1 306,00		63 739,50
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.1								
Rozvodnice plastová, podomítková ocel dveře 42 modulů	ks	1,00	8 297,80	8 297,80	250,00	250,00	8 547,80	8 547,80
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s listou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Proudový chránič 40A-4-030 AC	ks	3,00	730,00	2 190,00	10,00	30,00	740,00	2 220,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	10,00	115,00	1 150,00	10,00	100,00	125,00	1 250,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	9,00	165,00	1 485,00	10,00	90,00	175,00	1 575,00
Jistič 16A/3/B 10 kA	ks	1,00	240,00	240,00	10,00	10,00	250,00	250,00
řadová svorka 2,5 mm2	ks	22,00	11,00	242,00	1,00	22,00	12,00	264,00
řadová svorka 16 mm2	ks	3,00	40,00	120,00	2,00	6,00	42,00	126,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.1 - celkem				25 558,80		758,00		26 316,80
Specifikace dodávky rozvodnice RS1.2								
Rozvodnice plastová, podomítková ocel dveře 42 modulů	ks	1,00	15 809,00	15 809,00	250,00	250,00	16 059,00	16 059,00
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s listou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Proudový chránič 40A-4-030 AC	ks	3,00	730,00	2 190,00	10,00	30,00	740,00	2 220,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	9,00	115,00	1 035,00	10,00	90,00	125,00	1 125,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	15,00	165,00	2 475,00	10,00	150,00	175,00	2 625,00
Jistič 16A/3/B 10 kA	ks	25,00	240,00	6 000,00	10,00	250,00	250,00	6 250,00
řadová svorka 2,5 mm2	ks	3,00	11,00	33,00	2,00	6,00	13,00	39,00
řadová svorka 16 mm2				39 376,00		1 026,00		40 402,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.1								
Rozvodnice plastová, podomítková ocel dveře 42 modulů	ks	1,00	12 654,00	12 654,00	250,00	250,00	12 904,00	12 904,00
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s listou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Proudový chránič 40A-4-030 AC	ks	2,00	730,00	1 460,00	10,00	20,00	740,00	1 480,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	9,00	115,00	1 035,00	10,00	90,00	125,00	1 125,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	9,00	165,00	1 485,00	10,00	90,00	175,00	1 575,00
Jistič 16A/3/B 10 kA	ks	18,00	240,00	4 320,00	10,00	180,00	250,00	4 500,00
řadová svorka 2,5 mm2	ks	3,00	11,00	33,00	2,00	6,00	13,00	39,00
řadová svorka 16 mm2				32 821,00		886,00		33 707,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.2								
Rozvodnice plastová, podomítková ocel dveře 50 modulů	ks	1,00	17 016,50	17 016,50	250,00	250,00	17 266,50	17 266,50
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodič přepětí třídy C, modulový 4pól, s listou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Proudový chránič 40A-4-030 AC	ks	3,00	730,00	2 190,00	10,00	30,00	740,00	2 220,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	10,00	115,00	1 150,00	10,00	100,00	125,00	1 250,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	15,00	165,00	2 475,00	10,00	150,00	175,00	2 625,00

Stavba : Přístavba administrativního objektu KVOP, Ukolení 39, 602 00 Brno
 Objekt : 50.03 - Hlavní stavební objekt
 Investice : Kancelář veřejného ochránce práv, Ukolení 39, 602 00 Brno

Jistič 16A/3/B 10 kA	ks	25,00	240,00	6 000,00	10,00	250,00	250,00	6 250,00
řadová svorka 2,5 mm ²	ks	3,00	11,00	33,00	2,00	6,00	13,00	39,00
řadová svorka 16 mm ²				40 698,50		1 036,00		41 734,50
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.3								
Rozvodnice na omítku, bílé plast dveře, se zad. stěnou 26 modulů	ks	1,00	4 367,00	4 367,00	250,00	250,00	4 617,00	4 617,00
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodící přepětí třídy C, modulový, 4pól, s bítou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	7,00	115,00	805,00	10,00	70,00	125,00	875,00
Jistič 16A/1/B 10 kA	ks	2,00	165,00	330,00	10,00	20,00	175,00	350,00
řadová svorka 2,5 mm ²	ks	9,00	11,00	99,00	1,00	9,00	12,00	108,00
řadová svorka 16 mm ²	ks	3,00	40,00	120,00	2,00	6,00	42,00	126,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2.3- celkem				17 555,00		605,00		18 160,00
Specifikace dodávky rozvodnice R-PO								
Rozvodnice ram + dveře zapuštěný, 2U-39	ks	1,00	15 750,30	15 750,30	250,00	250,00	16 000,30	16 000,30
Sada protipožární EI30 pro 2U39	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	50,00	50,00	4 850,00	4 850,00
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	470,00	470,00	50,00	50,00	520,00	520,00
Svodící přepětí třídy C, modulový, 4pól, s bítou	ks	4,00	2 841,00	11 364,00	50,00	200,00	2 891,00	11 564,00
Jistič 10A/1/B 10 kA	ks	8,00	115,00	920,00	10,00	80,00	125,00	1 000,00
Jistič 4A/1/B 10 kA	ks	1,00	210,00	210,00	10,00	10,00	220,00	220,00
relé /bílá výstup 3x8A přepínací / UNI AC/DC 12-240 V, signálka, ochranná dioda, RC člen	ks	3,00	450,00	1 350,00	10,00	30,00	460,00	1 380,00
řadová svorka 2,5 mm ²	ks	15,00	11,00	165,00	1,00	15,00	12,00	165,00
řadová svorka 16 mm ²	ks	1,00	40,00	40,00	2,00	2,00	42,00	42,00
Specifikace dodávky rozvodnice R-PO - celkem				35 069,30		687,00		35 756,30
Elektromontáže								
KRABICE UNIVERZÁLNÍ d 68	ks	162,00	4,90	793,80	21,70	3 515,40	26,60	4 309,20
KRABICE ODBOČNÁ d 68	ks	92,00	8,50	736,00	108,40	9 972,80	116,40	10 708,80
KRABICE ROZVODNÁ d97	ks	3,00	20,20	60,60	108,40	325,20	128,60	385,80
KRABICE IP44	ks	25,00	13,70	342,50	130,00	3 250,00	143,70	3 592,50
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	35,00	2,40	84,00	6,50	227,50	8,90	311,50
krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	35,00	2,70	94,50	6,50	227,50	9,20	322,00
krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	35,00	3,60	126,00	6,50	227,50	10,10	353,50
TRUBKA OHEBNÁ - d 23 mm	m	40,00	8,30	332,00	13,00	520,00	21,30	852,00
TRUBKA OHEBNÁ - d 36 mm	m	20,00	14,40	288,00	21,70	434,00	36,10	722,00
TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá d 20 mm	m	75,00	8,30	622,50	43,40	3 255,00	51,70	3 677,50
Drátožlab 50/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca 2,6m	m	48,00	95,40	4 579,20	130,00	6 240,00	225,40	10 819,20
Spojka žárový zinek	ks	16,00	6,30	100,80	8,70	139,20	15,00	240,00
Oc. Nosná konstrukce so 20 kg	ks	48,00	45,00	2 160,00	65,00	3 120,00	116,00	5 280,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYY 4 , pevně	m	30,00	10,40	312,00	13,00	390,00	23,40	702,00
CYY 6 , pevně	m	20,00	16,80	336,00	13,00	260,00	29,80	596,00
CYY 16 , pevně	m	140,00	42,50	5 950,00	17,40	2 436,00	59,90	8 386,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 2x1,5 , pevně	m	70,00	9,40	658,00	13,00	910,00	22,40	1 568,00

CYKY-O 3x1,5 , pevně	m	95,00	11,50	1 092,50	13,00	1 235,00	24,50	2 327,50
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	1 360,00	11,40	15 504,00	13,00	17 680,00	24,40	33 184,00
CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	970,00	18,60	18 042,00	13,00	12 610,00	31,60	30 652,00
CYKY-J 5x1,5 , pevně	m	90,00	18,80	1 692,00	13,00	1 170,00	31,80	2 862,00
CYKY-J 5x2,5 , pevně	m	30,00	19,50	585,00	13,00	390,00	32,50	975,00
CYKY-J 5x6 , pevně	m	90,00	30,60	2 754,00	34,70	3 123,00	65,30	5 877,00
CYKY-J 5x10 , pevně	m	200,00	125,60	25 120,00	34,70	6 940,00	160,30	32 060,00
CYKY-J 4x16 , pevně	m	130,00	166,50	21 645,00	65,00	8 450,00	231,50	30 095,00
CYKY-J 4x35, pevně	m	18,00	337,70	6 078,60	108,40	1 951,20	440,10	8 029,80
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKCÍ SCHOPNOSTÍ PRI POŽÁRU								
1-CHKE-V-O 3x1,5 , pevně	m	90,00	36,80	3 312,00	13,00	1 170,00	49,80	4 482,00
1-CHKE-V-J 3x1,5 , pevně	m	210,00	36,80	7 728,00	13,00	2 730,00	49,80	10 458,00
1-CHKE-V-J 3x4 , pevně	m	20,00	65,00	1 300,00	13,00	260,00	78,00	1 560,00
1-CHKE-V-J 4x35 , pevně	m	95,00	647,80	61 541,00	108,40	10 298,00	756,20	71 839,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO								
4x4 mm2	ks	29,00		0,00 100194	43,40	1 258,60	43,40	1 258,60
5x4 mm2	ks	2,00		0,00 100258	65,00	130,00	65,00	130,00
5x6 mm3	ks	2,00		0,00 100155	65,00	130,00	65,00	130,00
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky), řazení 1, 1Sn (do hořlavých podkladů B až F)	ks	18,00	75,20	1 353,60	69,40	1 249,20	144,60	2 602,80
Přístroj přepínače seriového (bezšroubové svorky), řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	15,00	102,50	1 537,50	95,40	1 431,00	197,90	2 968,50
Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky), řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6,00	80,50	483,00	95,40	572,40	176,90	1 055,40
Kryt spínače kolebkového, b. bílá / ledová bílá	ks	24,00	33,70	808,80	4,40	105,60	38,10	314,40
Kryt spínače kolebkového, dělený; bílá / ledová bílá	ks	15,00	43,30	649,50	4,40	66,00	47,70	715,50
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	39,00	22,40	873,60	6,50	253,50	28,90	1 127,10
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá	ks	89,00	102,50	10 147,50	69,40	5 870,60	171,90	17 918,10
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, signalizace poruchy, řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá	ks	35,00	742,10	25 973,50	69,40	2 429,00	611,60	28 402,50
Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, triak; b. bílá / ledová bílá	ks	24,00	1 327,10	31 850,40	182,00	4 368,00	1 506,10	36 316,40
Přípojka sporaková, se signalizační doulnavkou, nastěnná montáž; řazení 3; b. bílá	ks	1,00	322,80	322,80	195,00	195,00	517,80	517,80
trojpólový vypínač 63A, 500V,v plastové skříni IP56 pevně	ks	1,00	1 488,00	1 488,00	195,00	195,00	1 683,00	1 683,00
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, s ochr. před přepětím, řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	964,40	1 928,80	86,70	173,40	1 051,10	2 192,20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílá / ledová bílá	ks	58,00	22,40	1 299,20	6,50	377,00	28,90	1 676,20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, b. bílá / ledová bílá	ks	20,00	56,60	1 476,80	6,50	169,00	63,30	1 645,80
Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE d. Profil 45; b. bílá (RAL 9010)	ks	4,00	57,20	228,80	65,00	260,00	122,20	488,80
Pojistkový odpínač - trojpólový do 125A	ks	2,00	743,20	1 486,40	281,70	563,40	1 024,90	2 049,80
Pojistková vložka 50A gG	ks	3,00	61,70	165,10	8,70	26,10	80,40	181,20
Pojistková vložka 100A gG	ks	3,00	51,70	155,10	8,70	26,10	80,40	181,20
MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘINÍ								
Do 30 kg	ks	1,00		0,00	650,68	650,68	650,68	650,68
Do 50 kg	ks	5,00		0,00	667,00	4 335,00	667,00	4 335,00
Do 100 kg	ks	1,00		0,00	1 040,00	1 040,00	1 040,00	1 040,00
VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU								

Stavba: Přístavba administrativního objektu KVOB, Ústecká 49, 102 00 Březe
Objekt: 5004 - Hlavní stavební objekt
Investor: Kancelář veřejného ochránce práv, Ústecká 49, 102 00 Březe

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
Stěna do 150mm	ks	8,00		0,00	65,00	520,00	65,00	520,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2								
Hl. 150mm	ks	5,00		0,00	520,00	2 600,00	520,00	2 600,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM PRO KRABICE								
50x50x50 mm	ks	132,00		0,00	10,90	1 438,80	10,90	1 438,80
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	60,00		0,00	21,70	1 302,00	21,70	1 302,00
Sire 70 mm	m	20,00		0,00	26,00	520,00	26,00	520,00
Ei 60 Kabel. Protipožární přepážka	m2	1,00	4 200,00	4 200,00	650,00	650,00	4 850,00	4 850,00
Ei 60 Těsnicí zátky - P 60 mm	ks	12,00	174,30	2 091,60	260,00	3 120,00	434,30	5 211,60
protipožární nátěr kabelů	m	15,00	180,00	2 700,00	34,70	520,50	214,70	3 220,50
celkem				275 180,00		141 003,18		416 183,18
Svítidla (viz kniha svítidel)								
přisazené svítidlo LED , 1xLED 38W	ks-A	29,00	2 546,70	73 854,30	164,70	4 776,30	2 711,40	78 630,60
vestavné svítidlo LED , do podhledu M600, 1xLED 36W	ks-B	59,00	2 012,20	118 719,80	151,70	8 950,30	2 163,90	127 570,10
vestavné svítidlo LED IP44, 1xLED 25W	ks-C	18,00	1 658,90	29 060,20	151,70	2 730,60	1 810,60	32 590,80
vestavné svítidlo LED P44, 1xLED 12W	ks-D	5,00	1 184,40	5 922,00	151,70	758,50	1 336,10	5 680,50
liniové svítidlo LED+30W/m + kryt plochý 110°matný, vestavný Al profil, LED 30W/m	ks-E	16,00	1 744,40	27 910,40	238,40	3 814,40	1 982,80	31 724,80
nástěnné venkovní svítidlo LED 1xLED 12W	ks-G	5,00	5 409,90	27 499,50	195,00	975,00	5 694,90	28 474,50
závěsné svítidlo D250 žlutá, opál	ks-H1	1,00	3 869,87	3 869,87	173,40	173,40	4 043,27	4 043,27
závěsné svítidlo D400 žlutá, opál	ks-H2	2,00	7 255,50	14 511,00	173,40	346,80	7 428,90	14 857,80
závěsné svítidlo D250 šedá opál	ks-H3	1,00	3 869,90	3 869,90	173,40	173,40	4 043,30	4 043,30
závěsné svítidlo D250 bílá opál	ks-H4	1,00	3 869,90	3 869,90	173,40	173,40	4 043,30	4 043,30
závěsné svítidlo D400 šedá opál	ks-H5	1,00	7 255,50	7 255,50	173,40	173,40	7 428,90	7 428,90
přisazené svítidlo LED 1x128W, redukce světelného toku 50%	ks-I1	6,00	28 059,70	168 358,20	164,70	988,20	28 224,40	169 346,40
závěsné svítidlo LED 1x128W, redukce světelného toku 50%	ks-I2	6,00	28 059,70	168 358,20	173,40	1 040,40	28 233,10	169 399,50
přisazené nástěnné svítidlo LED , 1x12W	ks-I3	4,00	4 992,20	19 968,80	164,70	658,80	5 156,90	20 627,50
přisazené nástěnné svítidlo LED 1x37W	ks-I4	4,00	11 538,80	46 155,20	164,70	658,80	11 703,50	46 814,00
přisazené svítidlo LED 1xLED 35W	ks-J	11,00	5 478,80	60 266,80	164,70	1 811,70	5 643,50	62 078,50
závěsné svítidlo LED 1xLED 32W	ks-L	4,00	15 792,10	63 168,40	173,40	693,60	15 995,50	63 862,00
svítidlo nouzového osvětlení LED + piktogram IP44, univerzální , 1x2W	ks-N	10,00	615,60	11 696,40	130,00	2 470,00	745,90	14 166,40
Svítidla - celkem				855 114,37		31 367,00		886 481,37
Bleskosvod								
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Pásek 30x4 pásek 30x4 (0,95 kg/m), pevné	m	90,00	26,90	2 421,00	19,50	1 755,00	46,40	4 176,00
ZINKOVANÉ PŘEVODENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
TRUBKA OHEBNÁ -d 29 mm	m	50,00	11,80	590,00	13,00	650,00	24,80	1 240,00
KRABICE ODBOČNÁ 125x125mm	ks	6,00	67,80	406,80	121,40	728,40	189,20	1 135,20
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevné	m	9,00	15,90	143,10	19,50	175,50	35,40	318,60
Drát 8 AlMgSi drát ø 8mm(0,135kg/m), pevné	m	160,00	14,50	2 320,00	19,50	3 120,00	34,00	5 440,00

Stavba: Přístavba administrativního objektu KVOP, Údolní 39, 602 00 Brno
Objekt: SO 03 - Hlavní stavební objekt
Investor: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm	ks	3,00	385,00	1 155,00	346,70	1 040,10	731,70	2 195,10
PODPĚRA VEDENÍ								
podpěra vedení na ploché střechy, plast se šterkovou výplní a 144mm	ks	90,00	14,90	1 341,00	21,70	1 953,00	36,60	3 294,00
SVORKA HROMOSVODNÍ[UZEMŇOVACÍ]								
SS spojovací	ks	24,00	8,00	192,00	43,40	1 041,60	51,40	1 233,60
zkušební - litinová	ks	6,00	24,40	146,40	30,00	180,00	54,40	326,40
svorka k jímací tyči, D=18	ks	3,00	18,60	55,80	35,00	105,00	53,60	160,80
svorka páska-utrál	ks	12,00	16,60	199,20	65,00	780,00	81,60	979,20
podstavce betonový 19kg	ks	3,00	206,60	619,80	43,40	130,20	250,00	750,00
podložka gumová pod PB19	ks	3,00	47,10	141,30	13,00	39,00	60,10	180,30
Štítek pro označení svodu	ks	12,00	3,60	43,20	13,00	156,00	16,60	199,20
Tvarování mont dílu	ks	6,00		0,00	220431	65,00	390,00	65,00
Bleskosvod - celkem				9 774,60		12 243,80		22 018,40
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajícího zařízení včetně rozchraní nezbytné části podhledu	hod	60,00		0,00	250,00	15 000,00	250,00	15 000,00
Uprava stávajícího rozvaděče	hod	15,00		0,00	250,00	3 750,00	250,00	3 750,00
Napojení na stávající zařízení	hod	25,00		0,00	250,00	6 250,00	250,00	6 250,00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRÍ								
zapojování a zkouškách	hod	5,00		0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI								
S ostatními profesemi	hod	5,00		0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	18,00		0,00	450,00	8 100,00	450,00	8 100,00
Spolupráce s reviz technikem	hod	3,00		0,00	250,00	750,00	250,00	750,00
Podružný materiál				13 966,68			0,00	13 966,68
Elektromontáže - celkem				1 453 628,95		229 614,58		1 683 243,53
Zemní práce								
VYTÝČENÍ TRATI								
Kabelové vedení v zástavbeném prostoru	km	0,03		0,00	1 952,50	58,58	1 952,50	58,58
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	28,00		0,00	159,30	4 460,40	159,30	4 460,40
Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	4,00		0,00	306,30	1 201,20	306,30	1 201,20
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,hloubka 10cm	m	28,00		0,00	31,90	893,20	31,90	893,20
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 20cm	m	28,00	2,50	70,00	15,20	425,60	17,70	495,60
KABELOVÝ PRŮSTUP Z PVC TRUBKY								
Světlost do 15 cm	m	4,00		0,00	45,50	182,00	45,50	182,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	28,00		0,00	59,20	1 657,60	59,20	1 657,60
Zemina třídy 3, šíře 4mm,hloubka 1200mm	m	4,00		0,00	136,50	546,00	136,50	546,00
ÚPRAVA POVRCHU								
Provizorní uprava terenu v zemina třídy 3	m2	15,00		0,00	59,20	888,00	59,20	888,00

Stavba: Přístavba administrativního objektu KVČR, Údolní 39, 602 00 Brno
Objekt: SO 01 – Hlacení stavební objekt
Investor: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

Zemní práce - celkem	70,00	10 312,58	10 382,58
-----------------------------	--------------	------------------	------------------

Rekapitulace

Přístavba KVOP SO 03

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK	CZK	CZK
1	Poplachový zabezpečovací a tísňový syst.	21%	174 568,84 Kč	88 115,96 Kč	262 684,80 Kč	11 100,80 Kč	273 785,60 Kč
2	Elektrická požární signalizace	21%	187 979,40 Kč	84 686,70 Kč	272 666,10 Kč	9 400,90 Kč	282 067,00 Kč
3	Nouzový zvukový systém	21%	264 588,90 Kč	75 273,90 Kč	339 862,80 Kč	11 200,20 Kč	351 063,00 Kč
4	Závory	21%	130 378,20 Kč	36 827,70 Kč	167 205,90 Kč	19 070,10 Kč	186 276,00 Kč
5	Dohledový videosystém	21%	50 104,80 Kč	9 376,40 Kč	59 481,20 Kč	16 006,70 Kč	75 487,90 Kč
6	Strukturovaná kabeláž	21%	619 307,62 Kč	287 540,28 Kč	906 847,90 Kč	139 800,00 Kč	1 046 647,90 Kč
7	Zařízení pro tělesně postižené	21%	39 326,40 Kč	11 955,00 Kč	51 281,40 Kč	18 007,00 Kč	69 288,40 Kč
9	Venkovní síť	21%	7 222,70 Kč	22 922,50 Kč	30 145,20 Kč	10 050,00 Kč	40 195,20 Kč
Materiál celkem		21%	1 473 476,86 Kč				
Montáž celkem		21%		616 698,44 Kč			
Celková cena (bez DPH)		21%			2 090 175,30 Kč	234 635,70 Kč	2 324 811,00 Kč

Pozn.:

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v celkovém rozpočtu stavby, v tomto rozpočtu jsou uvedeny pouze informativně, aby bylo zřejmé, které položky VRN se týkají slaboproudých rozvodů. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Na cenu výrobku a montáže má vliv prostorové uspořádání jako je výška instalace, konstrukce budovy, apod., a požadovaná funkce. Z toho důvodu je nedílnou součástí tohoto soupisu i technická zpráva a výkresová dokumentace. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Závazné jsou především počty koncových prvků. Počty prvků, které tvoří topologii systému (rozbočovače, koncentrátoři, koppleři, řídicí jednotky, ústředny) vychází z předpokládaných nebo často používaných technologií. V závislosti na výrobci nebo modelu zařízení se mohou tyto počty lišit, proto je nutné tyto počty ověřit již ve fázi podávání nabídky. Obdobně se může v závislosti na výrobci lišit potřebný počet doplňkových dílů pro skládaná zařízení, jako jsou např. zásuvky, tlačítka, hlásiče, nebo ústředny. Pokud dodavatel dodá jinou, než předpokládanou technologii s jinou topologií může rovněž dojít k rozdílu v množství a druhu kabeláže. Pokud není uvedeno jinak, je požadavek dodat zařízení nebo díl kompletní a plně funkční. V závislosti na cenové politice výrobce včetně potřebných licencí v rozsahu dle projektu. Licence musí být zahrnuty do ceny výrobku, pokud nejsou uvedeny jako samostatná položka. Pokud jsou u některých položek uvedeny popisy, které by měly směřovat k jednomu výrobcí, slouží tyto popisy pouze jako příklad uvažovaného standardu a je možné dodat kvalitativně stejné nebo lepší řešení. Součástí soupisu nejsou položky a honoráře, které si vyžádají třetí strany, např. přizvání organizace spravující stávající systémy které se rozšiřují, nebo na které se navazuje. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace s větším časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

Poplachový zabezpečovací a tiskový systém

Přístavba KVOP SO 03

[Vyplni uchazeč u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	220 71-1112.R00	Koncentrátor/Expander v plastovém krytu pro 8 zón		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1	M22	RTS	21%	2 700,00 Kč	16 200,00 Kč	214,50 Kč	1 287,00 Kč
2		Krabice pro expander, uložení na omítku		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	217,80 Kč	1 306,80 Kč	23,90 Kč	143,40 Kč
3	220 71-1112.R00	Ridiči dvočlní modul pro připojení 2 čteček v krytu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	4 740,00 Kč	14 220,00 Kč	405,20 Kč	1 215,60 Kč
4	220 71-1626.R00	Čtečka bezkontaktních karet bez PIN kompatibilní s poplachovými systémy	▶ Idecon, čtečka EMHID Prox, úzké provedení	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	3 096,00 Kč	12 384,00 Kč	214,50 Kč	858,00 Kč
5		Bezkontaktní čip pro dodanou čtečku	▶ HID, bezkontaktní přívěšek HID Prox (26 bit WIGAND) kudy	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	50	50x1		Vlastní	21%	172,50 Kč	8 625,00 Kč	—X—	—X—
6		Elektromechanický samozahtýkací zámek, funkce panic, požární unikové dveře, bezp. tl. 4, trasa dveřní, přechodová armovaná hadice	▶ Abloy, EL 460	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	16 116,00 Kč	48 348,00 Kč	171,60 Kč	514,80 Kč
7	220 71-1112.R00	Zdroj systémový vč. akumulátoru a 8 kanálů dvojit. expandéru		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	5 016,00 Kč	10 032,00 Kč	572,00 Kč	1 144,00 Kč
8	220 71-1114.R00	Zdroj dle EN54-4, 12V, 5A		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	328,00 Kč	828,00 Kč	119,20 Kč	119,20 Kč
9	220 71-1303.R00	Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	14	14x1	M22	RTS	21%	150,00 Kč	2 100,00 Kč	95,40 Kč	1 335,60 Kč
10	220 71-1305.R00	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m	▶ DSC, RV 501	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	14	14x1	M22	RTS	21%	314,10 Kč	4 397,40 Kč	166,90 Kč	2 336,80 Kč
11	220 71-1306.R00	Detektor tříšnění skla s dosahem až 9 m všesměrově	▶ Honeywell, FG730	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	12	12x1	M22	RTS	21%	652,80 Kč	7 833,60 Kč	166,90 Kč	2 002,80 Kč
12	220 71-1308.R00	Magnetický kontakt zavrný čtyřdrátový polarizovaný	▶ Asito, MAS303	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	24	24x1	M22	RTS	21%	158,40 Kč	3 825,60 Kč	71,50 Kč	1 716,00 Kč
13		Krabice propojovací pro magnetický kontakt		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	24	24x1		Vlastní	21%	41,20 Kč	988,80 Kč	23,90 Kč	573,40 Kč
14	220 71-1503.R00	Stěrnicový kabel pro RS485 - kroucený pár		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	450	450x1	M22	RTS	21%	15,60 Kč	7 020,00 Kč	14,30 Kč	6 435,00 Kč
15	220 71-1503.R00	Stěrnicový kabel pro RS485 - kroucený pár venkovní provedení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	80	80x1	M22	RTS	21%	10,90 Kč	1 592,00 Kč	14,30 Kč	1 144,00 Kč
16	220 71-1503.R00	Kabel napájení CYH 2x1,5		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	450	450x1	M22	RTS	21%	14,50 Kč	6 525,00 Kč	14,30 Kč	6 435,00 Kč
17	220 71-1503.R00	Kabel pro napájení koncových prvku SYKTY 3x2x0,5		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	1 110	1 110x1	M22	RTS	21%	5,50 Kč	6 105,00 Kč	14,30 Kč	15 873,00 Kč
18	220 71-1503.R00	Protanovací drát		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	50	50x1	M22	RTS	21%	2,90 Kč	145,00 Kč	7,20 Kč	350,00 Kč
19		Trubka ohebná PVC 23 mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	760	760x1		Vlastní	21%	8,30 Kč	6 308,00 Kč	7,20 Kč	5 472,00 Kč
20		Trubka ohebná PVC 38 mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	420	420x1		Vlastní	21%	14,40 Kč	6 048,00 Kč	14,30 Kč	6 006,00 Kč
21		Trubka tuhá PVC ø32mm vč. Uchycení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	28,80 Kč	864,00 Kč	14,30 Kč	429,00 Kč
22		Trubka tuhá PVC ø16mm vč. Uchycení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	60	60x1		Vlastní	21%	11,40 Kč	684,00 Kč	38,20 Kč	2 292,00 Kč
23		KO 57 - krabice kruhová odbočná (s víčkem)		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	402,00 Kč	38,20 Kč	764,00 Kč
24		KO 68 - Elektronizační krabice		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	23	23x1		Vlastní	21%	4,90 Kč	112,70 Kč	23,20 Kč	549,70 Kč
25		Požární těsnící materiál do prostupu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	7 344,00 Kč	23,20 Kč	216,10 Kč
26		Upevňovací materiál kovový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	3,5	4x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	245,70 Kč	238,40 Kč	934,40 Kč
27		Upevňovací materiál plastový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	1,2	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	84,24 Kč	228,80 Kč	274,56 Kč
28		Páraz do 30 cm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	150,00 Kč	1 660,00 Kč
29		Značení trasy vedení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	160	160x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	16,70 Kč	2 672,00 Kč
30		Stejněměrná měření na místní kabelu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	119,20 Kč	476,80 Kč
31	220 71-1601.R00	Programování základních parametrů ústředny		Půdorys 1 PP až 2 NP	hod	16	16x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	300,00 Kč	5 400,00 Kč
32		Programování systému na jeden detektor		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	64	64x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	85,90 Kč	5 491,20 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce / typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
33		Oživení systému na jeden detektor			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	64	64x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	35,80 Kč	5 491,20 Kč
34		Instalace přístupového SW			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	6 454,40 Kč	6 454,40 Kč
												Materiál celkem		174 568,84 Kč	
												Montáž celkem		88 115,96 Kč	
												Celková cena (bez DPH)		262 684,80 Kč	

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

35	220 71-1605 R00	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				hod	8	8x1	M22	R15	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	1 600,00 Kč
36		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)				hod	16	16x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	3 200,00 Kč
37		Přizvání servisní organizace stávajícího systému				hod	16	16x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	3 200,00 Kč
38		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	200,00 Kč
39		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	200,00 Kč
40		Zařízení staveniště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	200,00 Kč	200,00 Kč
41		Dopravné, Mimostaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	500,00 Kč	500,00 Kč
42		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
43		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----x-----	-----x-----	1 000,80 Kč	1 000,80 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem		11 100,80 Kč	
												Celková cena VRN a ostatní náklady		11 100,80 Kč	
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		273 785,60 Kč	

Elektrická požární signalizace

Přístavba KVOP SO 03

Vyplně uchažet u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		Accu 12V/40Ah		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	3 408,30 Kč	6 816,60 Kč	71,50 Kč	143,00 Kč
2	222 33-0183.R00	Externí síťový zdroj 7A/24VDC (5 A trvale), 26 Ah, EN 54-4		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	6 897,60 Kč	6 897,60 Kč	95,40 Kč	95,40 Kč
3	222 33-0141.R00	Analogový opticko-kouřový hlásič na palici		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	27	27x1	M22	RTS	21%	1 176,00 Kč	31 752,00 Kč	166,90 Kč	4 506,30 Kč
4	222 33-0141.R00	Analogový tepelný hlásič na palici		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	166,90 Kč	166,90 Kč
5	222 33-0113.R00	Sokl/palice pro automaticky hlásič na podhled nebo na strop		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	23	23x1	M22	RTS	21%	132,00 Kč	3 036,00 Kč	71,50 Kč	1 644,50 Kč
6	222 33-0113.R00	Sokl/palice pro automaticky hlásič na podhled nebo na strop s izolátorem		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	279,50 Kč	1 397,50 Kč	71,50 Kč	357,50 Kč
7	222 33-0137.R00	Držák štítků se štítkem		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	27	27x1	M22	RTS	21%	25,10 Kč	677,70 Kč	14,30 Kč	386,10 Kč
8	222 33-0138.R00	Označení hlásiče štítkem		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	27	27x1	M22	RTS	21%	X	X	14,30 Kč	386,10 Kč
9	222 33-0102.R00	Tlačítkový hl. adresný v červ. skřínce se skřínkem (elektronika+skříňka) pod omítku		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	9	9x1	M22	RTS	21%	1 512,00 Kč	13 608,00 Kč	214,50 Kč	1 930,50 Kč
10	222 33-0172.R00	Majak zábleskový červený - opticky požární poplach		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	7	7x1	M22	RTS	21%	1 320,00 Kč	9 240,00 Kč	143,00 Kč	1 001,00 Kč
11	222 33-0881.R00	Výhodnocovací jednotka lineárního tepelného hlásiče		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	2 556,00 Kč	7 674,00 Kč	715,00 Kč	2 145,00 Kč
12	222 33-0882.R00	Detekční tepelný kabel nenulovatelný		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	200	200x1	M22	RTS	21%	75,30 Kč	15 260,00 Kč	38,20 Kč	7 640,00 Kč
13	222 33-0181.R00	Třískařová vstupní/výstupní jednotka s izolátorem - montáž ER a Zdroje		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	6 756,00 Kč	13 512,00 Kč	357,50 Kč	715,00 Kč
14	222 33-0181.R00	Jednotka káňová vstupní/výstupní jednotka se síťovým rele		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	4 142,00 Kč	20 700,00 Kč	214,50 Kč	1 072,50 Kč
15	222 33-0181.R00	Jednotka ovládání požárními zvukovými výstupy (opt. Signalizace)		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč
16		Kryt pro vstupně výstupní modul		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	384,00 Kč	3 072,00 Kč	47,70 Kč	381,60 Kč
17		Kabel hlásič. bezhalogenový J-Y(Si)/Y 1x2x0,8		Půdorys 1. PP až 2. NP	m	740	740x1		Vlastní	21%	4,80 Kč	3 552,00 Kč	14,30 Kč	10 582,00 Kč
18	222 28-0051.R00	Kabel funkční při požáru, 2x2x0,8, BžcaS1d0, PH120 R	► PRAKAB	Půdorys 1. PP až 2. NP	m	145	145x1	M22	RTS	21%	18,90 Kč	2 740,50 Kč	14,30 Kč	2 073,50 Kč
19	222 28-0051.R00	Kabel funkční při požáru, 1x2x0,8, BžcaS1d0, PH120 R	► PRAKAB	Půdorys 1. PP až 2. NP	m	240	240x1	M22	RTS	21%	10,00 Kč	2 400,00 Kč	14,30 Kč	3 432,00 Kč
20		Trubka monoflex16 včetně upravnovacího materiálu		Půdorys 1. PP až 2. NP	m	540	540x1		Vlastní	21%	8,60 Kč	4 644,00 Kč	14,30 Kč	7 722,00 Kč
21		Elektronistalační lišta 20x40		Půdorys 1. PP až 2. NP	m	130	130x1		Vlastní	21%	22,40 Kč	2 912,00 Kč	36,20 Kč	4 968,00 Kč
22		Krabice R135 - ohniodolná		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	740,80 Kč	6 667,20 Kč	143,00 Kč	1 287,00 Kč
23		Odlehčení v tahu 340x220x160 pro stupaci brusu funkční při požáru		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	3 048,20 Kč	6 096,40 Kč	100,10 Kč	206,20 Kč
24		Označení kabelu štítkem		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	25,10 Kč	100,40 Kč	14,30 Kč	57,20 Kč
25		Požární těsnění materiál do prostupu pro 2-10 kabelů		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	7 344,00 Kč	352,20 Kč	2 559,20 Kč
26		Zapravení proskupů v ořliva s řadě jednovmí omítkou následně přestřikovani		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	40,00 Kč	119,20 Kč	476,80 Kč
27		Upevňovací materiál kovový		Půdorys 1. PP až 2. NP	kg	3	3x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	210,60 Kč	228,80 Kč	589,40 Kč
28		Upevňovací materiál plastový		Půdorys 1. PP až 2. NP	kg	2	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	140,40 Kč	228,80 Kč	457,60 Kč
29		Ohniodolná uchycení kabelu - příchytka včetně šroubu a hmoždinky		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1155	1155x1		Vlastní	21%	8,70 Kč	10 048,50 Kč	11,90 Kč	13 744,50 Kč
30		Příchytky, hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	960,00 Kč	960,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
31		Průraz do 30 cm		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	14	14x1		Vlastní	21%	X	X	71,50 Kč	1 001,00 Kč
32		Vyhledání vyvodu, krabice		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	21,50 Kč	21,50 Kč
33		Značení trasy vedení		Půdorys 1. PP až 2. NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	X	X	16,70 Kč	1 336,00 Kč
34		Demonáž a montáž stavajícího podleu v trase kabelů		Půdorys 1. PP až 2. NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	3,60 Kč	180,00 Kč	71,50 Kč	3 575,00 Kč
35	222 33-0196.R00	Naprogramování a ožvení systému - uvedení do provozu		Půdorys 1. PP až 2. NP	hod	16	16x1	M22	RTS	21%	X	X	300,00 Kč	1 800,00 Kč
36	222 33-0192.R00	Měření smyčky		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	X	X	95,40 Kč	190,80 Kč
37	222 33-0201.R00	Přezkoušení funkce dalšího zařízení (VZT, Vrata, Vytah, ...)		Půdorys 1. PP až 2. NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	X	X	420,00 Kč	1 716,00 Kč
											Material celkem		187 979,40 Kč	

Elektrická požární signalizace

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Vyrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
											Montáž celkem		84 686,70 Kč		
											Celková cena (bez DPH)		272 666,10 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

38		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
39		Provedení zkoušky TIR (Technická inspekce České republiky)				hod	8	8x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 600,00 Kč
40		Přizvání servisní organizace stavebního systému				hod	16	16x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	3 200,00 Kč
41		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	200,00 Kč
42		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	200,00 Kč
43		Zřízení slaveníště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	200,00 Kč
44		Dopravné, Mimoslaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
45	222 33-0202 R00	Koordináční funkční zkoušky EPS včetně přizvání ostatních profesí				ks	1	1x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
46		Jednořazové zaškolení obsluhy				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
47		Výchozí revize EPS				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem		9 400,90 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		9 400,90 Kč		
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		282 067,00 Kč		

Nouzový zvukový systém

Přístavba KVOP SO 03															↓ Vyplni uchezť u označených položek				
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	► Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem					
1	222 36-0001.R00	Systémový řidič/zesilovač 360 W, certifikovaný dle EN54-16	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	26 988,00 Kč	80 964,00 Kč	1 430,00 Kč	4 290,00 Kč					
2	222 37-0002.R00	Rozhlasova ústředna, 2 line IN, 3 zóny hlasitosti, 180 W rms/100V, vysoká kvalita reprodukce	► Dexon, JPA11B2	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	13 183,00 Kč	13 183,00 Kč	1 683,40 Kč	1 683,40 Kč					
3		Vstupní modul rozhlasové ústředny	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 224,00 Kč	4 224,00 Kč	333,70 Kč	333,70 Kč					
4	222 36-0001.R00	Manager napájení 24 V a nabíječ akumulátorů 2x12 V, cert. dle EN54-4 (včetně aků)	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	10 384,80 Kč	10 384,80 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč					
5	222 36-0005.R00	FDL modul - detekce zkratu a rozpojení 100 V linky, vyřazení zpětné vedení	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	2 916,00 Kč	2 916,00 Kč	238,40 Kč	238,40 Kč					
6		Adaptér pro zesilovače	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	1 440,00 Kč	5 760,00 Kč	95,40 Kč	381,60 Kč					
7		Modul přednahrávacích zpráv, přehrávač spotů, znělka a hlášení včetně 256 MB CF karty	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	1 668,40 Kč	1 668,40 Kč					
8		Stojanový rozvaděč 42 U, 19", 600x600, skleněná dveře, uzamykatelný	► Trilon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	715,00 Kč	715,00 Kč					
9		Ventilační jednotka, termostat, 4 ventilátory, montáž do stropu	► Trilon, RAB-CH-K02-A1	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč					
10		Rozvodný panel 2x 230 V, včetně vany	► Abrack, ACAR	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	1 632,00 Kč	71,50 Kč	143,00 Kč					
11		Spojovací sada 4x M6	► Trilon, AX-MS-x19-x1	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	25,80 Kč	387,00 Kč	47,70 Kč	715,50 Kč					
12		Propojovací kabely pro zesilovače a řidič jednotku	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	4 296,00 Kč	25 776,00 Kč	119,20 Kč	715,20 Kč					
13		Provozní kniha evakuačního rozhlasu	► Cech EPS ČR	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	443,90 Kč	443,90 Kč	-	-					
14	222 36-0102.R00	Reproduktor podhledový, bílý, 6W/100V, cert. dle EN54-24 bez krytu - keram. svorkovnice	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	26	26x1	M22	RTS	21%	556,80 Kč	14 320,80 Kč	181,10 Kč	4 768,60 Kč					
15	222 36-0101.R00	Reproduktor nástěnný, skříňkový, bílý, 6W/100V, dle EN54-24 - keram. svorkovnice	► Dexon	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	782,00 Kč	3 128,00 Kč	181,20 Kč	724,80 Kč					
16		Evakuační svorkovnice		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	35	35x1		Vlastní	21%	193,80 Kč	6 678,00 Kč	71,50 Kč	2 502,60 Kč					
17		Deska dohledu nad linkami		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	5 220,00 Kč	10 440,00 Kč	572,00 Kč	1 144,00 Kč					
18		Interface dálkové stanice hlasatele		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 668,00 Kč	4 668,00 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč					
19	222 36-0011.R00	Mikrofonní stanice hlasatele se základními tlačítky		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	667,40 Kč	667,40 Kč					
20	222 36-0015.R00	Rozšiřující klávesnice hlasatele		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	3 360,00 Kč	6 720,00 Kč	286,00 Kč	572,00 Kč					
21	222 28-0051.R00	Kabel reproduktorový, Hnědý kabel 2x2x5 PH120-R B2xS100		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	740	740x1	M22	RTS	21%	26,70 Kč	19 758,00 Kč	14,20 Kč	10 582,00 Kč					
22		Ohniskové uchycení kabelu - příchytka včetně šroubu a hmoždinky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	2270	2270x1		Vlastní	21%	8,70 Kč	19 314,00 Kč	11,90 Kč	26 418,00 Kč					
23		Ochránění v tahu 340x220x160 pro stupnici trasy funkční při požáru		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	3 047,20 Kč	6 094,40 Kč	100,10 Kč	200,20 Kč					
24		Prožlátné těsnící materiál do prostupu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	9	9x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	7 344,00 Kč	236,40 Kč	2 145,60 Kč					
25		Průřez do 30 cm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	17	17x1		Vlastní	21%	-	-	157,08 Kč	2 552,00 Kč					
26		Zařízení prostupu v cihlové stěně jádrovou umítkou následně přestřikování		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	37	37x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	370,00 Kč	119,20 Kč	4 416,40 Kč					
27		Úpevňovací materiál kovový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	3	3x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	210,60 Kč	229,80 Kč	689,40 Kč					
28		Úpevňovací materiál plastový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	2	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	140,40 Kč	229,80 Kč	457,60 Kč					
29		Značení trasy vedení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	-	-	16,75 Kč	1 503,00 Kč					
30	222 36-0401.R00	Oživení, nastavení ústředny rozhlasu, programování		Půdorys 1 PP až 2 NP	hod	3	3x1	M22	RTS	21%	-	-	300,00 Kč	2 400,00 Kč					
31		Měření impedance rozhlasové linky		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	-	-	138,40 Kč	715,20 Kč					
32		Vytvoření jedné hlásky nebo označení, formát mp3		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	-	-	143,00 Kč	715,00 Kč					
										Materiál celkem		264 588,90 Kč							
										Montáž celkem		75 273,80 Kč							
										Celková cena (bez DPH)		339 862,80 Kč							

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Nouzový zvukový systém

Pol.	Zařízení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Vyrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz rozměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
33	222 36 0501 R00	Měření prozornosti systému vč. měřicího protokolu				hod	16	16x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	3 200,00 Kč
34		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)				hod	8	8x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 600,00 Kč
35		Přizvání servisní organizace stávajícího systému				hod	6	6x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 200,00 Kč
36		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
37		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
38		Zařízení staveniště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	200,00 Kč
39		Dopravné, Mimo-staveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
40		Zkušební provoz				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
41		Zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
42		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
43		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem			
												Celková cena VRN a ostatní náklady			
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			

Závory

Přístavba KVOP SO 03										Vyplni uchažeč u označených položek					
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		Automatická závora, provedení komaxit, kolevní sada, rameno 4lu, profil do 3m	►	Montego, Nce SBAR 40MS	Situace	ks	2	2x1		Vlastní	21%	32 100,00 Kč	64 200,00 Kč	9 533,40 Kč	19 066,80 Kč
2		Indukční detektor s funkcí bezpečnostní a zavírací	►	Montego, Nce LP1	Přídorysy a situace	ks	5	5x1		Vlastní	21%	6 795,80 Kč	33 984,00 Kč	1 430,00 Kč	7 150,00 Kč
3		Frezování drážky pro indukční smýčku			Přídorysy a situace	ks	5	5x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	858,00 Kč	4 290,00 Kč
4		Sloupec pro ovládací prvky	►	Montego	Situace	ks	1	1x1		Vlastní	21%	9 840,00 Kč	9 840,00 Kč	1 668,40 Kč	1 668,40 Kč
5		Kolevní sada pro sloupek			Situace	ks	1	1x1		Vlastní	21%	1 754,40 Kč	1 754,40 Kč	715,00 Kč	715,00 Kč
6		Ochranná stříška			Situace	ks	1	1x1		Vlastní	21%	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč	109,70 Kč	109,70 Kč
7		Klíčový sčítáč			Situace	ks	2	2x1		Vlastní	21%	1 440,00 Kč	2 880,00 Kč	200,20 Kč	400,40 Kč
8		Zákaz vstupu chodců - informační značka			Situace	ks	2	2x1		Vlastní	21%	6 120,00 Kč	12 240,00 Kč	238,10 Kč	476,20 Kč
9		Venkovní sdělovací kabel TCE*PFLF 5x4x0,6			Situace	m	50	50x1		Vlastní	21%	31,80 Kč	1 590,00 Kč	16,70 Kč	835,00 Kč
10		Kabel napájení GYKY 2x1,5			Situace	m	50	50x1		Vlastní	21%	9,30 Kč	465,00 Kč	14,30 Kč	715,00 Kč
11		Trubka ohebná PVC 23 mm			Situace	m	10	10x1		Vlastní	21%	8,30 Kč	83,00 Kč	14,30 Kč	143,00 Kč
12		KO250 - elektroinstalatérská krabice			Situace	ks	2	2x1		Vlastní	21%	140,90 Kč	281,80 Kč	71,50 Kč	143,00 Kč
13		Upevňovací materiál kovový			Situace	kg	2	2x1		Vlastní	21%	150,00 Kč	302,00 Kč	228,80 Kč	457,60 Kč
14		Příraz do 30 cm			Situace	ks	2	2x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	150,00 Kč	300,00 Kč
15		Stejnoseměrná měření na místní kabely			Situace	ks	3	3x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	119,70 Kč	357,60 Kč
											Materiál celkem		130 378,20 Kč		
											Montáž celkem		36 827,70 Kč		
											Celková cena (bez DPH)		167 205,90 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

16		Ozvěni, nastavení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	3 613,40 Kč	3 813,40 Kč
17		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
18		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
19		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	1 905,70 Kč	1 905,70 Kč
20		Zřízení staveniště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
21		Dopravné, Místní staveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
22		Výchozí řešení systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
23		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— — — — X — — — —	— — — — X — — — —	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem		19 070,10 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		19 070,10 Kč		
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		186 276,00 Kč		

Dohledový videosystém

Přístavba KVOP SO 03											↓ Vyplni uchazeč u označených položek				
Pol.	Zařídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 73-1206 R00	IP Barevná denní/noční kamera venkovní, kompaktní, infra přísvit, na stěnu PoE	►	Hikvision DS-	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1	M22	RTS	21%	3 900,00 Kč	23 400,00 Kč	238,40 Kč	1 430,40 Kč
2	222 73-1201 R00	IP Barevná kamera vlnitá, půlkulový kryt - dome - montáž na stěnu,PoE	►	Samsung QND-6010RP	Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	4 668,00 Kč	23 340,00 Kč	238,40 Kč	1 192,00 Kč
3		Licence pro připojení jedné kamery k serveru			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	1 478,40 Kč	1 478,40 Kč	95,40 Kč	95,40 Kč
4		Licence pro připojení jedné kamery ke klientskému SW			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	1 478,40 Kč	1 478,40 Kč	95,40 Kč	95,40 Kč
5		Samolepky - "Střeženo kamerovým systémem"			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	81,60 Kč	408,00 Kč	23,90 Kč	119,50 Kč
6	222 73-1501 R00	Nastavení stávajícího SW pro sledování kamer a uvedení do provozu			Půdorys 1 PP až 2 NP	hod	4	4x1	M22	RTS	21%	-----X-----	-----X-----	500,00 Kč	1 200,00 Kč
7		Nastavení záběru dle plánu uživatele			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	11	11x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	476,70 Kč	5 243,70 Kč
											Materiál celkem 50 104,80 Kč				
											Montáž celkem 9 376,40 Kč				
											Celková cena (bez DPH) 59 481,20 Kč				

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

8		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
9		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce Česká republika)				hod	7	7x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	550,00 Kč	3 850,00 Kč
10		Přizvání servisní organizace stávajícího systému				hod	6	6x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	450,00 Kč	2 700,00 Kč
11		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
12		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	1 956,70 Kč	1 956,70 Kč
13		Dopravné, Mimoslovenská doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
14		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	-----X-----	-----X-----	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem 16 006,70 Kč				
											Celková cena VRN a ostatní náklady 16 006,70 Kč				
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 75 487,90 Kč				

Strukturovaná kabeláž

Přístavba KVOP SO 03										Vyplni uchažeč u označených položek					
Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		19" stojanový rozvaděč 42 U, 800x800mm, prosklené dveře, uzamykatelný			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	11 448,00 Kč	11 448,00 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč
2		19" stojanový rozvaděč 42 U, 800x800mm, prosklené dveře, uzamykatelný			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	10 620,00 Kč	10 620,00 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč
3		Police do 19" rozvaděče			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	540,00 Kč	1 080,00 Kč	71,50 Kč	143,00 Kč
4	222 29-2351 R00	Napájecí panel do rozvaděče			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	816,00 Kč	1 632,00 Kč	214,50 Kč	429,00 Kč
5		Průhled 50/125 U.C, MM, OM3, 1,5m (ověřit rozměry otvorů stáv. panelu)			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	48	48x1		Vlastní	21%	72,30 Kč	3 470,40 Kč	38,20 Kč	1 833,60 Kč
6	222 29-0981 R00	Vvazovací panel 1U			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1	M22	RTS	21%	180,00 Kč	1 080,00 Kč	66,70 Kč	400,20 Kč
7	222 29-0971 R00	Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	1 872,00 Kč	9 360,00 Kč	572,00 Kč	2 860,00 Kč
8	222 29-0971 R00	Patch panel 150N, 50 portů cat.3			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	865,20 Kč	1 730,40 Kč	572,00 Kč	1 144,00 Kč
9		Svorkovnice rozpojovací LSA+			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	18	18x1		Vlastní	21%	132,00 Kč	2 376,00 Kč	148,20 Kč	2 667,60 Kč
10	222 31-0011 R00	Kompletně vybavená optická vana a panel pro konektory LC			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	4 620,00 Kč	4 620,00 Kč	1 811,30 Kč	1 811,30 Kč
11		Teplem směřovaná ochrana svazu 60mm			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	48	48x1		Vlastní	21%	18,00 Kč	864,00 Kč	38,20 Kč	1 833,60 Kč
12		Patchkabel RJ45-RJ45, cat.5, délka 1m,			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	100	100x1		Vlastní	21%	22,60 Kč	2 260,00 Kč	x	x
13		Patchkabel RJ45-RJ45, cat.5, délka 5m,			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	50	50x1		Vlastní	21%	84,60 Kč	4 230,00 Kč	x	x
14		Optický patchcord 50/125um, MM, duplex, délka 2m, konektory dle technologie			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	10	10x1		Vlastní	21%	285,30 Kč	2 853,00 Kč	x	x
15		Dveřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu, 20lač	►	Cantel, CV2-N	Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	5 184,00 Kč	20 736,00 Kč	1 144,00 Kč	4 576,00 Kč
16		Instalační krabice pod svazku pro komunikační tablo			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	395,00 Kč	910,00 Kč	119,20 Kč	357,60 Kč
17		Klimatický kryt			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	815,00 Kč	2 445,00 Kč	119,20 Kč	357,60 Kč
18		Karta do stávající telefonní ústředny, 32 analog portů			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč	200,20 Kč	200,20 Kč
19		Karta do stávající telefonní ústředny, 32 digitál portů			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	4 416,00 Kč	4 416,00 Kč	200,20 Kč	200,20 Kč
20		Systemová skříň na karty			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč	1 191,70 Kč	1 191,70 Kč
21		Kabel TY1 64 PTS DIM 15M mezi kartou a svorkovnicemi			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	672,00 Kč	1 344,00 Kč	281,40 Kč	762,80 Kč
22		Licence pro jednoho uživatele - analog			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	32	32x1		Vlastní	21%	1 300,00 Kč	57 600,00 Kč	95,40 Kč	3 052,80 Kč
23		Licence pro jednoho uživatele - digitál			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	32	32x1		Vlastní	21%	1 300,00 Kč	57 600,00 Kč	95,40 Kč	3 052,80 Kč
24		Softwarová licence Enterprise R112			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
25		Major upgrade pro e-CS 350 stand-alone			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
26	222 49-0001 R00	Analogový tel. přístroj, jednotákový displej, funkce CLIP			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	10	10x1	M22	RTS	21%	3 540,00 Kč	38 400,00 Kč	286,00 Kč	2 860,00 Kč
27		Switch 24 GgE PoE 370 W, 2 ks SFP modulu 10 G SFP+, LAN Base, IP kam			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	11 257,60 Kč	11 257,60 Kč	476,70 Kč	476,70 Kč
28		Wif AP kompatibilní se stávající UniFi AP Professional			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	2 220,00 Kč	8 880,00 Kč	238,40 Kč	953,60 Kč
29		Stack modul k dodaným switchům			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	20 253,60 Kč	60 760,80 Kč	252,20 Kč	786,60 Kč
30		Switch 24 GgE, 2 kusy SFP modulu 10 G SFP+, LAN Base			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	7 610,00 Kč	7 610,00 Kč	252,20 Kč	252,20 Kč
31		Switch 48 GgE, 2 kusy SFP modulu 10 G SFP+, LAN Base			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	7 940,40 Kč	7 940,40 Kč	476,70 Kč	476,70 Kč
32		Stack kabel 1m - FlexStack			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 783,50 Kč	3 783,50 Kč	x	x
33		Stack kabel 1m - Blacswitch			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 783,50 Kč	3 783,50 Kč	x	x
34		Switch 8 portů PoE, 2 kusy SFP modulu 10 G SFP+, LAN Base, pro Wif			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 786,00 Kč	3 786,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
35	222 41-1001 R00	UPS 2203VA, USB, 15 min při 1kW, Rack 2U	►	Brady R1	Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč
36	222 29-0804 R00	Datový kabel, UTP, 4 páry, PVC, vnitřní, cat.6, LSZH			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	7000	7000x1	M22	RTS	21%	9,50 Kč	69 300,00 Kč	14,30 Kč	100 100,00 Kč
37	222 29-0804 R00	Datový kabel, UTP, 4 páry, PE, vonkovní, cat.6			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1	M22	RTS	21%	13,10 Kč	1 179,00 Kč	14,30 Kč	1 287,00 Kč
38		Optický kabel vnitřní, 6 vl. MM, 50/125 OM3, LSZH			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	250	250x1		Vlastní	21%	30,10 Kč	7 525,00 Kč	14,30 Kč	3 575,00 Kč

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
39	222 28 0417.R00	Kabel telefonní SYKFY 50x7x0.5		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	200	200x1	M22	RTS	21%	64,20 Kč	12 840,00 Kč	14,30 Kč	2 860,00 Kč
40		Kabel HDMI, 10m zakončený na jedné straně v zásuvce a na druhé v pol. krabici		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	269,70 Kč	269,70 Kč	357,50 Kč	357,50 Kč
41	222 29-0003.R00	Dal. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	50	50x1	M22	RTS	21%	342,00 Kč	17 100,00 Kč	143,00 Kč	7 150,00 Kč
42	222 29-0001.R00	Dal. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design dle NN		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	9	9x1	M22	RTS	21%	258,00 Kč	2 322,00 Kč	143,00 Kč	1 287,00 Kč
43		Popis portu zásuvky		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	58	58x1		Vlastní	21%	7,80 Kč	460,20 Kč	19,10 Kč	1 126,90 Kč
44		Popis portu patchpanelu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	10	10x1		Vlastní	21%	7,80 Kč	78,00 Kč	19,10 Kč	191,00 Kč
45		Vysvazkování kabeláže ve žlábech		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	150	150x1		Vlastní	21%	1,50 Kč	225,00 Kč	11,90 Kč	1 785,00 Kč
46		Podlahová krabice 3x4 (12) výška mazaniny 60-130mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	4 620,00 Kč	9 240,00 Kč	572,00 Kč	1 144,00 Kč
47		Montážní viko k vestavěné přístrojové jednotky pro 12 modulů		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	1 740,00 Kč	3 480,00 Kč	71,50 Kč	143,00 Kč
48		Přístrojová jednotka do podlahové krabice pro 12 modulů 45x45mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	456,00 Kč	912,00 Kč	214,50 Kč	429,00 Kč
49		Nosič s ochranným pouzdrém pro příslušné Modul 45 (4x modul 45x45mm)		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	420,00 Kč	2 520,00 Kč	16,70 Kč	100,20 Kč
50		Upínací sada (upínání přístrojové jednotky)		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	120,00 Kč	240,00 Kč	119,20 Kč	238,40 Kč
51		DLP 105/65, lišta bílá, jednokomorová		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	229,00 Kč	6 870,00 Kč	38,20 Kč	1 146,00 Kč
52		Kryt pro žlab š. 65mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	46,30 Kč	1 389,00 Kč	19,10 Kč	573,00 Kč
53		Spínač pro uchycení kabelů		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	18,00 Kč	720,00 Kč	19,10 Kč	764,00 Kč
54		Drátěný žlab 250/100mm (v mělech)		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	122,80 Kč	6 140,00 Kč	133,50 Kč	6 675,00 Kč
55		Drátěný žlab 150/100mm (v mělech)		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	205	200x1		Vlastní	21%	144,30 Kč	29 680,00 Kč	133,50 Kč	26 790,00 Kč
56		Nosník pro žlab šířky 250mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	50	50x1		Vlastní	21%	109,80 Kč	5 490,00 Kč	71,50 Kč	3 575,00 Kč
57		Nosník pro žlab šířky 150mm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	200	200x1		Vlastní	21%	88,10 Kč	17 620,00 Kč	71,50 Kč	14 300,00 Kč
58		Spojka pro spojení drátěných žlabů		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	180	180x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	1 080,00 Kč	13,40 Kč	2 412,00 Kč
59		Spojka pro přichycení žlabů k nosníkům		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	180	180x1		Vlastní	21%	5,00 Kč	1 080,00 Kč	13,40 Kč	2 412,00 Kč
60		Držák pro uchycení žlabů k závěsné tyči (z boku žlabu)		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	360	360x1		Vlastní	21%	20,60 Kč	7 416,00 Kč	47,70 Kč	17 172,00 Kč
61		Závěsná tyč M8		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	350	350x1		Vlastní	21%	13,80 Kč	4 830,00 Kč	19,10 Kč	6 875,00 Kč
62		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 20mm, vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	4,40 Kč	396,00 Kč	14,30 Kč	1 287,00 Kč
63		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	320	320x1		Vlastní	21%	5,60 Kč	2 176,00 Kč	14,30 Kč	4 576,00 Kč
64		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	150	150x1		Vlastní	21%	12,60 Kč	1 890,00 Kč	14,30 Kč	2 145,00 Kč
65		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 20mm, vč. příchytky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	260	260x1		Vlastní	21%	9,50 Kč	2 470,00 Kč	14,30 Kč	3 718,00 Kč
66		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 25mm, vč. příchytky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	10,60 Kč	1 060,00 Kč	14,30 Kč	1 450,00 Kč
67		Trubky ohebná monoflex na příchytky pr. 40mm, vč. příchytky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	19,30 Kč	1 544,00 Kč	14,30 Kč	1 144,00 Kč
68		Trubka tuhá pro vnitřní rozvod optických vláken		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	240	240x1		Vlastní	21%	18,30 Kč	4 392,00 Kč	38,20 Kč	9 158,00 Kč
69		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 25mm, vč. příchytky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	20,40 Kč	1 836,00 Kč	38,20 Kč	2 438,00 Kč
70		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 40mm, vč. příchytky		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	37,90 Kč	1 137,00 Kč	38,20 Kč	1 145,00 Kč
71		Lišta ukládací 40x40		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	110	110x1		Vlastní	21%	35,00 Kč	3 850,00 Kč	38,20 Kč	4 202,00 Kč
72		Lišta ukládací 25x20		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	20	20x1		Vlastní	21%	15,60 Kč	312,00 Kč	38,20 Kč	764,00 Kč
73		Drát protahovací		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	100	100x1		Vlastní	21%	1,50 Kč	150,00 Kč	7,20 Kč	720,00 Kč
74		Krabice instalační univerzální pr. 75mm + viko vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	4,90 Kč	98,00 Kč	23,80 Kč	476,00 Kč
75		Krabice instalační odbočná pr. 103mm + viko vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	100,50 Kč	23,80 Kč	119,00 Kč
76		Krabice instalační odbočná 150x150mm + viko vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	64,20 Kč	192,60 Kč	23,80 Kč	71,40 Kč
77		Krabice instalační odbočná 234x176mm + viko vč. zasekání		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	141,40 Kč	282,80 Kč	23,80 Kč	47,60 Kč

Strukturovaná kabeláž

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobcetyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
78		Stanovací pásy		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	300	300x1		Vlastní	21%	1,20 Kč	360,00 Kč	2,40 Kč	720,00 Kč
79		Vyhledání vývodů nebo krabice		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	X	X	21,50 Kč	43,00 Kč
80		Požární těsnící materiál do prostupu		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	9 792,00 Kč	238,40 Kč	2 860,80 Kč
81		Zacvakání proslupů v cihlové stěně pádrovou omítkou + následné přestukování		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	50,00 Kč	119,20 Kč	596,00 Kč
82		Upevňovací materiál kovový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	3,7	4x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	259,74 Kč	228,80 Kč	846,56 Kč
83		Upevňovací materiál plastový		Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	2,4	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	168,48 Kč	228,80 Kč	549,12 Kč
84		Průřez do 30 cm		Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	X	X	150,00 Kč	2 250,00 Kč
85		Značení trasy vedení		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	180	180x1		Vlastní	21%	X	X	16,70 Kč	3 006,00 Kč
											Material celkem 619 307,62 Kč			
											Montáž celkem 287 540,28 Kč			
											Celková cena (bez DPH) 906 847,90 Kč			

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

86	222 20-3012 R00	Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřicího protokolu			ks	100	80x1	M72	RTS	21%	X	X	1 000,00 Kč	109 000,00 Kč
87	222 31-0002 R00	Měření optických segmentů, měření utlumů, 2 okna			ks	24	12x1	M72	RTS	21%	X	X	1 000,00 Kč	24 000,00 Kč
88		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)			hod	8	16x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	1 600,00 Kč
89		Přizvání servisní organizace stavárenského systému			hod	6	16x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	1 200,00 Kč
90		Zpracování provozního řádu			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
91		Příprava zakázky			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
92		Zařízení staveníště			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
93		Dopravné, Mimosřadnostní doprava			ks	1	16x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
94		Výchozí revize systému			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
95		Dokumentace skúlečného provídení			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
											Material celkem			
											Montáž celkem 139 800,00 Kč			
											Celková cena VRN a ostatní náklady 139 800,00 Kč			
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 1 046 647,90 Kč			

Zařízení pro tělesně postižené

Přístavba KVOP SO 03											Vyplni uchazeč u označených položek				
Pol.	Zařízení	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		Signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací	►	ABB, Reflex SI, FIM 1200	Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	1 873,40 Kč	3 746,80 Kč	119,20 Kč	238,40 Kč
2		Potvzovací tlačítko	►	ABB, Reflex SI, FEH 1001	Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	2 110,00 Kč	4 220,00 Kč	214,50 Kč	429,00 Kč
3		Volací tlačítko do výšky 900 mm + tlačko do výšky 150 mm	►	ABB, Reflex SI, FAP 2001	Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	1 344,00 Kč	2 688,00 Kč	166,90 Kč	333,80 Kč
4		Zařízení pro potvzení volání	►	ABB, Reflex SI	Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	2 146,80 Kč	4 293,60 Kč	238,40 Kč	476,80 Kč
5		Napájecí zdroj 24V			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	2	2x1		Vlastní	21%	2 940,00 Kč	5 680,00 Kč	119,20 Kč	238,40 Kč
6		Digitální hlasový majáček včetně nahrávaných zpráv	►	Unnays, DHM	Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	15 096,00 Kč	15 096,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
7		Instalační krabice pro DHM			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	300,00 Kč	300,00 Kč	119,20 Kč	119,20 Kč
8		Kabel napájení CYH 2x1,5			Půdorys 1, PP až 2 NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	14,50 Kč	580,00 Kč	14,30 Kč	572,00 Kč
9		Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5			Půdorys 1, PP až 2 NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	5,50 Kč	440,00 Kč	14,30 Kč	1 144,00 Kč
10		Trubka ohebná PVC 23 mm			Půdorys 1, PP až 2 NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	8,30 Kč	996,00 Kč	14,30 Kč	1 716,00 Kč
11		KD 97 - Krabice kruhová odbočná (s vrškem)			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	80,40 Kč	23,90 Kč	95,60 Kč
12		KU 58 - Elektroinstalační krabice			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	4,90 Kč	39,20 Kč	23,90 Kč	191,20 Kč
13		Požární lásnici materiál do prostupu			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	816,00 Kč	238,40 Kč	238,40 Kč
14		Zapřavení prostupů v cihlové stěně (adrovou omítkou+ následné přestřikování)			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	10,00 Kč	119,20 Kč	119,20 Kč
15		Upevňovací materiál kovový			Půdorys 1, PP až 2 NP	kg	1	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	70,20 Kč	228,80 Kč	228,80 Kč
16		Upevňovací materiál plastový			Půdorys 1, PP až 2 NP	kg	1	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	70,20 Kč	228,80 Kč	228,80 Kč
17		Přítaž do 30 cm			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	150,00 Kč	1 300,00 Kč
18		Nápojení na systém PZTS			Půdorys 1, PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	3 813,40 Kč	3 813,40 Kč
											Materiál celkem 39 326,40 Kč				
											Montáž celkem 11 955,00 Kč				
											Celková cena (bez DPH) 51 281,40 Kč				

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

19		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, přestání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
20		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)				hod	5	5x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	550,00 Kč	2 750,00 Kč
21		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
22		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	1 307,00 Kč	1 307,00 Kč
23		Zařízení staveniště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	2 300,00 Kč	2 803,00 Kč
24		Upravné, Mnohostaveništní správa				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
25		Vychová revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
26		Documentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem 18 007,00 Kč				
											Celková cena VRN a ostatní náklady 18 007,00 Kč				
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady 69 288,40 Kč				

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Přístavba administrativního objektu KVOP Údolní 39, Brno
Projekt	SO 03 Hlavní stavební objekt D.1.4.6 MaR
Investor	Kancelář veřejného ochránce práv
Z. č.	
A. č.	11/2016
Smlouva	
Vypracoval	Ing.J.Macíček
Kontroloval	Ing.L.Daněk Ph.D.
Datum	
Zpracovatel	
CU	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

[illegible]

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem
	KVOP-žaluzie						
	Dodávky						
0041-1163	Centrální řídicí jednotka žaluzií						
0041-2758	Pro 2zóny, spřipojením čidel slunce, větru, teploty, deště, s výstupem pro řídicí jednotky povelů, nap.230V, Animeo Solo 2	ks	1,00	18 681,40	2 816,70	21 498,10	21 498,10
0041-1135	kombinované čidlo						0,00
0041-2493	větrné a sluneční čidlo, IP43, komunikace s CRJ	ks	2,00	1 771,30	520,00	2 291,30	4 582,60
0041-1135	Prostorové čidlo						
0041-2493	teploty IP43, komunikace s CRJ	ks	1,00	1 837,70	281,70	2 119,40	2 119,40
0041-1135	Čidlo deště					0,00	0,00
0041-2493	IP43, nap.230V, komunikace s CRJ	ks	1,00	8 137,70	281,70	8 419,40	8 419,40
0041-1148	Motor controler MC1						
0041-1150	Řídicí jednotka pro 1 pohon 230V/50Hz s možností lokálního ovládání.montáž na omítku.1AC WM	ks	2,00	4 397,40	650,00	5 047,40	10 094,80
0041-1148	Motor controler MC2						
0041-1150	Řídicí jednotka pro 2 pohony 230V/50Hz s možností lokálního ovládání.montáž na omítku.2AC WM	ks	4,00	8 965,30	1 083,40	10 048,70	40 194,80
0041-1148	Motor controler MC4						
0041-1150	Řídicí jednotka pro 4 pohony 230V/50Hz s možností lokálního ovládání.montáž na omítku.4AC WM	ks	4,00	8 965,30	1 300,00	10 265,30	41 061,20
	Dodávky - celkem						127 970,30
	Elektromontáže						
	Ovladače						
1002-251	KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO,						
1002-615	Krýt spínače žaluziového kolečkového, dělený, s potiskem; b. jasně bílá	ks	17,00	46,90	6,50	53,40	907,80
1002-6099	RÁMEČEK,						
1002-6100	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonosobný; b. jasně bílá	ks	17,00	22,40	6,50	28,90	491,30
1002-3192	spínací přístroj						
1002-4446	přístroj spínače žaluziový jednopólový, řazení 1+1 bez aretace a blokování; jasně bílá	ks	17,00	136,50	95,40	231,90	3 942,30
1123-4683	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU						
1123-17	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	17,00	4,90	21,70	26,60	452,20
	Ovladače - celkem						5 793,60
	Kabely						
7002-46	SNÜRA LEHKA,IZOLACE KAUCUK						
7002-56	H05RR-F-G 5x0.75 5x0.75 mm2, pevně	m	155,00	17,80	13,00	30,80	4 774,00
7002-17	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22	CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	110,00	11,40	13,00	24,40	2 684,00
7002-477	KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ						
1221-16064	HSEKU424HB Kabel U/UTP Cat.5 4x2xAWG24, ISOH	ks	350,00	7,50	13,00	20,50	7 175,00
	Popisovací štítek na kabel	ks	80,00	3,60	13,00	16,60	1 328,00
	Kabely - celkem						15 961,00
	Montážní materiál						
1123-4653	Ohebné LPE - 1 (320N)						
1123-348	TRUBKA OHEBNÁ LPE pr.23	m	65,00	8,30	13,00	21,30	1 384,50
1123-4675	PRÍCHYTKY - pro trubky						

1123-4602	PŘÍCHYTKY TRUBEK pr.25	ks	150,00	2,90	8,70	11,60	1 740,00
1123-4112	LIŠTA VKLADACÍ - 11X10						
1123-4113	11X10 LIŠTA VKLADACÍ (2m)	m	25,00	11,30	26,00	37,30	932,50
1123-4116	LIŠTA VKLADACÍ - 18X13 + KRYTY						
1123-4117	18X13 LIŠTA VKLADACÍ (2m)	m	15,00	11,30	26,00	37,30	559,50
1123-4141	LIŠTA VKLADACÍ - 40X15 + KRYTY						
1123-4142	40X15 LIŠTA VKLADACÍ (2m)	m	10,00	34,20	34,70	68,90	689,00
9999-191	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.						
9999-192	do 5kg	ks	10,00	20,00	50,00	70,00	700,00
9999-193	do 10kg	ks	2,00	20,00	65,00	85,00	170,00
9999-194	do 50kg	ks	1,00	20,00	100,00	120,00	120,00
	Montážní materiál - celkem						6 295,50
	Hodinové zúčtovací sazby						
9999-1285	Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00		250,00	250,00	250,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	2,00		250,00	250,00	500,00
9999-1287	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,00		250,00	250,00	1 000,00
9999-1288	Zkušební provoz	hod	6,00		250,00	250,00	1 500,00
9999-1289	Zařízení obsluhy	hod	2,00		250,00	250,00	500,00
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00		250,15	250,15	250,15
9999-1291	Montáž, seřízení	hod	8,00		250,00	250,00	2 000,00
9999-1292	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI						
9999-1293	zapojování a zkouškách	hod	1,00		250,00	250,00	250,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI						
9999-1295	S ostatními profesemi	hod	1,00		250,00	250,00	250,00
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1297	DLE ČSN 331500						
9999-1298	Revizní technik	hod	8,00		455,00	455,00	3 640,00
9999-1299	Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00		250,00	250,00	250,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem						10 390,15
	Projekční práce						
	PD výrobní	ks	1,00		8 840,00	8 840,00	8 840,00
	PD skutečného stavu	ks	1,00		2 600,00	2 600,00	2 600,00
	Projekční práce - celkem						
	Podružný materiál				3 250,00	3 250,00	3 250,00
	Elektromontáže - celkem						14 690,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Brno Údolní 39 - ZTI - SO.04.01,02,03 - Vnitro-are**

Objednatel: **Kancelář veřejného ochránce práv**

IČ:

Údolní 39

DIČ:

602 00 Brno

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**

IČ: 49971379

Svatoborská 591/87

DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	613 606,00
PSV	0,00	0,00	70 763,00
*MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	684 369,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	684 369,00 CZK

Cena celkem bez DPH

684369,00 CZK

v **Kyjově**

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 713 79 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	174 600,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	403 354,00
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	35 652,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	22 584,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	40 552,00
724	Strojní vybavení	PSV	0,00	0,00	7 627,00
a celkem			0,00	0,00	684 369,00

Položkový rozpočet

S:	Brno Údolní 39 - ZTI - SO.04.01,02,03 - Vnitro-are
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1-	Zemní práce				174 600,00		0,00		0,00		44,49
1	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ	m3	120,00000	87,60	10 512,00		0,00		0,00	0,00	0,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	120,00000	14,00	1 680,00		0,00		0,00	0,00	0,00
3	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	140,00000	264,00	36 960,00		0,00		0,00	0,00	0,00
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	140,00000	25,00	3 500,00		0,00		0,00	0,00	0,00
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 2m	m2	96,00000	58,00	5 568,00		0,00		0,00	0,00	0,10
6	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 4m	m2	199,00000	103,00	20 497,00		0,00		0,00	0,00	0,17
7	151101103R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 8m	m2	14,00000	139,00	1 946,00		0,00		0,00	0,00	0,02
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	96,00000	11,00	1 056,00		0,00		0,00	0,00	0,00
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m2	199,00000	53,00	10 547,00		0,00		0,00	0,00	0,00
10	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 8 m	m2	14,00000	69,00	966,00		0,00		0,00	0,00	0,00
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	26,00000	670,00	17 420,00		0,00		0,00	1,70	44,20
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	110,00000	48,00	5 280,00		0,00		0,00	0,00	0,00
13	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	150,00000	81,00	12 150,00		0,00		0,00	0,00	0,00
14	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	94,00000	177,00	16 638,00		0,00		0,00	0,00	0,00
15	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	166,00000	180,00	29 880,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				403 354,00		0,00		0,00		139,54
16	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho-moravský	m3	65,00000	778,00	50 570,00		0,00		0,00	1,13	73,59
17	452311121R00	Obetonování RN betonem C 8/10	m3	15,00000	1 896,00	28 440,00		0,00		0,00	2,50	37,50
18	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	11,00000	1 996,00	21 956,00		0,00		0,00	2,50	27,50
19	PC	Retenční nádrž plastová /PP ER 5.02N /3.16x2x2.16/, obetonovat -1	kus	1,00000	64 800,00	64 800,00		0,00		0,00	0,18	0,18
20	PC	Regulátor odtoku 6,47 l Hydrovortex, +m	kus	1,00000	46 152,00	46 152,00		0,00		0,00	0,00	0,00
21	PC	Retenční nádrž plastová /PP ER3.41N/ /2.16x1x1.4/, Obetonovat - 2	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00		0,00		0,00	0,16	0,16
22	PC	Akumulační nádrž PP ER 25.8N - 7.16x2x2.16, obetonovat	kus	1,00000	148 000,00	148 000,00		0,00		0,00	0,25	0,25
23	452386111R00	Vyrovňovací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	kus	4,00000	234,00	936,00		0,00		0,00	0,09	0,36
Díl:	8	Trubní vedení				35 652,00		0,00		0,00		2,49
24	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	69,00000	28,00	1 932,00		0,00		0,00	0,00	0,00

25	PC	Navrtávka do st. revizní kanalizační šachty pro. potrubí DN150 a DN100	kus	2,00000	6 680,00	13 360,00		0,00		0,00	0,00	0,00
26	894402211RT2	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9, včetně skruže přechod. TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)	kus	4,00000	1 751,00	7 004,00		0,00		0,00	0,46	1,83
27	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	4,00000	3 339,00	13 356,00		0,00		0,00	0,17	0,66
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				22 584,00		0,00		0,00		0,20
28	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	32,00000	49,00	1 568,00		0,00		0,00	0,00	0,07
29	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	37,00000	568,00	21 016,00		0,00		0,00	0,00	0,13
Díl: 722		Vnitřní vodovod				40 552,00		0,00		0,00		0,11
30	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR ALPEX-DUO, D 40 x 3,5 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	31,00000	871,00	27 001,00		0,00		0,00	0,00	0,10
31	722181242RW2	Izolace návleková MIRELON STABIL II, stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	31,00000	110,00	3 410,00		0,00		0,00	0,00	0,00
32	722221116R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR EURO N DN 15	kus	1,00000	98,00	98,00		0,00		0,00	0,00	0,00
33	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	1,00000	498,00	498,00		0,00		0,00	0,00	0,00
34	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	23,00000	415,00	9 545,00		0,00		0,00	0,00	0,01
Díl: 724		Strojní vybavení				7 627,00		0,00		0,00		0,02
35	724149101R00	Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 l, bez potr.	kus	1,00000	777,00	777,00		0,00		0,00	0,00	0,00
36	PC	Ponorné čerpadlo v nádrži RN2, +m	kus	1,00000	6 850,00	6 850,00		0,00		0,00	0,02	0,02

26	684 369,00
----	------------

Stavba: **Přístavba administrativního objektu KVOP**

Objekt: **06** **Komunikace**

Rozpočet: **1** **vjezd**

Objednatel:

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**
Svatoborská 591/87
69701 Kyjov

IČO: **49971379**

DIČ: **CZ49971379**

Vypracoval:

rozpis ceny

Celkem

HSV			515 719,00
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	515 719,00
Základní DPH	21 %	108 300,99

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH **624 019,99**

v **Kyjově**

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			215 423,10	
2	Zaklady a zvláštní zakládání	HSV			2 704,97	
38	Kompletní konstrukce	HSV			53 771,50	
5	Komunikace	HSV			160 742,85	
8	Trubní vedení	HSV			38 408,11	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 960,00	
91	Staveništní přesun hmot	HSV			14 708,43	
711	Izolace proti vodě	PSV			8 312,64	
979	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 687,40	
Cena celkem					515 719,00	

Výkaz výměr

S:	Přístavba administrativního objektu KVOP	
O:	06	Komunikace
R:	1	vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				215 423,10
1	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	47,00000	24,00	1 128,00
2	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	47,00000	108,00	5 076,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	11,00000	79,00	869,00
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 0,50*28,2	m3	14,10000	471,00	6 641,10
5	122102202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 162*0,40	m3	64,80000	78,00	5 054,40
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	340,00000	97,00	32 980,00
7	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 47*0,60	m3	28,20000	423,00	11 928,60
8	162701101R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 6000 m 64 8+340+28,2	m3	433,00000	194,00	84 002,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	214,50000	12,00	2 574,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	433,00000	150,00	64 950,00
11	113205111R00	Vytrhání obrub z betonových tvárnic	m	11,00000	20,00	220,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 704,97
12	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 3*0,40*0,40*0,60	m3	0,28800	2 541,00	731,81
13	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna 3*4*0,45*0,60	m2	3,24000	515,00	1 668,60
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,24000	94,00	304,56
Díl:	38	Kompletní konstrukce				53 771,50
15	388996111R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop závora : 15 VUT : 2*13,5	m	42,00000	57,00	2 394,00
16	388111110RP0	Chránička kabelů - žlaby betonové do rýhy TK 1, včetně zemních prací UPC : 11 VUT : 13,5	m	24,50000	545,00	13 352,50
17	388994111R01	Chránička kabelu AROT půlená 110/4,2 mm, výkop, včetně zemních prací E on : 2*11,5 MU : 12,5 O2 : 11,5 T-mobile : 11,5	m	58,50000	650,00	38 025,00
Díl:	5	Komunikace				160 742,85
18	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	214,50000	158,00	33 891,00
19	567142115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.25 cm	m2	214,50000	416,40	89 317,80
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm 4,5	m2	4,50000	170,00	765,00
21	592451151R	Dlažba betonová reliéfní 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé 4 5*1,01	m2	4,54500	250,00	1 136,25
22	592451170R	Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní 210*1 01	m2	212,10000	168,00	35 632,80

Díl:	8	Trubní vedení				38 408,11
23	837314000RPC	Napojení přípojky na kanal. jádrovým vývrtem, kompletní konstrukce	kpl	1,00000	5 000,11	5 000,11
24	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, včetně dodávky žlabu a roštu	m	5,50000	4 076,00	22 418,00
25	831350113RPC	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, zemní práce	m	7,00000	1 570,00	10 990,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				10 960,00
26	915491211R00	Obnova vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	11,00000	99,00	1 089,00
27	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 použije se vybouraný : 11	m	11,00000 11,00000	280,00	3 080,00
28	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	16,00000	333,00	5 328,00
29	592162117R	Přidlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní 2*11	kus	22,00000 22,00000	66,50	1 463,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14 708,43
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	163,85536	80,00	14 708,43
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 312,64
31	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků 56*0,60	m2	33,60000 33,60000	197,00	6 619,20
32	28323115R	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm 56*0,6*1,05	m2	35,28000 35,28000	48,00	1 693,44
Díl:	979	Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 687,40
33	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	11,00000	25,00	275,00
34	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km 5,17+16,92+1,21	t	23,30000 23,30000	41,00	955,30
35	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 5*23,3	t	116,50000 116,50000	11,00	1 281,50
36	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	18,13000	200,00	3 626,00
37	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	5,17000	880,00	4 549,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, B
Objekt: SO.07 Opěrné stěny a zastropení vjezdu
Rozpočet: 01 STAVEBNÍ ČÁST

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** **IČO: 49971379**
Svatoborská 591/87 **DIČ: CZ49971379**
69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
MSV			707 632,72
PSV			2 824,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			710 457,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	710 457,00 CZK
Základní DPH	21 %	149 195,97 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **859 652,97 CZK**

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatooborská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			123 213,08	17
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			409 942,58	58
4	Vodorovné konstrukce	HSV			149 039,24	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 437,82	4
713	Izolace tepelné	PSV			2 824,28	0
Cena celkem					710 457,00	100

Položkový rozpočet

S:	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO
O:	SO.07	Opěrné stěny a zastropení vjezdu
R:	01	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				123 213,08
1	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37 OP71a : 1,5*0,6*12,2 OP71b : 1,5*0,6*14,7 OP72a : 1,5*0,6*7,28 OP72b : 1,5*0,6*7,43 OP73a : 0,75*0,6*5,77 OP73b : 0,75*0,6*5,8	m3	42,65550 10,98000 13,23000 6,55200 6,68700 2,59550 2,61000	2 424,60	103 422,53
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení OP71a : 0,6*12,2 OP71b : 0,6*14,7 OP72a : 0,6*7,28 OP72b : 0,6*7,43 OP73a : 0,6*5,77 OP73b : 0,6*5,8	m2	31,90800 7,32000 8,82000 4,36800 4,45800 3,46200 3,48000	291,14	9 289,70
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně odstranění vytyčení a dlezení bednění materiálů	m2	31,90800	47,00	1 499,68
4	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření odšatkových spár bez zaplavení podkladní beton	m3	3,82053	2 356,00	9 001,17
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				409 942,58
5	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 OP71a : 3,01*0,3*12,2 OP71b : 3,01*0,3*14,7 OP72a : 0,3*(7,28*0,9*0,5+7,28*2,95) OP72b : 0,3*(7,43*0,5*0,5+7,43*3,4) OP73a : 0,3*(5,77*0,7*0,5+5,77*1,45) OP73b : 0,3*(2,6*1,6+1,5*4,2+4,2*1,0*0,5)	m3	46,73595 11,01660 13,27410 7,42560 8,13585 3,11580 3,76800	2 579,00	120 532,02
6	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení OP71a : 0,5*3,01*12,2 OP71b : 0,6*3,01*14,7 OP72a : 7,28*0,9*0,5+7,28*2,95	m2	69,66120 18,36100 26,54820 24,75200	348,00	24 242,10
7	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění OP71a : 0,5*3,01*12,2 OP71b : 0,6*3,01*14,7	m2	69,66120	106,00	7 384,09

8	311351805R00	OP72a : 7,28*0,9*0,5+7,28*2,95 Bednění nadzákl.zdi pohled hl.oboustranné-zřízení	m2	24,75200 172,25060	398,00	68 555,74
		OP71a : 2*0,5*3,01*12,2 OP71b : 2*0,4*3,01*14,7 OP72b : 2*(7,43*0,5*0,5+7,43*3,4) OP73a : 2*(5,77*0,7*0,5+5,77*1,45) OP73b : 2*(2,6*1,6+1,5*4,2+4,2*1,0*0,5)		36,72200 35,39760 54,23900 20,77200 25,12000		
9	311351806R00	Bednění nadzákladových zdi oboustranné-odstranění	m2	172,25060	106,00	18 256,56
		OP71a : 2*0,5*3,01*12,2 OP71b : 2*0,4*3,01*14,7 OP72b : 2*(7,43*0,5*0,5+7,43*3,4) OP73a : 2*(5,77*0,7*0,5+5,77*1,45) OP73b : 2*(2,6*1,6+1,5*4,2+4,2*1,0*0,5)		36,72200 35,39760 54,23900 20,77200 25,12000		
10	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R) výztuž opěrných stěn OP71a-OP73b vč. základových pasů. viz výkres č. 202 : 5,397	t	5,39700 5,39700	25 245,00	136 247,27
11	30001	Výplň dilatační spáry spárovým výplňovým profilem 50 mm 3,9*2+6,7+3,9+2,3+3,9+3,2	m	27,80000 27,80000	80,00	2 224,00
12	771111132R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem 3,9*2+6,7+3,9+2,3+3,9+3,2	m	27,80000 27,80000	26,00	722,80
13	55300087R	Trn smykový dilatační 12	kus	12,00000 12,00000	2 648,00	31 776,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				149 039,24
14	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 plocha stropu - změřeno digitálně cad 77,078 m2 : 77,078*0,28	m3	21,58184 21,58184	2 506,00	54 084,09
15	411351203R00	Bednění stropů deskových podepření do 3,5m 10kPa plocha stropu - změřeno digitálně cad 77,078 m2 : 77,078	m2	77,07800 77,07800	446,00	34 376,79
16	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m 10kPa plocha stropu - změřeno digitálně cad 77,078 m2 : 77,078	m2	77,07800 77,07800	93,00	7 168,25
17	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) výztuž desky DO71, viz výkres č. 201 : 1,529	t	1,52900 1,52900	25 565,12	39 089,07
18	413321515R00	Nosníky z betonu železového C 30/37 průvlak PR071 : 0,6*0,25*6,91	m3	1,03650 1,03650	2 495,00	2 586,07
19	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení 6,91	m	6,91000 6,91000	662,00	4 574,42
20	413351103R00	Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění 6,91	m	6,91000 6,91000	161,00	1 112,51
21	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) výztuž průvlaku PR071, viz výkres č. 203 : 0,209	t	0,20900 0,20900	28 938,00	6 048,04
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				25 437,82
22	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	317,97281	80,00	25 437,82
Díl:	713	Izolace tepelné				2 824,28
23	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce Nářezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodržení tepelné izolace Včetně doplnění leštění o výšce podlahy do 1200 mm a prodloužení do 1,5 kPa (3,9*2+6,7+3,9+2,3+3,9+3,2)*0,3	m2	8,34000 8,34000	31,00	258,54
24	283754904R	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 80 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm (3,9*2+6,7+3,9+2,3+3,9+3,2)*0,3	m2	8,34000 8,34000	301,00	2 510,34
25	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	27,70000	2,00	55,40

Celkem

710 457,00

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO

Objekt: SO 08

Část: Sadové úpravy

SADOVÉ ÚPRAVY

468 548,00

ZELENÁ STŘECHA

134 500,00

Sadové úpravy SO 08 CELKEM (bez 21% DPH)603 048,00Z uvedeného rozpočtu náleží k opčnímu právu celkem449 798,00

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO

Objekt: SO 08

Část: Sadové úpravy
SADOVÉ ÚPRAVY

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Ochrana dřevin před poškozením stavebním provozem				
	184 80-71..	Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem				
1	184 80-7111	zřízení	m2	36,00	237,00	8 532,00
2	184 80-7112	odstranění	m2	36,00	58,00	2 088,00
		Ochrana kořenového balu stromu pletivem před poškozením stavebním provozem				
3		ochrana z drátěného pletiva, nosnou konstrukci jsou smrkové kůly, d. 2 m	ks	3,00	90,00	270,00
4		drátěné pletivo, v. 1,5 m (20 m/1strom), oko 5x5 cm	m	60,00	51,00	3 060,00
5		smrkové kůly, d. 2 m, prům. 4 cm	ks	24,00	200,00	4 800,00
	2	Plochy a úprava území				
		Založení ploch mlatových				
6	122 10-1102	Odkopávky nezapažené	m3	9,00	85,00	765,00
7	132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů	m3	9,00	288,00	2 592,00
8	162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku	m3	9,00	233,00	2 097,00
9		Založení mlatové plochy vč. materiálu (specifikace v TZ)	m2	53,00	550,00	18 480,00
10		Osazení záhonového obrubníku – plastová lišta	m	71,00	50,00	3 550,00
	180 40...	Založení trávníku				
11	180 40-2111	parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	860,00	14,00	12 040,00
	182 00-11	Plošná úprava terénu				,00
12	182 00-1111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 117,00	19,00	21 223,00
	181 30-11...	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2 tl. Vrstvy				
13	181 30-1105	Přes 250 do 300 mm	m2	230,00	89,00	20 470,00
14		Doprava ornice	km	690,00	27,00	18 630,00
	184 80-2...	Chemické odplevelení půdy o výměře přes 20 m2				
15	184 80-2111	postřikem na široko	m2	1 117,00	3,00	3 351,00
	3	Výsadba				

sadové úpravy

	183 10-1...	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5				
16	183 10-1112	o objemu přes 0,01 do 0,02 m ³	ks	710,00	10,00	7 100,00
17	183 10-1114	o objemu přes 0,05 do 0,125 m ³	ks	13,00	58,00	754,00
18	183 10-1115	o objemu přes 0,125 do 0,4 m ³	ks	2,00	357,00	714,00
	183 10-1...	Hloubení rýh pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5				
19	183 10-4131	šířky do 600 mm, hl. Do 500 mm	m	95,00	271,00	25 745,00
	183 20-41...	Výsadba květin do předem připravené půdy se zalitím				
20	183 20-4113	cibulí nebo hlíz	ks	190,00	4,00	760,00
21	183 20-4115	květin hrnkovaných o prům. Květináče přes 80 do 120 mm	ks	360,00	5,00	1 800,00
	184 10-21...	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5				
22	184 10-2110	při prům. balu do 100	ks	350,00	23,00	8 050,00
23	184 10-2113	při prům. balu přes 300 do 400 mm	ks	13,00	85,00	1 105,00
24	184 10-2116	při prům. balu přes 600 do 800 mm	ks	2,00	825,00	1 650,00
	184 70-11...	Výsadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5				
25	184 70-1112	s balem	ks	196,00	41,00	8 036,00
	184 90-11	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním				
26	184 90-1111	délky kůlů přes 2 do 3 m	ks	4,00	25,00	100,00
	184 92-10...	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče přes 50 do 100 mm				
27	184 92-1093	v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	262,00	35,00	9 170,00
	4	Rostlinný materiál				
28		Corylus colurna, o. 14-16 cm	ks	2,00	2 400,00	4 800,00
29		Taxus media 'Hicksii', v. 60/80 cm	ks	121,00	400,00	48 400,00
30		Buxus sempervirens – koule, prům. 30 cm	ks	10,00	500,00	5 000,00
31		Buxus sempervirens, v. 30/40 cm	ks	75,00	320,00	24 000,00
32		Viburnum rhytidophyllum, v. 40/60 cm	ks	3,00	360,00	1 080,00
33		Lonicera pileata, v. 25/30 cm	ks	350,00	65,00	22 750,00
34		Sesleria albicans	ks	120,00	35,00	4 200,00
35		Geranium mac. 'Spessart'	ks	120,00	30,00	3 600,00
36		Sedum telephium 'Album'	ks	120,00	35,00	4 200,00
37		Tulipa hybrida – bílá	ks	190,00	15,00	2 850,00
	5	Ostatní materiál				
38		travní semeno	kg	26,00	130,00	3 380,00
39		hnojivé tablety vč. aplikace	ks	1 292,00	3,00	3 876,00
40		kůly ke stromům	ks	4,00	120,00	480,00

sadové úpravy

41	chemický postřik	l	0,60	400,00	240,00
42	mulčovací kůra, vč. Dopravy	m3	17,00	800,00	13 600,00
43	ornice vč. Dopravy	m3	69,00	250,00	17 250,00
44	štěrk fr.8/16 mm, vč.dopravy	m3	4,60	1 000,00	4 600,00
45	geotextilie proti prorůstání plevelů, vč. Aplikace	m2	92,00	55,00	5 060,00
46	záhonový obrubník – plastová lišta	m	71,00	250,00	17 750,00
47	pískoviště 2x2 m vč. Dopravy a montáže (specifikace v TZ)	ks	1,00	20 700,00	20 700,00
48	houpadlo vč. Dopravy a montáže (specifikace v TZ)	ks	1,00	15 800,00	15 800,00
49	síťová průlezka vč. Dopravy a montáže (specifikace v TZ)	ks	1,00	23 700,00	23 700,00
50	telefony vč. Dopravy a montáže (specifikace v TZ)	ks	1,00	19 300,00	19 300,00
51	lavice vč. Dopravy a montáže (specifikace v TZ)	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
	<u>Celkem</u>				<u>468 548,00</u>

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO

Objekt: SO 08

Část: Sadové úpravy

Sadové úpravy – ZELENÁ STŘECHA

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	1	Plochy a úprava území				
1		Navezení substrátu	m3	19,00	800,00	15 200,00
2		Navezení oblázků (mulč), fr. 4/8 mm	m3	4,00	800,00	3 200,00
	183 20-41..	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím				
3	183 20-4112	Trvalek, kont 7x7 n, 9x9 cm	ks	3 800,00	4,00	15 200,00
	2	Rostlinný materiál				
4		Trvalky	ks	3 800,00	18,00	68 400,00
	3	Ostatní materiál				
5		Substrát vč. Dopravy	m3	19,00	1 500,00	28 500,00
6		Oblázek fr. 4/8 mm, vč.dopravy	m3	4,00	1 000,00	4 000,00
		<u>Celkem</u>				<u>134 500,00</u>

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, E
Objekt: SO.08 Zpevněné plochy
Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			291 606,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			291 606,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	291 606,00 CZK
Základní DPH	21 %	61 237,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **352 843,26 CZK**

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 427,39	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			176 823,62	61
8	Trubní vedení	HSV			217,50	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 997,98	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 784,33	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			44 355,18	15
Celkem					291 606,00	100

Položkový rozpočet

S:	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO
O:	SO.08	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				25 427,39
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odstranění stávajícího chodníku do SO09 : 3,3*1,6+8,2*1,6+23,4*2,0+34,7*1,6+3,6*2,0	m2	127,92000 127,92000	22,00	2 814,24
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových odstranění stávajícího chodníku do SO09 : 3,3+11,1+21,7+38,9+3,6+1,9+34,9+23,3+1,7+9,5+1,6	m	151,50000 151,50000	56,00	8 484,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční dočistění : 0,1*(3,3*1,6+8,2*1,6+23,4*2,0+34,7*1,6+3,6*2,0-4,93*2,0*2)	m3	14,76400 14,76400	567,00	8 371,19
4	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou 3,3*1,6+8,2*1,6+23,4*2,0+34,7*1,6+3,6*2,0-4,93*2,0*2	m2	147,64000 147,64000	39,00	5 757,96
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				176 823,62
5	213151121R00	Montáž geotextilie čisticí rohože : 3*2,0*2,0	m2	12,00000 12,00000	10,07	120,84
6	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. do 15 cm 3,3*1,6+8,2*1,6+23,4*2,0+34,7*1,6+3,6*2,0-4,93*2,0*2	m2	147,64000 147,64000	98,00	14 468,72
7	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních soub. bez zesílení podbetonování čisticí zóny, tl. 60 mm : 2,0*2,0*0,03*3	m3	0,72000 0,72000	2 355,03	1 695,62
8	953941331R00	Osazení železných rohoží s rámy o ploše nad 1 m2	kus	3,00000	465,00	1 395,00
9	632921919R00	Dlažba z dlaždic betonových do pisku, tl. 40 mm Včetně podévků dlaždic 3,3*1,6+8,2*1,6+23,4*2,0+34,7*1,6+3,6*2,0-4,93*2,0*2	m2	147,64000 147,64000	346,00	51 083,44
10	630001	Čisticí rohož hliníkové profily 27 mm, 2000x2000 mm	ks	3,00000	31 060,00	93 180,00
11	630002	Nerez záпустný rám, 2000x2000 mm	ks	3,00000	4 880,00	14 640,00
12	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP čisticí rohože : 3*2,0*2,0	m2	12,00000 12,00000	20,00	240,00
Díl:	8	Trubní vedení				217,50
13	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC nrdlových 110x3,0x5000 odvod vody do drenážního systému : 2*3*0,6	m	3,00000 3,00000	72,50	217,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				39 997,98
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 3,3+1,7+11,1+9,5+1,7+23,4+21,7+22,3+4*4,9+2,1+10,6+3,6+2,0+34,8	m	167,40000 167,40000	172,70	28 909,98
15	59217422R	Obrubník chodníkový 1000/80/200, přírodní 3,3+1,7+11,1+9,5+1,7+23,4+21,7+22,3+4*4,9+2,1+10,6+3,6+2,0+34,8 zakrouhlení : 0,6	kus	168,00000 167,40000 0,60000	66,00	11 088,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 784,33
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	119,60817	40,00	4 784,33
Díl:	D96	Přesuny suli a vybouraných hmot				44 355,18
17	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	50,98296	300,00	15 294,89

18	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	50,98296	250,00	12 745,74
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,98296	120,00	6 117,96
20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	50,98296	200,00	10 196,59

Celkem						291 606,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Slepý rozpočet stavby

Stavba: 09012017 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO
Objekt: SO.09 Změna stávajícího objektu
Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: MŠO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			4 133 542,85
PSV			1 264 549,01
.ON			63 932,14
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			5 464 024,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 464 024,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 147 445,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

celkem s DPH **6 611 469,04 CZK**

v Kyjově

dne

11 -08- 2017

MŠO servis spol. s r.o.
 Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			222 947,07	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			132 106,69	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			331 116,69	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			187 381,19	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			262 476,75	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			167 720,95	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			114 988,47	2
	Výpině otvorů	HSV			2 439 867,28	45
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			94 462,68	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 708,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			53 840,95	1
97	Prorážení otvorů	HSV			8 489,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 704,58	1
711	Izolace proti vodě	PSV			47 508,07	1
713	Izolace tepelné	PSV			348 059,41	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 600,00	0
725	Zarizovací předměty	PSV			724,20	0
765	Konstrukce klempířské	PSV			117 562,24	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			84 282,68	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			54 008,58	1
775	Podlahy povlakové	PSV			382 494,08	7
783	Nátěry	PSV			165 734,20	3
784	Malby	PSV			58 575,55	1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			63 932,14	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			53 731,55	1
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0
Cena celkem					5 464 024,00	100

Z uvedeného rozpočtu náleží k rozpočtnímu právu celkem

4 781 086,00

Slepý rozpočet

S:	09012017	PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39, BRNO
O:	SO.09	Změna stávajícího objektu
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				222 947,07
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 vytěžení stávajícího zásypu suterénu : 8,26*22,0+0,05*8,3*7,0+7,79*7,12+12,33*10,9	m3	374,48680	64,10	24 004,60
2	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4 pro podbetonování základ. patek a stěn : podbetonování stávajících stěn a patek : podbetonování patek : 3*1,1*1,05*3,03+1,1*1,05*2,03+1,1*0,68*2,3 podbetonování stěn : (0,7*0,8+0,55*0,6)*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45)	m3	29,48040	1 200,00	35 376,48
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1S - nové zákl. pasy : 0,39*0,5*(5,0+16,2+4,8+11,8+0,2)	m3	7,41000	500,00	3 705,00
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m vytěžení stávajícího zásypu suterénu : 8,26*22,0+0,05*8,3*7,0+7,79*7,12+12,33*10,9 1S - nové zákl. pasy : 0,39*0,5*(5,0+16,2+4,8+11,8+0,2)	m3	381,89680	80,00	30 551,74
5	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m pro podbetonování základ. patek a stěn . podbetonování stávajících stěn a patek : podbetonování patek . 3*1,1*1,05*3,03+1,1*1,05*2,03+1,1*0,68*2,3 podbetonování stěn : (0,7*0,8+0,55*0,6)*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45)	m3	29,48040	200,00	5 896,08
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Základní příplatek k vod. přemístění výtěžení stávajícího zásypu suterénu 8,26*22,0+0,05*8,3*7,0+7,79*7,12+12,33*10,9 výkop pod podbetonování stávajících stěn a patek podbetonování stěn 0,7*0,8+0,55*0,6*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45) 1S - nové zákl. pasy : 0,39*0,5*(5,0+16,2+4,8+11,8+0,2)	m3	514,22150	80,00	41 137,72
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor 1-4 za další 1 km Základní příplatek k vod. přemístění výtěžení stávajícího zásypu suterénu 8,26*22,0+0,05*8,3*7,0+7,79*7,12+12,33*10,9 výkop pod podbetonování stávajících stěn a patek podbetonování stěn 3*1,1*1,05*3,03+1,1*1,05*2,03+1,1*0,68*2,3 podbetonování stěn 0,7*0,8+0,55*0,6*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45) 1S - nové zákl. pasy : 0,39*0,5*(5,0+16,2+4,8+11,8+0,2)	m3	514,22150	10,00	5 142,22

8	199000002R00	koeficient nakypření 1,25 : 411,3772*1,25 Poplatek za skládku horniny 1- 4 Základy - 1. úroveň podlaží 1S - nově zákl. pasy : 0,535*0,5*(3,0+4,2+17,2+11,8+3,8+17,2-18,2+2,9+4,2+1,3)+1,2*0,5*0,5+2*1,525*0,5*0,5 podbetonování stávajících stěn a patek : podbetonování patek : 3*1,1*1,05*3,03+1,1*1,05*2,03+1,1*0,68*2,3 podbetonování stěn : (0,7*0,8+0,55*0,6)*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45) Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP okapový chodník : 0,5*(9,15+15,8+3,6+6,1+30,0) ztrátne 10% : 32,325*0,1	m3	514,22150	150,00	77 133,23
Díl: 2		koeficient nakypření 1,25 : 411,3772*1,25 Základy a zvláštní zakládání		514 22150		132 106,69
9	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	32,32500	12,60	407,30
10	273321411R00	okapový chodník : 0,5*(9,15+15,8+3,6+6,1+30,0) Železobeton základových desek C 25/30 rampa : 3,9*5,3*0,2 kanál pro kanalizaci : 0,8*0,2*4,4	m3	4,83800	1 927,90	9 327,18
11	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí rampa : 3,9*5,3*0,2*0,05 kanál pro kanalizaci : 0,8*0,2*4,4*0,02	t	0,22078	21 203,10	4 681,22
12	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 1S - nové zákl. pasy : 0,535*0,5*(3,0+4,2+17,2+11,8+3,8+17,2-18,2+2,9+4,2+1,3)+1,2*0,5*0,5+2*1,525*0,5*0,5	m3	23,47900	1 843,30	43 278,84
13	279311116R00	Postupně podbetonování zákl. zdiva C 25/30 podbetonování stávajících stěn a patek : podbetonování patek : 3*1,1*1,05*3,03+1,1*1,05*2,03+1,1*0,68*2,3 podbetonování stěn : (0,7*0,8+0,55*0,6)*(1,01+2,4+4,4+4,5+4,45)	m3	29,48040	2 500,00	73 701,00
14	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP okapový chodník : 0,5*(9,15+15,8+3,6+6,1+30,0) ztrátne 10% : 32,325*0,1	m2	35,55750	20,00	711,15
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				331 116,69
15	311101214R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,20 m2 v nosných zdech 1S pro VZT : 0,45	m	0,45000	95,50	42,98
16	311231723RT1	Zdivo nosné P+D P10, MVC 2,5, cihla 380 x 245 x 238 mm Všechné obvodové lešení o výšce podlaží do 1,80 m a pro natěžení do 1,5 MPa 1S : 2,6*0,38*(1,45+3,35+1,25+3,36+4,47+1,0+14,5+2,9+0,56+3,25+19,3+0,25+11,8+4,70+11,9+0,65)+0,38*(1,2*2,1+1,1*2,1+2*1,2*2,1+1,2*2,1)	m3	78,96552	2 300,00	181 620,70
17	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 rampa : 0,85*0,25*3,8 kanál pro kanalizaci : 2*0,79*0,2*4,4	m3	2,19790	2 094,50	4 603,50
18	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení rampa : 0,85*3,8 kanál pro kanalizaci : 0,79*4,4	m2	6,70600	334,00	2 239,80
19	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění rampa : 0,85*3,8 kanál pro kanalizaci : 0,79*4,4	m2	6,70600	123,00	824,84
20	311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí rampa : 0,85*0,25*3,8*0,05 kanál pro kanalizaci : 2*0,79*0,2*4,4*0,02	t	0,06818	20 240,40	1 379,99

21	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12, včetně dodávky profilu I č. 12 1S : N53 - 2 ks, l=1,7 m, 11,1 kg/m : 4*2*1,7*11,1/1000 N54 - 1 ks, l=1,7 m, 11,1 kg/m : 3*1,7*11,1/1000 1NP : N55 - 1 ks, l=1,5 m, 11,1 kg/m : 5*1,5*11,1/1000 2NP : N55 - 1 ks, l=1,5 m, 11,1 kg/m : 1*1,5*11,1/1000	t	0,30747	20 746,00	6 378,77
22	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky profilu I č. 14 N51 - 2 ks, l=1,7 m, 14,3 kg/m : 2*1,7*14,3/1000 N52 - 2 ks, l=1,6 m, 14,3 kg/m : 2*1,6*14,3/1000	t	0,09438	21 526,00	2 031,62
23	328151111R00	Montáž sklepního světlíku z plastu O53 : 4	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
24	342248114R00	Příčky P+D na MVC 5, tl. 140 mm 1S : 2,6*(1,65+1,64+2,44+3,8+1,45+1,86+0,24+4,65+2,33+1,2 6+2,5+6,0+4,5)-3*1,2*2,1 1NP : 0,9*2,02+1,0*2,02+3,35*(7,44+2,7+2,15+0,15+6,9+3,4+1 0+3,9+4,7+0,4+0,4+2,4+1,3+2,7+6,25+0,4)-5*1,0*2,02- 0,9*2,09 2NP : 3,35*(3,5+6,3+0,3+0,375+0,3+0,25)-1,0*2,02	m2	268,37925 86,87200	439,00	117 816,49
25	30001	Zajištění parapetního panelu v místě vybourání otvoru	kpl	1,00000	500,00	500,00
26	611000101R	Světlík pochozí 80x60x40 cm, mřížkový, sklepní, PP+skleněná vlákna, rošt 840x400 mm O53 : 4	kus	4,00000	2 419,00	9 676,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				187 381,19
27	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 kanál pro kanalizaci : 0,8*0,2*4,4	m3	0,70400	1 952,00	1 374,21
28	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení, bednicí materiál prkna kanál pro kanalizaci : 0,8*4,4	m2	3,52000	506,50	1 782,88
29	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění kanál pro kanalizaci : 0,8*0,2*4,4	m2	0,70400	66,10	46,53
30	416021122R00	Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska RF 12,5 mm	m2	28,59000	510,00	14 580,90
31	416111921R00	Podhledy SDK, kovová kce CD, deska 3000x1250x12,5 mm 1NP : m.č. 047 : 5,55*9,3+2,1*6,86-1,8*6,6-9,0*5,4 m.č. 050 : 3,9*1,87 m.č. 055 : 3,9*7,43-3,0*6,0 m.č. 056 : 6,5*1,95-0,6*3,6 m.č. 057 : 3,9*4,72-3,0*4,2 m.č. 058 : 6,5*3,9-4,2*0,6-5,4*2,4 m.č. 059 : 8,75*3,7-7,8*2,4 m.č. 060 : 2,1*3,6-1,8*3,0 2NP : m.č. 158 : 10,2*3,4+5,65*3,6-2,4*3,6-1,8*1,8-1,8*9,6 m.č. 159 : 6,15*3,5-4,2*1,8	m2	28,59000 106,36400	680,00	72 327,52
32	767587901RT9	Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet 1NP : m.č. 047 : 1,8*6,6+9,0*5,4 m.č. 050 : 3,9*1,87 m.č. 055 : 3,0*6,0	m2	176,85300	550,00	97 269,15

		m.č. 056 : 0,6*3,6 m.č. 057 : 3,0*4,2 m.č. 058 : 4,2*0,6+5,4*2,4 m.č. 059 : 7,8*2,4 m.č. 060 : 1,8*3,0 2NP :		2,16000 12,60000 15,48000 18,72000 5,40000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní		29,16000 7,56000		262 476,75
33	601011187R00	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová bílá Včetně pomocného lešení 1S - podhled :	m2	180,97000	200,00	36 194,00
		m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81		58,16000 29,68000 39,51000 33,81000 19,81000		
34	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 14*3,0*2,4+6*2,4*2,4+4*1,2*2,4	m2	146,88000	20,00	2 937,60
35	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1S :	m2	881,84325	198,00	174 604,96
		2,6*(2,5+3,35+3,0+4,5+17,1+11,9+3,9+11,9-0,8+4,5+19,2+2,9+4,2+1,3+4,0+2,9+1,3+4,12+2,9+19,7+4,6+4,6+15,0+3,65+6,0+1,9+2*1,65+2*1,65+2*2,3+2*2,45+2*1,45+1,72+0,25+4,7+2*2,3+2*1,7-2*2,5+4,57+5,16+3,27+6,22+0,32+1,75+14,5)-9*2*1,2*2,1 1NP :		568,70800 248,41650		
		3,35*(2*7,5+2*2,7+2*2,15+0,15+2*1,0+2*6,9+2*3,9+2*3,45+2*0,9+4,7+2*2,35+2*1,3+2*2,77+6,2+0,5)-2*6*1,0*2,02 2NP : 3,35*(2*3,35+2*6,3+0,375+0,3+0,3-0,25)-2*1,0*2,02		64,71575		
36	612421331R00	Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pl. - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro každou 30 m ² Fa	m2	100,00000	60,00	6 000,00
		odhad 1NP+2NP 100m2 : 100		100,00000		
37	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková oprava po výměně oken :	m2	27,62100	354,00	9 777,83
		1NP : 0,15*(7*(3,0+2*2,4)+3*3*2,4+2*(1,2+2*2,4)) 2NP :		13,23000 14,39100		
		0,15*(7*(3,0+2*2,4)+2,54+2*2,6+3*3*2,4+2*(1,2+2*2,4))				
38	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 1S : 21*2,6	m	54,60000	54,00	2 948,40
				54,60000		
39	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu parapety - celoplošně vystěrkovány podklad	m2	11,88810	138,00	1 640,56
		G51 : 14*3,0*0,185 G52 : 6*2,40*0,185 G53 : 4*1,20*0,185		7,77000 2,66400 0,88800		
		ztrátne 5% : 11,322*0,05		0,56610		
40	610004	Skleněný obklad ESG čiré sklo 6 mm. D+M m.č. 050 : 0,6*(3,9-2*0,66)	m2	3,13200	8 700,00	27 248,40
				3,13200		
41	610005	Lišta hliníková stěn a stropu v místě dilatační spáry Doprava a montáž profilu	m	7,50000	150,00	1 125,00
		O52 : 2*3,0+1*1,5		7,50000		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				167 720,95
42	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm stěna severní :	m2	335,58600	205,00	68 795,13
		fásáda : 7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*5,2		121,70000		

		sokl : 1,25*21,4 stěna východní : fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44 sokl : 1,0*33,7 bok schodiště : 2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+2,4*1,8+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5		26,75000 131,95600 33,70000 21,48000		
43	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky penetrace stávajícího podkladu stěna severní : 8,1*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,3*6,0 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5-15*3,0*2,4-1,1*2,44	m2	323,56200 140,49000 183,07200	25,00	8 089,05
44	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 14*3,0*2,4+6*2,4*2,4+4*1,2*2,4	m2	146,88000 146,88000	20,00	2 937,60
45	622481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny stěna severní : fasáda : 7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2 sokl : 1,25*21,4 stěna východní : fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44 sokl : 1,0*33,7 bok schodiště : 2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+2,4*1,8+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5	m2	335,58600 121,70000 26,75000 131,95600 33,70000 21,48000	110,00	36 914,46
46	622481291R00	Montáž výztužné listy rohové a dilatační rohy budovy : 8,2+8,3+8,3+1,0+2,0+3,6 rohy ostění : 28*2,4+2*2,5+20*2,4 atika : 28,0+34,0 profily u krčku : 2*4,2+2*3,5	m	229,10000 31,50000 120,20000 62,00000 15,40000	20,00	4 582,00
47	622481292R00	Montáž výztužné listy okenní a podparapetní podparapetní profily : 14*3,0+6*2,4+4*1,2 nadokenní profily : 14*3,0+6*2,4+4*1,2+6,1+1,0 začišťovací okenní profily 14*(2*2,4+3,0)+2*2,5+1,1+6*(2*2,4+2,4)+4*(2*2,4+1,2)	m	312,00000 61,20000 68,30000 182,50000	20,00	6 240,00
48	622904112R00	Očištění fasad tlakovou vodou složitost 1 - 2 stěna severní : 8,1*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,3*6,0 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5-15*3,0*2,4-1,1*2,44	m2	323,56200 140,49000 183,07200	10,00	3 235,62
49	620001	Demontáž a zpětná montáž bezpečnostních kamer	ks	2,00000	560,00	1 120,00
50	28349162R	Mřížka větrací kulatá 140/110 mm se sítkou bílá, D+M,	kus	3,00000	80,00	240,00
51	28350105.AR	Profil nadokenní vč. okapničky LT plast, dl=2 m nadokenní profily : 14*3,0+6*2,4+4*1,2+6,1+1,0 ztrátě 10% : 68,3*0,1	m	75,13000 68,30000 6,83000	23,00	1 727,99
52	28350127R	Lišta okenní začišťovací 503024 PVC 10-240 cm začišťovací okenní profily 14*(2*2,4+3,0)+2*2,5+1,1+6*(2*2,4+2,4)+4*(2*2,4+1,2)	m	200,75000 182,50000	23,00	4 617,25
53	28350140R	ztrátě 10% : 182,5*0,1 Profil přípojevací parapetní ETICS, l=2000 mm, profil parapetní PVC podparapetní profily : (14*3,0+6*2,4+4*1,2)/2,0 ztrátě 10% : 30,5*0,1 zákrouhlení : 0,34	kus	16,25000 34,00000 30,60000 3,06000 0,34000	49,00	1 666,00
54	28350214R	Profil napojení na oplechování atiky dl 2,5m atika : 28,0+34,0 ztrátě 10% : 62,0*0,1	m	68,20000 62,00000 6,20000	133,00	9 070,60
55	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm, lišta rohová PVC se síťovinou	kus	67,00000	25,00	1 675,00

		rohby budovy : (8,3+8,3+8,3+1,0+2,0-3,6)/2,5		12,60000		
		rohby ostění : (28*2,4+2*2,5+20*2,4)/2,5		48,08000		
		ztrátne 10% : 60,68*0,1		6,06800		
		zaokrouhlení : 0,252		0,25200		
56	283502709R	Profil ukončovací pro oplechování LW45 dl. 2 m, přesah	m	16,94000	104,00	1 761,76
		tkaniny 120 mm				
		profily u krčku : 2*4,2+2*3,5		15,40000		
		ztrátne 10% : 15,4*0,1		1,54000		
57	58582145R	Lepicí a stěrková hmota	kg	2 349,10200	4,10	9 631,32
		stěrkování ETICS, spotřeba 7,0 kg/m ² :				
		stěna severní :				
		fasáda : (7,4*27,7-6*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2)*7,0		851,90000		
		sokl : 1,25*21,4*7,0		187,25000		
		stěna východní :				
		fasáda : (7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44)*7,0		923,69200		
		sokl : 1,0*33,7*7,0		235,90000		
		bok schodiště :		150,36000		
		(2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+2,4*1,8+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5)*7,0				
58	63127252.AR	Tkanina sklovláknitá armovací	m ²	369,14460	15,00	5 537,17
		stěna severní :				
		fasáda : 7,4*27,7-6*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2		121,70000		
		sokl : 1,25*21,4		26,75000		
		stěna východní :				
		fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44		131,95600		
		sokl : 1,0*33,7		33,70000		
		bok schodiště :		21,48000		
		2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+2,4*1,8+2,6*0,6+2,6*1,2*0,5				
		ztrátne 10% : 335,586*0,1		33,55860		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				114 988,47
59	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m ³	5,91750	2 300,30	13 612,03
		Všechné vytvoření dilatačních spár bez záplnění				
		1S :				
		m.č. S06 : 28,59*0,05		1,42950		
		m.č. S07 : 58,16*0,05		2,90800		
		rampa : 1,58		1,58000		
60	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,66672	20 784,00	13 857,11
		výztuž cementového potěru, KARI 150/150/6, hmotnost 3,03 kg/m ² :				
		1S :				
		m.č. S06 : 28,59*3,03/1000		0,08663		
		m.č. S07 : 58,16*3,03/1000		0,17622		
		m.č. S08 : 29,68*3,03/1000		0,08993		
		m.č. S09 : 39,51*3,03/1000		0,11972		
		m.č. S10 : 33,81*3,03/1000		0,10244		
		m.č. S11 : 19,81*3,03/1000		0,06002		
		stykování 5% : 634,9668*0,05/1000		0,03175		
61	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m ³	11,35440	339,00	3 849,14
		1S vstup do tech. místnosti - štěrka : 0,15*3,0*3,0		1,35000		
		1S - zpětný zásyp zeminy : 31,76*0,315		10,00440		
62	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m ²	9,00000	464,00	4 176,00
		Všechné dodávky dlaždic				
		1S vstup do tech. místnosti : 3,0*3,0		9,00000		
63	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m ²	32,32500	346,60	11 203,85
		0,5*(9,15+15,8+3,6+6,1+30,0)		32,32500		
64	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	9,00000	190,00	1 710,00
		1S vstup do tech. místnosti : 3,0*3		9,00000		

65	630001	Cementový lité potěr CT-C25-F5 1S :	m3	22,88050	2 395,00	54 798,80
		m.č. S06 : 28,59*0,102		2,91618		
		m.č. S07 : 58,16*0,102		5,93232		
		m.č. S08 : 29,68*0,117		3,47256		
		m.č. S09 : 39,51*0,117		4,62267		
		m.č. S10 : 33,81*0,117		3,95577		
		m.č. S11 : 19,81*0,100		1,98100		
66	631312129R00	Doplnění mazanin betonem, do tl. 8 cm lokální oprava bet. mazaniny :	m3	2,06000	2 300,00	4 738,00
		m.č. S08 : 29,68*0,02		0,59360		
		m.č. S09 : 39,51*0,02		0,79020		
		m.č. S10 : 33,81*0,02		0,67620		
67	28324469R	Plastový obrubník, 100x1000mm, D+M, HDPE obrubník okapového chodníku : 9,15+15,8+3,6+6,1+30,0	kus	65,00000	86,00	5 590,00
		zaokrouhlení : 0,35		0,35000		
68	583415004R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B JihoMor. kraj 1S vstup do tech. místnosti, objem, hm. 2,664 t/m3 2,664*0,15*3,0*3,0	t	3,59540	240,00	863,14
				3,59540		
69	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200, přírodní 1S vstup do tech. místnosti : 3,0*3	kus	9,00000	65,60	590,40
				9,00000		
Díl:	64	Výplně otvorů				2 439 867,28
70	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 10	kus	10,00000	438,00	4 380,00
				10,00000		
71	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 zavěšení ocel. dveří : 10	kus	10,00000	14,40	144,00
				10,00000		
72	640001	Parapet interiérový z litého mramoru barva bílá - mat tl. 20 mm, š. 185 mm G51 : 14*3,0 G52 : 6*2,40 G53 : 4*1,20	m	61,20000	2 500,00	153 000,00
				42,00000		
				14,40000		
				4,80000		
73	646711021R00	Montáž vstupních dveří A34 : 2*1,1+2*2,5 A37 : 2*0,9+2*2,09	m	13,18000	1 028,00	13 549,04
				7,20000		
				5,98000		
74	646711901R00	Montáž oken hliníkových A30 : 2*3,0+2*2,4 A31 : 2*3,0+2*2,4 A32 : 2*3,0+2*2,4 A33 : 11*(2*3,0+2*2,4) A35 : 6*(2*2,4+2*2,4) A36 : 4*(2*1,2+2*2,4)	m	237,60000	476,00	113 097,60
				10,80000		
				10,80000		
				10,80000		
				118,80000		
				57,60000		
				28,80000		
75	648991118R00	Osazení parapet, desek š. do 20cm G51 : 14*3,0 G52 : 6*2,40 G53 : 4*1,20	m	61,20000	200,00	12 240,00
				42,00000		
				14,40000		
				4,80000		
76	55340855R	Dveře otočné s rámem 90x197 P D54 : 1	kus	1,00000	17 660,00	17 660,00
				1,00000		
77	55340864R	Dveře otočné s rámem 60x197 L D52 : 1	kus	1,00000	16 660,00	16 660,00
				1,00000		
78	55340935R	Dveře otočné bez rámu 60x197 P D51 : 1	kus	1,00000	16 660,00	16 660,00
				1,00000		
79	55348856R	Dveře otočné s rámem 100x197 L D56 : 2	kus	2,00000	18 560,00	37 120,00
				2,00000		
80	55349857R	Dveře otočné s rámem 100x197 P D53 : 1 D55 : 1 D57 : 3	kus	5,00000	18 560,00	92 800,00
				1,00000		
				1,00000		
				3,00000		
81	640011	A30_1 okno, hliník, 2015x2400 mm, D	ks	1,00000	57 811,64	57 811,64

82	640012	A30_1, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A30_2 okno, hliník, EI45, 985x2400 mm, D	ks	1,00000 1,00000	40 339,00	40 339,00
83	640013	A30_2, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A31 okno, hliník, 3000x2100 mm, D	ks	1,00000 1,00000	113 223,00	113 223,00
84	640014	A31, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A32_1 okno, hliník, 2000x2400 mm, D	ks	1,00000 1,00000	57 812,00	57 812,00
85	640015	A32_1, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A32_2 okno, hliník, EI45, 1000x2400 mm, D	ks	1,00000 1,00000	98 151,00	98 151,00
86	640016	A32_2, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A33 okno, hliník, 3000x2400, D	ks	11,00000 11,00000	72 893,00	801 823,00
87	640017	A33, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 11 A34 vchodové dveře levé, bezpeč., 1100x2500, D	ks	1,00000 1,00000	75 892,00	75 892,00
88	640018	A34, vchodové dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A35 okno, hliník, 2400x2400, D	ks	6,00000 6,00000	56 311,00	337 866,00
89	640019	A35, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 6 A36 okno, hliník, 1200x2400, D	ks	4,00000 4,00000	31 740,00	126 960,00
90	640020	A36, okno, popis viz výpis výplní otvorů : 4 A37 vchodové dveře pravé plně, bezpeč., 900x2090, D	ks	1,00000 1,00000	77 279,00	77 279,00
91	640021	A37, vchodové dveře, popis viz výpis výplní otvorů : 1 A38 automatické posuvné dveře s el. pohonem EI30, 2540x2600 mm, D+M	ks	1,00000 1,00000	175 400,00	175 400,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				94 462,68
92	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení stěna severní : 8,1*27,7 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,22*0,5	m2	518,12600 224,37000 293,75600	40,00	20 725,04
93	941941111R00	Pronájem lešení za den Základní pro uzemnění stěna severní : 8,1*27,7 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,22*0,5	m2	62 175,12000 62 175,12000	1,00	62 175,12
94	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m stěna severní : 8,1*27,7 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,22*0,5	m2	518,12600 224,37000 293,75600	20,00	10 362,52
95	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 10	m2	10,00000 10,00000	120,00	1 200,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				30 708,40
96	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1S : 209,56 1NP : 265,01 2NP : 293,14	m2	767,71000 209,56000 265,01000 293,14000	40,00	30 708,40
Díl:	96	Bourání konstrukcí				53 840,95
97	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů, tvarů, přechazů, trubek a dilatačních prvků apod. ze zděných v bouracích konstrukcích	m3	1,08000 1,08000	3 685,00	3 979,80
98	962031136R00	Bourání příček z tvárníc tl. 15 cm	m2	110,52200	55,00	6 078,71

		1NP :				
		m.č. 047+050 : 3,35*(5,55+1,7+2,5)-1,0*2,02-0,9*2,02		28,82450		
		m.č. 056 : 3,35*0,4+1,0*2,02		3,36000		
		m.č. 057 : 1,0*2,02		2,02000		
		m.č. 058 : 3,35*(0,75+1,7)-1,0*2,02		6,16750		
		m.č. 059 : 3,35*3,3-0,9*2,02		9,23700		
		m.č. 061,1+061,2+0,62,1+0,62 :		53,63300		
		3,35*(4,36+3,80+3,1+1,2+2*1,9+1,8)-2*0,8*2,02-2*0,9*2,02				
		2NP : 3,35*6,0-5,35*2,4		7,26000		
99	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,19300	424,80	2 205,99
		1S podezdívka kanalizace 0,3*(6,11+1,4+5,3+4,5)		5,19300		
100	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	0,99000	358,80	355,21
		1S : 1,0*2,1*0,3+2*0,3*0,3*2,0		0,99000		
101	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	2,97567	2 342,90	6 971,70
		1S : 2,25*3,55*0,3+0,3*0,74*2,61		2,97567		
102	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	15,60000	115,00	1 794,00
		1S : 1,2*13		15,60000		
103	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	9,97200	607,00	6 053,00
		1S : 1,41*1,2+2,8*1,2+1,2*2,6+1,2*1,3		9,97200		
104	963074969R00	Vybourání schodnic z ocel.nosníků pleťovaných	m	8,42000	222,00	1 869,24
		1S schodiště : 2*1,41+2*2,8		8,42000		
105	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	2,85000	1 201,10	3 423,14
		1S : 0,15*0,5*(5,0+16,2+4,8+11,8+0,2)		2,85000		
106	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	88,90000	33,60	2 987,04
		1NP :				
		m.č. 047 : 47,0		47,00000		
		m.č. 050 : 4,0		4,00000		
		m.č. 056 : 13,80		13,80000		
		m.č. 060 : 9,10		9,10000		
		m.č. 061 : 4,7		4,70000		
		m.č. 061,1 : 2,20		2,20000		
		m.č. 061,2 : 2,90		2,90000		
		m.č. 062 : 3,80		3,80000		
		m.č. 062,1 : 1,40		1,40000		
107	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	11,00000	8,10	89,10
		1NP : 11		11,00000		
108	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	3,00000	15,00	45,00
		1S : 1		1,00000		
		2NP : 2		2,00000		
109	968071113R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2	kus	61,00000	16,20	988,20
		1NP : 29		29,00000		
		2NP : 32		32,00000		
110	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2	m2	154,08000	58,40	8 998,27
		1NP : 7*3,0*2,4+3*2,4*2,4+2*1,2*2,4		73,44000		
		2NP : 8*3,0*2,4+3*2,4*2,4+2*1,2*2,4		80,64000		
111	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,97800	187,60	3 372,67
		1NP : 3*0,8*2,02+5*0,9*2,02+2*1,0*2,02		17,97800		
112	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,27700	145,20	330,62
		1S : 1,1*2,07		2,27700		
113	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	61,20000	24,30	1 487,16
		14*3,0+4*1,20+6*2,4		61,20000		
114	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	19,59000	80,00	1 567,20
		1NP : 2,5*2,7		6,75000		
		2NP : 5,35*2,4		12,54000		
115	460030036RT3	Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spary, z plochy nad 10 m2	m2	27,85000	44,70	1 244,90

		demontáž okapového chodníku 0,5*(7,5+19,2+6,0+3,6+15,7+3,7)		27,85000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 489,60
116	978041108R00	Odstranění KZS EPS F tl. 80 mm s omítkou stěna severní : 8,1*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,3*6,0 stěna východní : 8,1*33,7+2,2*3,2+2,8*1,8+2,8*1,4*0,5+1,5*2,4+2,6*0,6+2,6*1,22*0,5-15*3,0*2,4-1,1*2,44	m2	323,56200 140,49000 183,07200	20,00	6 471,24
117	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1NP m.č. 050 : 0,6*2,5 m.č. 060 : 0,6*2,5 m.č. 061.1 : 2,1*(2*1,855+1,18+0,3) m.č. 061.2 : 2,1*(2*1,85+1,55+0,7) m.č. 062.1 : 2,1*(1,38+0,8+0,6+0,4+0,8+0,4) m.č. 062 : 2,1*0,85	m2	37,37700 1,50000 1,50000 10,89900 12,49500 9,19800 1,78500	54,00	2 018,36
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				33 704,58
118	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	421,30727	80,00	33 704,58
Díl:	711	Izolace proti vodě				47 508,07
119	711111006RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzi, včetně emulze 0,2 kg/m2 1S : m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81	m2	209,56000 28,59000 58,16000 29,68000 39,51000 33,81000 19,81000	13,10	2 745,24
120	711112006RZ3	Izolace proti vlhkosti svisl., nátěr penetr.emulzi, včetně emulze 0,3 kg/m2 1S : 1,2*3,8+0,3*(17,2+11,8+16,2+19,22+2,9+4,2+1,3)+4,8*2,6	m2	38,88600 38,88600	24,20	941,04
121	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků 1S : 1,2*3,8	m2	4,56000 4,56000	145,70	664,39
122	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1S : m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81	m2	209,56000 28,59000 58,16000 29,68000 39,51000 33,81000 19,81000	56,10	11 756,32
123	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1S : 1,2*3,8+0,3*(17,2+11,8+16,2+19,22+2,9+4,2+1,3)+4,8*2,6	m2	38,88600 38,88600	66,00	2 566,48
124	28323110R	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 2000 mm 1S : 1,2*3,8	m2	4,56000 4,56000	96,00	437,76
125	62852265R	Pás modifikovaný asfalt 1S : m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81 svislá HI : 1,2*3,8+0,3*(17,2+11,8+16,2+19,22+2,9+4,2+1,3)+4,8*2,6 ztrátne 10% (přesahy) : 248,446*0,1	m2	273,29060 28,59000 58,16000 29,68000 39,51000 33,81000 19,81000 38,88600 24,84460	100,00	27 329,06

126	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	464,25000	2,30	1 067,78
Díl:	713	Izolace tepelné				348 059,41
127	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením 1S: m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81	m2	180,97000	96,40	17 445,51
128	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 1S: m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81	m2	209,56000	20,00	4 191,20
129	713121118R00	Montáž dilatačního pásku podél stěn 1S: 2,4+3,35+3,0+4,4+19,6+3,8+1,45+3,9+1,6+11,9+3,9+11,9+1,0+4,5+19,2+2,7+5,7+1,64+3,9+2*4,5+6,675+2,35+13+2,5+7,9+4,3	m	143,86500	11,40	1 640,06
130	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce Nafazání izolace na potřebný rozměr vložení izolace do stěny bez odvěsky tepelné izolace Všechné pomocné lešení o výšce podlahy od 1301 mm a pod zatížení od 1,5 kPa dilatační spára : 0,3*(1,8+3*3,5)	m2	3,69000	20,00	73,80
131	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná stěna severní : fasáda : 7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2 sokl : 1,25*21,4 stěna východní : fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44 sokl : 1,0*33,7	m2	314,10600	93,10	29 243,27
132	713132111R00	Přebroušení izolantu stěna severní : fasáda : 7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2 sokl : 1,25*21,4 stěna východní : fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44 sokl : 1,0*33,7	m2	314,10600	20,00	6 282,12
133	713191100R00	Položení separační fólie 1S: m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51 m.č. S10 : 33,81 m.č. S11 : 19,81	m2	209,56000	16,00	3 352,96
134	28314030R	Okrajová dilatační páska tl. 10 mm, páska dilatační okrajová, PE, fólie šířky 150 mm 1S: 2,4+3,35+3,0+4,4+19,6+3,8+1,45+3,9+1,6+11,9+3,9+11,9+1,0+4,5+19,2+2,7+5,7+1,64+3,9+2*4,5+6,675+2,35+13+2,5+7,9+4,3	m	143,86500	6,00	863,19
135	28323203R	Fólie PE číra tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m 1S: m.č. S06 : 28,59 m.č. S07 : 58,16 m.č. S08 : 29,68 m.č. S09 : 39,51	m2	230,51600	5,00	1 152,58

136	283754909R	m.č. S10 : 33.81		33,81000		
		m.č. S11 : 19.81		19,81000		
		ztratné 10% : 209,56*0,1		20,95600		
		Deska polystyrenová XPS 300 tl. 180 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	66,49500	523,00	34 776,89
		stěna severní :				
137	283754911R	sokl : 1,25*21,4		26,75000		
		stěna východní :				
		sokl : 1,0*33,7		33,70000		
		ztratné 10% : 60,45*0,10		6,04500		
		Deska polystyrenová XPS 500 tl. 60 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	461,03200	183,00	84 368,86
		1S :				
		m.č. S06 : 2*28,59		57,18000		
		m.č. S07 : 2*58,16		116,32000		
		m.č. S08 : 2*29,68		59,36000		
138	28375782R	m.č. S09 : 2*39,51		79,02000		
		m.č. S10 : 2*33,81		67,62000		
		m.č. S11 : 2*19,81		39,62000		
		ztratné 10% : 419,12*0,1		41,91200		
		Deska polystyren. EPS100 tl. 80 mm	m2	3,69000	97,50	359,78
139	31173271R	dilatační spára : 0,3*(1,8+3*3,5)		3,69000		
		Hmoždinka talířová zatluokací 8/100	kus	1 267,00000	4,50	5 701,50
		1S - podhled :				
		m.č. S07 : 58,16		58,16000		
		m.č. S08 : 29,68		29,68000		
		m.č. S09 : 39,51		39,51000		
		m.č. S10 : 33,81		33,81000		
		m.č. S11 : 19,81		19,81000		
		cca 6ks/m2 : 6*180,97		1 085,82000		
140	31173515R	zaokrouhlení : 0,21		0,21000		
		Hmoždinka zapoušt. 8/60U 2G x 215 mm se zátkou, ocelový šroubovací tm	kus	1 885,00000	15,20	28 652,00
		spotřeba 6ks/m2 :				
		stěna severní :				
		fasáda : (7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2)*6		730,20000		
		sokl : 1,25*21,4*6		160,50000		
		stěna východní :				
		fasáda : (7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44)*6		791,73600		
		sokl : 1,0*33,7*6		202,20000		
		zaokrouhlení : 0,364		0,36400		
141	58582145R	Lepicí a stěrková hmota	kg	2 198,74200	4,10	9 014,84
		lepení TI desek, spotřeba cca 7,0 kg/m2 :				
		stěna severní :				
		fasáda : (7,4*27,7-6*2,4*2,4-4*1,2*2,4-6,0*6,2)*7		851,90000		
		sokl : 1,25*21,4*7		187,25000		
		stěna východní :				
		fasáda : (7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44)*7		923,69200		
		sokl : 1,0*33,7*7		235,90000		
142	63151370.AR	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x40 mm	m2	199,06700	30,00	5 972,01
		1S :				
		m.č. S07 : 58,16		58,16000		
		m.č. S08 : 29,68		29,68000		
		m.č. S09 : 39,51		39,51000		
		m.č. S10 : 33,81		33,81000		
		m.č. S11 : 19,81		19,81000		
		ztratné 10% : 0 1*180,97		18,09700		

143	63151548R	Deska minerální 1000x600x180 mm, podélné vlákno stěna severní fasáda : 7,4*27,7-6*2,4*2,4*1,2*2,4-6,0*6,2 stěna východní fasáda : 7,4*33,7-14*3,0*2,4-3,4*4,1-1,1*2,44 ztratné 10% : 253,656*0,1	m2	279,02160	396,00	110 492,55
144	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3 443,30000	1,30	4 476,29
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 600,00
145	44984124R	Přístroj hasící práškový A21 7	kus	7,00000	800,00	5 600,00
Díl:	725	zařizovací předměty		7,00000		724,20
146	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1NP : 2	soubor	2,00000	50,00	100,00
147	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1NP : 4	soubor	4,00000	50,00	200,00
148	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur 1NP : 1	soubor	1,00000	100,00	100,00
149	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě 1NP : 2	soubor	2,00000	50,00	100,00
150	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 1NP : 7	soubor	7,00000	30,00	210,00
151	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	7,10000	2,00	14,20
Díl:	764	Konstrukce klempířské				117 562,24
152	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, r.s od 100 do 330 mm 14*3,0+4*1,20+6*2,4	m	61,20000	20,00	1 224,00
153	764908305RT2	Oplechování parapetů, r.s 290 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K52 : 14*3,06 K53 : 6*2,45 K54 : 4*1,26	m	62,64000	301,00	18 954,64
154	764006	Oplechování atiky, r.s 630 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K51 : 65,4	m	65,40000	798,00	52 189,20
155	764009	Oplechování atiky - plech, přípoj. lišta, r.s 590 mm, enkolit, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy K51 : 61,3	m	61,30000	718,00	44 013,40
156	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	640,50000	2,00	1 281,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				84 282,68
157	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří D58 : 5 D59 : 2 D60 : 1	kus	8,00000	919,00	7 352,00
158	766041	Madlo schodišť., dub, lak, vč. kotvení, D+M T51 : 3,4 T52 : 3,1	m	6,50000	750,00	4 875,00
159	61161903R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 dýha, odlehčená DTD, dýha D58 : 5 D59 : 2 D60 : 1	kus	8,00000	4 962,00	39 696,00
160	61181903R	Zárubeň obložková š. 90cm/st. 6-17cm dýha D58 : 5 D59 : 2 D60 : 1	kus	8,00000	3 951,00	31 608,00
161	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	835,20000	0,90	751,68
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				54 008,58
162	767137801R00	Demontáž příček sádkartonových, roštu	m2	21,10500	30,00	633,15

163	767137803R00	2NP : 3,35*6,3 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti	m2	21,10500	30,00	633,15
164	767581801R00	2NP : 3,35*6,3 Demontáž podhledů - kazet	m2	21,10500		
		1NP :		269,77000	80,00	21 581,60
		m.č. 047 : 47,0		47,00000		
		m.č. 050 : 4,0		4,00000		
		m.č. 055 : 36,10		36,10000		
		m.č. 056 : 13,80		13,80000		
		m.č. 057 : 21,10		21,10000		
		m.č. 058 : 23,0		23,00000		
		m.č. 059 : 22,70		22,70000		
		m.č. 060 : 9,10		9,10000		
		m.č. 061 : 4,70		4,70000		
		m.č. 061.1 : 2,20		2,20000		
		m.č. 061.2 : 2,90		2,90000		
		m.č. 062 : 3,80		3,80000		
		m.č. 062.1 : 1,40		1,40000		
		2NP :				
		m.č. 158 : 34,50		34,50000		
		m.č. 159 : 22,05		22,05000		
		m.č. 160 : 21,42		21,42000		
165	7670001	Zábradlí ocelové výšky 1,0 m, hm. 190 kg, D+M	ks	1,00000	19 570,00	19 570,00
		Z52 : 1		1,00000		
166	7670002	Demontáž a zpětná montáž ocelové stříšky	kpl	1,00000	1 500,48	1 500,48
		boční vstup do místnosti 056 : 1		1,00000		
167	7670006	Zábradlí ocelové výšky 0,9 m, dl. 3,22 m, D+M	ks	1,00000	9 450,00	9 450,00
		Z51 : 1		1,00000		
168	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	533,50000	1,20	640,20
Díl:	776	Podlahy povlakové				382 494,08
169	775981113RV1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin, profil 29/ST, š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem	m	19,80000	250,00	4 950,00
		O56 : 13*0,9+3*2,7		19,80000		
170	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	274,87000	70,00	19 240,90
		1NP :				
		m.č. 051 : 20,50		20,50000		
		m.č. 052 : 23,10		23,10000		
		m.č. 053 : 23,10		23,10000		
		m.č. 054 : 27,30		27,30000		
		m.č. 055 : 36,10		36,10000		
		m.č. 057 : 21,10		21,10000		
		m.č. 058 : 23,00		23,00000		
		m.č. 059 : 22,70		22,70000		
		2NP :				
		m.č. 158 : 34,50		34,50000		
		m.č. 159 : 22,05		22,05000		
		m.č. 160 : 21,42		21,42000		
171	776521110R00	Lepení povlak, podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	137,20000	140,00	19 208,00
		přírodní linoleum :				
		1NP :				
		m.č. 047 : 66,11		66,11000		
		m.č. 050 : 7,16		7,16000		
		m.č. 060 : 7,53		7,53000		
		2NP :				
		m.č. 158 : 56,4		56,40000		
172	776521200RT1	Lepení povlak, podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	124,97000	100,00	12 497,00
		1NP :				
		m.č. 055 : 28,59		28,59000		

		m.č. 057 : 18,43		18,43000		
		m.č. 058 : 24,78		24,78000		
		m.č. 059 : 31,81		31,81000		
		2NP :				
		m.č. 159 : 21,36		21,36000		
173	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	12,68000	95,00	1 204,60
		1NP - kober. č.z. :				
		m.č. 056 : 12,68		12,68000		
174	7760003	Lišta podlahová dilatační Al, š. 110 mm, D+M	m	1,50000	315,00	472,50
		O51 : 1 5		1,50000		
175	28410102R	Přírodní linoleum tl. 2,5 mm š. 2 m dl. 32 m	m2	144,06000	570,00	82 114,20
		přírodní linoleum :				
		1NP :				
		m.č. 047 : 66,11		66,11000		
		m.č. 050 : 7,16		7,16000		
		m.č. 060 : 7,53		7,53000		
		2NP :				
		m.č. 158 : 56,4		56,40000		
		ztratné 5% : 137,2*0,05		6,86000		
176	61194251R	Sametový vinyl - vinylová textilní podlahovina	m2	131,22000	1 120,00	146 966,40
		1NP :				
		m.č. 055 : 28,59		28,59000		
		m.č. 057 : 18,43		18,43000		
		m.č. 058 : 24,78		24,78000		
		m.č. 059 : 31,81		31,81000		
		2NP :				
		m.č. 159 : 21,36		21,36000		
		ztratné 5% : 109,22*0,05		6,25000		
177	69742494R	Koberec - čistící zóna	m2	12,68000	995,00	12 616,60
		m.č. 056 : 12,68		12,68000		
178	7760001	Soklová lišta nerez matná, kartáčovaná s ochranou fólií, hraněná na 94°, 60x15x1 mm	ks	86,00000	950,00	81 700,00
		O54 : 215/2,5		86,00000		
179	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3 809,70000	0,40	1 523,88
Díl:	783	Nátěry				165 734,20
180	712391181RT1	Posyp a zatlačení křemítku, křemílek ve specifikaci 1S :	m2	209,56000	3,30	691,55
		m.č. S06 : 28,59		28,59000		
		m.č. S07 : 58,16		58,16000		
		m.č. S08 : 29,68		29,68000		
		m.č. S09 : 39,51		39,51000		
		m.č. S10 : 33,81		33,81000		
		m.č. S11 : 19,81		19,81000		
181	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	22,36900	80,00	1 789,52
		Ocelová konstrukce OK1 viz výkres č. 301				
		IPE 270 : 2*(2*0,27*3,4+4*0,135*3,4)		7,34400		
		P.12 : 0,3*0,3*2*4		0,72000		
		Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1 1.20 :				
		U140 : (2*4,35+2*2,535)*(4*0,06+2*0,14)		7,17080		
		U100 : 4*2*2,31*(2*0,05+2*0,10)		5,54400		
		Pásovina 50/8 : 12*2*0,05*(0,28+0,175)		0,54600		
		P.20 : 2*2*0,455*0,29+2*2*0,29*0,29		0,66420		
		P.10 : 4*2*0,15*0,15		0,18000		
182	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	22,36900	19,00	425,01
		Ocelová konstrukce OK1 viz výkres č. 301				
		IPE 270 : 2*(2*0,27*3,4+4*0,135*3,4)		7,34400		
		P.12 : 0,3*0,3*2*4		0,72000		
		Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1 1.20 :				

183	7830001	U140 : (2*4,36+2*2,535)*(4*0,06+2*0,14)		7,17050				
		U100 : 4*2*2,31*(2*0,05+2*0,10)		5,54400				
		Pásovina 50/8 : 12*2*0,05*(0,28+0,175)		0,54600				
		P.20 : 2*2*0,455*0,29+2*2*0,29*0,29		0,66420				
		P.10 : 4*2*0,15*0,15		0,18000				
		Nátěr epoxidový betonových podlah - prosypávaný systém, 2x vrchní nátěr	m2	209,56000	390,00	81 728,40		
		včetně penetrace						
		1S :						
		m.č. S06 : 28,59		28,59000				
		m.č. S07 : 58,16		58,16000				
184	7830002	m.č. S08 : 29,68		29,68000				
		m.č. S09 : 39,51		39,51000				
		m.č. S10 : 33,81		33,81000				
		m.č. S11 : 19,81		19,81000				
		Nátěr epoxidový betonových podlah - prosypávaný systém, 1x penetrace	m2	209,56000	360,00	75 441,50		
		včetně penetrace						
		1S :						
		m.č. S06 : 28,59		28,59000				
		m.č. S07 : 58,16		58,16000				
		m.č. S08 : 29,68		29,68000				
185	24551542R	m.č. S09 : 39,51		39,51000				
		m.č. S10 : 33,81		33,81000				
		m.č. S11 : 19,81		19,81000				
		Písek křemičitý STJ 25 zrnitost 0,1-0,3 mm	kg	1 257,36000	4,50	5 658,12		
		spotřeba 6,0 kg/m2						
		1S :						
		m.č. S06 : 28,59*6,0		171,54000				
		m.č. S07 : 58,16*6,0		348,96000				
		m.č. S08 : 29,68*6,0		178,08000				
		m.č. S09 : 39,51*6,0		237,06000				
Díl: 784		m.č. S10 : 33,81*6,0		202,86000				
		m.č. S11 : 19,81*6,0		118,86000				
		Malby				58 575,55		
		186	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	1 464,38850	10,00	14 643,89
				stěny :				
				1S :		568,70800		
				2,6*(2,5+3,35-3,0+4,5+17,1+11,9+3,9+11,9+0,8+4,5+19,2+2,9+4,2+1,3+4,0+2,9+1,3+4,12+2,9+19,7+4,6+4,6+15,0+3,65+6,0+1,9+2*1,65+2*1,65+2*2,3+2*2,45+2*1,45+1,72+0,25+4,7+2*2,3+2*1,7-2*2,5-4,57+5,16+3,27+6,22+0,32+1,75+14,5)-9*2*1,2*2,1				
				1NP :		540,68800		
				2,9*(3,9*2+7,435*2+2*8,75+2*3,7+2*6,5+3,9*2+2*1,95+2*6,5+2*6,5+2*4,375+2*6,5+2*3,6+2*6,5+2*3,6+2*6,5+2*3,15+2*3,9+2*4,725+2*3,9+2*1,875+3,5-6,9+2,1+0,5-0,4+4,7+2,4+1,7+2,5-6,3+5,0+4,57+5,13+6,5)-7*3,0*2,4-1,1*2,6-12*1,0*2,02				
				2NP :		1*9,93850		
2,9*(7,65+8,75+2*6,15+2*3,5+6,3+3,35+2*0,4+2*3,3+4,9+2,6+4,95+3,225+2,525+3,575)-7*3,0*2,4-2,54*2,6-3*2,4*2,4-2*1,2*2,4								
podhledy :								
1S :								
		m.č. S06 : 28,59		28,59000				
		1NP :						
		m.č. 047 : 5,55*9,3+2,1*6,85-1,8*6,6-9,0*5,4		5,54100				
		m.č. 050 : 3,9*1,87		7,29300				
		m.č. 055 : 3,9*7,43-3,0*6,0		10,97700				
		m.č. 056 : 6,5*1,95-0,6*3,6		10,51500				

187	784195112R00	m.č. 057 : 3,9*4,72-3,0*4,2 m.č. 058 : 6,5*3,9-4,2*0,6-5,4*2,4 m.č. 059 : 8,75*3,7-7,8*2,4 m.č. 060 : 2,1*3,6-1,8*3,0 2NP : m.č. 158 : 10,2*3,4+5,85*3,6-2,4*3,6-1,8*1,6-1,8*9,6 m.č. 159 : 6,15*3,5-4,2*1,8 Malba tekutá, bílá, 2 x stěny : 1S : 2,6*(2,5+3,35+3,0+4,5+17,1+11,9+3,9+11,9+0,8+4,5+19,2+2,9+4,2+1,3+4,0-2,9+1,3+4,12+2,9+19,7+4,6+4,5+15,0+3,65+6,0+1,9+2*1,65+2*1,65+2*2,3+2*2,45+2*1,45+1,72+0,25+4,7+2*2,3+2*1,7+2*2,5+4,57+5,16+3,27+6,22+0,32+1,75+14,5)-9*2*1,2*2,1 1NP : 2,9*(3,9*2+7,435*2+2*8,75+2*3,7+2*6,5+3,9*2+2*1,95+2*6,5+2*6,5+2*4,375+2*6,5+2*3,6+2*6,5+2*3,6+2*6,5+2*3,15+2*3,9+2*4,725+2*3,9+2*1,875+3,5-6,9+2,1+0,5+0,4-4,7+2,4+1,7+2,5+6,3+5,0+4,57+5,13+6,5)-7*3,0*2,4-1,1*2,6-12*1,0*2,02 2NP : 2,9*(7,65+8,75+2*6,15+2*3,5+6,3+3,35-2*0,4+2*0,3+4,9+2,6+4,95+3,225+2,925+3,575)-7*3,0*2,4-2,64*2,6-3*2,4*2,4-2*1,2*2,4 podhledy : 1S : m.č. S06 : 28,59 1NP : m.č. 047 : 5,55*9,3+2,1*6,86-1,8*6,6-9,0*5,4 m.č. 050 : 3,9*1,87 m.č. 055 : 3,9*7,43-3,0*6,0 m.č. 056 : 6,5*1,95-0,6*3,6 m.č. 057 : 3,9*4,72-3,0*4,2 m.č. 058 : 6,5*3,9-4,2*0,6-5,4*2,4 m.č. 059 : 8,75*3,7-7,8*2,4 m.č. 060 : 2,1*3,6-1,8*3,0 2NP : m.č. 158 : 10,2*3,4+5,85*3,6-2,4*3,6-1,8*1,6-1,8*9,6 m.č. 159 : 6,15*3,5-4,2*1,8	m2	1 464,38850	30,00	43 931,66
				568,70800		
				540,88800		
				119,83850		
				28,59000		
				5,54100		
				7,29300		
				10,97700		
				10,51500		
				5,80800		
				9,87000		
				13,65500		
				2,16000		
				26,58000		
				13,96500		
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				63 932,14
188	430861003R00	Křivka cenová první, hmotnost do 750 kg Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301	kg	347,00000	35,00	12 145,00
189	430861004R00	Křivka cenová první, hmotnost do 1000 kg Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1.1.20	kg	820,80000	35,00	28 728,00
190	13359970R	Ocel pásová jakost 11375 50x8,0 mm Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1.1.20	t	0,01720	18 000,00	309,60
191	13384325R	Pásovice 50/8 : 17 2/1000 Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373 Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1.1.20	t	0,19590	18 000,00	3 526,20
192	13384435R	Sloupek 2x, l=2,31 m : 195,8/1000 Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235, 11375 Ocelová konstrukce OK-SCH, viz výkres č. D 1.1.20	t	0,22080	18 000,00	3 974,40
193	13482730R	Schodnice l=4,36 m : 139,6/1000 Schodnice l=2,535 m : 81,2/1000 Tyč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli S235, 11375 Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 2x2,4 m, hmotnost 35,1 kg/m : 2*3,4*36 1/1000	t	0,13960 0,08120 0,24548 0,24548	18 000,00	4 418,64

194	13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm Ocelová konstrukce OK-SCH. viz výkres č. D 1.1.20 : 7.1/1000	t	0,00710 0,00710	18 000,00	127,80
195	13611232R	Plech hladký jakost 11375.1 12x1000x2000 mm Ocelová konstrukce OK1 viz výkres č. 301 : (17,0+17,0+50,0)/1000 Ocelová konstrukce OK-SCH. viz výkres č. D 1.1.20 : (41,5+26,5)/1000	t	0,15200 0,08400 0,06800	18 000,00	2 736,00
196	31110716R	Matice přesná šestihránná 02 1401 M 16 Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 : 8	kus	8,00000 8,00000	3,00	24,00
197	31111312R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8. M20 Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 : 10/1000	1000 ks	0,01000 0,01000	4 500,00	45,00
198	311202220000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 17 mm Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 : 8	kus	8,00000 8,00000	2,00	16,00
199	311202240000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 21 mm Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 : 10	kus	10,00000 10,00000	3,00	30,00
200	3117179810R	Kotevní tyč CTK pr.20 mm, ocel ST 500S Ocelová konstrukce OK1, viz výkres č. 301 : 10*0,20	m	2,00000 2,00000	160,00	320,00
201	311718507R	Kotva KPO 12 x 120 mm Ocelová konstrukce OK-SCH. viz výkres č. D 1.1.20 : 12	kus	12,00000 12,00000	31,50	378,00
202	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz. Ocelová konstrukce OK1 viz výkres č. 301 : 8*0,20	m	1,60000 1,60000	210,00	336,00
203	430001	Pororošť nosná délka 1200 mm Ocelová konstrukce OK-SCH. viz výkres č. D 1.1.20 : pororošť 1200x1600 mm : 76,8 pororošť 1200x280 mm : 147,9 pororošť 1200x2500x400 : 48	kg	272,70000 76,80000 147,90000 48,00000	25,00	6 817,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				53 731,55
204	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 62,62370*5	t	313,11850 313,11850	10,00	3 131,19
205	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton 21,451	t	21,45100 21,45100	200,00	4 290,20
206	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky 27,762	t	27,76200 27,76200	200,00	5 552,40
207	979990110R00	Poplatek za skládku sutí - sádkartonové desky 1,644	t	1,64400 1,64400	1 000,00	1 644,00
208	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika 0,1703	t	0,17030 0,17030	1 000,00	170,30
209	979990141R00	Poplatek za skládku sutí - polystyren+omítka 4,064	t	4,06400 4,06400	1 000,00	4 064,00
210	979990182R00	Poplatek za skládku sutí - koberce 0,275	t	0,27500 0,27500	1 000,00	275,00
211	979086112R00	Nákládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po sutích - přepravy za zrušených srovnávacích podmínek - při vodorovné dopravě po vodě - vyložení na hromady na sušinu nebo na přepravení na 30 m vzdálenost od břehu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle - při nakládání nebo překládání - doprava do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle	t	63,55272	91,20	5 796,01
212	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	63,55272	175,20	11 134,44
213	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a srovnání na skládce, bez poplatku za svislou	t	63,55272	118,80	7 550,06
214	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	63,55272	152,80	9 710,86
215	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	63,55272	6,50	413,09
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00
218	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí předebraných technických řešení nebo opěvností a které jsou pro provedení dle nezbytné	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

219	0N001	zkoušky spojené s ETICS, zkoušky ČB, viz statika - 1 Bezpečnostní značky	kpl	1,00000 1,00000	1 000,00	1 000,00
-----	-------	---	-----	--------------------	----------	----------

Celkem						5 464 024,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

SO.09 - ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU KVOP, ÚDOLNÍ 39

Ozn.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
		Posunutí topného tělesa m.č. 158				
		Demontáž stávajícího otopného tělesa	kpl	1	150	150,00
		Zpětná montáž stávajícího otopného tělesa	kpl	1	300	300,00
		Dopojení tělesa, včetně potrubí DN 15	m	6	500	3 000,00
		Vypuštění a napuštění stávajícího topného systému	kpl	1	1 000	1 000,00
		Tlaková zkouška a zaregulování	kpl	1	500	500,00
		Součástí výkazu není část týkající se rozvodů ZTI (studená a teplá voda) a MaR				4 950,00
						4 950,00
		CÉLKEM DODAVKA + MONTÁŽ ÚT (bez DPH)				1 039,50
		DPH 21%				5 989,50
		CENA CELKEM S DPH				

Položkový rozpočet

Zakázka: Brno Údolní 39 - ZTI - SO.09 D.1.4.4. - Zařízení z

Objednatel: Kancelář veřejného ochránce práv

IČ:

Údolní 39

DIČ:

602 00 Brno

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

IČ: 49971379

Svatoborská 591/87

DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	61 026,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	61 026,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	61 026,00 CZK
-------------------------	------	---------------

Cena celkem bez DPH	61026,00 CZK
----------------------------	---------------------

v Kyjově

dne

11 -09- 2017

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	11 040,82
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	47 637,37
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	0,00	2 347,81
Cena celkem			0,00	0,00	61 026,00

Z uvedeného rozpočtu náleží k opčnmu právu celkem

61 026,00

Položkový rozpočet

S:	Brno Údolní 39 - ZTI - SO.09 D.1.4.4. - Zařízení z
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				11 040,82		0,00		0,00		0,02
1	721154228R00	Potrubí PE svař, ležaté zavěšené D 110 x 4,3 mm	m	1,00000	791,00	791,00		0,00		0,00	0,00	0,00
2	721154226R00	Potrubí PE svař, ležaté zavěšené D 75 x 3,0 mm	m	11,00000	704,00	7 744,00		0,00		0,00	0,00	0,02
3	721153206R00	Potrubí svař PE přípojovací, D 56 x 3,0 mm	m	1,00000	585,00	585,00		0,00		0,00	0,00	0,00
4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	25,00000	30,00	750,00		0,00		0,00	0,00	0,00
5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	22,00000	50,00	1 100,00		0,00		0,00	0,00	0,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	13,00000	1,00	13,00		0,00		0,00	0,00	0,00
7	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01870	625,00	9,82		0,00		0,00	0,00	0,00
8	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,09600	500,00	48,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				47 637,37		0,00		0,00		0,07
9	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé, D 32 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	51,00000	522,00	26 622,00		0,00		0,00	0,00	0,03
10	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	6,00000	304,50	1 827,00		0,00		0,00	0,00	0,00
11	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	28,00	84,00		0,00		0,00	0,00	0,00
12	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	35,00	105,00		0,00		0,00	0,00	0,00
13	722181242RU2	Izolace návleková L tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	55,00000	44,00	2 420,00		0,00		0,00	0,00	0,00
14	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	51,00	102,00		0,00		0,00	0,00	0,00
15	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00		0,00		0,00	0,02	0,03
16	722235143R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,00000	167,00	167,00		0,00		0,00	0,00	0,00
17	722235653R00	Ventil zpětný DN 25	kus	1,00000	228,00	228,00		0,00		0,00	0,00	0,00
18	722221116R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	1,00000	101,00	101,00		0,00		0,00	0,00	0,00
19	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,00000	6,00	330,00		0,00		0,00	0,00	0,01
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00000	11,00	605,00		0,00		0,00	0,00	0,00
21	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07700	458,00	35,27		0,00		0,00	0,00	0,00
22	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	48,00000	20,00	960,00		0,00		0,00	0,00	0,00
23	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,10220	500,00	51,10		0,00		0,00	0,00	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				2 347,81		0,00		0,00		0,00
24	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpaadu	kus	1,00000	1 164,91	1 164,91		0,00		0,00	0,00	0,00
25	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	160,00	160,00		0,00		0,00	0,00	0,00
26	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	100,00	200,00		0,00		0,00	0,00	0,00
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	50,00	200,00		0,00		0,00	0,00	0,00

28	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	80,00	80,00		0,00		0,00	0,00	0,00
29	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	5,00000	50,00	250,00		0,00		0,00	0,00	0,00
30	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	50,00	50,00		0,00		0,00	0,00	0,00
31	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	150,00	150,00		0,00		0,00	0,00	0,00
32	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,18580	500,00	92,90		0,00		0,00	0,00	0,00

26	61 026,00
----	-----------

33



Stavba: Přístavba administrativního objektu KVOP, Údolní 39, 602 00 Brno
Objekt: SO 09 – Změna stávajícího objektu
Investor: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU KVOP ÚDOLNÍ 39. BRNO

SO 09 Změna stávajícího objektu

Kancelář veřejného ochránce práv Údolní 39. 602 00 Brno

Ing. Jiří Vitek

Ing. Jiří Vitek

2016

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Základní náklady

Dodávka	11 137,80	
Doprava 3,60%. Přesun 1,00%	400,96	111,38
Montáž - materiál		375 869,22
Montáž - práce		112 551,40
Mezisoučet 1	11 538,76	488 532,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		29 305,24
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	11 538,76	517 837,24
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		529 376,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem

	529 376,00	529 376,00
Základ a hodnota DPH 21%		111 168,96
Náklady celkem s DPH		640 544,96

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Součty odstavců

	Materiál	Montáž
Dodávky	11 137,80	866,70
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01	11 137,00	866,70
Elektromontáže	375 869,22	111 684,70
Úprava rozvodnice 1RS2	4 287,40	2 685,00
Svitidla	290 190,80	19 532,80

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montážní Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01	ks	1,00	11 137,80	11 137,80	866,70	866,70	12 004,50	12 004,50
Dodávky - celkem				11 137,80		866,70		12 004,50
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01								
Rozvodnice pod omítku, ocel.dveře 42 modulů, IP 30	ks	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Hlavní vypínač, 3-pol., In=40A	ks	1,00	806,00	806,00	359,70	359,70	1 165,70	1 165,70
SVM-440-ZS Svodič přepětí třídy "C"	ks	4,00	1 500,00	6 000,00	50,00	200,00	1 550,00	6 200,00
OFI-40-4-030AC Proudový chránič 4-pol., 40A, 0,03A- AC	ks	2,00	730,00	1 460,00	50,00	100,00	780,00	1 560,00
Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	9,00	165,00	1 485,00	10,00	90,00	175,00	1 575,00
Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	9,00	115,00	1 035,00	10,00	90,00	125,00	1 125,00
Řadová svorka 2,5mm2	ks	21,00	11,00	231,00	1,00	21,00	12,00	252,00
Řadová svorka 16 mm2	ks	3,00	40,00	120,00	2,00	6,00	42,00	126,00
Specifikace dodávky rozvodnice RMS01 - celkem				11 137,00		866,70		12 003,70
Elektromontáže								
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	129,00	4,90	632,10		0,00	4,90	632,10
KRABICE ODBOČNÁ d 68 mm	ks	19,00	7,90	150,10		0,00	7,90	150,10
KRABICE ROZVODNÁ d 97 mm	ks	3,00	20,10	60,30		0,00	20,10	60,30
8107 KRABICE IP44	ks	35,00	69,40	2 429,00		0,00	69,40	2 429,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
krabicová svorka 2 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	10,00	2,40	24,00	6,50	65,00	8,90	89,00
krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,00	2,70	54,00	6,50	130,00	9,20	184,00
krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm2	ks	20,00	3,60	72,00	6,50	130,00	10,10	202,00
TRUBKA OHEBNÁ - d 23 mm	m	35,00	8,30	290,50	13,00	455,00	21,30	745,50
TRUBKA OHEBNÁ - d36 mm	m	15,00	14,40	216,00	21,70	325,50	36,10	541,50
TRUBKA TUHÁ PVC d 20mm, 320N délka 2 m barva světle šedá	m	40,00	8,30	332,00	43,40	1 736,00	51,70	2 068,00
Drátožlab 50/50 "ŽŽ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	36,00	95,40	3 434,40	130,00	4 680,00	225,40	8 114,40
Spojka drátožlabu - žárový zinek	ks	12,00	6,30	75,60	8,70	104,40	15,00	180,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYY 6 , pevné	m	40,00	8,30	332,00	13,00	520,00	21,30	852,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 2x1.5 , pevné	m	20,00	9,40	188,00	13,00	260,00	22,40	448,00
CYKY-O 3x1.5 , pevné	m	260,00	11,50	2 990,00	13,00	3 380,00	24,50	6 370,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevné	m	840,00	11,40	9 576,00	13,00	10 920,00	24,40	20 496,00
CYKY-J 3x2.5 , pevné	m	730,00	18,80	13 578,00	13,00	9 490,00	31,60	23 068,00
CYKY-J 5x1.5 , pevné	m	20,00	18,80	376,00	13,00	260,00	31,80	636,00

CYKY-J 5x4 , pevně	m	12,00	52,80	633,60	13,00	156,00	65,80	789,60
CYKY-J 5x6 , pevně	m	36,00	30,60	1 101,60	13,00	468,00	43,60	1 569,60
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
ZÁKLOPKOU DO								
4x4 mm2	ks	29,00		0,00 100194	43,40	1 258,60	43,40	1 258,60
5x4 mm2	ks	2,00		0,00 100258	65,00	130,00	65,00	130,00
5x6 mm3	ks	2,00		0,00 100155	65,00	130,00	65,00	130,00
Přístroj spínače jednofázového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých	ks	8,00	75,00	600,00	69,40	555,20	144,40	1 155,20
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podk	ks	6,00	102,50	615,00	95,40	572,40	197,90	1 187,40
Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých	ks	16,00	80,50	1 288,00	95,40	1 526,40	175,90	2 814,40
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých	ks	8,00	116,60	932,80	95,40	763,20	212,00	1 696,00
Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	32,00	33,70	1 078,40	4,40	140,80	38,10	1 219,20
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá / ledová bílá	ks	6,00	43,30	259,80	4,40	26,40	47,70	286,20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	38,00	22,40	851,20	6,50	247,00	28,90	1 098,20
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkam	ks	70,00	102,50	7 175,00	69,40	4 858,00	171,90	12 033,00
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před								
přepětím; řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá	ks	25,00	742,20	18 555,00	69,10	1 727,50	811,30	20 282,50
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochr. kolíkem, s clonkami, s víčkem, s ochranou	ks	4,00	964,40	3 857,60	86,70	346,80	1 051,10	4 204,40
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	44,00	22,40	985,60	6,50	286,00	28,90	1 271,60
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová	ks	17,00	56,80	965,60	6,50	110,50	63,30	1 076,10
Jistič-deion 25A	Ks	1,00	660,26	660,26	108,40	108,40	768,66	768,66
MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍŇÍ								
Do 30 kg	ks	1,00		0,00	934,90	934,90	934,90	934,90
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
Stena do 150mm	ks	6,00		0,00	71,50	429,00	71,50	429,00
Stena do 450mm	ks	2,00		0,00	119,20	238,40	119,20	238,40
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2								
Hl.150mm	ks	1,00		0,00	80,30	80,30	80,30	80,30
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM PRO KRABICE								
50x50x50 mm	ks	158,00		0,00	11,90	1 880,20	11,90	1 880,20
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	20,00		0,00	23,80	476,00	23,80	476,00
Sire 70 mm	m	10,00		0,00	28,60	286,00	28,60	286,00
El 60 Kabel, přepážka PROMASTOP - I	m2	0,50	4 200,00	2 100,00	300,00	150,00	4 500,00	2 250,00

El 60 Těsnící zátka PROMASTOP - P 60 mm	ks	6,00	174,30	1 045,80	150,00	900,00	324,30	1 945,80
Úpava rozvodnice 1RS2				77 515,26		51 241,90		128 757,16
Proudový chránič -40-4-030AC	ks	2,00	1 176,00	2 352,00	195,00	390,00	1 371,00	2 742,00
Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	12,00	103,60	1 243,20	109,00	1 308,00	212,60	2 551,20
Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	5,00	105,80	529,00	109,00	545,00	214,80	1 074,00
řadová svorka do 2,5 mm2	ks	17,00	9,60	163,20	26,00	442,00	35,60	605,20
Úpava rozvodnice 1RS2 - celkem				4 287,40		2 685,00		6 972,40
Svitidla (viz kniha svitidel)								
přisazené svítidlo LED 1xLED 38W	ks-A	16,00	2 546,70	40 747,20	165,00	2 640,00	2 711,70	43 387,20
vestavné svítidlo, do podhledu M600, 1xLED 36W	ks-B	68,00	2 012,20	136 829,60	152,00	10 336,00	2 164,20	147 165,60
závěsné svítidlo 1xLED 36W	ks-B1	6,00	2 493,40	14 960,40	174,00	1 044,00	2 667,40	16 004,40
přisazené svítidlo LED 1x32W	ks-K	24,00	3 761,10	90 266,40	164,70	3 952,80	3 925,80	94 219,20
svítidlo nouzového osvětlení LED+ piktogram IP44, univerzální , 1x2W	ks-N	12,00	615,60	7 387,20	130,00	1 560,00	745,60	8 947,20
Svitidla - celkem				290 190,80		19 532,80		309 723,60
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajícího zařízení a svitidel včetně rozebrání nezbytné části podhle	hod	60,00		0,00	250,00	15 000,00	250,00	15 000,00
Úprava stávajícího rozvadece	hod	15,00		0,00	250,00	3 750,00	250,00	3 750,00
Napojení na stávající zařízení	hod	25,00		0,00	250,00	6 250,00	250,00	6 250,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
zapojování a zkouškach	hod	5,00		0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	5,00		0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	15,00		0,00	455,00	6 825,00	455,00	6 825,00
Spolupraxe s reviz.technikem	hod	2,00		0,00	1 950,00	3 900,00	1 950,00	3 900,00
Podružný materiál				3 875,76			0,00	3 875,76
Elektromontáže - celkem				375 869,22		111 684,70		487 553,92

Z uvedeného rozpočtu náleží k ceně doplňkové celkem

487 553,92

Rekapitulace

Přístavba KVOP SO 09

Pol.	Popis	DPH	Materiál celkem	Montáž celkem	Celkem profese	VRN	Celkem profese+VRN
			CZK	CZK	CZK	CZK	CZK
1	Poplachový zabezpečovací a tísňový syst.	21%	56 649,88 Kč	85 717,60 Kč	142 367,48 Kč	9 900,52 Kč	152 268,00 Kč
2	Elektrická požární signalizace	21%	32 964,32 Kč	26 533,88 Kč	59 498,20 Kč	13 600,80 Kč	73 099,00 Kč
3	Nouzový zvukový systém	21%	19 615,20 Kč	24 157,54 Kč	43 772,74 Kč	7 100,26 Kč	50 873,00 Kč
4	Audiovizuální technika	21%	40 838,70 Kč	7 062,10 Kč	47 900,80 Kč	13 714,20 Kč	61 615,00 Kč
5	Strukturovaná kabeláž	21%	167 551,88 Kč	153 910,12 Kč	321 462,00 Kč	22 900,00 Kč	344 362,00 Kč
	Materiál celkem	21%	317 619,98 Kč				
	Montáž celkem	21%		297 381,24 Kč			
	Celková cena (bez DPH)	21%			615 001,22 Kč	67 215,78 Kč	682 217,00 Kč

Z uvedeného rozpočtu náleží k ceně doplňkové celkem

682 217,00 Kč

n.1.

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v celkovém rozpočtu stavby, v tomto rozpočtu jsou uvedeny pouze informativně, aby bylo zřejmé, které položky VRN se týkají slaboproudých rozvodů. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Za montáž se považují všechny úkony spojené s instalací výrobku. Na cenu výrobku a montáže má vliv prostorové uspořádání jako je výška instalace, konstrukce budovy, apod., a požadovaná funkce. Z toho důvodu je nedílnou součástí tohoto soupisu i technická zpráva a výkresová dokumentace. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Závazné jsou především počty koncových prvků. Počty prvků, které tvoří topologii systému (rozbočovače, koncentrátoři, koppleři, řídicí jednotky, ústředny) vychází z předpokládaných nebo často používaných technologií. V závislosti na výrobci nebo modelu zařízení se mohou tyto počty lišit, proto je nutné tyto počty ověřit již ve fázi podávání nabídky. Obdobně se může v závislosti na výrobci lišit potřebný počet doplňkových dílů pro skládaná zařízení, jako jsou např. zásuvky, tlačítka, hlásiče, nebo ústředny. Pokud dodavatel dodá jinou, než předpokládanou technologii s jinou topologií může rovněž dojít k rozdílu v množství a druhu kabeláže. Pokud není uvedeno jinak, je požadavek dodat zařízení nebo díl kompletní a plně funkční. V závislosti na cenové politice výrobce včetně potřebných licencí v rozsahu dle projektu. Licence musí být zahrnuty do ceny výrobku, pokud nejsou uvedeny jako samostatná položka. Pokud jsou u některých položek uvedeny popisy, které by měly směřovat k jednomu výrobcí, slouží tyto popisy pouze jako příklad uvažovaného standardu a je možné dodat kvalitativně stejné nebo lepší řešení. Součástí soupisu nejsou položky a honoráře, které si vyžadají třetí strany, např. přizvání organizace spravující stávající systémy které se rozšiřují, nebo na které se navazuje. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace s větším časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Přístavba KVOP SO 09

Yypnřl uchazeč u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz vzměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1	220 71-1112.R00	Koncentrátor/Expander v plastovém krytu pro 8 zón		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	214,50 Kč	214,50 Kč
2		Krabice pro expander, uložení na omítku		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	217,80 Kč	217,80 Kč	23,90 Kč	23,90 Kč
3	220 71-1103.R00	Ústředna až 520 zón 32 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem-komplet		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	21 000,18 Kč	21 000,18 Kč	8 580,00 Kč	8 580,00 Kč
4		Demontáž stávající ústředny		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	858,00 Kč	858,00 Kč
5	220 71-1111.R00	LCD klávesnice pro dodanou ústřednu		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	3 386,40 Kč	6 772,80 Kč	381,40 Kč	762,80 Kč
6	220 71-1112.R00	Zdroj systémový vč. akumulátoru a 8 kanálového expanderu		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	5 016,50 Kč	5 016,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
7	220 71-1303.R00	Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	150,00 Kč	300,00 Kč	95,40 Kč	190,80 Kč
8	220 71-1305.R00	PIR detektor s pákulovou číčkou a dosahem 12m		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	314,10 Kč	628,20 Kč	166,90 Kč	333,90 Kč
9		Demontáž a zpětná montáž/přesun čidla		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	190,70 Kč	1 525,60 Kč
10		Zakrytí čidla proti prachu, vyčištění		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	26	26x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	95,40 Kč	2 480,40 Kč
11	220 71-1308.R00	Magnetický kontakt závrtný čířřidlový polarizovaný		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	160,00 Kč	640,00 Kč	71,50 Kč	286,00 Kč
12		Krabice propojování pro magnetický kontakt		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	41,20 Kč	164,80 Kč	23,70 Kč	94,80 Kč
13	220 71-1503.R00	Sbřřmčový kabel pro RS485 - krmicený pár		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	260	260x1	M22	RTS	21%	15,60 Kč	4 056,00 Kč	14,30 Kč	3 718,00 Kč
14	220 71-1503.R00	Kabel napájení CYH 2x1,5		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	260	260x1	M22	RTS	21%	14,50 Kč	3 770,00 Kč	14,30 Kč	3 718,00 Kč
15	220 71-1503.R00	Kabel pro napájení koncových prvků SYKPY 3x2x0,5		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	250	250x1	M22	RTS	21%	5,55 Kč	1 375,00 Kč	14,30 Kč	3 575,00 Kč
16	220 71-1503.R00	Protahovací drát		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	50	50x1	M22	RTS	21%	2,90 Kč	145,00 Kč	7,20 Kč	360,00 Kč
17		Trubka ohebná PVC 23 mm		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	230	230x1		Vlastní	21%	8,30 Kč	1 909,00 Kč	14,30 Kč	3 288,00 Kč
18		Trubka ohebná PVC 38 mm		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	150	150x1		Vlastní	21%	14,40 Kč	2 160,00 Kč	14,30 Kč	2 145,00 Kč
19		Trubka tuhá PVC ø32mm vč. Uchyzení		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	25	25x1		Vlastní	21%	38,60 Kč	720,00 Kč	18,20 Kč	955,00 Kč
20		Trubka tuhá PVC ø16mm vč. Uchyzení		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	11,40 Kč	456,00 Kč	38,20 Kč	1 528,00 Kč
21		KO 97 - Krabice kruhová odhoňná (s víčkem)		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	301,50 Kč	23,80 Kč	357,00 Kč
22		KO 68 - Elektroinstalační krabice		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	18	18x1		Vlastní	21%	5,40 Kč	97,20 Kč	23,80 Kč	428,40 Kč
23		Požárně těsnící materiál do prostupu		Přídorys 1 PP ař 2 NP	kg	1,2	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	84,24 Kč	228,80 Kč	274,56 Kč
24		Demontáž a montáž stávajícího podhledu při manipulaci s kabeřy		Přídorys 1 PP ař 2 NP	kg	0,8	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	56,16 Kč	228,80 Kč	193,04 Kč
25		Upevňovací materiál kovový		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	71,60 Kč	572,00 Kč
26		Upevňovací materiál plastový		Přídorys 1 PP ař 2 NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	15,90 Kč	1 334,00 Kč
27		Přůřřz do 30 cm		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	112,20 Kč	476,80 Kč
28		Značení trasy vedení		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	16	16x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	410,00 Kč	4 900,00 Kč
29		Střřpnosměrná měření na místním kabelu		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	212	212x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	85,50 Kč	18 189,00 Kč
30	220 71-1601.R00	Programování základních parametrů ústředny/vřřetřřzení ze staré ústředny		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	212	212x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	55,60 Kč	18 189,00 Kč
31		Programování systému na jeden detektor		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	212	212x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	55,60 Kč	18 189,00 Kč
32		Ořřřvení systému na jeden detektor		Přídorys 1 PP ař 2 NP	ks	212	212x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	55,60 Kč	18 189,00 Kč
										Materiál celkem		56 649,88 Kč		
										Montáž celkem		85 717,60 Kč		
										Celková cena (bez DPH)		142 367,48 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

33	220 71-1605.R00	Zkušební provoz, zařřřzení obsřřřhy, předám			hod	8	8x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 600,00 Kč
----	-----------------	---	--	--	-----	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----------	-------------

Poplachový zabezpečovací a lisňový systém

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz rozměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
34		Provedení zkoušky TiČR (Technická inspekce České republiky)				hod	8	8x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 600,00 Kč
35		Přizvání servisní organizace síťového systému				hod	16	16x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	3 200,00 Kč
36		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
37		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
38		Zařízení stavební				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
39		Dopravné, Mimosákladní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
40		Výchozí revize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
41		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,52 Kč	500,52 Kč
												Materiál celkem			
												Montáž celkem			
												Celková cena VRN a ostatní náklady			
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			

Elektrická požární signalizace

Přístavba KVOP SO 09

↓ Vyplní uchazeč u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Genik	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 33-0141.R00	Analogový opticko-kouřový hlásič na patci			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	1 175,00 Kč	3 528,00 Kč	167,00 Kč	501,00 Kč
2	222 33-0141.R00	Analogový tepelný hlásič na patci			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	3 300,00 Kč	13 200,00 Kč	167,00 Kč	668,00 Kč
3	222 33-0113.R00	Sokl/patice pro automatický hlásič na podhled nebo na strop			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1	M22	RTS	21%	132,00 Kč	396,00 Kč	71,50 Kč	214,50 Kč
4	222 33-0113.R00	Sokl/patice pro automatický hlásič na podhled nebo na strop s izolátorem			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	279,60 Kč	279,60 Kč	71,50 Kč	71,50 Kč
5		Demontáž a zpětná montáž/přesun hlásiče			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	11	11x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	190,60 Kč	2 096,60 Kč
6		Zakrytí hlásiče proti prachu			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	14	14x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	95,20 Kč	1 332,80 Kč
7	222 33-0137.R00	Držák štiřků se štiřkem			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	25,10 Kč	100,40 Kč	14,30 Kč	57,20 Kč
8	222 33-0138.R00	Označení hlásiče štiřkem			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	14,30 Kč	57,20 Kč
9	222 33-0102.R00	Tlačítkový hl. adresný v červ. skřínce se skřítkem (elektronka+skříňka) pod omítku			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	1 166,80 Kč	2 373,60 Kč	214,50 Kč	429,00 Kč
10		Kabel hlásiče, bezhalogenový J-Y(St)Y 1x2x0,8			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	280	280x1		Vlastní	21%	4,80 Kč	1 344,00 Kč	14,30 Kč	4 004,60 Kč
11	222 28-0051.R00	Kabel funkční při požáru, 2x2x0,8, B2caS1d0, PH120-R	►		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1	M22	RTS	21%	18,90 Kč	567,00 Kč	14,30 Kč	429,00 Kč
12	222 28-0051.R00	Kabel funkční při požáru, 1x2x0,8, B2caS1d0, PH120-R	►		Půdorys 1 PP až 2 NP	m	22	22x1	M22	RTS	21%	9,90 Kč	217,80 Kč	14,30 Kč	314,60 Kč
13		Trubka monofex 16 včetně upevňovacího materiálu			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	55	95x1		Vlastní	21%	8,60 Kč	817,00 Kč	14,30 Kč	1 358,90 Kč
14		Elektroinstalční lišta 20x40			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	22,40 Kč	896,00 Kč	38,20 Kč	1 528,00 Kč
15		Krabice 8135 - ohniodolna			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	740,90 Kč	2 222,70 Kč	143,00 Kč	429,00 Kč
16		Označení kabelu štiřkem			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	25,10 Kč	100,40 Kč	14,30 Kč	57,20 Kč
17		Požární lésnici materiál do prostupu pro 2-10 kabelů			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	3 264,00 Kč	262,20 Kč	1 048,80 Kč
18		Zapřavení prostupu v ohňové stěně jednovou omítkou-následně přestrukování			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	8	8x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	80,00 Kč	114,20 Kč	953,60 Kč
19		Upevňovací materiál kovový			Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	24	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	168,48 Kč	228,60 Kč	540,12 Kč
20		Upevňovací materiál plastový			Půdorys 1 PP až 2 NP	kg	1,2	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	119,34 Kč	228,80 Kč	389,56 Kč
21		Ohniodolne uchytení kabelu – příchytka včetně šroubu a těmčidinky			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	150	150x1		Vlastní	21%	8,60 Kč	1 290,00 Kč	11,00 Kč	1 745,00 Kč
22		Průraz do 30 cm			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	7	7x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	71,50 Kč	503,50 Kč
23		Vyhledání vývodu, krabice			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	14	14x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	21,50 Kč	401,00 Kč
24		Značení trasy vedení			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	50	60x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	15,80 Kč	1 005,00 Kč
25		Demontáž a montáž stávajícího podhledu v trase kabelů			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	40	40x1		Vlastní	21%	50,00 Kč	2 000,00 Kč	71,50 Kč	2 466,00 Kč
26	222 33-0196.R00	Naprogramování a oživení systému, uvedení do provozu			Půdorys 1 PP až 2 NP	hod	16	16x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	3 200,00 Kč
27	222 33-0192.R00	Měření smyčky			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	2	2x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	95,40 Kč	1 971,60 Kč
28	222 33-0201.R00	Přezkoušení funkce dalšího zařízení (VZT, Vrata, Vytah...)			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	262,40 Kč
											Material celkem 32 964,32 Kč				
											Montáž celkem 26 533,88 Kč				
											Celková cena (bez DPH) 59 498,20 Kč				

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

29		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
30		Provedení zkoušky TČR (Technická inspekce České republiky)				hod	9	6x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 600,00 Kč
31		Přizvání servisní organizace stávajícího systému				hod	16	16x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	6 500,00 Kč
32		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	100,00 Kč	500,00 Kč
33		Připrava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	200,00 Kč

Elektrická požární signalizace

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	► Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
34		Zařízení stavenišť			ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	500,00 Kč	500,00 Kč
35		Dopravné, Mimořádnostní doprava			ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	500,00 Kč	500,00 Kč
36	222 33.0202.R00	Koordináční funkční zkoušky EPS včetně přizvání ostatních profesí			ks	1	1x1	M22	RTS	21%	— x —	— x —	500,00 Kč	500,00 Kč
37		Jednorázové zaškolení obsluhy			ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	500,00 Kč	500,00 Kč
38		Výchozí revize EPS			ks	1	1x1		Vlastní	21%	— x —	— x —	1 000,80 Kč	1 000,80 Kč
											Materiál celkem			
											Montáž celkem			
											13 600,80 Kč			
											Celková cena VRN a ostatní náklady			
											13 600,80 Kč			
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady			
											73 099,00 Kč			

Nouzový zvukový systém

Přístavba KVOP SO 09

! Vyplni uchazeč u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Material / ks	Material celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 36-0101.R00	Reproduktor nástěnný, skříňkový, bílý, 6W/100V, dle EN54-24+keram.svorkovnice	►		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	780,00 Kč	3 900,00 Kč	181,20 Kč	906,00 Kč
2		Demontáž a zpětná montáž reproduktoru/přesun			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	6	5x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	238,40 Kč	1 430,40 Kč
3		Demontáž stávající rozhlasové ústředny, přepojení linek na novou ústřednu			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	4 766,70 Kč	4 766,70 Kč
4		Zakrytí reproduktoru proti prachu			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	95,40 Kč	1 144,80 Kč
5		Evakuační svorkovnice			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	71,50 Kč	296,00 Kč
6	222 28-0051.R00	Kabel reproduktorový, Hnědý kabel 2x2 5 PH120-R BZcaS100			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	150	150x1	M22	RTS	21%	26,60 Kč	4 256,00 Kč	14,30 Kč	2 288,00 Kč
7		Ohnivodné uchycení kabelu – přichytka včetně šroubu a hmoždinky			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	480	480x1		Vlastní	21%	8,60 Kč	4 128,00 Kč	11,90 Kč	5 712,00 Kč
8		Odlehčení v tahu 340x220x160 pro stupaci trasu funkční při požáru			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 047,20 Kč	3 047,20 Kč	100,10 Kč	100,10 Kč
9		Požární těsnící materiál do prostupů			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	2 448,00 Kč	236,40 Kč	715,20 Kč
10		Průraz do 30 cm			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	71,50 Kč	357,50 Kč
11		Zápravení prostupů v chlové stěně jadrovou omítkou+následně přeštukování			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	14	14x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	982,80 Kč	115,20 Kč	1 568,80 Kč
12		Upevňovací materiál kovový			Přídorys 1 PP až 2 NP	kg	1,2	1x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	84,24 Kč	228,80 Kč	274,56 Kč
13		Upevňovací materiál plastový			Přídorys 1 PP až 2 NP	kg	1,5	2x1		Vlastní	21%	3 600 Kč	5,76 Kč	228,80 Kč	366,08 Kč
14		Značení trasy vedení			Přídorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	16,20 Kč	1 503,00 Kč
15	222 36-0401.R00	Oživení, nastavení (ústředny rozhlasu, programování			Přídorys 1 PP až 2 NP	hod	8	8x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	300,00 Kč	2 400,00 Kč
16		Maření impedancí rozhlasové linky			Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	238,40 Kč	238,40 Kč
											Material celkem		19 615,20 Kč		
											Montáž celkem		24 157,54 Kč		
											Celková cena (bez DPH)		43 772,74 Kč		

vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

17	222 36 0601.R00	Měření pro zurnitelnosti systému vč. měřicího protokolu				hod	5	5x1	M22	RTS	21%	—X—	—X—	200,00 Kč	1 000,00 Kč
18		Provedení zkoušky TČR (Technická inspekce České republiky)				hod	4	4x1		Vlastní	21%	—Y—	—X—	200,00 Kč	800,00 Kč
19		Přizvání servisní organizace stávajícího systému				hod	4	4x1		Vlastní	21%	—Y—	—X—	200,00 Kč	900,00 Kč
20		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
21		Příprava zakázky				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—Y—	500,00 Kč	500,00 Kč
22		Zřízení staveniště				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
23		Dopravné, Mmmostaveništní doprava				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
24		Zkušební provoz				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
25		Zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
26		Výchozí rozvize systému				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
27		Dokumentace skutečného provedení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	—X—	—X—	500,00 Kč	500,00 Kč
											Material celkem				
											Montáž celkem		7 100,26 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		7 100,26 Kč		
											Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		50 873,00 Kč		

Přístavba KVOP SO 09

↓ Vypíni vchazec u označených položek

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Vyrobcetyp	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
1		Reproduktorová dvouzásuvka, design dle NN včetně inst. krabice	►		Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	312,00 Kč	312,00 Kč	238,90 Kč	238,90 Kč
2		DLP projektor, projekční vzdálenost 3-5 m, poměr stran 16:9, varifokální objektiv, korekce zkršení, montáž na strop, rozšíření full HD 1080p, HDMI, LAN RJ45, 230V Projektor bude na dálkové ovládání. Součástí bude rovněž pohybovací uzamykatelný držák s výsuvnou tyčí a adaptér pro uchycení na strop. Audio signál bude průchozí z HDMI>CYNCH pro napojení reprodukcí			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
3		Dvoupásmová reproduktava RMS100 W, MAX300 W, 8W, 112 dB SPL max., 60-20000Hz., aktivní (23CV), 8" bas (2 ks - parj včetně konzol	►		Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	5 778,00 Kč	5 778,00 Kč	953,40 Kč	953,40 Kč
4		Elektrické plátno - 15,9, šířka 240 cm (kazeta v pohledu)			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	11 568,00 Kč	11 568,00 Kč	858,00 Kč	858,00 Kč
5		Žaluziový ovladač pro plátno, design dle NN, včetně rámečku a krabice			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	202,20 Kč	202,20 Kč	123,90 Kč	123,90 Kč
6		Propojovací kabely pro AV techniku, sada			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
7		Kabel HDMI, délka 6 až 10 m, zakončený zásuvkami nebo v krabici			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	269,70 Kč	269,70 Kč	357,60 Kč	357,60 Kč
8		Silový ovladač kabel pro plátno CYKY 5x1,5			Půdorys 1 NP	m	10	10x1		Vlastní	21%	18,50 Kč	185,00 Kč	14,30 Kč	143,00 Kč
9		Reproduktorový kabel, 2x1,5, měděné lanko			Půdorys 1 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	9,50 Kč	285,00 Kč	14,30 Kč	429,00 Kč
10		KO 97 - Krabice kruhová odbočná i s víčkem)			Půdorys 1 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	120,60 Kč	23,50 Kč	143,40 Kč
11		KU 68 - Elektroinstalační krabice			Půdorys 1 NP	ks	7	7x1		Vlastní	21%	4,60 Kč	32,20 Kč	23,50 Kč	167,30 Kč
12		Kovový instalační materiál (vruty)			Půdorys 1 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	420,00 Kč	420,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
13		Hmoždinky			Půdorys 1 NP	ks	42	42x1		Vlastní	21%	1,50 Kč	63,00 Kč	4,80 Kč	201,60 Kč
14		Trubka čtverá PVC 23 mm			Půdorys 1 NP	m	50	50x1		Vlastní	21%	8,30 Kč	415,00 Kč	14,30 Kč	715,00 Kč
15		Trubka čtverá PVC 38 mm			Půdorys 1 NP	m	20	20x1		Vlastní	21%	14,40 Kč	288,00 Kč	14,30 Kč	266,00 Kč
16		Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce			Půdorys 1 NP	cs	1	1x1		Vlastní	21%	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
17		Hmoždinky, spony pro kabel, stahovací pásy			Půdorys 1 NP	cs	1	1x1		Vlastní	21%	500,00 Kč	500,00 Kč	429,00 Kč	429,00 Kč
											Materiál celkem		40 638,70 Kč		
											Montáž celkem		7 062,10 Kč		
											Celková cena (bez DPH)		47 900,80 Kč		

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

18		Oživení, nastavení				ks	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	3 814,00 Kč	3 814,00 Kč
19		Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání				ks	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	3 020,00 Kč	3 020,00 Kč
20		Zpracování provozního řádu				ks	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	500,00 Kč	500,00 Kč
21		Příprava zakázky				cs	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	200,00 Kč	200,00 Kč
22		Zřízení staveniště				cs	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	500,00 Kč	500,00 Kč
23		Dopravné, Místostaveništní správa				cs	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	500,00 Kč	500,00 Kč
24		Výchozí revize systému				cs	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	3 020,00 Kč	3 020,00 Kč
25		Dokumentace skutečného provedení				cs	1	1x1		Vlastní	21%	x	x	2 000,20 Kč	2 000,20 Kč
											Materiál celkem				
											Montáž celkem		13 714,20 Kč		
											Celková cena VRN a ostatní náklady		13 714,20 Kč		

AVT

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	▶	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
												Celková cena profese +VRN a ostatní náklady		61 615,00 Kč	

Strukturovaná kabeláž

Přístavba KVOP SO 09

↓ Vyplni uchažec v označených políčkách

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	►	Výrobce/typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Cen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
1	222 29-0981.R00	Vývazovací panel 1U			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	5	5x1	M22	RTS	21%	216,00 Kč	1 080,00 Kč	66,70 Kč	333,50 Kč
2	222 29-0971.R00	Patch panel, 24 portů UTP, cat. 6			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	1 872,00 Kč	7 488,00 Kč	572,00 Kč	2 288,00 Kč
3		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 1m.			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	30	30x1		Vlastní	21%	22,50 Kč	675,00 Kč	—X—	—X—
4		Patchkabel RJ45-RJ45, cat 5, délka 5m.			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	20	20x1		Vlastní	21%	84,50 Kč	1 690,00 Kč	—X—	—X—
5		Wifi AP kompatibilní se stávajícím UniFi AP Professional			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	2 220,00 Kč	6 660,00 Kč	240,00 Kč	720,00 Kč
6		Stack modul k dodaným switchům			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	20 253,60 Kč	20 253,60 Kč	262,00 Kč	262,00 Kč
7		Switch 48 GgE, 2 kusy SFP modulu 10 G SFP+, LAN Base			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	7 940,40 Kč	7 940,40 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
8		Stack kabel 1m - FlexiStack			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 783,40 Kč	3 783,40 Kč	—X—	—X—
9		Stack kabel 1m - BladeSwitch			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	3 783,40 Kč	3 783,40 Kč	—X—	—X—
10	222 29-0804.R00	Datový kabel , UTP, 4 páry, PVC, vnitřní, cat 6, ISOH			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	5500	5500x1	M22	RTS	21%	9,90 Kč	54 450,00 Kč	14,30 Kč	78 550,00 Kč
11	222 29-0804.R00	Datový kabel , UTP, 4 páry, PE, venkovní, cat 6			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	90	90x1	M22	RTS	21%	13,10 Kč	1 179,00 Kč	14,30 Kč	1 287,00 Kč
12	222 29-0003.R00	Desi. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design die NN			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	41	41x1	M22	RTS	21%	342,00 Kč	14 022,00 Kč	143,00 Kč	5 963,00 Kč
13	222 29-0001.R00	Desi. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 6, design die NN			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1	M22	RTS	21%	256,00 Kč	1 032,00 Kč	143,00 Kč	572,00 Kč
14		Popis portů zásuvky			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	45	45x1		Vlastní	21%	7,80 Kč	351,00 Kč	19,10 Kč	659,50 Kč
15		Popis portů patchpanelu			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	4	4x1		Vlastní	21%	7,80 Kč	31,20 Kč	19,10 Kč	76,40 Kč
16		Vysvazování kabeláže ve žlábkách			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	130	130x1		Vlastní	21%	1,40 Kč	182,00 Kč	38,20 Kč	4 966,00 Kč
17		DLP 105/65, listy bílé, jednokomorová			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	15	15x1		Vlastní	21%	229,00 Kč	3 435,00 Kč	19,10 Kč	286,50 Kč
18		Kryt pro žlab š 65mm			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	15	15x1		Vlastní	21%	46,30 Kč	694,50 Kč	19,10 Kč	286,50 Kč
19		Spínač pro uchycení kabelů			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	18,00 Kč	720,00 Kč	133,50 Kč	5 340,00 Kč
20		Drátěný žlab 250/100mm (v metrech)			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	20	20x1		Vlastní	21%	122,80 Kč	2 456,00 Kč	133,50 Kč	2 670,00 Kč
21		Drátěný žlab 150/100mm (v metrech)			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	45	45x1		Vlastní	21%	144,30 Kč	6 493,50 Kč	133,50 Kč	5 007,50 Kč
22		Nosník pro žlab šířky 250mm			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	12	12x1		Vlastní	21%	109,50 Kč	1 314,00 Kč	21,50 Kč	858,00 Kč
23		Nosník pro žlab šířky 150mm			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	30	30x1		Vlastní	21%	98,10 Kč	2 943,00 Kč	21,50 Kč	2 145,00 Kč
24		Spojka pro spojení drátěných žlabů			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	6,00 Kč	240,00 Kč	13,00 Kč	520,00 Kč
25		Spojka pro přichycení žlabů k nosníkům			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	40	40x1		Vlastní	21%	6,00 Kč	240,00 Kč	13,00 Kč	520,00 Kč
26		Držák pro uchycení žlabu k závrtové tyči (z boku žlabu)			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	60	60x1		Vlastní	21%	29,50 Kč	1 740,00 Kč	47,50 Kč	3 802,00 Kč
27		Závrtová tyč M8			Půdorys 1 PP až 2 NP	ks	80	80x1		Vlastní	21%	13,80 Kč	1 104,00 Kč	19,00 Kč	1 520,00 Kč
28		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 20mm, vč. zasákání			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	75	75x1		Vlastní	21%	4,50 Kč	337,50 Kč	14,30 Kč	1 072,50 Kč
29		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 25mm, vč. zasákání			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	260	260x1		Vlastní	21%	5,70 Kč	1 742,00 Kč	14,30 Kč	3 718,00 Kč
30		Trubka ohebná monoflex pod omítku pr. 40mm, vč. zasákání			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	12,60 Kč	1 512,00 Kč	14,30 Kč	1 715,00 Kč
31		Trubky ohebná monoflex na příchylky pr. 20mm, vč. příchylky			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	210	210x1		Vlastní	21%	9,50 Kč	1 995,00 Kč	14,30 Kč	3 003,00 Kč
32		Trubky ohebná monoflex na příchylky pr. 25mm, vč. příchylky			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	75	75x1		Vlastní	21%	10,50 Kč	795,00 Kč	14,30 Kč	1 072,50 Kč
33		Trubky ohebná monoflex na příchylky pr. 40mm, vč. příchylky			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	68	68x1		Vlastní	21%	19,30 Kč	1 312,40 Kč	14,30 Kč	972,40 Kč
34		Trubka tuhá pro vnitřní rozvod optických vláken			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	190	190x1		Vlastní	21%	18,30 Kč	3 477,00 Kč	38,10 Kč	7 239,00 Kč
35		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 25mm, vč. příchylky			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	20,40 Kč	1 632,00 Kč	38,10 Kč	3 048,00 Kč
36		Trubka tuhá PVC šedá vnější pr. 40mm, vč. příchylky			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	15	16x1		Vlastní	21%	37,00 Kč	606,40 Kč	38,10 Kč	609,60 Kč
37		Listy vkládací 40x40			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	30	30x1		Vlastní	21%	37,50 Kč	1 137,00 Kč	38,10 Kč	1 143,00 Kč
38		Listy vkládací 25x20			Půdorys 1 PP až 2 NP	m	14	14x1		Vlastní	21%	35,20 Kč	502,80 Kč	38,10 Kč	533,40 Kč

Strukturovaná kabelaz

Pol.	Zatřídění	Název - dodávka včetně montáže a popis standardu	Výrobce / typ	Odkaz na dokument	Jednotka	Množství	Výkaz výměr	Ceník	Gen. soustava	DPH	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž - celkem
39		Drát protahovací		Přídorys 1 PP až 2 NP	m	80	80x1		Vlastní	21%	15,60 Kč	1 326,00 Kč	38,10 Kč	3 048,00 Kč
40		Krabice instalační univerzální pr. 75mm + víčko vč. zasekání		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	15	15x1		Vlastní	21%	4,90 Kč	73,50 Kč	23,80 Kč	357,00 Kč
41		Krabice instalační odbočná pr. 103mm + víčko vč. zasekání		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	3	3x1		Vlastní	21%	20,10 Kč	60,30 Kč	23,80 Kč	71,40 Kč
42		Stahovací pásky		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	130	130x1		Vlastní	21%	1,20 Kč	156,00 Kč	2,00 Kč	260,00 Kč
43		Vyhledání vývodu nebo krabice		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	21,22 Kč	21,22 Kč
44		Požární těsnicí materiál do prostupu		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	5	6x1		Vlastní	21%	816,00 Kč	4 896,00 Kč	238,00 Kč	1 428,00 Kč
45		Zaprávení prostupů v ocelové stěně jadrovou emalíkou + následné přešlakování		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	10,00 Kč	60,00 Kč	120,00 Kč	720,00 Kč
46		Upevňovací materiál kovový		Přídorys 1 PP až 2 NP	kg	3,1	3x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	217,62 Kč	228,00 Kč	705,80 Kč
47		Upevňovací materiál plastový		Přídorys 1 PP až 2 NP	kg	1,8	2x1		Vlastní	21%	70,20 Kč	126,36 Kč	228,00 Kč	410,40 Kč
48		Průraz do 30 cm		Přídorys 1 PP až 2 NP	ks	6	6x1		Vlastní	21%	X	X	71,50 Kč	429,00 Kč
49		Značení trasy vedení		Přídorys 1 PP až 2 NP	m	120	120x1		Vlastní	21%	X	X	15,00 Kč	1 920,00 Kč
											Materiál celkem		167 551,88 Kč	
											Montáž celkem		153 910,12 Kč	
											Celková cena (bez DPH)		321 462,00 Kč	

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

50	222 29-3012.R00	Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřicího protokolu			ks	86	80x1	M22	RTS	21%	X	X	200,00 Kč	17 200,00 Kč
51		Provedení zkoušky TIČR (Technická inspekce České republiky)			hod	7	15x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	1 400,00 Kč
52		Přívání servisní organizace stavebního systému			hod	4	15x1		Vlastní	21%	X	X	200,00 Kč	800,00 Kč
53		Zpracování provozního řádu			kč	1	15x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
54		Příprava zakázky			ks	1	15x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
55		Zařízení staveníšť			ks	1	15x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
56		Dopravné, Mimo staveníšťní oprava			ks	1	15x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
57		Výchozí revize systému			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	500,00 Kč	500,00 Kč
58		Dokumentace skutečného provedení			ks	1	1x1		Vlastní	21%	X	X	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
											Materiál celkem			
											Montáž celkem		22 900,00 Kč	
											Celková cena VRN a ostatní náklady		22 900,00 Kč	
											Celková cena profese + VRN a ostatní náklady		344 362,00 Kč	

Všeobecné stavební obchodní podmínky dle § 2623 občanského zákoníku pro stavbu

(dále jen „Podmínky“)

odd. 1 Hlavní stavbyvedoucí

1 Zástupci objednatel (stavebníka) jsou oprávněni činit veškeré úkony v rámci uzavřené smlouvy (smlouvy o dílo) zejména činit zápisy ve stavebním deníku

• sjednávat se stavbyvedoucím zhotovitele pro obě smluvní strany závazné dílčí termíny vyvolané potřebami stavby nezbytné pro řádnou realizaci díla

• odsouhlasovat se zhotovitelem ve stavebním deníku drobné změny či dílčí doplňky oproti projektu stavby

• odsouhlasovat faktury

• přerušit práce zhotovitele při hrubém porušování ustanovení smlouvy o dílo v těchto Podmínkách

odd. 2 Nové práce, změny a doplňky a jejich ocenění

1 Objednatel má právo zadat o doplnění předmětu díla o další práce a dodatky související s jeho předmětem plnění. Zhotovitel je povinen tyto práce provést a to v rozsahu do 5 % smluvního plnění zásadně ve sjednaném čase

2 Za nové práce se považují takové práce, které nebyly při podání nabídky předvídané co do druhu nebo provedení

3 Za méněpráce se považují práce v předmětu smlouvy obsažené avšak neuskutečně

4 Veškeré změny obsahu či rozsahu smluvního předmětu plnění při nové práci budou předem s objednatелеm projednány a odsouhlaseny. Taková dohoda musí mít formu písemného dodatku ke smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že není oprávněn požadovat úhradu výše uvedených prací, aniž by byly předem dohodnuty dodatkem ke smlouvě

5 Změna musí být podložena příslušnou změnou projektu a opatřena rozhodnutím o změně stavby před dokončením. To neplatí pro nepodstatné změny, které budou řešeny pouze dohodou obsaženou ve stavebním deníku a nepovažují se za změny zakládající nárok na změnu ujednaného předmětu času či ceny smluvního plnění

6 Žádná změna však nemůže být provedena jinak než podle platných obecně závazných právních předpisů a platných technických norem

7 Objednatелеm požadované nové práce, změny a doplňky nad rámec zadání ocení zhotovitel za shodného použití jednotkových cen uvedených v nabídce

8 Tyto práce budou uhrazeny po jejich provedení a písemném převzetí technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatel ve věcech technických na základě fakturace zhotovitele. Pro platební podmínky týkající se víceprací a nových prací platí přiměřeně ustanovení odd. 10 těchto Podmínek

odd. 3 Staveniště

1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště resp. stavební připravenost vč. prostor pro zařízení staveniště formou zápisu do stavebního deníku v takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl dílo provádět ve sjednaných termínech. Jeho součástí a nezbytnou náležitostí je i určení dopravní trasy na staveniště

2 V případě, že se objednatel s předáním staveniště opoždí dohodnou smluvní strany odpovídající prodloužení doby realizace díla. Nedojde-li k dohodě o délce prodloužení, má se za to, že se termín předání díla posune o tolik dní, o kolik dní se objednatel opoždil se stavební připraveností

3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, a odsouhlasovat na své náklady odpady vzniklé jeho činností. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění

objednatel a technického dozoru stavebníka ve stavebním deníku nepořádek do dvou dnů neodstraní, je objednatel oprávněn po předchozím upozornění sjednat pořádek na náklady zhotovitele

4 Zhotovitel si zajistí řádné ukládání a zabezpečení materiálů, surovin, strojů a strojních zařízení v prostoru staveniště vyhrazeném objednatелеm. Objednatel nenese odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení

5 Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění přilehlých fasád, komunikací, popř. i mimoareálových či jiných veřejných ploch, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí na své náklady, a to bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn odstranit nečistoty na náklady zhotovitele

6 Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle po objednateli až do jeho protokolárního předání objednateli zápisem o odevzdání a převzetí dokončeného díla. Budou-li při realizaci prací dotčeny sousední pozemky a objekty, nese veškeré důsledky a náklady z toho plynoucí zhotovitel

odd. 4 Stavební deník

1 Zhotovitel povede stavební deník v době od převzetí staveniště až do dne, kdy odstraní poslední z vad a nedodělků uvedených v zápise o odevzdání a převzetí díla

2 Deník se skládá z úvodních listů, které budou obsahovat základní identifikační údaje o zhotoviteli, objednateli, o osobách oprávněných k zápisu a denních záznamech, které se vyhotovují se dvěma oddělitelnými prapísy. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa

3 Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku jakkoliv přepisovat, škrtnat a vytrhávat z deníku jednotlivé stránky. V případě sporu o hodnotovost zápisu je směrodatný prvopis zápisu

4 Do stavebního deníku budou zhotovitel i objednatel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy

5 Zhotovitel je povinen do stavebního deníku uvádět denně počet pracovníků, kteří ten den na stavbě pracují

6 Stavební deník má náležitosti v souladu se současně platnou legislativou

7 Kopie stavebního deníku bude předána objednateli po ukončení díla

odd. 5 Provádění prací

1 Před zakrytím dílčích částí zejména konstrukcí díla, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu, sdělí zhotovitel objednateli zápisem ve stavebním deníku a telefonicky 3 pracovní dny předem plánovaný den kontroly. Objednatel má právo požadovat provedení dodatečné kontroly zakrytých konstrukcí na náklady zhotovitele, pokud nebyl přizván k jejich kontrole výše uvedeným způsobem před jejich zakrytím. O provedené kontrole se vyhotoví zápis do stavebního deníku

2 Zhotovitel oznámí objednateli 3 pracovní dny předem ve stavebním deníku a telefonicky termín provádění zkoušek a seznámí objednatel písemně s jejich výsledkem. Provedená zkouška je v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži

zhotovitele, v případě, že jejich výsledky prokážou pochybnosti objednatel, v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel

3 Lhůta pro oznámení ve smyslu odst. 1 a 2 tohoto článku začíná běžet vždy dnem následujícím po provedení zápisu

4 Zhotovitel prohlašuje, že pečlivě překontroloval projektovou dokumentaci a vzal v úvahu, že množství uvedená v dokumentaci jsou pouze informativní povahy a je-li součástí projektové dokumentace výkaz výměr, tento slouží pouze jako pomocný podkladový materiál. Výkaz výměr je nezavazný. Zhotovitel jej překontroloval a přebírá za uvedená množství zodpovědnost

5 Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do projektové dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací na jednotlivých objektech, a provést geodetické zaměření skutečného provedení stavby. Uvedené bude podkladem k přejímacímu řízení

6 Objednatel má právo užívat části díla před předáním dokončeného předmětu díla pouze na základě dílčího předání a písemného souhlasu zhotovitele k užívání

7 Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby si k prověření jakosti díla nechat vyhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či namitek objednatel, náklady na jeho vyhotovení poudou k tíži zhotovitele

8 Zhotovitel se zavazuje minimálně 7 dnů předem informovat objednatel o činnostech, které mohou narušit běžný chod objednatel

9 Zhotovitel se zavazuje organizovat práci na díle v souladu s požadavky stavby v případě potřeby i v noci a ve dnech pracovního klidu

10 Zhotovitel dále zabezpečí stálou účast svého zástupce pro řízení prací na stavbě, který bude v kontaktu se zástupci objednatel, příp. s osobou jím pověřenou

11 Objednatel seznámí zhotovitele před zahájením prací na díle s KZP (kontrolní a zkušební plán), který bude obsahovat u každé použité technologie přehled rozhodujících kontrolních uzlů a seznam technických norem obsahujících požadavky na výsledné parametry díla. Zhotovitel je povinen respektovat a účastnit se zkoušek v souladu s KZP

odd. 6 Práva a povinnosti stran

1 Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatel dnem předání díla uvedeným v zápisu o odevzdání a převzetí díla

2 Zhotovitel je povinen použít pro realizaci díla jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání

3 Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla a v případě potřeby i ve výrobně zhotovitele a jeho poddodavatelů

4 Zhotovitel se zavazuje ukládat odpady vzniklé jeho činností v souladu s předpisy o ochraně životního prostředí na místa k tomu určená a při předávání díla o tom předložit doklady

5 Zhotovitel je po celou dobu provádění díla povinen umožnit na stavbě provádění prací třetích osob v souladu s technickými potřebami a bezpečnostními předpisy. To však nesmí

ohrožit možnost zhotovitele realizovat dílo ve sjednaném termínu

6 Přerušení a zastavení prací

Zhotovitel je vždy povinen

- přerušit práce na základě rozhodnutí objednatel a to zejména v případě že zhotovitel poskytuje vadné plnění nebo jinak porušuje smlouvu či právní předpisy. Při každém přerušení prací je zhotovitel povinen objednateli navrhnout opatření zabezpečující nejučinější a nejefektivnější způsob odstranění vad či překážek provádění díla a je povinen tyto vady a překážky odstranit ve lhůtě technicky přiměřené. Po odstranění vad nebo překážek je zhotovitel povinen pokračovat v řádném provádění díla.

Přerušení prací, které nastalo z důvodu poskytování vadného plnění nebo porušení povinností zhotovitelem nezpůsobuje prodloužení žádného z termínů k jejichž splnění je zhotovitel smlouvou zavázán. Zhotovitel je povinen v případě přerušení prací vždy doposud provedenou část na své náklady zakonzervovat tj. učinit opatření chránící provedenou část proti nepříznivým vlivům. Pokud zhotovitel vady ve stanoveném termínu neodstraní je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu 500 - Kč denně až do doby, kdy zhotovitel sjedná nápravu. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která může objednateli vzniknout. Pokud se bude jednat o neodstranitelnou vadu, která však nebrání užívání díla je objednatel oprávněn požadovat snížení ceny o přiměřenou částku odpovídající snížení hodnoty díla a o způsobené vícenáklady při dalších pracích.

- zastavit práce na základě rozhodnutí objednatel a to v případě že zhotovitel svým postupem zmaří splnění dohodnutého termínu nebo rozhodujících dílčích termínů a tím i realizaci dohodnutého díla, zejména porušením povinností stanovených ve smlouvě, např. povinností uvedených v odd 12 odst 2 těchto smluvních podmínek, popř. odmítne nastoupit na vyzvu objednatel k zahájení prací odmítne dílo dle smlouvy provést nebo bude opakovaně poskytovat vadné plnění a/nejedná nápravu. Objednatel je v tomto případě oprávněn pověřit provedením díla náhradním subjektem a náklady na toto provedení v plné výši přeučtovat zhotoviteli, který je povinen je neprodleně uhradit nejpozději do 14ti dnů od doručení faktury. Zhotovitel je povinen poskytovat této osobě veškerou nezbytnou součinnost. Požádá-li o to objednatel, je zhotovitel povinen poskytovat takové osobě rovněž přiměřenou pomoc.

7 Odpovědný pracovník zhotovitele pověřený rozhodováním o všech záležitostech spojených s realizací díla se zúčastní 1x týdně a v případě potřeby i častěji kontrolní porady o průběhu stavebních prací, kterou svolá zástupce objednatel ve věcech technických. Závěry přijaté na této poradě v souladu se smlouvou o dílo jsou pro smluvní strany závazné. Pokud mají dopad na změnu smluvních ujednání musí být dohodnuty písemně formou dodatku ke smlouvě.

8 Umístění reklamy zhotovitele na staveništi podléhá schválení objednatel.

9 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastními kapacitami v opačném případě vybrá dalšího subdodavatele podléhá schválení objednatel.

odd 7 Bezpečnost práce

1 Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků na staveništi a je povinen učinit veškerá bezpečnostní opatření k zamezení pracovních úrazů. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli podrobné údaje o pracovním úrazu co nejdříve po jeho vzniku.

2 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, ochrany zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci.

3 Je povinen respektovat veškerá bezpečnostní pravidla vydaná objednatel.

Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je výlučně povinností zhotovitele.

4 Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky zhotovitele k požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na staveništi je povinen stavbyvedoucí zhotovitele dotčeného pracovníka okamžitě ze stavby odvolat. Pro případ jeho nepřítomnosti má toto právo technický dozor nebo zástupce objednatel ve věcech technických. Odvolaný pracovník musí být nahrazen nejpozději do 24 hodin pracovníkem jiným. Pracovníci zhotovitele jsou povinni podrobit se na žádost objednatel dechové zkoušce na přítomnost alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky za účasti oprávněného zástupce zhotovitele. V případě že se pracovník zhotovitele odmítne podrobit takovéto zkoušce, má se za to že byl pod vlivem alkoholického nápoje či jiné návykové látky.

odd 8 Předání díla

1 Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení stavby a podepsání zápisu o předání a převzetí předání dokladu ke kolaudačnímu řízení odstranění případných vad a nedodělků předepsaných dokladu o zkouškách a revizích a dokumentace skutečného provedení stavby. Objednatel není povinen převzít dílo, které nebude radně provedeno. Muze však převzít dílo, které má ojediněle drobné vady či nedodělků nebránící užívání.

2 Zhotovitel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků.

3 Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo či jeho dílčí část. Objednatel dílo převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel vyzve objednatel k převzetí díla nejmeně 10 pracovních dní před předáním díla zápisem ve stavebním deníku a telefonicky.

4 Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit včetně demontáže zařízení staveniště uklidu vyčištění a uvedení do původního stavu v termínech dohodnutých při předání a převzetí díla. Nebude-li toto dohodnuto splní tuto povinnost nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla.

5 V zápisu o odevzdání a převzetí díla bude dohodnuto i nezbytný rozsah staveniště, které bude vyklizeno do 7 dnů po odstranění posledních drobných nedodělků či vad uvedených v zápisu o odevzdání a převzetí díla.

6 Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání předmětu díla či jeho části zhotovitelem objednateli, avšak závazek zhotovitele vůči objednateli dany smlouvou o dílo není splněn, pokud nejsou odstraněny veškeré vady a nedodělků. Součástí předmětu díla je rovněž odstranění případných kolaudačních závad kromě vad chybně vypracované projektové dokumentace.

7 V zápisu o odevzdání a převzetí díla budou uvedeny veškeré drobné vady a nedodělků a dohodnuty termíny jejich odstranění, pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými drobnými vadami či nedodělků nebránícími užívání. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se za to že vady či nedodělků budou odstraněny do 10 kalendářních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí díla. Nároky objednatel na zaplacení případných sankcí a škod tím nejsou dotčeny.

8 O odstranění drobných vad a nedodělků bude sepsán zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9 Na žádost objednatel se zhotovitel zúčastní kolaudačního řízení na němž poskytne požadované informace o předmětu a provádění díla.

odd 9 Jakost díla a záruční podmínky

1 Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná udrbka.

2 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, (např. spotřebních součástek, pryžových komponentů, olejových napínů apod.), na závady způsobené vyšší mocí či neodbornou manipulací a dále na závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav.

3 Jakost díla bude posuzována dle ČSN přičemž uroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro dany účel. Kvalita díla v případech kdy není standard specifikován v ČSN nebo v dokumentaci, musí odpovídat minimálně obvyklému standardu.

4 Pokud porušením předepsaných ustanovení kvality vznikne jakákoliv škoda, nese vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

5 Vady zjištěné v záruční lhůtě je objednatel povinen reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

6 Zhotovitel se zavazuje že při odstraňování vad bude postupovat dle provozních podmínek objednatel aby nebyl narušen provoz budovy.

7 V případě, že bude objednatel písemně reklamovat vady zjištěné v záruční době, nastoupí zhotovitel k jejich odstranění v pracovní dny do 24 hodin ve dnech pracovního volna první následující pracovní den. V případě havarij nastoupí zhotovitel k odstranění vad do 6 hodin po nahlášení a odstraní je do 48 hodin. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením veškerých reklamovaných vad.

8 Vady z reklamací se zavazuje zhotovitel odstranit takto:

- vady zjištěné při kolaudaci - do 2 pracovních dnů

- drobné vady - do 2 pracovních dnů

- ostatní vady - do 10ti dnů

V případě, že charakter závažnosti a rozsah vady neumožní lhůtu 10ti dnů splnit dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

9 Zhotovitel se zavazuje že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a osoby kde bude možno nahlásit havarij.

10 Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality či technologie provádění díla je kterákoli ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně případně soudnímu znalcí. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

11 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15ti dnů je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a náklady zhotoviteli u něhož uplatnil reklamaci vyúčtovat. Zhotovitel je povinen je uhradit do 21 dni poté co obdržel vyúčtování.

12 Reklamacie odeslana poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

13 Záruční doba neběží po dobu po kterou probíhá řízení o reklamaci tj. ode dne uplatnění reklamacie do dne vyřízení reklamacie zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamacie je den kdy objednatel potvrdil vyřízení reklamacie. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

14 V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou přičinou vad vzniklých na jiných částech díla má objednatel právo přeučtovat zhotoviteli veškeré náklady související s jejich odstraněním.

odd 10 Fakturování a placení

1 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli dílčí plnění ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přídane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále označene jako faktury za práce provedené v specifikovaných dílčích celcích a

to vždy na základě soupisu provedených prací odsouhlasených objednatel. Zhotovitel bude předkládat objednateli soupis provedených prací vždy po dokončení dílčího celku. Stavbyvedoucí objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací.

2. V souladu s potvrzeným zjišťovacím protokolem vystaví zhotovitel fakturu, která bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla objednatele.

3. Poslední fakturu má zhotovitel právo vystavit až po řádném splnění dodávky stavby a odstranění veškerých vad a nedoděků. Tato faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení do sídla objednatele. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den předání a převzetí díla.

4. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména:

- označení faktury a čísla IČO, DIČ
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bankovních účtů
- název stavby a číslo smlouvy
- předmět plnění
- cena provedených prací
- DPH v plné výši
- odpočet zádržného - smluvně procento z fakturované ceny, které je pouze platební podmínkou smlouvy a nemá vliv na základ daně a povinnost uplatnit daň na výstupu celé fakturované ceny
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- účtované částky
- den vystavení a splatnosti faktury
- v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací potvrzený stavbyvedoucím zhotovitele,
- u poslední faktury předávací protokol podepsaný oprávněnými osobami.

5. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

6. Za nesprávné údaje se považují zejména:

- faktura nemá náležitosti daňového dokladu,
- údaje na fakture neodpovídají soupisu provedených prací,
- splatnost neodpovídá dohodnutým podmínkám,
- faktura neobsahuje datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- faktura neobsahuje číslo smlouvy.

7. Pozastávky – viz SOD

8. Pokud zhotovitel nebude řádně a včas odstraňovat vady zjištěné v průběhu záruční doby, má objednatel právo použít pozastavené částky k úhradě nákladů, ke kterým je oprávněn z titulu smlouvy nebo podle zákona. V případě, že vyúčtované náklady příp. vzniklá škoda budou převyšovat výši pozastávky, je zhotovitel povinen uhradit tyto náklady a škodu v plné výši.

odd. 11 Majetkové sankce

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním závazku realizovat dílo ve sjednaných, a to i dílčích termínech plnění zakázky, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení s dohodnutým termínem vyklizení staveniště po skončení prací má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s nástupem k odstranění reklamovaných vad či vyřizování reklamaci a odstraňováním vad má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

4. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění záruční vady má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení a za každou vadu.

5. Případným uplatněním smluvních pokut, resp. veškerých pokut, které se ve smlouvě vyskytují, není dotčen nárok smluvních stran na úhradu vzniklých škod. Náhrada škody není výši smluvní pokuty omezena a smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

6. Objednatel může započíst svůj oprávněný nárok na úhradu pokut a sankcí vůči třetí osobě proti jakémukoli splatné peněžní pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

7. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své odpovědnosti vůči objednateli, kterou na sebe přebírá podpisem smlouvy o dílo a že si uvědomuje důležitost zajišťovaných smluvních termínů a povinností, a proto považuje sjednanou smluvní pokutu vzhledem k převzatému závazku za přiměřenou

odd. 12 Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší smlouvu, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

a) prodlení v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán, převyšující dobu 14 kalendářních dnů,

b) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 14 kalendářních dnů,

c) soustavně nebo zvlášť hrubě porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením prací, resp. jejich jednotlivých etap, písemně stanoví objednatel a předá zhotoviteli,

d) soustavně nebo zvlášť hrubě porušení podmínek jakosti díla,

e) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut po nedostatek majetku úpadce,

f) nedochází k dennímu úklidu pracoviště či k odstraňování odpadů vzniklých činností zhotovitele a to ani do dvou dnů po výzvě objednavatelem ve stavebním deníku,

g) přes písemné upozornění objednavatele ve stavebním deníku nejsou za strany zhotovitele dodržovány předpisy BOZP, PO a OŽP na stavbě,

h) hrubě či opakovaně porušení smluvních vztahů objednavatelem, na které byl zhotovitelem písemně upozorněn společně s uvedením přiměřené lhůty k jejich odstranění; hrubým porušením je prodlení objednavatele s úhradou splatných závazků více jak o 60 dní.

3. V případě, že jedna ze stran odstoupí od smlouvy z jakéhokoli sjednaného či zákonem stanoveného důvodu, má druhá strana právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění smluvních povinností vznikly, a to až do jejich prokázané skutečné výše.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy přebírá zhotovitel záruky ve stejné délce, jak byly sjednány v čl. VI. smlouvy o dílo, a to za práce, které zhotovitel provedl ještě před odstoupením od smlouvy. Záruční lhůta začíná běžet dnem, kdy objednatel od smlouvy odstoupil.

odd. 13 Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek a že zajistí dodržování POV

(Projekt organizace výstavby), bude-li s ním prokazatelně seznámen.

2. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hluknost podle hygienických předpisů a pokyny objednatele pro provádění prací.

3. Zhotovitel je povinen být po dobu výstavby pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na díle a cizím majetku. Kopii pojištění smlouvy předloží objednateli.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

5. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi oprávněnými osobami související se stavbou a nevybočující z mezi stanovených smlouvou o dílo, zapsané ve stavebním deníku nebo i jiném zápisu, doloženém dodatečně do stavebního deníku, jsou pro obě strany závazná.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky stavby, za nichž se bude dílo realizovat.

7. Zhotovitel může proti objednateli započíst pouze ty pohledávky, které jsou ze strany objednatele písemně uznány nebo proti němu pravomocně přiznané.

8. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že podepsáním smlouvy dochází k zániku smluvního vztahu, který vznikl ještě před uzavřením smlouvy na základě objednávky vystavené objednatel a jejím přijetím ze strany zhotovitele. Veškeré podmínky dříve dojednané a vztahující se k předmětu díla dle čl. I smlouvy o dílo jsou nahrazeny podmínkami zakotvenými ve smlouvě.

10. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky ze smlouvy o dílo třetí osobě nebo tyto pohledávky zastavit.

11. Pokud by jednotlivá ustanovení smlouvy o dílo byla neplatná či neproveditelná, nebo se neplatnými či neproveditelnými stala, nebude tím dotčena platnost smlouvy obecně. Strany se zavazují nahradit neplatné nebo neproveditelné ustanovení platným či proveditelným ustanovením, které se pokud možno blíží hospodářskému účelu neplatného nebo neproveditelného ustanovení.

12. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu v průběhu plnění předmětu smlouvy budou použity tyto doklady, a to v pořadí:

1. text smlouvy o dílo
2. Všeobecné smluvní obchodní podmínky
3. stavební deník
4. zápis o předání staveniště
5. cenová nabídka zhotovitele
6. zápis o odevzdání a převzetí díla

13. Obsah smlouvy o dílo, není-li stanoven smlouvou či podmínkami jinak, lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou dodatku ke smlouvě.

Tyto Všeobecné stavební obchodní podmínky objednatele přijímám a uznávám je za podstatnou část smlouvy.

V Brně dne

Objednatel: Kancelář veřejného ochránce práv
JUDr. Pavel Hořízek, Bc.D.

KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolní 39

Telefon: +420 542 542 111

- 3 -

V Kyjově dne

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Ing. Luděk

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 33 -

Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8

Pojistná smlouva č. / Insurance Policy No 505566036

Pojistník / Insurance Policy Holder MSO Servis, spol. s r.o.
IČ 49971379

Sídlo/Locality of a Firm Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01

Pojištěný/ Insured. MSO Servis, spol. s r.o. IČ 49971379

Sídlo/Locality of a Firm Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy

Pojistné období 1 rok s automatickou prolongací, pokud není vypovězeno min. 6
týdnů před prolongací

Datum následující prolongace 2017

Pojistné je zapláceno do 2017 (čtvrtletní lhůta splatnosti)

Pojištění odpovědnosti je sjednáno

s limitem pojistného plnění zjedne pojistné události ve výši 150 000 000,- Kč
s ročním limitem pojistného plnění 150 000 000,- Kč

Pojištěná činnost

v rozsahu sjednaném v pojistné smlouvě a dle Všeobecných pojistných podmínek pro
pojištění podnikatele (VPP-P 1/15) a Zvláštních pojistných podmínek pro
pojištění podnikatele (ZPP-PO 1/15)

Potvrzujeme, že výše uvedená pojistná smlouva je k dnešnímu dni v platnosti

INSURANCE CERTIFICATE

Confirmation of Validity of the Insurance Policy

Period Of Insurance early - automatic renewal if will be not cancelled 6
weeks before date of renewal

Next Renewal Date 2017

The premium was paid to date 2017 (quarterly payment, half yearly payment)

- The Policy Value of Liability Insurance

Per Occurrence Limit 150 000 000,- CZK

Annual Aggregate Limit 150 000 000,- CZK

Insured business activity

Insurance Coverage of Liability Insurance agreed in contract, General

Insurance Terms and Condition VPP-P 1/15

Special Insurance Terms and Condition ZPP-PO 1/15

We herewith confirm, that the above mentioned Insurance Policy is valid to
this date

S pozdravem,
Best regards,

28.11.2016
JUDr. Filipková Věra

Allianz pojišťovna, a.s. Tel. 02/24 40 51 11

Client@allianz.cz

IČ 47 11 59 71

Ke Štvanici 656/3

Fa. 02/24 40 55 35

www.allianz.cz

obch. rejstřík u Měst.

soudu v Praze,
186/3 Praha 8

oddělení B, vložka 1815

Seznam vybraných výrobků s doložením jejich konkrétní specifikace dle projektové dokumentace

Příloha č. 5 smlouvy

Popis položky	Odkaz na výkaz výměr - viz příloha č. 1 smlouvy	Přesná specifikace výrobce s uvedením konkrétního obchodního názvu
Podhledy SDVK, kovová kce CD, deska 3000x1250x12,5 mm	SO.03.D1.1. pol. 73	Fermacell sádrovláknitá deska EN 15283-2-GF-I-W2-C1, Fermacell GmbH, Dusseldorf
Podhledy, rošt, kazety 30 x 250 cm, včetně dodávky kazet 300x2500	SO.03.D1.1. pol. 74	Thermatek Acoustics AMF F, Knauf AMF
Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet	SO.03.D1.1. pol. 75	Thermatek SF Acoustics AMF C/SF, Knauf AMF
Hliněná vnitřní omítka jemná, 1000kg	SO.03.D1.1. pol. 97	Omítka hliněná jemná Cemix 433; omítka štuková PKAS Econom
Nástěnka, D+M	SO.03.D1.1. pol. 98	Nástěnka Bulletin Board, Forbo flooring systems, Forbo s.r.o., Novodvorská 994, 147 21 Praha 4
A15 spojovací krček, izolační trojsklo, 7510x2605 mm, E130/E115, D a navazující prvky výplní spojovacího krčku	SO.03.D1.1. pol. 126-128	<u>Doplňeno:</u> Hliníkový systém sloupek příčka Auprof MBSR50N EI + přerušeným tepelným mostem pohledové žítky profilů 50mm a stavební hloubkou 125 mm. Rostl zasklen izolačními trojskly částečně nebožárními (Ug=0,6W/m2K a částečně protipožárními EI 15 a EI 30 minut (Ug=0,7W/m2K)
A18 automatické posuvné jednokřídlové dveře s el. pohonem, 2100x2500+400+350 mm, D+M a navazující ostatní automatické dveře	SO.03.D1.1. pol. 129-132	Automatické dveře SPEDOS, SPEDOS, Hranická 771, 757 01, Velké Meziříčí
Garážová vrata cle specifikace, pohon, řízení 360, karta RWA zálohový zdroj, D+M	SO.03.D1.1. pol. 134	Posuvná vrata do hromadných garáží Hermann ST500, motor 435, hliníkový čtvercový dřevaný plech QG10/15mm, tl 2mm, Stropní pohon Supramatic HT/řízení 360, karta RWA, zálohovací zdroj 2200VA
Posuvná skládací akustická stěna 5300x2900 mm, tl. max. 100 mm, D+M	SO.03.D1.1. pol. 135	Mobilní akustická skládací stěna NOISE CONTROL, NOISE CONTROL s.r.o., Na Vyhlídce 472, 264 01, Sedlčany
Oplechování parapetů, rš 200 mm, enkolt, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy a ostatní klempířské prvky	SO.03.D1.1. pol. 209	Lindab tabule plechová FOP/PO tl.0,5mm, Lindab ČR Na Hůrce 1031/6, Praha
Dveře vnitřní hladké plně 1kf, 70x210 HPL šafranové žlutá a obdobně specifikované interiérové dveře	SO.03.D1.1. pol. 240	Vnitřní dřevěná křídla STANDARD1, plná, prosklené, kazetové s povrchovou úpravou GERBRICH s.r.o Nádražní 106, Velké Opatovice
Dveře vnitřní hladké plně 1kf, 80x210 DTD, dýha olivá a obdobně specifikované interiérové dveře	SO.03.D1.1. pol. 241	Vnitřní dřevěná křídla STANDARD1, plná, prosklené, kazetové s povrchovou úpravou GERBRICH s.r.o Nádražní 106, Velké Opatovice
Zárubeň tzv. skryta (kontrazárubeň + obložková zárubeň 50 mm), š. 70cm/st. 15cm a ostatní obdobně specifikované zárubně	SO.03.D1.1. pol. 248	Vnitřní dřevěná obložková zárubeň s povrchovou úpravou GERBRICH s.r.o Nádražní 106, Velké Opatovice
A01a okno 4500x1850 mm, D + A01a-T vnější rám okna 4500x1830 mm, D	SO.03.D1.1. pol. 242, 253	Okna PROGRESSION, vnější rám PROGRESSION TW-CompacFoam
A07 dvoukřídlové vchodové dveře s nadsvětlením, 2000x2750 mm, D	SO.03.D1.1. pol. 272	Hliníkové dveře ALUPROF MB-104 Passive AERO, ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Dlažba matná 200x200x9 mm	SO.03.D1.1. pol. 327	Dlažba 200x200x9 mm, Taurus Color, LASSELSBERGER, s.r.o., Adolova 2549/1 320 00, Pízeň - Jižní Předměstí Česká republika
Dlažba matná 600x600x9 mm	SO.03.D1.1. pol. 376	SO.03.D1.1. pol. 328 Schodovka cemento - série Cemento, LASSELSBERGER 298 x 598 x 10 mm; SO.03.D1.1. pol. 331 dlažba Rako - série Cemento 60x60, LASSELSBERGER, s.r.o., Adolova 2549/1 320 00, Pízeň - Jižní Předměstí Česká republika
Schodovka 298 x 598 x 10 mm	SO.03.D1.1. pol. 331	Schodovka Rako - série Cemento, LASSELSBERGER, s.r.o., Adolova 2549/1 320 00, Pízeň - Jižní Předměstí Česká republika
Přírodní linoleum tl. 2,5 mm š. 2 m dl. 32 m	SO.03.D1.1. pol. 341	Přírodní linoleum Marmoleum Piano NCS S2030-G80Y, Forbo flooring systems, Forbo s.r.o., Novodvorská 994, 147 21 Praha 4
Sametový vinyl - vinylová texturní podlahovina	SO.03.D1.1. pol. 342	Sametový vinyl Floxet, Forbo flooring systems, Forbo s.r.o., Novodvorská 994, 147 21 Praha 4
Koberlec - čistící zóna	SO.03.D1.1. pol. 343	Kobercová čistící zóna Coral Duo, Forbo flooring systems, Forbo s.r.o., Novodvorská 994, 147 21 Praha 4
Obkládačka 20x40 bílá	SO.03.D1.1. pol. 355	Obkládačka 20x40 bílá Rako color one, LASSELSBERGER, s.r.o., Adolova 2549/1 320 00, Pízeň - Jižní Předměstí Česká republika
Žaluzie lamelové venkovní, 4500x2110, D+M a navazující ostatní žaluzie včetně specifikace pohonu	SO.03.D1.1. pol. 373	Žaluzie lamelové venkovní C-80 s motory Somfy 6 Nm, SERVIS CLIMAX a.s., Jasanice 1253, 753 01 Vsetín
Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	SO.06. pol. 9	Dlažba z betonových dlaždic BEST, BEST - podnikové prodejna, Božice 423, 671 64 Božice
Omítka tenkovrstv silikát, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	SO.09.D1.1. pol. 40	Silko K, Sto s.r.o., Čestice 271, 251 70 Dobruška
A33 okno, hliník, 3000x2400, D	SO.09.D1.1. pol. 84	Hliníkové okno ALUPROF MB-104 Passive AERO, ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Potrubi PE svař. odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm	SO.03.D1.4.4 pol. 13	Potrubi PE svař. Odpadní - svislé GEBERIT PE-HD, Gebert spol. s r.o., Sokolovská 2408/272, 190 00 Praha 9
Potrubi vícevrstvé D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosaz	SO.03.D1.4.4 pol. 36	Potrubi vícevrstvé - Uponor Uni Pipe PLUS, Pipelife Czech s.r.o., Kučovanen 1778, 765 02 Otrokovice
Termostatický směšovací ventil	SO.03.D1.4.4 pol. 59	Termostatický směšovací ventil E56E VTA920, BOLA spol. s r.o., Severní 2766, 262 25 JVOČANY
Klozet závěsný, hlub. splach., bílý, včetně sedátka	SO.03.D1.4.4 pol. 82	Klozet závěsný JIKA Lyra Plus, LAUFEN Bathrooms, I.P. Pavlova 5, 120 00 Praha 2
Umývadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	SO.03.D1.4.4 pol. 83	Umývadlo na šrouby JIKA Lyra Plus, LAUFEN Bathrooms, I.P. Pavlova 5, 120 00 Praha 2
Baterie umývadlová stojan. ruční, vč. ovl. odpadu	SO.03.D1.4.4 pol. 85	Baterie umývadlová RAF Polar PL21, RAF ARMATURY s.r.o., Lipenská 49, 779 00 Olomouc
Dětský tlačný ventil umývadlový smích. voda	SO.03.D1.4.4 pol. 87	Dětský tlačný ventil SILFRA DK23151, UBC s.r.o., Mělnická 97, 250 65 Líbeznice (dovozce pro ČR a SK)
Baterie ořezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	SO.03.D1.4.4 pol. 99	Baterie ořezová RAF Tamara, RAF ARMATURY s.r.o., Lipenská 49, 779 00 Olomouc

Centrální řídicí jednotka žaluzií	SO.03.D1.4.7, f. 5	Centrální řídicí jednotka žaluzií - Building controller BuCo + Animco operační software + Sensor, SERVIS CLIMAX a.s., Jasná 1253, 755 01 Vsetín
Motor controller MC4	SO.03.D1.4.7, f. 17	Motor controller MC4 - Motor controller pro 4 motory Moco + IB Sonfy, SERVIS CLIMAX a.s., Jasná 1253, 755 01 Vsetín
PLC - KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉM pro	SO.03.D1.4.3, f. 64	PLC - kompaktní řídicí systém - Regulator - Honeywell, CLEA2026B31, Honeywell spol. s r.o., se sídlem v Parku 2325/18, 148 00 Praha 4 - Chodov (pro ČR)
ŘÍDÍCÍ TERMINÁLY-regulátor	SO.03.D1.4.3, f. 69	Regulátor AMR-OP87/G, AMIT, spol. s r.o., Naskovce 3/110C, 150 00 Praha 5, Košíře
Ethernetový switch	SO.03.D1.4.3, f. 73	Ethernetový switch Weidmüller, průmyslový Sport - switch, Weidmüller, s.r.o., Lomnického 5/170S, 140 00 Praha 4
KOMUNIKACE	SO.03.D1.4.3, f. 77	Komunikace Honeywell, BacNET, Honeywell spol. s r.o., se sídlem v Parku 2325/18, 148 00 Praha 4 - Chodov (pro ČR)
UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC	SO.03.D1.4.3, f. 82 - 85	Uživatelský software Synett s.r.o., Světlá s.r.o., Hudcova 532/78b, 612 00 Brno - Medlánky
REGULAČNÍ VENTIL RV PN16, Teplota média 130°C, 2-cestný, závitové šroubení,	SO.03.D1.4.3, f. 103	Regulační ventil Belimo, BELIMO CZ spol. s r.o., Severní 277, 252 25 Jinočany, Praha - západ
16x2,2 d-vrstvá P8 trubka s protikyslíkovou bariérou bal. 200 m	SO.03.D1.4.1, pol. 11	P8 trubka s protikyslíkovou bariérou Viessmann PE-RT 5-vrstvá trubka, Viessmann, spol. s r.o., Pileňská 189, 252 19 Črást u Prahy (pro ČR)
Teplotné čerpadlo vzduch-voda, jmenovitý topný výkon 14,0 kW (A2/W35), topný výkon 14,0 kW při A-15/W55, garantovaný operační rozsah od -28 °C do +35 °C.	SO.03.D1.4.1, pol. 27	Zubadan Inverter PUHZ-SHW 140YHA, MITSUBISHI ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH, s.r.o., Politických vězňů 1564, 274 01 Slaný, Česká republika
Akumulační zásobník teplé vody 318 l, teplotěměnná plochy výměníku min. 2,5 m ² , D=660 mm, V=1593 mm	SO.03.D1.4.1, pol. 30	ACV-SML-320, ACV ČR SPOL. s r.o., Na Křecku 365, 109 04 Praha 10
Oběhové čerpadlo s plynulou regulací otáček M=3,0 m ³ /h, dp=50 kPa, PN10, 87 W, 230V, 50Hz, DN25	SO.03.D1.4.1, pol. 55	Oběhové čerpadlo IMP Pumps NMT SMART 25/60, IMP PUMPS CZ s.r.o., Vídeňská 117a, 61900 Brno (pro ČR)
Oběhové čerpadlo s plynulou regulací otáček M=1,5 m ³ /h, dp=31 kPa, PN10, 25W, 230V, 50Hz, DN 25	SO.03.D1.4.1, pol. 56	Oběhové čerpadlo IMP Pumps NMT SMART 25/60, IMP PUMPS CZ s.r.o., Vídeňská 117a, 61900 Brno (pro ČR)
Centrální kompaktní jednotka s rekuperací tepla dle podrobné specifikace	SO.03.D1.4.2, pol. 1.01	Remax Cake, REWAK a.s., Zuberská 2601, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Rekupační jednotka s entalpiickým výměníkem	SO.03.D1.4.2, pol. 3.01	Rekupační jednotka Lossnay LGH-100 RVX-E, MITSUBISHI ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH, s.r.o., Politických vězňů 1564, 274 01 Slaný, Česká republika
Venkovní kondenzační jednotka systému VRF	SO.03.D1.4.2, pol. 4.01	Mult VRF PUHY-P350YKB-A1, MITSUBISHI ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH, s.r.o., Politických vězňů 1564, 274 01 Slaný, Česká republika
Vnitřní kazetová jednotka	SO.03.D1.4.2, pol. 4.02-4.05	Eurostar PLFY, MITSUBISHI ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH, s.r.o., Politických vězňů 1564, 274 01 Slaný, Česká republika
Rekupační jednotka s entalpiickým výměníkem	SO.03.D1.4.2, pol. 5.01	Rekupační jednotka Lossnay LGH-65 RVX-E, MITSUBISHI ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH, s.r.o., Politických vězňů 1564, 274 01 Slaný, Česká republika
Jistič 10A/7/B 10 kA	SO.03.D1.4.5, f. 34	Jistič Eaton, PL7-B10/1, Eaton Elektrotechnika s.r.o., Komárovská 2406, 193 00 - Praha 9
Zásuvka jednonásobná (hezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá	SO.03.D1.4.5, f. 160	Zásuvka jednonásobná ABB, Tme, ABB elektro.cz, Hlučká 898, 687 62 Dolní Němčí
vestavné svítidlo LED, do podhledu M630, 1xLED 36W - B	SO.03.D1.4.5, f. 194	Vestavné svítidlo LED, Lumidee - dle specifikace, Lumidee s.r.o., Svornosti 12, 150 00 Praha
Prisazené svítidlo LED 1x128W, redukce světelného toku 50% - 11	SO.03.D1.4.5, f. 204	Prisazené svítidlo LED, Lumidee - dle specifikace, Lumidee s.r.o., Svornosti 12, 150 00 Praha
Závěsné svítidlo LED 1x128W, redukce světelného toku 50% - 12	SO.03.D1.4.5, f. 205	Závěsné svítidlo LED, Lumidee - dle specifikace, Lumidee s.r.o., Svornosti 12, 150 00 Praha
Závěsné svítidlo D250 žlutá, opál - H1	SO.03.D1.4.5, f. 199	Závěsné svítidlo LED, Lumidee - dle specifikace, Lumidee s.r.o., Svornosti 12, 150 00 Praha
Prisazené svítidlo LED 1xLED 35W - J	SO.03.D1.4.5, f. 208	Prisazené svítidlo LED, Lumidee - dle specifikace, Lumidee s.r.o., Svornosti 12, 150 00 Praha
Čtečka bezkontaktních karet bez PIN kompatibilní s poplachovými systémy	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 4	Čtečka bezkontaktních karet bez PIN kompatibilní s poplachovými systémy
Bezkontaktní čip pro dodání čtečky	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 5	HID bezkontaktní přívěšek HID Proca kulatý 26 bit WIGAND, ASSA ABLOY s.r.o. Praha 10
Elektromechanický samočinný zámek, funkce panik, požární únikové dveře, bez, tř. 4, trasa dveří, přechodová armovaná hadice	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 6	Alboj EL 460, ASSA ABLOY s.r.o. Praha 10
PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 10	PIR detektor DSC, BV501, KELCOM International, spol. s r.o., Tomkova 142, 500 03 Hradec Králové (pro ČR)
Detektor třítění skla s dosahem až 9 m všesměrově	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 11	Detektor třítění Honeywell FG730, Honeywell spol. s r.o., se sídlem v Parku 2325/18, 148 00 Praha 4 - Chodov (pro ČR)
Magnetický kontakt závitný čtyřdrátový polarizovaný	SO.03.D1.4.6, PZTS, pol. 12	Magnetický kontakt Asita MAS303, ASITA spol. s r.o. v Mlékove 611, 500 11 Hradec Králové - Třebeš
Kabel funkční při požáru, 2x2x0,8, B2caS1d0, PH120-R	SO.03.D1.4.6, EPS, pol. 18	Kabel funkční při požáru PRAKAB, PRAFlaGuard, PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. Ke Káblu 278, 102 00 PRAHA 10 - Hostivař
Kabel funkční při požáru, 1x2x0,8, B2caS1d0, PH120-R	SO.03.D1.4.6, EPS, pol. 19	Kabel funkční při požáru PRAKAB, PRAFlaGuard, PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. Ke Káblu 278, 102 00 PRAHA 10 - Hostivař
Systémový řídicí zesilovač 360 W, certifikovaný dle EN54-16	SO.03.D1.4.6, ROZH-AS, pol. 1	Systémový řídicí zesilovač Dexon, DEXON CZECH s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01, Karviná - Staré Město
Rozhlasová ústředna, 2 line IN, 3 zóny hlasitosti, 180 W rms/100V, vysoká kvalita reprodukce	SO.03.D1.4.6, ROZH-AS, pol. 2	Rozhlasová ústředna Dexon IPA 1182, DEXON CZECH s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01, Karviná - Staré Město
Vstupní modul rozhlasové ústředny	SO.03.D1.4.6, ROZH-AS, pol. 3	Vstupní modul rozhlasové ústředny Dexon, DEXON CZECH s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01, Karviná - Staré Město

Manager napájení 24 V s nabíječem akumulátoru 2x12 V cert. dle EN54-4 (včetně aku)	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 4	Manager napájení Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
EOL modul detekce zkratu a rozpojení 100 V linky vyžaduje zpevněné vedení	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 5	EOL modul Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Adapter pro zesilovač	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 6	Adapter pro zesilovač Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Modul přednahrávacích zpráv přehrávacího spotu znelek a hlášení včetně 256 MB CF karty	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 7	Modul přednahrávacích zpráv Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Stojanový rozvaděč 42U 19" 600x600 skleněné dveře uzamykatelný	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 8	Stojanový rozvaděč Triton Triton Pardubice spol. s r.o. c.p. 130 530 02 Stary Mateřov
Ventilační jednotka termostat 4 ventilátory montáž do stropu	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 9	Ventilační jednotka Triton RAB CH X02 A1 Triton Pardubice spol. s r.o. c.p. 130 530 02 Stary Mateřov
Rozvodný panel 2x 230 V včetně vany	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 10	Rozvodný panel Atrack Acar
Spojovací sada 4x M6	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 11	Spojovací sada Triton AX MS X19 X1 Triton Pardubice spol. s r.o. c.p. 130 530 02 Stary Mateřov
Propojovací kabely pro zesilovač a řídicí jednotku	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 12	Propojovací kabely Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Provozní kniha evakuačního rozhlasu	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 13	Provozní kniha Čech EPS ČR CECH EPS ČR Ukrajinská 1517/4 101 28 Praha 10 Vršovice
Reproduktor podhledový, bílý 6W/100V cert. dle EN54 24 bez krytu+keram.svorkovnice	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 14	Reproduktor podhledový Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Reproduktor nástenný skinnový, bílý, 6W/100V dle EN54-24+keram.svorkovnice	SO 03 D1 4 6 ROZHLAS pol 15	Reproduktor nástenný Dexon DEXON CZECH s.r.o. Na Novém poli 381/5 733 01 Karvina – Stare Mesto
Automatická závora provedení komant kotevní sada rameno ALU profil do 3m	SO 03 D1 4 6 ZÁVORY pol 1	Automatická závora Montego Nice SBAR 40 MS Montego cz s.r.o. Pekarska 1639/79a 747 05 Opava – Katerinky
Indukční detektor s funkcí bezpečnostní a závrači	SO 03 D1 4 6 ZÁVORY pol 2	Indukční detektor Montego Nice LP1 Montego cz s.r.o. Pekarska 1639/79a 747 05 Opava – Katerinky
Sloupek pro ovládací prvky	SO 03 D1 4 6 ZÁVORY pol 4	Sloupek pro ovládací prvky Montego cz s.r.o. Pekarska 1639/79a 747 05 Opava – Katerinky
IP barevná den/ noc kamera venkovní kompaktní infra přívit na stěnu PoE	SO 03 D1 4 6 VSS pol 1	IP barevná kamera Hikvision DS-2CD2122FWD-I (2.8mm) Brno Dolní Hrástice Havrankova 33 619 00 (pro ČR)
IP barevná kamera vnitřní pulkuloový kryt dome montáž na stěnu PoE	SO 03 D1 4 6 VSS pol 2	IP barevná kamera Samsung QND 6010RP Samsung Electronics Czech and Slovak s.r.o. The Park V Parku 2323/14 148 00 Praha 4 Czech Republic
Patch panel 24 portů UTP cat. 6	SO 03 D1 4 6 SK pol 7	Patch panel Solarix INTELEK spol. s r.o. Ericha Roučky 1291/4 627 00 Brno (pro ČR)
Patch panel ISDN 50 portů cat. 3	SO 03 D1 4 6 SK pol 8	Patch panel Solarix INTELEK spol. s r.o. Ericha Roučky 1291/4 627 00 Brno (pro ČR)
Dvěřní komunikační tablo pro analog. tel. ústřednu 2tlac	SO 03 D1 4 6 SK pol 15	Dvěřní komunikační tablo Cantel CV2 N Cantel s.r.o. Jeremiasova 947/16 155 00 PRAHA 5 Stodulky Czech Republic
Switch 24 GgE PoE 370 W 2 ks SFP modulu 10 G SFP+ LAN Base IP kam	SO 03 D1 4 6 SK pol 27	Switch D-Link DGS-1210-24P D-Link Česká republika Budova City Empiria 17 patro Na Strži 65/1702 140 62 PRAHA 4
Switch 24 GgE 2 kusy SFP modulu 10 G SFP+ LAN Base	SO 03 D1 4 6 SK pol 30	Switch D-Link DGS-1210-28 D-Link Česká republika Budova City Empiria 17 patro Na Strži 65/1702 140 62 PRAHA 4
UPS 2200VA USB 15 min při 1kW, Rack 2U	SO 03 D1 4 6 SK pol 35	UPS Netys RT
Signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací	SO 03 D1 4 6 INVAUDE pol 1	Signalizační světlo ABB Reflex SI FIM 1200 ABBelektro cz Hluka 898 687 62 Dolní Němci
Potvrzovací tlačítko	SO 03 D1 4 6 INVAUDE pol 2	Potvrzovací tlačítko ABB Reflex SI SI FEH 1001 ABBelektro cz Hluka 898 687 62 Dolní Němci
Volací tlačítko do výšky 900 mm + tablo do výšky 150 mm	SO 03 D1 4 6 INVAUDE pol 3	Volací tlačítko ABB Reflex SI FAP 20017 ABBelektro cz Hluka 898 687 62 Dolní Němci
Zarazení pro potvrzení volání	SO 03 D1 4 6 INVAUDE pol 4	Zarazení pro potvrzení volání ABB Reflex SI ABBelektro cz Hluka 898 687 62 Dolní Němci
Digitální hlasový majáček včetně nahrávacích zpráv	SO 03 D1 4 6 INVAUDE pol 6	Digitální hlasový majáček Dinesys OHM DINASYS s.r.o. Pod Vinicí 622/22 14301 Praha 4

pozn. Ma se zato, že ostatní zde nespecifikované výrobky schodné nebo obdobné specifikace budou dodány v deklarovaném standardu
Díla část projektové dokumentace MaR je pro tyto účely označena D1 4 3 (proti chybnému označení D1 4 6)

Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 99566174-201235-170818112101, skládající se z 229 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:

18.8.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Jitka Fojtíková



99566174-201235-170818112101

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.